Eron” NABEYA

CATALOGUE No.C23-140H

D5 TA= ke IN—Y

CLAMP UNITS « PARTS

£212GEDEEREAZANSHRUVIRITERT,

SINCE 1560

KBRst FAY

https://www.nabeya.co.jp




lnliz: 1

BEi Exhts

AA VT TS FARY
FINIAT

P32

NIV D
057213

P47

NIV D
75113

P62

NIAWIZUF
P81

ER AN
IS SE

p7

AT =T
IAvII5VF

P35

NIILVT D
7576830
P49

NIILVT D
7576833
P64

7110vU—X
P83

FYhSYI—
ISV LE

P13

NI
75>76800
P36

NIV D
5111
P52

NIV D
75133
P65

ISVFCDI TN FTIWIVRIZYS  wo9—I050F

P93

DT—=ARwIIZSVTS FGFo—2T50F

P98

oQ394IWIZVT  RFVIISUS

P107

P94

P100

P108

P94

Lwid o5,
P101

SHERA T
Ig5VF

P17

NI
750211

P39

NIV D
05251

P54

TEIRMF

DAV
P89

RO RNS Y
9507

P102

=

by

HEUVY
o5vF

P23

RIS
05276802
P41

NIIVT D
7576832
P56

1ZN—=Y)b
g7

P66

A
P90

T RUE
950

P96

P=LIZVT

P105

NI DY
752212
P43

NI D
95112
P58

2AVTISUT
twhSE

P68

ISVTGAR—K

P92

TH—ORISUF

P97

AVITVITTY

P105

RAVT TS TN
2N IAT

P31

RIS
0576803
P45

NPT D
05252
P60

2A VT 05 TBEY

P76

e yriciinyg

P92

ISV FEVE

P97

- AVITYVIISVT

QEY

P106




flEmo>>>

BEn bxd it TELZR
FyhT v — SHEEE)T/VI =~ TAvIIT I TAvITITZ50 T2
05 FrE Sz RWFF—hISTT 957 UNTES A
P109 P111 P113 P119 P123

AOUa—=04Av7

o e, MOWHARISYTF MOLBARISYF RIHARISYF RIHARISYT
S50 F2 7470y IVTEY 68405 513 521 511
P124 P125 P127 P132 P133 P134 P135

NIWTARDSYSF RIIWTARISYS RIWTARISYT  BANTILYAR SIS ARISUT "IV EARISUT
512 6841 6842 6844 6845

55 76842PL
P137 P139 P141 P142 P143 145
TEIRE
O—oIwvy TV S HYARTSS DAVITIIITZIT TAvITITIITS5 T2
IS5 9507 DAES NZY (/)\EY - hy) LoFTEIAS
P146 P148 P150 P152 P153 P155
A ==o—NAk e JHEISYF  OHEISYT? ROP v RSP AR
S=ISUNISYT J5vF PIWEIARISYT N= 24 SAFLNAZ  95YF2 OvF 959F Ta—hk
P156 P157 P158 P160 P162 P165 P167
RSP AR e e RATOTIIHAR
95F JHE IS v R—ILROS> 955
P168 P170 P177 P179

tE-AEo>r7

TEUVZA

NI OVTAR  RIILIOVTAR  MIILTIITAR
75276860 I5VF711 IS5V T712

P188 P189 P190




RE - ANAEITSVT

TEIRF
FIZI7Y7 po-osvF AbbosyF YT
P191 P192 P195 P197

TELR
NIIWTYIIST RNIWTVvIISVTF RNIWTVvIISUTF WIWTvIIS0F WIIWITvIIS0F "IN IvIISUF
6847 411 412 413 421 68475U
P198 P200 P202 P203 P204 P205

NIWTWIISVT NIIWTVIISVT NIWITvIISUTF IWITvIIS0F WIWITvII50F @I TILTvT NIWTYIISF
S311 311-L 312-L 5321 5331 757341 6848

P206 P207 P208 P209 P209 P210 P212

NIWTWOISVT NIIWTVIISUT NIWITvIISUT RIWTvIISUF  8INTILTvT
351 361 362 363 I35 6849PH

P215 P219 P220 P220 P221

Wigo>>7

BEh b hix

U&gf_"%b NFI—LFvwT  RTRUNFWT  RTRUNFwT

p222 P224 P227 P230




7S5 Ttzvbs - B85

tvb

RILk Y

NLIZATYUa—
P260

Uy FRIYa—
P267

Zbw/RIL
P275

FTIWAIUY2—
P289

ToVIF vk

P295

Tryk

TSI
AN

P241

VRN L—b
P256

IS5TAIUa—
P261

TUYTRIVS
P268

VIryhZIUa—
P277

2A VTRV
P290

STwh
P296

TROvKFwh
P301

TAOYRFYRRD
AFvRYh

p242

DAL
P257

JVRFTRIY 21—
P264

ISV FRILS
P268

IR
P280

FA IV
P291

BEPA Al
P296

NVF PRV
P243

TSAZT VR
AR

P257

A RISy T
bk
P265

IS5 T
AIUa—

P269

ISVEVTAI YR

P280

Fvbk

J70Fvk
P297

TROvhOYIFvbs AFUVITHRTF U

P303

P304

IOV
P244

TPIvANRAIY1—

P258

E—ILmILk
P265

IS5V T RIS
P271

2 wRIR)U~
P281

LANSwh
P292

IREEERS
I75IF vk

P298

Ty
P304

AR
A EINEDN

p247

N—=RTYUa—
P259

Or—s4>7
AIUa—
P266

\715'f:175f
TUyTFRIYa—

P272

TROVMRILE
P285

AANILFwh
P294

ATV TFyk
P299

SR

P305

F—RIbk
P260

JvyFRIU1—

P266

ST
Uy TRV
P273

FTRIU2—TFST
P288

TS5A =) R
B

P294

O—Lbwhk
OvZF v

P300




IS5 tzvb - B85

JvIv—

ITHAFHER
P311

R—JLRA
JpyF

P317

FILER—ZD Py

P321

EDwyp—

P306

JvyF

PIYFAIN

NIIVI SV TH

SN—F+v 6893
P335
NIVDOZ T

SISV T
A7Ja—931

P340

ITIIEVTRIY

P351

TI—IJvyF

P317

RZE SIS
P322

HYARISYTRISY
v 27U21—-6880

P329
NI SVTH

IISVEVTRILS
911

P336

251wk

7110MHA

PSAZVT IV
P341

ISVTRI
P351

EDvYp—
(BRE)

P307

v 70OvT
P312

D—JHR—k
JpyF

P318

INREZZ(T -
=7
YiRk—bk

NI SV TH

N
TJRTY376896

P330
NIIVI SV TH

BEFRISUEVT VEPIVFAUMT BERAEtLL—IY3Y
FAPRRIVNITS TURREVRILIATI15

MILRI12
P337

251wk
7110MH

A ARV
P342

ERYIR—bk

IREEES:
P308

ISV THR—~
ROUa—IvwF

P313

NANeYFAT
JpyF

P318

SHED—TYR—b

P323
NIIWISUTH

IS5V T
AIYUa—

P331
NIWISUTH

MILR913
P337

251wk
7110MHA

AZARRIL
TIOR3y

P343

FPIvAI T
51ER/INF

P352

IREFES
BET A

P309

2TUa—IvvF

P314

FNSAAT U1~
DA

P319

ro—J0vo
(E947)

P327
NIIWISVTH

YR—=F VTP =1

6895
P333
NIWISVTH

P338
JrvFH

I+
FIYFAUN

P344
py

TROvk
2IL—)—

P353

IREESE
REILS

P309

TR ES
P310

ITYR—bTvvF  RAVRTpyE

P315

=94
2IUa—IvvF

P319

ISVTHR—k
AUV T

P328
NIIVISUTH

FSAZT
AJ1)1—6891
P334

NIIVDI SV TH

I5VEVTRIL

P338

JUwFI VR
P346

TROYVRAN—

P353

P316

FPIW=AIYa—
DADES

P320

2YT

P329
NI SV TR

2T AIY2—
6892

P335
NI SVTH

ISV TRILS
916

P339

TSAZIT TS
AVIN

P350




MEMO




—_~ —_—~ | i
j"‘/l\jjj'—77/705§=1 ERON

B@ma = AL REALE

YUy A7075 - -

ExRY SCM440 FEAHRCA5 -
ISV FmIbk SCM435 BEAHRC45 E2200)

OO A TDFHYNSVF =TSV ST,
OO S EEBEN TERVCIZITET,
OIS VT RIVNDOERIECI SV T 70 IS5 T =T

ER
OISV F—ZFERALC MNUIBR- GRSV T -BE
LR TEET,

O HEISEVERMZRS BB ENNE CFE(ICHEL
ENEYEBN TERT,

B
2 ﬁﬂ; ) 4
\I II)
4-¢D F
E
1
\ - 0
; w N (48R FE)
J4 - !
] =
i i
\ T 1
| |
| |
| 0G
YA XK
No. A B C: D E  F G :iH 1 i J K L iM:N
NRCSO3(R - L) 126 -144 i i i i i i © 30-48
NRCSO3(R - L)-80 | 126 -142.9 ] ] ] ] ] ] 29459
NRCSO3(R-L)-70 | 126 -141.8 ; ; ; ; ; ; 29-448 ; ; ;
NRCSO3(R+ L)-60 | 126 -140.7 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 29437 ‘ ‘ ‘ ‘
45 34 5532 13 40 ~———="_ 19 155 85 17 4
NRCSO3(R-L)-50 | 126 -139.6: > i 3 i >3 i 3 i 3 i 0 153 0 29-42.6 E i 551 851 ‘
NRCSO3(R - L)-40 | 126 -138.4 ] ] ] ] ] ] 29414
NRCSO3(R-L)-30 | 126 -137.3 ] ] ] ] ] ] 29403
NRCSO3(R - L)-20 | 126 -136.2 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 29392
NRCS06(R - L) 146 -166 i i i i i i © 36-56
NRCSO6(R - L)-80 | 146 -164.7 ; ; ; ; ; ; 35537
NRCSO6(R - L)-70 | 146 -163.3 ] ] ] ] ] ] 35523

NRCSO6(R - L)-60 | 146 -162 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ . 3551 ‘ ‘ ‘ ‘
NRCSO6(R - L)-50 | 146 -160.7 50 : 40 : 5.5 : 35 : 13 : 47 :6'] P 35497 23 : 15.5 : 10.5 : 20 : 5.5
NRCSO6(R - L)-40 | 146 -159.3 : : : : : : 35483 ' ' ' '
NRCSO6(R-1)-30 | 146 -158 3547

NRCSO6(R - L)-20 | 146 -156.7 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ . 35457

NRCS10(R - L) 158.5-182 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ©36-59.5

NRCS10(R - L)-80 | 158.5-180.5 . 35.57

NRCS10(R + L)-70 | 158.5-179 . .  35-555 . . .
NRCS10(R - L)-60 | 158.5-177.5 ‘ ‘ | 3554 | ‘ ‘ ‘
NRCS10(R - L)-50 | 158.5-176 3033 715 s 22 192 10
NRCST0(R - L)-40 | 158.5-174.5 i 3551

NRCS10(R + L)-30 |148.4-173  35-495

NRCST0(R - L)-20 |148.4-171.5 3548




L Lns Rl FS * [EEEER
#=5—No. No. ‘g A 25 465 L, B MR S it
% 980872 | NRCSO3R 3060 0 9 18 10 8 12 3 0.7 65,000

153056 | NRCSO3R-80 | 3060 @ 80 = 169 = 89 = 8 12 3 0.7 74,500
153057 | NRCSO3R-70 | 30-60 70 158 = 7.8 8 12 3 0.7 74,500
153058 | NRCSO3R-60 | 30-60 60 = 147 67 8 12 3 0.7 74,500
153059 | NRCSO3R-50 | 30-60 @ 50 = 136 = 56 8 12 3 0.7 74,500
153060 | NRCSO3R-40 | 30-60 = 40 = 124 = 44 8 12 3 0.7 74,500
153061 | NRCSO3R-30 | 30-60 30 113 = 33 8 12 3 0.7 74,500
153062 | NRCSO3R-20 | 30-60 = 20 = 102 = 22 8 12 3 0.7 74,500
% 980873 | NRCSO3L 3060 0 90 18 10 8 12 3 0.7 65,000
153063 | NRCSO3L-80 | 3060 @ 80 = 169 = 89 8 12 3 0.7 74,500
153064 | NRCSO3L-70 | 30-60 70 158 = 7.8 8 12 3 0.7 74,500
153065 | NRCSO3L-60 | 30-60 @ 60 = 147 = 6.7 8 12 3 0.7 74,500
153066 | NRCSO3L-50 | 30-60 50 = 136 = 56 8 12 3 0.7 74,500
153067 | NRCSO3L-40 | 30-60 = 40 = 124 = 4.4 8 12 3 0.7 74,500
153068 | NRCSO3L-30 | 30-60 30 113 33 8 12 3 0.7 74,500
153069 | NRCSO3L-20 | 30-60 = 20 = 102 = 22 8 12 3 0.7 74,500
% 973814 | NRCSO6R 3060 0 90 20 12 8 20 6 1.1 71,000
153070 | NRCSO6R-80 | 30-60 = 80 = 187 = 107 8 20 6 1.1 81,000
153071 | NRCSO6R-70 | 30-60 70 173 93 8 20 6 1.1 81,000
153072 | NRCSO6R-60 | 3060 60 16 8 8 20 6 1.1 81,000
153073 | NRCSO6R-50 | 30-60 50 = 147 = 6.7 8 20 6 1.1 81,000
153074 | NRCSO6R-40 | 30-60 @ 40 133 53 8 20 6 1.1 81,000
153075 | NRCSO6R-30 | 30-60 @ 30 = 12 4 8 20 6 1.1 81,000
153076 | NRCSO6R-20 | 30-60 = 20 = 107 = 27 8 20 6 1.1 81,000
% 973815 | NRCSO6L 3060 0 90 20 12 8 20 6 1.1 71,000
153077 | NRCS06L-80 | 30-60 80 = 187 = 107 8 20 6 1.1 81,000
153078 | NRCS06L-70 | 30-60 70 173 93 8 20 6 1.1 81,000
153079 | NRCSO6L-60 | 3060 60 = 16 8 8 20 6 1.1 81,000
153080 | NRCSO6L-50 | 30-60 50 = 147 = 6.7 8 20 6 1.1 81,000
153081 | NRCSO6L-40 | 30-60 = 40 = 133 = 53 8 20 6 1.1 81,000
153082 | NRCSO6L-30 | 30-60 30 12 = 4 8 20 6 1.1 81,000
153083 | NRCS06L-20 | 3060 = 20 107 = 27 = 8 = 20 6 1.1 81,000
% 973816 | NRCS10R 30700 90 235 135 10 33 10 1.6 77,500
153084 | NRCS10R-80 | 30-70 = 80 22 12 10 33 10 1.6 88,000
153085 | NRCS10R-70 | 30-70 70 205 = 105 = 10 ~ 33 10 1.6 88,000
153086 | NRCS10R-60 | 30-70 = 60 - 19 9 10 33 10 1.6 88,000
153087 | NRCS10R50 | 30-70 = 50 175 75 10 33 10 1.6 88,000
153088 | NRCS10R-40 | 30-70 = 40 16 6 10 ~ 33 10 1.6 88,000
153089 | NRCS10R-30 | 30-70 30 145 45 10 33 10 1.6 88,000
153090 | NRCS10R-20 | 30-70 = 20 - 13 3 -~ 10 = 33 = 10 1.6 88,000
% 973817 | NRCS10L 30700 90 235 135 10 33 10 1.6 77,500
153091 | NRCS10L-80 | 3070 =~ 80 22 12 10 33 10 1.6 88,000
153092 | NRCS10L-70 | 30-70 70 205 105 =~ 10 ~ 33 10 1.6 88,000
153093 | NRCS10L-60 | 30-70 60 19 9 10 33 10 1.6 88,000
153094 | NRCS10L-50 | 30-70 50 175 75 10 33 10 1.6 88,000
153095 | NRCS10L-40 | 3070 = 40 16 6 10 33 10 16 88,000
153096 | NRCS10L-30 | 30-70 30 145 45 10 33 10 1.6 88,000
153097 | NRCS10L-20 | 3070 = 20 ~ 13 3 10 ~ 33 10 1.6 88,000




—_~ —_—~ | i
j_‘yl\7/j__77/705§:1 ERON

W ERB
Atk
ISVTN—
N_BAN—2

K- TSV TIN— R=A YN CTHALIEEN,
ISUTN—EHEIRICTCEWESNDBBIIT SV TN =B TEESZ(CEYEL TS W,
BIFEDEFAR— & ERAS NG WSS FEYT I T HEZSEICEI I I ZEL T ES W,

WERAE

TV TRIVNERHD D EICEK) TSV TN=D BV B A4 VI ZANO—=T5 TH.,
ZOHOVIRANO—TIDEEICTIHY. ISV PREEBUET,

/\ F==E
BANUVIZENR BDERRHTHEEBUET .
AEBEFFYNSYF—ZANBTEFRHREULCDDTI LELUDA VNIV F AV INIV AV Y F NS HRSIE. ZELZS
WIICHUTHEANVIDIES DENKEVCHICTBRIFRIEAITNADCEN BIET AEADRCIEBAIRIEATIERSIHENK
SICFIEH Z—FEICTDREDFEELTLEE L,

HROWIMFICETEBIUTERILNE GBEXD12.9) = FERLIES 0,
RCKBEHFDEUFTIT DT, (FRES. XY OVIBEIEERUCEH EOTEEHEL TSI,

WIS TEEIHRE
Lmax
iid No. - Lmax
NRCS-03(R-L) i 60
NRCS-06(R-L) : 60
7 NRCS-10(R-L) 70
NRCS-03 (R.L) NRCS-06 (R.L) NRCS-10 (RL)
5 8 :
\ ;
12 }
4 . 10 [=40.50m |~ ,/
= L=30~60mn — | L=50mm . - 7
A e s 2 2 >)/
R N R
b hal 7 z 6
g 2 3 j S 71
4 | L=70mn
) L=60m 4 I
! 2 // :
0 BARBRENLD o RABRENLD 0 RARENLD
0 5 10 15 0 10 20 0 10 20 30

B~V (N-m) #T LT (N-m) i ML (N-m)




W24 VTBEICDVWT

IS5 TIREE TIISTIRRE

R/ILIA RIS LA

R EI

__fng AAERHFE

AAEROAE

RlEmILS

XISV TRECTOMIBROFIBEDMEFRT A TELIA TEBRUTIN . PV ISV RETERRIF T,
RIcAA VT BEILKIMBN RIGNE T RETDI S T N—UBDSE(CLTIEE L,

WISV TIN—E&EtE WETII A
L Nd
. NP
9 4-j |
L I
|
o HRO4AMUT &
<
da N
No. a® . b icxor dwoa1 i e | f No. g R 0]
NRCSO3(R-L) | 25 = 21 = 19 15 8 M6 NRCSO3(R - L) 34 . 40 55 M5
NRCSO6(R-L) | 29 24 23 19 95 M8 NRCSO6(R - L) 40 47 . 62 . M5
NRCSTO(R-L) | 35 29 25 21 85 M8 NRCS10(R - L) 46 53 73 M6
WERGAER
HBHEAY
® | BRUFwh
@ | FT—/IN—Twvya
@ | 797V FRILS
@ | R~
®| s

10



11

NUT RANNER CLAMPS TYPE S PAT.P No.E-9916

FyhSYF—05TSE

(ErON)’
05 S -~ \
BEISTSIN—
S45C FEAHRC26
IBRO AT EHAU (H5E)
A
|
P
m il
‘i‘
®E
! T T
s r
MR =gl .
! [
RO.4ALIF oD
Wk - SR * IEAEIEER
% 980871 | NRCSO3C |NRCS-03R-L. 40 70 37 19 25 21 15 20 M 8x1.25 16 0.2 | 11,300
% 973818 | NRCSO6C |[NRCS-06R-L° 50 80 40 23 29 24 19 20 MI10x1.5 20 0.3 14,100
% 973819 | NRCS10C |[NRCS-10R-L. 60 93 46 25 35 29 21 23 MIOx1.5 @ 25 0.4 | 16,900

FMISVTIN—

S45C
B RO AU LEsH AL (%)

OBERRICTEIN LU CWELEHEM I A T T,

A
<C=
|
o {fj ————————— —
\\\“—///
|
oE ‘
|
BN
Eh: D4l
[
RO.4LUF oD
W - flAsER * [EAEIEER
F—5'—No. No. E&HE 0 A 0 B Cxo1 . DM . E 0 Fx0 | G @ HBEkg 1its
% 980874 | NRCSO3CS |NRCS-03R-L 80 =~ 40 = 19 =~ 25 = 21 15 20 = 04 8,450
% 973820 | NRCSO6CS |NRCS-06R-L 100 = 40 =~ 23 = 29 24 19 20 = 06 | 11,300
% 973821 | NRCS10CS |NRCS-10R-L~ 115 = 46 ~ 25 = 35 =~ 29 21 23 . 09 | 14,100




ENfIR—2

o 1 I
i n
i
1]
i M12 H
J0OvIHEEE3E

L e RS

545C

BRI ESR)U S RBTYSRIL )

FEWIE) MEBRE v )L AYF

OfIEIZTOVIDHEEE CHIHEMN TETHRT,

=

-

=F

|
L

JOvIfEEE2ME

* IREEER

* 984091 NRCS03B NRCS-03R-L = 90 45 70 91 71 17 1.5 30,400
* 984092 NRCS06B NRCS-06R - L 95 50 75 101 81 17 1.6 32,800
* 984093 NRCS10B NRCS-10R-L + 100 60 80 111 91 17 1.9 34,000

12



13

NUT RANNER CLAMPS TYPEL  PAT.P No.E-9916

Y, I\Eyd'—ai‘/?iﬁ:”

®

ERON
ZNY

iz M8 AT REWE
I50Y SCM435 | BEAHRC23 =)

AT SCM420 | BEAHRCS0 -
D2V S 545C BEAHRC23 B

YaA(hT0OvT 545C FEAHRCA2 -
IS5V FUN— SCMA435 | BEAHRC23 BR

OISV TUN—BRENIIA TDF NSV F =05V

T,

OISV FRIVNDOERETT SV S FUT5

XISV TFUN—fF

VTN

F9,
OISV —EFERAULT. MNULIBER-GRI SV S -BE)
ENTEFT,
O HEISGEVERHZER B RRBRENTECFRICEEE
- ENRWENTEFT,
T
AA__P_ s 2
= |
R
o T "%, R
2 % TR
2y
R -
I b
| O
]
N B
L RS
No. A- i B { Cc { D ¢ E { F i G i H i 1 i 3 i K
NRCLO3 (114 137 46 14 46 34 26 = 55 = 13 20 44 63
NRCLO6 (11451395 52 ~ 15 = 51 - 40 = 31 = 55 = 13 22 44 67.5
NRCL10 [141.5-172 63 19 61 47 37 6.8 13 26 53 82
No. L M N O P Q@ R 5 AA | AB AC
NRCLO3 30 0 12 34 2 26 11 6 6 25 59 12
NRCLO6 26 0 10 0 375 28 29 145 8 8 31 625 16
NRCL10 37 15 45 34 35 18 10 10 40 77 19
L xRl EES * ISR
\ g OIVF  ANO—0 | OSVTEH  BARE  BABAN xe
Z4—5—No. No. 97/70&5%& 7\'\7[‘_9 e th);{l:)‘?ﬁ I\E)jljaN'm Ei PN Eikg (il
% 980875 | NRCLO3 25 23 36  Mex1 . 11 3 0.8 69,500
% 973822 | NRCLO6 31 25 47  M8x125 38 6 1.1 77,500
% 973823 | NRCL10 40 30.5 4.4 M8x1.25 48 10 1.9 80,500
IS5V FIEBENBDIS Y FUN—DIETT,
M ERBI
g
I5VFN—
S BfR—2

RE TSV TFUN—R=2 2y NCTHALIZE W,
ISV IPN—ZEBBRICTEIESNDBEIRT SV PN TEZSZICRIEL T ZE L,
BIFEDEUSN—R%Z CREA SN WSS BT T EZSEICR I T 2L CT<EE L,




WERAZE
FUNSYF—TRAEVRILVERHDDE B
ENSTVRISYFUN=DTH. IS
Y PRIEEIRIFT
AEVRIZEEDHDE TSV TFUN—DEE
RED. PYISYFREEEBIET,

MBOIS Y FUN—#TFEREIND
MBIFEDEIL T AV NMERD TS
FUN—ICBNTIZBSNTIERS
N3N Freldo 5 FUN—REE
ESE(CHBRICTEMELTTHERL
20,

PEREICTIS VS UN—EREEN

5. ISV FUN=PER D ofcEE FYRNSYF—ETFIHLR

WRSTEELEE L,

A\ iEE=1E
BANUIEIZ DERBHIEIEUET,

ARBFFYNS VT —ERAVNBDTEZFTHREUICEDTY JELIDA VNIV F A VINIVALV Y FZARNS5E(F. G

B
aX

EUENLIICHUTHEANLI DIESDOENKRENCHITSBRRRIEANDADCENGHIE T EADKRICIEBERRIEAS
ERSIBVRDITHITERZ—FEICT 2R EDFRZEL TS,

AREEOEI (FTRINATUINIVNE GEEX 73 12.9) 2 TERLES L,
IRENCRIBH D ELCET T DT, (TR, 2V OvIRIZFERLU THEH LEDTRZERL TIEE L,

WISV TRESIRE
. NRCLO3 0 NRCLO6 . NRCL10
8 g =wH g
<= & € 4 ® y
1 : %
0 BAERIENLD 0 BABRIENLD 0 BABENLD
T 0 5 10 15 0 10 20 30 40 0 10 20 30 40 50
BERILD (N-m) BERILD (N-m) BIERILD (N-m)
WOS VU FPUN—E&EE
|
— | ——— 0| O| ©
T
—
g g No. a b ok d ek f g h i j koL o monalf}iof, po
T Ty ¢n NRCLO3 [ 38 19 25 30 12 45 135 40 65 6 3 11 26 13 328 6
\ﬁﬁﬂf ~Jal  NRCLO6 | 43 21 27 30 12 5013 40 85 8 2 11 29 16 38 8
op i NRCL10 | 53 : 25 : 33 : 36 : 15 : 60 :16.5: 35 110.5: 9 : 3 135 35:19 :47 10
m ||
WEI I~ .
R ] A
| 752 * ﬁ
@ | X% s Ta
® | UIFL—hk g5
@ | va(rTOvT 2=
® | FEs -
® | Iy
@ | CBUikshiER No. q Fooog® b u
IS5V FUN— NRCLO3 | 34 26 0 20 45 M5
© | NATUTIEHRU (B5E) NRCLO6 | 40 31 22 45 M5
ATV (31E) NRCL10 | 47 37 26 54 M6

14



15

=~ —_~ | .

TILTHYNI SV TUN—

SCM435 BEA HRC23+3
B
OPEFRHRICTENTZLULTTHAELIEE L,

Wk - SR * (EAEIEES
#—5"—No. No. w&owE A B . C D . E | F G @ mHEEg ik

% 980876 | NRCLO3C [NRCLO3 = 38 80 ~ 19 12 14 43 = 42 = 016 | 12400
% 973824 | NRCLO6C [NRCLO6 = 43 = 92 21 16 16 52 52 = 033 |12900
% 973825 | NRCL10C |[NRCL10 . 53 = 116 =~ 25 ~ 19 ~ 18 = 675 . 645 = 054 | 15,000




ENfIR—2

S45C HER W )LAYF
BRI ESR)U S RBTYSRIL )

OfIEIZTOVIDHEEE CHIHEMN TETHRT,

®)
©, N0
J lo-D ey
© ©
C
A
i i
o i oa
| L n ‘
) ‘L\‘ J Llu' [N 0 Mj
] \M12
JOvIHEEE3E JOvIHEEE2E

L s il S * [EEEER
#—9—No.| No |[w@ew® A 8 C D E F  ®mg | fif
: : : : : : 30,400

* 984094 | NRCLO3B | NRCLO3 9 46 70 81 61 17 015
* 984095 | NRCLO6B | NRCLO6 100 52 75 81 61 17 2.0 32,800
* 984096 | NRCL10B | NRCL10O ¢ 105 = 65 = 85 = 91 71 17 32 34,000

16



17

HYDRAULIC SWING CLAMP

SHMERATI95

HYDRAULIC SWING CLAMP  No.E-1113

SHEEBIR A >0 75> F (1.5~7MPattif)

maEAES | 7.0MPa

1.5MPa
REETISYIHEET DREENERLET,

WEERS

10.5MPa

0~70C

HRT YN A F(GRITSTHL)

UU—ZK—k : GRY*3 B

(RETVEAFT) H J

A

@ RIAT
| N2 S \
U I Y N\ | v ovoss
g /E _ S / 24 VI 1)
ENWS

947

4-pR

FITUOQ
HCC 9% LN—fikBirp ™!
RIAT (LI9AT 1 180°H)

oH
Ny

/
i

2-GRITST(HB)

OwIm—h 1 GRIH3

(REOVEta)
F—1NAU—T
. FTybHE) dAC XX
AT UN= Ve
FARY—IL j ;S 44
BN -5 bR — = 5] ) -
2D VAR Ik ®
" ;‘——/\"1U—7‘(ﬁ1§)/| .
15, —= = :
=S e 0-- [0]8] et
OV UN—ITHES B < |9 ] o
RO KL §l U, | .| 5
| |
D)
Nx
OvIR—bk: OUVZ' (3E)
UU—2ZR—k: OUVT (@)
1. UN—(HABROEBRI Oy IR — MIEEEET,
2. BftRILNIfTBLTHIEE Ao
SSHEESZ(ICERTB IR0, FiRU TS,
%3, ZAE—ROVRO—)UINILTFHBLTHBYIFE A
%4, FyNT—INRU—TZSD. RA VI ISV TBEFEOBERRLET,
BH 1 XX
No. A B C D E F: G H J K L M N N Q R S T U
SCDA0360(L/R) | 104 49 40 36 645395 25 29 20 314 66 11 235 8 75 45.16 155 15
SCDA0400(L/R) 115 54 45 40 715465 25 31522534 73 11 .26 9 9 55 15 165 18
SCDAO480(L/R) 1285 61 51 48 79 51 28 35525540 83 13 30 11 9 55175175 22
SCDAO550(L/R) [1455 69 60 55 89 59 30 39 30 47 88 1233512 11 6.8 17 205 25
Xy Z  an am A R EA R e 1A m DY O s V=R
No. V W FUXEYF Y §EHXU§AA§AB§ AC BB CA;CB CC§ JA JB §UU—7\71‘\’—I\§U>7‘§DJ7E§§ i
SCDAO0360(L/R) |13 11 M14X15 5 C2 22 724517 665 4 3514 G1/8 1BP5 48 7.2
SCDA0400(L/R) |15 12 M16X1.5 6 C3 24 826520 7 65 4 3514 G1/8 1BP5 73 109
SCDAO480(L/R) |18 14 M20X15 8 C3 30 933 25 975 5 3514 G1/8 1BP5 10.8  16.7
SCDAO550(L/R) |21 15 M22X1.5 8  C3 132 1035528 10 95 6 35 14 G1/8 1BP5 19 . 28.1




L U Rl EES
: Y & 0727 ] - OvIRA VT
S OvIBF . ES : e Ovg - ZAVF
A5 —No. No. Izqvmm. U/?@F ard—g A7 zroo  kEme  gI0E HEe | @8
114430 | SCDAO360R |B:t@y) : : : : 0.7 | 92,000
— 354 13.5 55 8  90°+3° +0.5
114431 | SCDA0360L |RBSEtEY : : 0.7 | 92,000
114432 | SCDAO4OOR |B5=t@y) 0.9 | 92,500
5.0 14.5 65 8  90°t3° +0.5
114433 | SCDA040OL |RHBSEtEY 0.9 | 92,500
114434 | SCDAO480R |B5=t@Y) : : 1.4 | 97,500
6 15. 75 S 90°+3° +0.
114435 | SCDA0480L |B5:tEY 695 > > : 8 | 90%3 0-5 1.4 | 97,500
114436 | SCDAOS550R |BS=tEY) 2 (101,000
—— 103 18.5 8.5 10 = 90°+3° +0.5
114437 | SCDAO550L | &B5=t@") ; 2 /101,000
WMoV THEtER
L No. st KN
P (1-0.0021xL)
SCDA0360(L/R) = T
! 2.9379+0.0052xL
P (1-0.0016XL)
F SCDAO0400(L/R) = ——
2.0920+0.0040XL
P ( 1-0.0009xL)
SCDA0480(L/R) =
1.4892+0.0018XL F: 7527 (kN)
P (1-0.0011XL) P HSHE (MPa)
SCDAO0550(L/R) = L: EZARYPDNSTI T FHRA U
1.0039+0.0011XL FTOEEE(Mm) .
WX A VI UIN—EET~E
(DHHB ~ \ N &) s
TR 24 VP UIN—DEREH BRI %_tbtgr_ _ | | |
. No AngC;DgE;F;G;HE{ﬂ(ﬁig)t/
SCDAO360(L/R) | 17 14 3 10517°8% 15 8 4°3"° ¢4(h8)x10
SCDAO400(L/R) | 19 16 = 3 10520789 17 = 9  473% ¢4(h8)x10
SCDAO0480(L/R) | 23 19 = 4 12,5 25%393 27 11.5} 5789 ¢ 5(h8)x12
oF7g? SCDAOS50(L/R) | 26 22 4 145 287992 235 13  679%¢ g 6(he)x14
C0.6 @]
e ROA| =
< R4 g /\ EE=E
A VT UN—BEESCIR[ 75 TS HER] (P21) #8BLET L,
PEHe
WEIITE
ATUmECE ¢D*g?
UlJ— 27— P Nx 6.35\ | C0.6
\ f\ w ]
Zi I %2
OvIR—boP / K% -
AEARS K1 /) ~ 1. BUGRILNDEAR VB FSTEESZ CRNB S [CHURERVE T,
%2, AABUTTODDES FFTEESZ LRSS ITHLREEVET,
No. D F K Nx Ny P S : EA
SCDA0360(L/R) 36 395 314 235 8 3 16 M4 x0.7
SCDAO0400(L/R) 40 46.5 34 26 9 3 15 - M5x%0.8
SCDAO0480(L/R) 48 51 50 30 11 3 175  M5X0.8
SCDAO0550(L/R) 55 59 47 335 12 3 17 M6

18



19

HYDRAULIC SWING CLAMP

\y (o}

No.E-1112

VI I>20F(2.5~7MPaftik

maEAES | 7.0MPa
[ SIEFEES | 2 5MPa

HERAZ

HYDRAULIC SWING CLAMP

JHEERB)RA 2

)

®

ERON

BEEHCISVTIEET DRIEENZERLE T,

([ ®E ] 10.5MPa FFRRE ] 0~70C
BEAR | HRTYNIA L (GRI TSI
JA B
H J
2-Z
RIAS
e ﬁ o _:((_ggf?/ﬁ;\ﬁﬁﬂ
94
4R
T e GXYFST () F7U0Q
e b G LN fiIBROE *
%fgg‘%jﬂ,\g@_ m (== T Evey T RS A F (LT A 180 )
*j OAE
— Fuh () OAD | X3V
IS B
= !
L ¥ o &
= T=2U=T(48) d)BIB
|
15 > 0 n
UU—RB§ OvJ8s U] _E | ! i o
BERRZNOE. NRICEY BER—NOBERHREToE < 2]_ » : :|
UU—ZBMEZITVE T, OvIEEZTVET . i Lt
s
Sy TR ¢EI>:8:}
Nx
SHER—K : OUVT (38)
(-C/-GIA) Jany 17 )
2 B Eb
SEEEIE 1. UN—(HBROEE. OvIBIcR—MIEE=ET .,
%2, EfRIVNERBLTHYER A,
SHEESZ(ICEAUTE IR0, FERLTLEE L,
%3, AE—ROMO—IUNILTIERBLTHBUEE A
%4, FybT—INRU—T%ED. A VT TS5 TEED
. BEERLETD,
DR WES
No. A B C D E F G H J K L M N N Q R S T U V
SCSA0361(L/R)|103.5 49 1 40 36 73 48 2529 20 31.4.63:11:235 5 75 45 18 145 15. 9
SCSA0401(L/R) | 111 54 45 40 75 50 25 31522534 68 11 26 5 9555 17 15 18 12
SCSA0481(L/R) [ 121 61 51 48 80 52 28 35525540 731330 0 95 55 18516 22 14
SCSAO0551(L/R) |137.5 69 1 60 55 87 59 28 39 30 47 80 12 %335% 0 %11 §68§17 1185 25 20
X ‘v 2 ol GRY O YU
No. W FUXEYF Y | @Y ;AA; AB §AC AD AE @ BA BB CA CB: CC JA JB §7"59“§U‘/7‘§1’§§cm3
SCSA0361(L/R)| 7 M10X1 5 C2 19 58 4 ‘138 212 9517 5 4 3 35 14 G1/8 1BP5. 7.2
SCSA0401(L/R)| 9 M12X15 6  C3 22 7 5 16624513 20 6 53 4 35 14 G1/8 1BP5 10.9
SCSA0481(L/R) | 11 M16X1.5 8 C3 24 9 6 20526515 25 8 53 4 35 14 G1/8 1BP5. 16.7
SCSAO551(L/R) | 12 M18X1.5 8 (¢80) 3010 7 22933 21 28 9 53 4 35 14 G1/8 1BP5 28.1




W% - ffifs=
. Oy gy BYIRIYT RUSFAKN | g
A=F=No.|  No. 2o Amme ZTUR o e | T8
126173 |SCSA0361R| & ' ' 1 ? : - 0.5 | 82,500
4.0 125 45 8 058 033 — |
126174 |SCSA0361L| % : f 0.5 | 82,500
126175 |SCSA0401R - 0.6 | 82,500
E; 5.5 13 5 8 f 1076 045 T
126176 |SCSA0401L| % o0s3 sos g - 0.6 | 82,500
126177 |SCSA0481R| & __ ‘ s 7 89 oo 0887000
126178 |SCSA0481L| £ ' -7 7T 0.8 | 87,000
126179 |SCSAOS51R| & 1.2 | 98,500
103 165 6.5 10 1141 083 —
126180 |SCSAO551L| % g 1.2 | 98,500
WOV THEER
) No. StER KN
ﬁ P—1.29
SCSA0361(L/R) e
| 2.85+0.0124 X L
P—1.22
SCSA0401(L/R) =—
F 2.04+0.0084 % L
P—1.09
SCSA0481(L/R) =—
1.45+0.0044 X L F: 95273 (kN)
P—122 P & HE (MPa)
SCSA0551(L/R) =— L: ERPYBDNSI SV FRA T
1.07+0.0033 X L = DR (M)«
WA VT UN—EZETE
L\ —{iz#8 24 VT UN—DREBERICSEE LTS,
RDEAEIT oF : : : :
(0G) No. A:B:C:DAE:F:G
co6 v SCSA0361(L/R) | 12 = 95 25 43 17 139797 3
q - ‘ // SCSAO401(L/R) | 16 13 3 53 2073% 16773 4
< — RO.4 /s SCSA0481(L/R) | 19 15 4 63 25'8%° 20678 4
// “ SCSAO551(L/R) | 25 21 4 63  28%39% 230%5 4
i
oE" A\ EEsE
24 VP UN—REHE(CIF[ IS TR (P21) BRI IZE W,
WE I~
ATUFETS oD%
o O 6.35 Co.6
= I
2w %2 X1 BUTRILNBOEAR VRS BS TR S E LRSS R EBE
SR — P / © HEBECENE Y3 ER
%2, AEEUTTRODDES FF PEESE[CBUTBS [CHUREBEVET,
senion /| o | T 563, FERENERESEETT, 5 FERL N REE L CEaE
" B EJE(AESCN
No. D F K NX Ny P S : EA
SCSA0361(L/R) 36 48 31.4 23.5 5 3 18 M4 x0.7
SCSA0401(L/R) 40 50 34 26 5 3 17 - M5x0.8
SCSA0481(L/R) 48 52 40 30 0 3 185  M5x0.8
SCSA0551(L/R) 55 59 47 335 0 3 17 M6

20



HYDRAULIC SWING CLAMP

SWERA T IST

WISV TIHER

L:UN—RE (mm)

AREIR

P 5L (MPa)
F: 02277 (kN)

1. KI5 75T (KN) EHHEHE (MPa) DBIfFERLTVE T,
2. YU SHA (=085 [F7 5V THEHER TEFRDOSNF B Ao
3. HHESHE I T RS EDEFC K BEHE— AV FDREVWUN—TIERA VT EWEN TE
BRVBENHIET,
4. ISV THIF UN—DKFEMBTOYI ULl DRENZRLE T,
‘ 5. 75V FPHEFUN—REICIVELLE T UN—RSICAUCHEEHE TERLTEE L,

6. ERAATEHECERASNET L& EE-H U SBRNFDRRICRIE T,
7. NI ST ESEBOIH FHBIF TSV St o EHEWNE T,

WHEEE RV T I35V
() SCDAO408ZRERALIZISE
HHSHES.OMPa . L\ —REL=50mmoiE. 75> FHIFHI3.1kN EBUET,

SCDAO360-R/L

25 YUV A
" |1=30(s=10)

2 A 1=50(s=30)
2.5 L=100(s=80)
R [=150(s=130
R (s=130)
N
R (R el ()

05

0

7 3 4 5
FHESBE (MPa)

s SCDAD480-R/L \

YUV S
| L=50(s=24.5)

4 A 1=80(s=54.5)
= / L=140(s=114.5)
2, A =2005=1745)
R A
g sz
N2 L
R Z R a0 (WER)

1

0

2 3 4 5 6 7
EHSIE (VPa)
WHERESRA VT IS5V

() SCSA04817ZFERLIEE
HHSHES.OMPa . L/N—REL=50mm®DE:, 75> 7 H13#92.3kN

SCSA0360-R/L

25
J EEREE
2.0 v
- A J1=32(s=12)
P S
<15 i L=90(s=70)
R L=150(s=130)
N 1.0
Q 05 {5 FAR o &0 (MER)
0
2 3 4 5 6
AHEME (MPa)
5 SCSA0480-R/L
YUV HH
4 £
_ j L=42(s=16.5)
Z ? L=100(s=74.5)
ﬁ 3 [=150(s=124.5)
NP
R {SEFRN O #07E (WIE)
1
0

2 3 4 5 6
HHEHE (MPa)

952 FHKkN)

951 (kN)

9571 (KkN)

95 F13(kN)

SCDA0400-R/L

35 JUVSHH
3 ,/ L=40(s=17.5)
7 L=60(s=37.5)
25 A 1=100(5=77.5)
) § 4 / L=150(s=127.5)
15 AW 7
1 /// ~ {52 P E 4G (WD)
0.5
0
0 2 3 4 5
HHEHE (MPa)
8 SCDAO550-R/L
. DNk Vi)
. /" |L=50(s=20)
80(s=50)
c L L=140(s=110)
4 7 L=200(s=170)
/l
5 2
.
2 (IR BT g0 (MEE)
1
0
0 2 3 4 5
HHERE (MPa)
EIRIFT,
35 SCSA0400-R/L
o Jouvgwn
25 A fi=3656=14)
0 e ) L=90(s=67.5)
o L=150(s=127.5)
1.5 7‘//74/
1.0 o7 {5 00 ()
05 Z
0
7 3 4 5 6 7
BHEHE (MPa)
SCSA0550-R/L
. yursn
5
P L=50(s=20)
. 7 A =1206=90)
s Vs // =200(s=170)
, Wz
1 577 {65 PR O 66 (W)
0
7

2 3 4 5 6
HHEHE (MPa)

21




NEFBEIERRET >0
A4 VD ENMEISRE DA
T STE, E// V—BME—X VNI T 2T EEREZRUE D, éﬁé@%ﬁﬁ?ﬂ) SEEIER
BRATIUN—DIEEE—XVNIKY., (@2~0—2)
ENERRIN'D S TR I EMERRL VBB DEDICHEL TS, Q72R0=7)
v
EMERENRYT T2E. FIELBEDE(LPRTBERDIBEZBLRRE
EIRIFT,
WHEEBRAA VT IS5
SCDA0360 SCDA0400 SCDA0480 SCDAO0550
O JEtElE~E (sec) O JEhERR (sec) O JEERR (sec) O JE{EREEl (sec)
_ 0 0204060810121416 0 0204060810121416 0 0204060810121416 0 020406 0810121416
< 0.005 < 0010 Vi < 0.020 < 0.030
= T 1T € FITY] = N al c o0 2 |
90004 90° 24T /I 90008 90° 24T ,, 0016 90° 247 590025 , ,
va /, a / A // £ 0020 / ’
~ 0.003 ’ ~ 0.006 - ~ 0012 N / /
’l‘ / RES T ’l‘ / 28i(F T RET >|< 0015 -
W 0.002 / ’ b 0.004 A b 0.008 it of SHiiE
H / // H / / el / [’ H 0010 /,
& 0001 1 & 0002 Le £ 0004 / L2 ® P
) o 1 ) 0 1 i) o i) o 1
0 010203 0405060708 0.1 0.2 0.3 0.4 05 06 0.7 0.8 0 0.1 0203 04 0506 07 0.8 0 0.1 0203 0405060708
U U —ZEEESRE (sec) U U —ZEpEEFRE (sec) U U —ZEpfEEFR (sec) U U —ZEEESRE (sec)
WHERBRA VT I50S
SCSA0361 SCSA0401 SCSA0481 SCSA0551
0.010 0015 0.025 0.04
€ oo £ oo A £, | E /
® B VARE. 20 /
~ 0.006 A /’ ~ 0015 = /
A L L £
Y / Y 0.0075 hY Y 0.02
X 0,004 / X / X 0.010 ® /
| / | 0005 / | | /
8 / Y / iy 1 001
#0002 , o 0s / # 0.005 ful /
& P &0 e & pd ®
= 0 ped o el o peed
0 0305 1.0 15 0 0305 10 15 0 0305 1.0 15 0 0305 10 15
90° A T ENMERR(sec) 90° ZA VI EMERRI(sec) 90° A VI EERIR (sec) 90° A I ENMERR(sec)
WEMHE—XVbDRDTT BET) NErBEERET SO DA
\ THEHE—Xh (kg'm2) LLnL2K b (m) m.mi.ma.msEE(kg) SCDA0480%ZFERLICZS
e — -m?2 \'—
O EERREHT, ® EERRESHT, RIEE /b 0.0008kg mDUN—ZEAE
BEmIIRCEET BEmIRCEE T OOvVIEF0° R A VT RS #00.44F800
— it BB @QUU—RBFI0 A1 VT ENERSR - #90.22800 F
GOvT 2 ENERRE D #9091
@V —ZX 2B EIFRE T#90.458 Bk
1. 87 ST DLEERBIE TV ANO— I DHSENE
BFEZERLE T,
[omy ALHDZ | AL 242 [ = L2b2 SCDA0480
! 12 12 Ov I EHERFRE (sec)
N 0020 0020406081012 14 16
@ LN—SEiRlcafn® s e ' / 1Y 7
E ) )
50 0.016 : :
1 =m % +m2 # +msK2+ms in;bz f i \\E\\ /
Q 0012 ; ;
4 | |
W2 B ER RIS R S oo | A
SHERENAA VT TSV o ¥o vo
\ 22 h0-7 (mm) 0 01 02 03 04 05 06 07 08
Ow 7 LEEIF/ (sec) =0w 790" 24 VI EEIFR (sec) X m U — X B{ERRE (sec)

U —2LEEIER (sec) =UU—BFI0° A VI EEEFR (sec) X AT D=7
22 h0-7 (mm)

DENERIE (sec) = 90° A VI ENERE (sec) X m

22



HYDRAULIC LINK CLAMP

N ~

~

SHEU>T0
HYDRAULIC LINK CLAMP No.E-11

SR> T T5 S

WEERE

UN—DmEEF3H[EER

ZE—RIVkO—)b
NILVTEASTIRE

AR
Pz

)
7

KERROLE
U ru—hk

7.0MPa
(BEFDHES | o 5MPa

W|EFTID /TD\EJJf’E_g*Z;E—1EEJ_7]7&Tb§§”O

[_mE )10.5MPa
HRT NI A F(CRITST)

UU—ZM—r:GRY  JA B

J
T UIN—75E)
L9147

2-EE 1

N = 7

e S

Ny

i
7 Il
ES w2 Pl

LN—Fm
RIAF

4-gR
FI7UQ

OvImi—k G R

AG’
\\'7‘*

2- EEY 2

_ZhO—o%#s
4C
/

Ovo
O0—72
Afe
TT.E2h
[
L/
X
AB

N

]

2-0AE

+0.1

M
e
;
J
‘

OvIm—k O UVT (9R)

z
>3
z

UU=2—k: O UVT (I@)

¥ 1. BRRIVNERBLTBIERZ Ao
SSHEZESZICRNE ST, FhiUTLIEE

0~70TC

UYIUN— (B5EBFER)
UN—$B CIAF

XUN—BUTADEVF ABDEY (AD6. d)AEf6 HRC6O7TEL:”|)7<?F_“

ERBENET,

DR e

No. A B C D E F G H J K L M N N Q R S T
LCDAO360(L/C/R)| 785 49 40 36 48 23 25 29 20 314 66 11 235 8 75 45 155 27
LCDAO400(L/C/R) | 87.5 54 - 45 40 54 29 25 31522534 72 11 26 = 9 9 55:15 305
LCDAO0480(L/C/R)| 99.0 61 51 48 60 32 28 35525540 81 12 30 11 9 55 16 35
LCDAO550(L/C/R) [110.5 69 - 60 ' 55 65 37 =28 39 30 47 88 12 335 12 11 6.8 135375

No. v Z §EE§U1 EEEU2§ AA  AB  AC  AD AE AG JA B ,E,'jf;’:"n?'_‘{\ ugo“
LCDAO360(L/C/R)| 11 19  C2 C25 145 743 473 5 5 196 35 14 G1/8  IBP5
LCDAO400(L/C/R)| 13 ~ 21  C3 ~ C3 16 777 502 6 6 202 35 14 G1/8  IBP5
LCDAO480(L/C/R)| 13 24 C3 ~ C3 185 924 612 6 6 189 35 14 G1/8  IBP5
LCDAO5S50(L/C/R)| 16 © 28 = C3 =~ C3 21 1019 717 6 - 8 199 35 14 G1/8  IBPS

23



W {IER- D8R

: L= 7‘5[‘] Oy  mms@EREsvUvssg £ 0200 0Ovo  Z2ho—o
#—5"—No. No. YU : ANDT 2D A ke fis
: cr L Owoss UU—ZH%g %2 %2
114410 | LCDAO360L | 7« ; ; ; ; ; .06 | 62,000
114411 |LCDA0360C| & = 452 84 69 185 16 25 62,000
114412 | LCDAO360R | & ~ ~ ~ ~ ~ .06 | 62,000
114413 | LCDAQ40OL | 7% 07 | 62,000
114414 |LCDA0400C| & 531 109 =~ 86 205 175 30 = 07 | 62,000
114415 |LCDAO4OOR | & .07 | 62,000
114416 | LCDA0480L pisd : : : : : : [ 65,000
114417 |LCDA0480C| o&® = 707 ~ 166 13 235 205 = 30 1.1 65,000
114418 | LCDAO480R | #& ~ ~ ~ ~ ~ 1 65,000
114419 | LCDAOS50L | % § § § 16 | 70,000
114420 |LCDA0O550C | & 962 ~ 25 = 198 26 23 30 16 | 70,000
114421 |LCDAO550R | #& .16 | 70,000
%1 BREK—MIBEFNICBLEEOLN —BEERLET .
%21 EZNYOYROAND —I%RLET o
WO SVTHEER
No. SR KN
590X P
LCDAO0360(L/C/R) F=—"
L-14.5
7.64 X P
LCDA0400(L/C/R) =
L-16
| 1176 xP
LCDA0480(L/C/R) EETT F 55~FH (N)
18.18 X P EASHE (MPa)
LCDAO550(L/C/R) kS L EZAN RS TSV TRA U
L-21 FTOERE(Mmm) .
WU IUN—ERETE WEUTIIIE
HIUEECE ¢D'g

NXx

N peoon o UY—Zi—hoP ’(T ® 635\ 06
’<_>< T J; ‘ \ f\ X \ X

/] I %2
// \J
i Oy I7—toP ©
K @DV ‘ . p
4-CARD* ‘ LK N

ﬁ
danll
AL
A
A~
L 002
B
Ny Ny

G
# 1. BRIV DCAR VRS S5 S E I CRNETIISURERNE T,
E T J// y %2, ABENTRODDRS BF A S ECRMECBU AEBNE T,
X // No D K Nx Ny P CA
¢ LCDAO360(L/C/R)| 36 31.4 235 8 3 M4
LCDAO400(L/C/R)| 40 34 26 = 9 3 M5
U2 OUN—DBFHRERICSEEL TS LCDAO480(L/C/R)| 48 40 30 11 3 M5
NNo A B C D E LCDAOS50(L/C/R)| 55 = 47 335 12 3 M6

LCDAO360(L/C/R) | 145 125 10.9, 5 *3012 5 +012

LCDAO400(L/C/R) | 16 14 123,678 6787  /\ 3E=IE
LCDAO48O(L/C/R) | 185 - 16 1285 6°8°” 66°" 24 LN—3REHHICIZ[0 5 TR (P21) BB 2 L,

LCDAO550(L/C/R) | 21 20 1595 6 74012 g 19015

NNo. F G H: J K L M N
LCDA0360(L/C/R)| 5 10 R25 10 R45 45 25 45
LCDAO400(L/C/R)| 6 115 R3 12 R55 55 25 55
LCDAO480(L/C/R)| 6 13 R3 13 R6 6 35 6
LCDAOS50(L/C/R)| 8 125 R4 13 R6 6 6 6




HYDRAULIC LINK CLAMP

/E,_U 777 70 (ERON)’

HYDRAULIC LINK CLAMP PAT.P NO.|11 10
sHEESE o050

(BRERES ) 7.0MPa REBES ) 2.5MPa
(_m®E ]10.5MPa 0~70C
ARG YNT A F(GRITFSTH)

JA B
H ]
ki ! UN—751E)
W L5177
Db mRUT e
2 P W i
-\
-_r§2—2 = [
N EQ]ZL B DLJ*‘ "
RO |
6219“7"57‘
OwIR—NGRY =
W EN{ESHER
%{E
N
o e UN— VYo F—h g
AL IO UN— D= N
JAVIV: e eI LR ﬁL
I
>0
3
J F
< §I ..4,‘
of [ |
UU—2B% Dwo o8
SHEMHEERT D& NRITEKY SHER—NTBERIGT HE ]
UU—ZEMEZEITVE T, OvIBEZEITVE T,
SBETR—1 Nx
OUVT (9/8)
R ) el
1. BUSRILNERBLTBIEE .
SHAESECRRBES R0, FRL TS
MUN—ETREOEVE ABDE (pADI6. ¢AEf6 HRC6O$H%)7?E*
fEABLET .
L R E
No. A B C D E F G H J K L M N N Q R S T U
LCSA0360(L/C/R)| 94 49 40 36 635385 25 29 20 314 63 11 235 5 75 45 18 27 10
LCSA0400(L/C/R) |103.5 54 45 40 70 45 25 31522534 68 11 26 5 95 55 155305 12
LCSA0480(L/C/R)[114 61 51 48 75 47 28 35525540 73 12 30 O 95 5517535 14
LCSAO550(L/C/R) |132.5: 69 60 55 87 59 : 28 39 30 %47 ©80 12 335 0 11 6.8 15 375 16
No. Vow X Yz ;EH]W @H;U AA§ AB  AC AD AE AF AG ’m’_gﬁggj\&%’7 o
LCSA0360(L/C/R) 22530 20 11 19 C2 C25 145 743 473 5 5 29196  GI1/8(¢6)  1BPS
LCSA0400(L/C/R) |25 30522 13 21 C3 C3 16 = 777502 6 6 27202  G1/8(¢p6)  1BPS
LCSA0480(L/C/R) |29 345 26 13 21 C3 C3 185 924612 6 6 43189  GI1/8(p6)  1BPS
LCSA0550(L/C/R) [31.5:35.,5 30 16 28 (¢80) C3 21 1019717 6 8 47199  GI1/8(¢p6)  1BPS




W {IER- B8R

L=
P g

0wy

- Z2hOo—7

ovy = & >k
#—5"—No. No. YUVIEE ANO—7 0 ZhO—7 &8 sEg | RUNRAKN  EEkg =3
a0 w2 w2 %2 S §
114398 | LCSA0360L yas ; 035 | 59,000
114399 | LCSA0360C | thi 3.8 18.5 16 2.5 7 009~0.15 035 | 59,000
114400 | LCSA0360R pal 0.35 | 59,000
114401 | LCSA0400L s ; ; 04 59,000
114402 | LCSA0400C | thi 45 20.5 175 3 93 0.10~021 04 59,000
114403 | LCSAO400R = : : 0.4 59,000
114404 | LCSA0480L yid ] ; .06 62,500
114405 | LCSA0480C | thi 6.2 235 205 3 145 017~036 06 62,500
114406 | LCSAO480R pal 06 62,500
114407 | LCSAO550L yis : ; - 09 67,000
114408 | LCSA0550C | hi 9.1 23 3 236 024~044 09 67,000
114409 | LCSAOS50R | & ; z f 5 .09 67,000
%1 RER—MIBEFFICBLEEOUN —AEERUET .
%2 EZNYOYROZRNO —I%RUET .
WoOSUTHEER
L No. st&=C KN
4.96 X P -1.87
LCSA0360(L/C/R) =
L-14.5
i 6.51 X P -2.80
LCSA0400(L/C/R) =
;NT 16
| | LCSA0480(L/C/R _10:25XP 562
¢ ) 1185 F: 05277 (kN)
P @ &M (MPa)
LCSA0550(L/C/R) :1M9 L: EZNBDS ISV TRA S
L-21 F DR (mm),
WUV IUN—RETE WEUS I TE
HIURETE #D*8>
Atooz ¢EH7 \
| /8 D @ 6.35 C0.6
rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr ,< /< I
~ ( ) . X ==
- %2
{ // - /A
' SBEMR—PoP o J
K ¢DH7 f . P
G 4-CAxVH! ‘ K ‘ \\ ,//
L / %1, BUSRIVNDCAR IR S THE RS Z (LN S (S0 R EEVET .
. - N /] M2, AEBUTTODDRE FF T EESE LB IHU REBVF
go 't v ;
LLI 1 3< // No. D K  Nx . Ny P  CA
‘ 5 ~ LCSA0360(L/C/R) | 36 314 235 5 3 M4
LCSAO400(L/C/R) | 40 =~ 34 26 3 3 M5
U IUN—DEREHEMERICSEEL TS, LCSA0480(L/C/R) | 48 = 40 = 30 0 3 M5
Nio A B C D E LCSAO0550(L/C/R) | 55 @ 47 335 0 3 M6
LCSA0360(L/C/R) | 145 = 12.5 108, 5739125 +5012
LCSAO400(L/C/R) | 16 14 12 9 673912 673012
LCSAO480(L/C/R) | 185 16 1295 619012 ¢ *5012
LCSAO550(L/C/R) | 21 20 1695 6 "3012 g 19015
NNo. F G H: J K L M N
LCSA0360(L/C/R)| 5 10 R25 10 R45 45 25 45
LCSA0400(L/C/R)| 6 115 R3 12 R55 55 25 55
LCSA0480(L/C/R)| 6 13 R3 13 R6 6 35 6
LCSAO550(L/C/R) | 8 125 R4 13 R6 6 6 6

26



O
/EJ U 997 7 ERON)’

WISV THHRR
LLN—& (mm) STEEIE
1. RIS ISV THEMEHEDBERZERLTVET,
2. YUV B (=085 [FEHHRMOT B ClEKRHSNFE Ao
3. ERAATEECERINETT & ER- MUY JBRNEDRRICRIF T,
1. .05V HKN). PHHEHEEMPa)  LLN—R S (Mm)ZERUET,

P fHSHIE (MPa)
F: 05277 (kN)

WHEERIVII5 VT
(1) LCDAO480ZE(ERLIZZE
HHSBES.OMPa « L/\—RL=42mm®D§. 75> FHlE#12.6kN E3UET,

35 LCDAO360-L/C/R 2 LCDA0400-L/C/R
VLA JUVTH
EJ NESY) é(s:E.S), YYD 35|_{=2ks=bs) ~ 7
/ CEFPROIOE (W) {SEFR R AT GIER (H5)
~ 25 - v
Z 7 335 b . 1=36.5(s=14)
<, J . 1=335(=135) £ 25 A
IS % 7 R 2 A
Qs A A R /T L cpe
N 77 N 15 / - _|L=50(s=27.5)
in A 1=50(s=30) in 4 -
N 74 /)r N ,/ A ,//
os| AL liosso os| S22 S
0 % — T | 0 2 [ ——T |
01 2 3 4 5 6 7 01 2 3 4 5 6 7
HHEHE (MPa) HASHE (MPa)
LCDA0480-L/C/R 7 LCDAO550-L/C/R
T . SV
5 s SUVSHR . \
, L=B0(s=4.5) {EFR Ty &0 (MER) [F35(5=5) fEFN Oy %6 (MEBP)
= ~ 5 £
2 L l=42(s=165) 2 / L [=50(s=20)
g3 £ R4 7 -
I\ 2 - =60(s= N // - v =
n = [ L760(=349) N, A L L=70(s=40)
1 //,4/,, L=120(s=94.5) 1 //,//;ﬁ/: —_|_|1=120(s=90)
¢ L 7 —
= 0 L=
01 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7
HHSHIE (MPa) BHSE (MPa)
WHEEEUVIISVS
() LCSA0480%FEALIZHZE
HHIEHES.OMPa . LNN—RL=42mm®Dis. 75> AIFH1.9kN EBIET,
30 tfjjffioé—L/C/R T () 35 LCS_A;O??S-L/C/R R 0 (W)
- =22.5(5=2. ,> 1=27.5(6=7.5) 3 LF=25(s=2.5) L=30(s=7.5)
Z 20 / / > 23 / 7
< / // L=335(s=135) < 2 /| | e
Rs / R S /| A7
N A 1=40(s=20) Q15 /
; A= ; V4 [=50(s=27.5)
n 1.0 / ~ L=50(s=30 n _~1=60(s=37.5)
o AT 6040 o 4 (=70(s=475)
0s s i 0s = 1-80(:=573)
%’ [=100(s=80) ——(=100(s=77.5)
0 0
01 2 3 4 5 6 7 01 2 3 4 5 6 7
HHEBE (MPa) HHSHE (MPa)
4 LCSA0480-L/C/R L=35(5=9.5) 6 LCSAO0550-L/C/R L=40(5=10)
Lol . N T
[S30(5=4.5 ) 0 (WD) 5 ,_3&5_5 RO (WD)
S 1=42(s=165) =
2 / / ' Z 4 [/ [=50(s=20)
R 2 / 1=506=245) R 3 /| =60(5=30
N / ~ N / 7 L=60(s=30)
N /A A i=sos=3as) N 4 LA
N A . ! / L=80(s=50)
o g = —_J1=806=545) o /é ﬁLf‘lOOéSfﬂ);
;//55 1219062842 1 = [=120(3=90
0 0 =
2 3 4 5 6 7 0 1 3 4 5 6 7
B (MPa) Faeir vpa)

27



NEFBERLET ST

Iz
P‘L&j

H
—
9507
Ak
LLN—& (mm)

PHESSHE (MPa)
HEFBmOE (mm)

WhEEEIVIISVT

() LCDAO480ZfERLIZZE

HHSMES.OMPa . L/N—RL=80mm®DHF.

1. RIS TG MEGHEICH T BUN—R S EHER

= ~ =

RODEDEFRZRLTVET,

2. FEROBZBASMOE COFEAIE ZEE- DU SHRENEZEDREICIRIE T,
3. ISTRBBEBTY AN RIEEROICERET 2L TIZE L,

LCDAO360-L/C/R

1MPa 2MPa

> / HHEH
SO BE
40 /
= 3MPa
£ %0 / e
I
TRV
2 a
%10 / S S
2z —1""
0 g
0 20 40 60 80 100
LUN—& L(mm)
LCDA0480-L/C/R
0 TMPa HHOBE
2Mpa 4
50 //
£ / // 3P
a
I 30 / // P |
M
é 20 / ///‘/ /D,Wg,z
_—12Mp
10 //// 7I\/\Pg
0 % il |
0 20 40 60 80 100120140
UIN—E L(mm)
WhEEHU ISV S

() LCSA04807ZfERLICEE

HHEHES.OMPa . LNN—RL=80mm®DEF. B mOEEHI18mm

RIOE H(mm)

fROE H(mm)

LCSA0360-L/C/R

e
w0 BT
3.5MPa
40 //
30 //
5MPa
20 //
0 / 6MPa
. ,_/ ___17MPa
0 20 40 60 80 100
UN\N—& L(mm)
LCSA0480-L/C/R {EH4EHE
50 3.5MPa
40
30 /’ % 5MPa
20 // 1
7 6MPa
10 i// —
) g 7MPa

0 20 40 60 80 100 120
LUNA—& L(mm)

HAEROEEFH10Mm EEUET,

LCDA0400-L/C/R  tiasmE
60 IMPa  2MPa—<—
50 /1 I/
g 40 // 3MPa
T 30 / |
] / 4MPa
220 / 5MPa
& / / _— &MPa
10 % ,// 7MPa
0 |
0 20 40 60 80 100 120
UIN—& L(mm)
LCDAO0550-L/C/R
80 1MPa HHEBE
70 / /2I\APah
60
E 50 / / .
T 40 AN, LA a2
e pzam
& 20 A~ ok
10 ﬁ/// — I\/\Fl’a
O -~
0 20 40 60 80 100120140
UN—& L(mm)
EIRIFT,
LCSAQ400-L/C/R e
0 3.5MPa
40 //
E * ’/ 5MP
T a
1 20 ,/ //
E ; 6MPa
. —— 7MPa
0 20 40 60 80 100
UN—& L(mm)
LCSAOS50-L/C/R s
€0 3.5MPa
50 //
’g 40 ,/
= 5 / 5MPa
/ —
% 20 ///’/ 6MPa
10 A ]
. — j— V5
0 20 40 60 80 100 120

UN—& L(mm)

28



29

CONTROL VALVE  PAT. No.E-1108

I\\\j I\D_)b/\“)bj\\ ERON)’

7.0MPa 10.5MPa

0~707C

HRT NI A L (GRITZTHT)

0TV ICERRIH TERDRE—RINO—)L/NILT

TY,
OHDOREZAMITDEICL . BMERE—REZEZ D&
NTCEFI,
Mz @507/
SR/ Sy GRY
NS '
@ 2 ::::::'M_< @D f
B > | —
Sﬁﬁ{ = M N 7937“@\1
N - = ,
M /
J E ‘
JVAK max.H D
JNAA max.C F
P1—h
SR
€
No. AN B ¢ C ¢ D E | F G i H J i K i L o M
SCV0101-A/B 14 15.5 15 12 8.5 (11.6) : G1/8 3 3.5 10 3 M6 X 0.75
L i EES
. GxY | IZvFVT | RAEEE | AMAHEREUT v —
#—5"—No. No. 5142 | Empa | mm2 | MUON-m eI = HRkg fi
A=A
4%
150187 |SCVO101-A| Gi/8 | 0.04 26 10 P H—p P2 — 0.02 | 16,100
SHESER ==L 75 7
A= T I
wi
150188 |SCV0101-B| Gi/8 | 0.12 26 10 o A P2 s—f 0.02 | 16,100
SmEfteR ==L J5>7R

xHIEAILEIEOR/) EEEREIE. ROBRNBEEREFUTY,

AP AR ML TR I TR E Vo RE—ROVRO—)U/NL TBEIF A I )L — LS Dz B LI REL TN D &,
RERBETCETRVESHHIET,

N EERITIRSTESCVAEMD I S LITRIFHRZ BV TLEE 0,
IS VTOGRIEBEREDNSYFICEI AT I Y — VDI ARTR LR REREN CERVEEN HIET,

WERAEA

IS5 P ITEERN LY FBEICKI . REaZHELUET,
INO=ILNIV TG EEARNCIA TDHEI ST,
D—JHR—NIBRIFIH TEDCRIYERAAEC—RI VN NO—)L — -
NILT-I7RER-GRI TSI TY, 7 7{ 73@ @ f 7527
A —R7%z @5 =
[ TEFY,

AEERY : [\
)y

v ﬂgﬂ%f

ZE—=ROYNO— )LV TR G ZRDHDZET,
QPO L7IREN CTEEX T,

Q

O

2E—RIavbO—)UNILT

GRITFZT

OvZFvh




MEI IS GR
P, SCDACICICITR/L SCSACJOOCR/L LCDACOOE-L/C/R LCSACIOOC-L/C/R
LMRERT BERA VT ISVS BERA VT TSI S e IS5 BE) > TTT5 S
SCDA0360-R/L SCSA0360-R/L LCDA0360-L/C/R LCSA0360-L/C/R
SCVOT01-A SCDA0400-R/L SCSA0400-R/L LCDAO0400-L/C/R LCSA0400-L/C/R
SCDA0480-R/L SCSA0480-R/L LCDA0480-L/C/R LCSA0480-L/C/R
SCDAO550-R/L SCSA0550-R/L LCDAO550-L/C/R LCSA0550-L/C/R
SCDA0360-R/L LCDA0360-L/C/R
SCVO101-B SCDA0400-R/L LCDA0400-L/C/R
SCDA0480-R/L LCDA0480-L/C/R
SCDAO550-R/L LCDAO0550--L/C/R
BEII I E
’Z} N30
Z uxsy min.P
: (FROTEE)
0.2
S
E é =Y c
/\& 0.4
R
‘ ¥
oV PIR—k
Q SHEALEHA
No. N P Q  R(Fm=) S T v VoW
SCV0100-A/B 11.5 8.5 9 16 10 87 = G1/8 2~3  25~5

XVVVEIFY—)VBERDDTHEEDRZVRIICL TS,
XV VBRESCVIREI COAY LY —)VEERDD TEEHEDBVNLIICLTEE W, BIUNBITER)
MM TIRRZEBICYIR D TUDESIBVRSIERLTIZE L,

¥R T KOICPTR—NEHERHGRAL P2 — 20 S5 PRI U TERLTIZE L,

/\ IE=E

1. BEOESOEREHIH S TFEYROEZRETLTIEE L,
DIEEERE 23R DM DIRENE. IRIBR ENFHLE T DIHEN' HIET,

2. BET COIFREEELBIRTI  MTIEETERL CIEE L (BE DBNESEOREERENER)

30



Z’r yg\\gayjoAﬂ ERON)’

SWING CLAMPS <TYPE A>  No.E-9317

VIITWNIALT

itz LZp=] AT REWE

2A VTR SCM420 | BEAHRCE0 E=2A)
LS — SCM420 | BEAHRCS7 -

IA I IN— SCM420 | BEAHRCSES L 2Q)

IAvIUN=FMRIUE| SCM440 | BEAHRC23 BRD

TRAOYVRFYATNM1412K 118

=

% S]ia) 4@i$ é)

®N ,},f _
2 \
g2t | -
- - Bk
il :

\

i

i

f
=
0 |
|

L
\
|
it

E J

EWN44300A EWN40600A,40105A,40135A,60135A

L DR €S

No. A B € B E F G CHOL @B K L M N O P QB
EWNA44300A (62 40 44 18 929 25 - 30 16 36 M12x1.75 87.4- 92480332 12 - - -
EWN40600A |75 55 40 20 21 23 50 - 60 16 36 M12x1.75 106.4-116.4 80.3 32 12 40 10.5 M12x1.75
EWN40105A |75 55 40 20 2123 70 -105 16 36 M12x1.75 126.4-161.4 80.3 32 12 40 10.5 M12x1.75
EWN40135A |75 55 40 20 2123 100 -135 16 36 M12x1.75 156.4-191.4 80.3 32 12 40 10.5 M12x1.75
EWNG60135A |89 67 50 17 22 23 101.5-136.5 16 55 M12x1.75 157.4-192.4 80.3 32 12 60 14 M12x1.75

W {ThR - ISR * [EAEIEER
% 903489 | EWN44300A | 14  MI12x1.75 40 = 25 -30 = 0.25 2 1 39,500
% 903490 | EWN40600A 14  M12x175 55 50 -60 025 2 12 59,000
%903491 | EWN40105A | 14  M12x1.75 55 70 -105 = 025 = 2 14 62,000
% 903492 | EWN40135A 14  M12x1.75 55 100 -135 = 025 = 2 = 17 63,000
%903493 | EWN60135A | 14  MI12x1.75 67 101.5-136.5 0.25 2 3 77,000




DOUBLE SWING CLAMPS <TYPE A>  PAT.P No.E-9337

IITIWIAT

B i FNTE RELE
AA VT NYR SCM420 | BEAHRCS7 b =200)
YT — 545C BEAHRC30 -

IV —mILF— | SCM420 | BEAHRCS5 B

TAvIIN— SCM420 | BEAHRC58 E2200)

IAwIUN—FMILS| SCM440 | BEAHRC23 B

TRAOVvEFYATNM1412K 118

o oﬁié‘,cf& D=

% ON

=T i
Hlﬁ
// L T (==
[ é}:/ _ . o i i E
[ J
' | |
O E T
- i
J |
A 00, |
EWD44300A EWD40600A,40105A,40135A,60135A
L pEpEr
No. A B C D E F . G H 1 o B K L M N O

EWD44300A | 80 70 40 183 R7.25 29 27- 35 16 36 MI12x1.75 93.4-101.4 803 32 12 -
EWDA40600A [ 100 80 40 20 R24 19  52- 60 16 36 MI12X1.75 108.4-116.4 80.3 32 12 = 40
EWD40105A [ 100 80 40 20  R24 19 75- 95 16 36 MI12X1.75 131.4-151.4 80.3 32 12 = 40
EWD40135A [ 100 80 40 20  R24 19 101-120 16 36 M12X1.75 157.4-176.4 80.3 32 12 = 40
EWD60135A | 134 114 50 20 © R24 = 22 -100-120° 16 ' 55 M12X1.75 159.4-179.4 :80.3° 32 12 = 60

L xS R EES * BT
% 926742 | EWD44300A 14 M12x175 40 = 27-35  0.25 1 1.1 46,400
* 926743 | EWD40600A 14 M12x175 50 = 52- 60 025 1 1.6 65,000
* 926744 | EWD40105A 14 M12x175 50 = 75-95 025 1 1.8 68,500
% 926745 | EWD40135A 14  M12x175 50  101-120  0.25 1 2.1 69,000
% 926746 | EWD60135A 14 M12x175 67  100-120  0.25 1 35 86,500

MRERENDIEF RIS




33

SWING CLAMPS <TYPE A>

Z’r yg\\gayjoAﬂ ERON)’

W {ERAHI

A\ iE=E

TAVIUN—=FASENCRETHERL T EET L,
TAVIUN—DENDARTDEE T VISV TIRE
ERUIEEENESEE DT/
AN

TSV TEDTAvI L IN—D1E
N2AM[FEELTOEE Av.
NYRIVDERE. IS5
180EDTHEEZEELTIE
B<rEN,

WERTTA
IAvIUN=ZBL. AL VT NYRDD—D(CHE2BFE T RIFET.
D—JICHfeof5. TAvIUN—% 45 ERRL. NYRILEELFET.
NLERICED . AT NYRDTFDN, IS5V PREEBIET,
TAVIUN—ZRIT & WA TV TCEII S TAYRD ERUET,

n

Jy, <> ,
0 I Y h
0 o @&E O
n
ﬁ Gl e
WERGEERY
EWN44300A EWN40600A. 40105A,
5 - 40135A,60135A
ERERBIBAY ©) ERRAEAY
D | I4vILN— D | 94vILN— ®
@ | TAEY @ | THEY
@ | A4 wvIUN—BMRIUE Q| g4vIUIN—ERILS \“‘ ®
@ | TS @ | @S ®
® | ZAVT Ak é/@ ® | ZAVI Ak -
® | 27U ®| 270 @
@ | mILT— é/ @ | YUvI—iLe— @/
FNAETUS LEsHAL (F5E) FNATUS LEsHTAL (F4E) g/
EWD44300A EWD40600A. 40105A,
40135A,60135A
ERRAEAY ERERAEAL
O | 94 wIUIN— @ | FA4wIUIN—
@ | Ty © @ | T
® | 71voLN—ERILN % ® | 71voUN—ERILL
@ | TEse —0 @ | T
® | HEme EN ® | BEES
@ | AU @ | g —
LS — é/ 2T
© | AAETUTIESRL (FLE) © | YUVS LT —
ST LEh AL (F5E)




SWING CLAMPS SUPPORTING CYLINDERS ~ No.E-9318

NABFP I v AT IR—b

SCM420 BEAHRC60
270

OOHBEAAT—TBEEDNA NP I ANCBFEAET,
TECBIYIRICHERIFT .

W% - SR * [EAEIEER
F—5'—No. No. AQ2 : B . C | D | E | F@®B) | G | H | ®EEkg il
%903504 | EWN331350 | 35 = 40 = 36 = 75 @ 20 M12x1.75 002 0005 033 | 7.350
%903505 | EWN331704| 70 = 40 = 36 = 25 = 20 M12X1.75 0.03  0.005 064 | 8700
903506 | EWN331146 | 140 = 40 36 60 20 MI12Xx1.75 007  0.005 1.34 | 14,300
%* 903507 | EWN331635| 35 = 60 55 75 = 20 MI12X1.75 002  0.005 0.70 | 12,400
%903508 | EWN331670 | 70 = 60 55 25 = 20 M12x1.75 003  0.005 1.49 | 14,300
%903509 | EWN331614 | 140 = 60 =~ 55 60 = 20 MI12x1.75 007  0.005 3.05 | 25000
WA L “
ARI RFVUV T =S —%E RS FRETAL BEL TS W,
ﬁ -TEMI4BDTAOVN Y RBLTVETD,
. - TNATUT EHTU (F5) BERUALN TEET,
I
R
g
Lo
L1y
fae

34



MEASURING TOOLS No.E-1121

A v—UITTAwITITS5S Eron’

5US403

T4TE 0.01UF BEAE:0.015MTF

=XTCHIERE. 2. B RIERE. BRSO AIE

O LEREDERY LI VWBEBREEIFOETEDVEICK
. BSIFREFUETD,

Q7 )yTHDOUN—TEEBICTS Y T ARIFHD5a5s(E/ V==
ERODIRMEICTHETRE,

2-¢6.58L G

N\

[1]0.015[X] A

L x5 QS * EEIEER
Z—5"—No. No. A B C D E . F G . H 1 @ H==Eg 1t

%121329 | MQC305 | 55 @ 30 = 35 10 - 3 - 20 20 10 10 . 150 | 53,500
%121330 | MQC455 | 63 = 45 = 43 15 = 3 . 32 . 20 115 125 . 400 | 66,000

W{ERBG

35



NIV D052 76800

HOLD DOWN TOGGLE CLAMPS 6800

ZEUN—EL

No.E-9476

6800 :55400 6800 NI:SUS304

(EroON)” AMED)

(FEWE) 6800:FisAvF (MBS | IS VEVTRIUa—

WEES7IVF AU _
ISV T T — I IS5V T A0 Va— | UR—F4vITT7—L4L
TORFT>23>6896 6890 6895
0
% m
PSAZVIRAIUa— | RFUTRIYa— SIN—++v 6893
6891 6892
J 1IC
6800(ND-0A  6800(ND-1,3,4,6  6800(NI)-2,5
D EES
No. A B C D EF G :iH 1 J &K L ™M O P P oQ

6800(NN-0| 4 @ 31:135 45 16 10 85 175 8 @ 43 23 - 9 @ 95 3~ 4
6800(ND-1| 5 3916 @ 45 19 14 @ - 205 10 55 - 24 - {12 | 95°: 4~ 3
6800(ND-2| 6 @ 54:20 @ 55 25 :20 24 25 12 6 125 30 27 1125105 60° -3~ 6
6800(ND-3| 8 @ 80:20 @ 7.1 36 265 - 36 18 75 - 32 - ‘16 105 60° 1 0~12
6800-4 10 110032 85 61 30 @ - 45 2013 = - 45 - 122 1105°: 60° -8~21
6800-5 14 114245 @ 85 88 40 45 56 29 i 95:315 50 @ 47 31 1115° 60° -4~34
6800-6 14 116550 13 90 55 '@ - 85 30 245 - 70 - 475 140° 60° -7~53
MANYTEVICEY  BENEE CEE T, (-0.-17%k<)
W 1A% - AR ¢ {EAETERES

+—5—No. No. = ﬁ %?jkN — m"gfggfx | 2ReR Bk it

% 992303 6800-0 0.5 0.7 ‘M 4X0.7 X 25  49x 81 0.06 4,750

* 992304 6800-1 0.6 1.1 ‘M 5%X0.8 X 30 60x105:  0.11 5,850

* 992305 6800-2 0.8 1.2 M 6x1 X 35! 78x129 i 018 7,000

* 992306 6800-3 1.2 25 ‘M 8X1.25%X 45 112x186 :  0.41 7.850

* 992307 6800-4 1.7 3 M 8x1.25x 65 140x220 |  0.63 10,100

* 992308 6800-5 3 5 “M12X1.75% 80 195x%282 1.48 16,200

* 992309 6800-6 3.4 5.5 - M12X1.75X110 ¢ 230x335 22 21,600

% 992310 6800NI-0 0.6 0.7 ‘M 4%X0.7 X 25: 49x 81 : 0.6 8,850

% 992311 6800NI-1 0.8 1.1 M 5x0.8 X 30 60X 98 0.11 9,450

* 992312 6800NI-2 1.2 1.2 ‘M 6X1 X 35 78x129 0.18 12,200

% 992313 6800NI-3 1.7 25 M 8x1.25x 45 112x186 |  0.34 16,000

36



|\9“)l/‘9“'7‘/75‘/7°6800 (ERON)" AMED

HOLD DOWN TOGGLE CLAMPS 6800  No.E-9476

ZEeUN—FY

6800:55400 6800 NI:SUS304

6800 : EEH X v

IS5 T AIYa—

O UN—ZEBOSRBWVEIRENTERVZSD., BIEEI =S
1FUET,

oD
0 N~
o o
J C
L RGeS
No. AN B  C D E F G H 1 o J K L M w

68005-2 6 @ 54 20 55 25 20 25 3~ 6 12 ¢ 6 27 i 13 105 @ 60°
68005-3 8 @ 8 : 20 : 71 43 ¢ 27 36 0~12 18 ¢ 75 32 i 16 105 @ 60°
6800S-4| 10 : 100 @ 32 : 85 @ 61 . 30 . 45 -8~21. 20 13 . 45 . 22 . 105" . 60°
XA TEVICR) BENEECEFT,

R - g3 * AR
o REFKN RILNEXEFX o _
Z—5'—No. No. o o5  Re@E) ERXEH BEkg A4S
% 992314 68005-2 1 ‘ 1.2 CM6XT X350 78X129 0.26 13,200
% 992315 68005S-3 1.4 2.5 [M8xX1.25X45 ©  112X186 0.47 14,600
% 992316 68005-4 2 : 3 M8X1.25%X65 1 140%220 0.69 17,400
BESE7IVvFAUE
IS T T — I IS5V I RIUa— | UR—F407—1A FSAZVIAIa— | RFUVTRIU2— SN\—F+v 6893
TIAT2326896 6890 6895 6891 6892

P.330 » P.331 » P.333 » P.334 » P.335 » P.335 »




HOLD DOWN TOGGLE CLAMPS 6800B

—

ZZU)

ll\\l-/

No.E-9476

SEfhgi X v+

SS400
ISV T AT 21—

B AWF (DPIHL)

6800B-0

6800B-1
D

,,§_,

[E-on]
K]
JILC] 680082
®D
lo o
J| | C
6800B-3
| R €
No. A B C DI EF G H I J K L mMm N O Ox P
6800B0| 4 @ 32 135:45 14 55 85 18 0 8 43 - 23 - 93 95 . .4~65
6800B-1| 5 39 ‘16 45 18 @ 6 = - 19 10 55 - 26 :225: 12 95 . -3~2
6800B-2| 6 52 20 55 25 11 27 2312 6 125 31 :23 13 105" 60° -4~5
6800B3| 8 80 20 75 36 19 = - 33 18 75 - 32 - 16 105" 60° -3~8
XA TEVICR), BENEETEFET, (0. -1 &R
L Lnws ATEFS * EEIEER
5HkN/kgf
F—5'—No. No. o 57 e - RNEXES = 28x28 Bk i
* 120614 6800B-0 0.5/ 51 0.7/ 71 M4x34.5 49% 81 0.06 7,650
* 120615 6800B-1 0.6/ 61 1.1/112 M5x38 60X 98 0.11 8,150
* 120616 6800B-2 0.8/ 82 1.2/122 M6X46 78%130 0.18 10,400
* 120617 6800B-3 1.2/122 2.5/255 M8X63 112x186 0.41 12,300
MES7IvFAVE

IS5V I29)a— |95V T RIUa—
68808

68908

P.332 »

P.332 »

38



HOLD DOWN TOGGLE CLAMP 211

NIV DOV IS520T211 Emon

HOLD DOWN TOGGLE CLAMP 211 No.E-1146

ZEUN—EL

211:SM490 S211:SUS304
(REME] 211 : BEOX v+
IS5 T AIYa—

D )
X%
C A
Q
i _R2 R
S2 S1
SO File
211-0 03 ke
WERBI
»M
By
|II—
=
K
211-0 (8)211-1 (5)211-2 (5211-3
L R e
No. A B C D! E F I G H I J . K: L "M N O P Q5 Q@
2110 25 34 31 20 425 9 15523524 18 8 0 ~6 - 5 11 22115 -
(5)211-1 | 26 37 : 44: 26 : 52516 : - 24 27 :23:10:-5 ~ 65: 5 5 {18 34:105: -
(5)211-2 | 32 40 = 62 42 65 13 20 27 - 26 13 -45~4 4 6 20 50105 -
(5)211-3 | 40 475 67 42 84 19 25 315325 37 16 -3 ~115 5 75 25 52105 -
211-4| 52 67 100 67 105 28 345 40 485 47 20 -85~12 5 9 34 82 135" 105°
2115 | 65 75 130: 88 i12.5 24545 44552 {58 :25:-3 ~165 6 |9 42 :107:135°105°

KA TEVICRY, AENEECEET,

L s il iEES * EAETEER
#—5—No.| No. AR : TN RUMEXELFXES  2Exe®  HEkg | {0
R1 R2 St S2
130098 | 2110 | 055 = 035 = 07 = 046 M 4x0.7 X 31 56X 85  0.09 2,490
% 130099 | 211-1 075 : 05 : 1 068 M 5%X0.8 X 435 70x125 0.16 3,070
130100 | 2112 | 1.2 = 07 = 14 = 093 M6X1 x 505 94x141 024 3,220
130101 | 2113 | 2 14 25 156 M 8X1.25x 635 107x187 = 0.41 3,590
%130102 | 211-4 | 3 2 33 22 MI0X15 x 87  152x240 = 0.89 6,150
%130103| 2115 | 45 = 25 = 5 P 3 M12X1.75X100 = 195x263 = 151 8,900
%130104 | $211-1 075 = 05 1 068 M 5x0.8 x 435 70x125  0.16 8,600
% 130105 | S$211-2 12 07 = 14 = 093 M6X1 X 505 94X141 0.24 9,050
%130106 | $211-3 | 2 1.4 2.5 156 M 8X1.25%X 63.5 107x187 0.4 10,300
WES7IVvFAVE
ISVEVTRILS I5VEITRIVN ISVEVTRILE = 7))\ vl ee AERE BT I wF A NG BEBZLL—YaVI( T
911 TYRZEVRILIATFI15 916 AJJa1—931 ISVEVITRILNG12 | RILR913 RILNO14

P.336 » P.338 » P.339 » P.340 » P.337 » P.337 » P.338 »




HOLD DOWN TOGGLE CLAMP 211-L

ZEeUN—FY

No.E-1146L

SM490
ISV T AT )21—
O UN—ZIBSIBRVWERIENTER WIS, 5B =S

IEUET,
L ~— [B9%
T 9\3\%
C A
Q

FEAvF

211-1-L 211-2-L 211-3-L 211-4-L

L R €

No. A B C D E F G H I J K L "M N O P Q QF
211-1L| 26 37 44 26 52516 - 24 27 23 10 -5 ~65 5 5 18 34105 -
211-2-L| 32 40 62 42 65 13 20 27 - 26 13 -45~4 4 6 20 50 105 -
211-3-L| 40 475 67 42 84 19 25 315325 37 16 -3 ~115 5 75 25 52 105 -
211-4L| 52 67 100 67 105 28 34540 485 47 20 -85~12. = 5 9 34 82 135 105°
211-5-L| 65 75 130 88 125 24545 44552 58 25 -3 ~165 6 9 42 107 135 105°
AN TEVICEY BENEBETEED,
L L Al FS * {ZAEIEER

KN kN
Z—5"—No. No. ﬁﬁzjj {%ﬁ?j L RILMEXBYTFXES - £2RxE2EH | EH=2kg A%
RT. R2 st s2

%130108 | 211-1-L | 0.75 0.5 1 068 M 5x0.8 X 435 70x125  0.16 3,650
%130109 | 211-2.L | 1.2 0.7 14 093 M 6X1 X 505 94x141  0.24 3,820
%130110 | 211-3-L | 2 1.4 25 156 M 8X1.25x 635 107x187  0.41 4,230
130111 | 211-4L | 3 2 33 22 MIOX1.5 x 87 152x240 0.89 6,950
%130112 | 211-5-L | 45 2.5 5 -3 “M12x1.75X100 £ 195X263 = 1.51 9,750
WES7IVvFAVE
| I5VEVIRIVE I5VEVTRIVN IS5VEVTRIVE SINIZIET REARE VBT S wF A Mt BEFRELU—Y3VI( T
il TURAEVRILI (915 |916 )5 —9o3 1 IoVEVTRILNGT12 | RILR913 MIUNI14

40



|‘7)|J‘9“7‘/75‘/7°6802 (ERON)"AMEQ)

ZEUN—EL

S5400 A+
IS T AT 21—

\.
-7 //
e
7
] el
I 4§@£ 9
O Q K‘ ®D
J C
6802-13,4,6 6802-2,5
BH 1 XX
No. A B C D :E F G H I J K i L M :N: O P P Q
6802-1 5 3816 4519 14 -  32:10 55 - @ 265 - 512 95 - i2~09
6802-2| 6 5120 55:25:20 30 40 12 6 125 34 32 5 :13 105 60° 1 5~14
6802-3| 8 8020 @ 75:43 27 - | 50:18 i 75 - 44 | - 6 16 105° 60° : 8~20
6802-4 | 10 110032  85: 61 30 - : 68: 20 13 : - 58 : - . 8 22 105 60° 5~33
6802-5| 14 142 45 = 85: 88 : 40 i 64 : 76 25 : 95:31.5: 665 655 10 31 115 60° : 8~45
6802-6 | 14 165 50513 90 i 55 @ - :120: 30 i245: - 106 : - 10 :355:140° 60° 17~74
MAMNTEVICK) BENEETCEEXT, (6802-1%2FR<)
Wtk - g xR & ERITER
g EREAIKN  ORLMEXEYFX _ _
Z—5"—No. No. ” = S @) . 2RX25 BEkg A%
% 992317 6802-1 0.6 : 1.1 . M 5x0.8 x 30 . 60x108 0.11 5,650
% 992318 6802-2 0.8 1.2 M 6X1 X 35 ©  78X146 0.18 7,100
% 992319 6802-3 1.2 ‘ 25 .M 8x1.25X 45 © 112x205 0.41 7,850
% 992320 6802-4 1.7 3 © M 8X1.25X 65 | 140x244 0.63 11,900
% 992321 6802-5 3 ‘ 5 - M12X1.75X 80  195%x302 1.48 16,200
% 992322 6802-6 3.4 5.5 ¢ M12x1.75X110 @ 230%370 2.2 21,600
BNES7IVFAURN
IS T T — I IS5V I RIUa— | UR—F407—1A FSAZVIAIa— | RFUVTRIU2— SN\—F+v 6893
TIAT2326896 6890 6895 6891 6892

P.330 » P.331 » P.333 » P.334 » P.335 » P.335 »




ZEeUN—FY

$5400 GEANES

IS5 T AIYa—

0L UN—ERSBVEIRIENTERU., BB1EEN RS
1FUET,

Ol
vy 7N
‘ /
Tl
() A7
SIHESE
_ N A e
0 021
S
T E F\ ¢D
B M
Jlc

WY AR

6802S-2 6 51 20 55 25 20 39 5~14 12 6 32 5 13 105 60°
6802S-3 8 80 20 75 43 27 50 8~20 18 @ 75 44 6 = 16 105 60°
680254 | 10 100 32 85 61 30 67 5~33 20 13 58 8 = 22 105 60°
XA TEVICK) BENEETEET,

L s R e * IR
% 992323 68025-2 1 1.2 © M6X1 X35 - 78x146 - 0.18 13,200
* 992324 6802S-3 1.4 2.5 . M8X1.25x45  © 112x205 0.47 14,600
* 992325 68025-4 2 3 . M8X1.25x65  © 140x244 | 0.69 17,200
MES7IVvFAUN
ISIEVTT—1 IS5V IR0 Ua— | UR—F40 T 7P—14L FSAZI2AIYa— |RAFUVTRIYa— SN\N—Fvv 6893
TIJRT236896 6890 6895 6891 6892

P.330 » P.331 » P.333 » P.334 » P.335 » P.335 »




HOLD DOWN TOGGLE CLAMP 212

NIV DVT5207212 Emon

HOLD DOWN TOGGLE CLAMP 212 No.E-1147

ZEUN—EL

SM490 i APSIES
IS T AT 21—

codEs
212-00Dd+
212-0,1,3,5 212-2 212-4

L R e

No. A B C D E F G H I J K L M N O P Q@ Q@
2120 |25 8 4 31 20 425155 - 48295 8 115~175 - 5 11 22 115"
2121 |26 10 5 44 26 52516 @ - 5 35 10 7 ~185 - 5 18 34 105
2122 |32 10 5 62 42 65 13 20 6639 13 85~17 = - 6 20 50105 -
2123 [ 40 1 12 6 67: 42 84 225 - 7652 16 2 ~265: - 7525 52:105 -
2124 |52 16 8 100 67 105 32 - 12 70 20 145~35 85 9 34 82 135 105°
2125 | 65 20 10 130 88 125 42 = - 157.82 25 1 ~405 - 9 42 107 135 105
AN TEVICKY BENEE CEFT,
L s Al FS * (EEEED

7 kN : 57 kN

#—5—No.| No. o ij - ﬁﬁjﬂ  MUNEXCYFXES  2Ex2E  HEkg i
*130113 | 212-0 055 = 035 = 07 046 M 4x07 x 31  56x 965  0.09 2,490
*130114 | 212-1 075 ¢ 05 i 1 068  M5X0.8 X 435 70x137 - 0.16 3,070
*130115 | 212-2 12 07 14 093 M6xl X 505 94x154 = 0.24 3,220
*130116 | 212-3 2 14 25 156 M 8x1.25Xx 635 107x202  0.41 3,650
%130117 | 212-4 3 2 33 22 MIOX15 x 87 152x262 - 0.89 6,150
%* 130118 | 212-5 45 | 25 | 5 13 ‘M12X1.75X100 195%286 = 1.51 8,900
WEE7IvFAUS
| ITSVEVTRILN ISVEVTRIVN TSVEVT RV ISIINITZVET AERAE VBT I vF AT BERERtL—YaVI( T
S TYRAEVRILIA 915 [916 7115 —931 ISVEVITRIVLNO12 | RILR913 RILR914

P.336 » P.338 » P.339 » P.340 » P.337 » P.337 » P.338 »




HOLD DOWN TOGGLE CLAMP 212-L

ZEeUN—FY

No.E-1147L

SM490

LFUEFT,

J\‘l= B/

|15

=

(EELE) oA wF

ISV TRIN)a—
OZ2UN—ZRSIBVWERIENTER WD, R EE =R

="
==

212-1,3,5-L

WA XK

212-2-L

No. A B G H 1 i J K L

Lo P

212-1-L 10 44 10

18

34

105° -

C N
5
5 ¢

212-2-L £ 10 ¢ 62 £13

20

50

105° -

212-31 12 6 67 42 84 16

25

52

105° -

212-41 16 8 100 67 105 20

34

82

135° 105°

212-5-.L | 65 20 10 130" 125 ¢ S 25 1

42 107

1135°:105°

AN TEVICR) BENEECEFT,
Btk i8R

* (R

Z—5'— No. No.

it kN RN 1 X
: : - RILMBXEYFXRS

R1 R2 S1 S2

 2Exew®

£ kg

(il

* 130119 | 212-1-L 0.75 0.5 1 0.68

"M 5x0.8 X 435

70137 .

0.16

3,650

* 130120 | 212-2-L 1.2 0.7 1.4 093 M 6X1

X 50.5

94x154

0.24

3.820

* 130121 | 212-3-L 2 1.4 2.5 156 M 8X1.25X 635

1107%202

0.41

4,230

% 130122 | 21241 | 3 2 3.3 22 MIOX15 x 87

152%262

0.89

6,950

£130123 | 21251 | 45 25 5 . 3 MI2x1.75%100

1195%286

1.51

9,750

BES7IvFXAUE

| I5VEVIRIVE I5VEVTRIVN IS5VEVTRIVE STIINISIEVT AEREE VBT I WF AN
911 TURAEVRILI (915 |916 27121—931 I5VEVIRILN12  |RILRO13

P.336 » P.338 » P.339 » P.340 » P.337 »

BERELL—yavI( Tt

MILR914

P.337 »

P.338 »

44



No.E-9478

HOLD DOWN TOGGLE CLAMPS 6803

A\ N\ ~ — O
= N
ZEU/IN—H
$5400 RENE) TEE X
IS5 I AIYa—
===
salg)
2 } ////
ny ~
W)
ol 1] o
I/ I /; 7
. | ey~
‘ D Q2| el
[ | oD | % 3
T T -
& |l o] 1 f
o 1
Le i & !
I [ E_IF
C B N
K
BH 1 XX
No. | A B  C D E  F G H I J K L m N O O P
6803-1| 5 34 20 :45:19: 8 14 47 10 i55: 30 30 5 17 105 - i5~10
6803-2| 6 40 255:55: 25 9 20 62 12 6 38 32 5 25 105 60° i2~11
6803-3| 8 | 65 28565 43 11 24 73 18 |7 43 38 0 6 31 105 60° 1 6~18
KA TFEV(CEN, BENEBECEET,
R - &3k * IR
RFEHKN CRIVNEXEWFX
—5"—No. No. . 2 g = 2k =)
74 —5"—No o o ; a2  EewE) ERXEE HEkg A%
* 992326 6803-1 0.8 1.1 {M5x0.8 X30 60%x132 0.13 7,300
%* 992327 6803-2 1 1.2 ‘M6X1 X35 i 78x180 0.22 9,100
* 992328 6803-3 1.4 2.5 {M8X1.25x40 @ 112x243 0.4 9,750
MES7IVFAUN
IS T T — I IS0 72I0a= [BiRk=5«>77—=h FSAZVIAIa— | RFUVTRIU2— S\—++wv6893
TIAT2326896 6890 6895 6891 6892

45



ZEeUN—FY

S5400
TSI T AT —
0L UN—EEBSBVLCBRIENTEHL )

IEUET,

1
g

A vF

RIFENZRA

~
|
e
Q i v/
= I/ 4
I ,//
_?_ //1// /// /,/,
o
| B~
R1 Rzg'; g
E F
B N
[ R ES
680352 6 @ 42 @ 26 62 12 6 32 £ 25 0 36 105" -3~ 6
68035-3| 8 @ 65 29 : : © 18 ¢ 7 43 ¢ 38 £ 31 ¢ 42 105 6~18
68035-4| 10 | 83 @ 32 ©32 104 20 0 10 ¢ 96 © 40 1 62 105°11~40
L s il e * [EEIEER
% 992329 68035-2 “M5X0.8 X35  78%X180 0.25 14,700
* 992330 6803S-3 FM8X1.25X45 i 112X243 0.54 16,400
* 992331 68035-4 S M8X1.25%X65 : 140%280 0.75 19,400

WES7IvFAUE

ISUEVT T~ ISIEVTRIUa—

TIJRT237/6896 6890

P.330 » P.331 »

YR—FVIT—LA
6895

TSAZVF29Va— | RAFVVTRTa—
6891 6892

P.334 »

P.335 »

SN—FrvT6893

P.335 »

46



|\7\)b9\\'7775‘/7°21 3 (ERON)

HOLD DOWN TOGGLE CLAMP 213 No.E-1148

ZEUN—EL

SM490 FEAXF
IS T AT 1—

Q
%
S \
R2 i° /?
vl o0\ —
_|s2 s1 ol
u o=
D A
B O
P
N
Z & &
oM Ei”OI ES
H H I~
' |
213-1 213-2 213-4 213-5
L RS
No. AL B C D E F G H I J K L M N O P Q QF
213125 305 38 26 52514 - 19 21 225 10 -55~6 - 5 12 28 135 105
213-2(355 37 575 42 65 20 24 255 - 255 13 -5 ~35 6 6 15 45 135 105°

2133|385 46 = 605 42 84 24 25 29 33 39 16 -1 ~135 6 7 19 46 105 -
213-4|52 67 91 67 105 27 30532 47548 @ 20 -75~13 85 95 24 72 135 105
213-5(65 75 119 88 125 24545 44552 59 25 -2 ~175 - 9 30 95 135 105°

XANTEVICKY BENEE CEFT,

L s il EES * IR
X w72 kN 1R577 kN o X I

#—5—No.| No. : ; :  RILMEXEYFXES  2Ex2E @ BHEkg i

R R2 ST s2 ; ;

%130124 | 213-1 075 = 05 1 068 M 5X0.8 X 435 70x1495 0.17 3,010

%130125 | 213-2 1.2 07 = 14 093 M 6X1 X 505 94x175 = 0.27 3,470

%130126 | 213-3 2 14 25 156 M 8x1.25X 635 107x227.5  0.47 3,820

% 130127 | 213-4 3 P2 33 22 MIOX1.5 X 87 152%x292 - 1.05 7,150

*130128 | 213-5 4.5 2.5 5 3 M12x1.75X100  195x328.5  1.76 9,850

WES7IVFAVE

P.336 » P.338 » P.339 » P.340 » P.337 » P.337 » P.338 »




HOLD DOWN TOGGLE CLAMP 213-L

ZEeUN—FY

No.E-1148L

SM490

KEWUE | FhER Xy

IS T 2T )2 —

0L EUN—ZROSBVERIEN TETRUV . BRIFENZRA
FUET,

213-1-L 213-2-L 213-3-L

L R €

No. A B C D! E F G H 1l  J K- L "M N O P Q Q@
213-1-L {25 305 38 26 52514 - 19 21 225 10 -55~6 - 5 12 28 135105
213-21L |355 37 575 42 65 20 24 255 - 255 13 -5 ~35 6 6 15 45 135°105°
213-3-L [385 46 605 42 84 24 25 29 33 39 16 -1 ~135 6 7 19 46 105 -
213-4L (52 67 91 67 105 27 30532 47548 20 -75~13 85 95 24 72 135 105
21351 (65 75 119 88 125 24545 44552 59 25 -2 ~175 - 9 30 95 135 105
AN TEVICEKY. BENEBRTEET,
AR SR * BT

F7 kN 517 kN
F—5—No.| No. ﬁﬁj? ﬁﬁj}  RILMEXEYFXES  2Ex2E @ HEkg fiiHs
RT = R2 sT . s2

%130129 | 213-1-L | 0.75 0.5 1 0.68 M 5X0.8 X 435 70x1495 0.17 3,650
%130130 | 213-2-L | 1.2 0.7 1.4 093 M 6X1 X 505 94x175 = 0.27 3,990
*130131 | 213-3-L | 2 1.4 25 156 M 8x1.25x 63.5 107x227.5  0.47 4,620
%130132 | 213-4-L | 3 2 33 22 MI0X1.5 X 87 152x292 = 1.05 7,950
%130133 | 213-5-L | 45 2.5 5 3 M12x1.75X100  195%328 1.76 10,800
WES7IvFAUE
| I5VEVIRIVE I5VEVTRIVN IS5VEVTRIVE STIINISIEVT REARE VBT I WF AN BEFRELU—Y3VI( T
il TyRAEVRILIA 915 |916 )5 —9o3 1 IoVEVTRILNGT12 | RILR913 MIUNI14




|\9“)|J‘9“'7‘/75‘/7°6830 (ERON)"AMEQ)

ZEUN—EL

6830:55400 6830 NI:SUS304
6830 : g XA v+
ISV T AT Ua—

6830(ND-0,5
e
VR @#5[4
N // J %
vl : | //_y/ / 6830(NI)-1,3
A 5
. Ql D) Q}d} ’{%%4
= i R
B N J “KJC
6830(ND)-2,4
L EE
No. A B  C D E { F G H 1l iJ K L M N O P
6830-0 4 ¢ 2615546 9 11 11515 75 5 ¢ - 16 | - 2 1 90° -5~ 2
6830-1 5 40 15 {52 186:135:13 20 10 @ 55: - 22 18 5 90 4~ 3
6830-2 6 0 6426 56 35 22 ¢ - 2513 i 6 127:29 : 20 0 90 -3~ 6
6830-3 8 7225 165 44 22 ¢ - 33 15 ¢ 7 i - 129 {23 8 {90 @ 3~25
6830-4 10 111 :41 85 66 34 - 45 20 : 8 :205:43 29 : 1 . 90° :-6~23
6830-5 10 1121 1 415: 85 78 30 @ - 46 25 125 - 415 - © 9 90 i-1~11
6830NI-O| 4 @ 26 :155: 46 9 11 11715 : 7 55 - 16 - 1 0 90° -5~ 2
6830NI-1| 5  40:15 52 186 135:13 20 110 @ 55: - 22 18 | 5 ' 90° i-4~ 3
6830NI-2| 6 @ 64 :26 56 :35 22 . - 25 13 . 6 12729 : 20 0 90" -3~ 6
6830NI-3| 8 @ 72255 65 3 22 @ - 33 150 7 : - 29 23 i 8 90 i-1~11
L s R EES * AR
i REFHKN CRIVMEXEWFX .k _
Z—%"—No. No. - = ) ERXEH BEkg (il
% 992332 6830-0 0.25 ‘ 0.4 S M4X0.7 X25 °  79x23 0.04 4,230
% 992333 6830-1 0.8 1.1 S M5x0.8 X30 ©  119%30 0.11 5,600
% 992334 6830-2 1 ‘ 1.2 CM6X1 X35 162Xx44 0.19 6,000
% 992335 6830-3 1.8 2.5 CMI8X1.25x45  206Xx48 0.32 7.600
% 992336 6830-4 2 ‘ 3 - M8X1.25X65 @ 281x74 0.7 9,250
* 992337 6830-5 3 5 C M8X1.25X65 | 321X73 1.08 14,600
% 992338 6830NI-0 0.25 ‘ 0.4 CM4X0.7 X25 79%x23 0.04 8,100
% 992339 6830NI-1 0.8 1.1 S M5X0.8 X30 @ 119%x30 0.11 11,300
% 992340 6830NI-2 1 ‘ 1.2 S M6xT X35 162x44 0.19 12,200
% 992341 6830NI-3 1.8 2.5 CM8X1.25X45  206Xx48 0.32 14,700
WEE7IvFAUN
BT 7= ISVEVITRAIYa— |OR=—F1VTP—L |PSAZ2FRIVa— |RAFUVTRTUa— SIN—FrvF6893
TJRT>3>6896 6890 6895 6891 6892

P.330 » P.331 » P.333 » P.334 » P.335 » P.335 »




ZEUN—FY

SS400 Eibap SRS

ISV TAIU1—

022 UN—ZRSBVERIENTERWVCH ., RIEENZRA
LFUET,

N 6830S-3

L PRPE

6830S-3| 8 @72 255 65 38 21 33  2~9 15 7 13 32 22 8 455
68305-4| 10 @ 111 141 85 63 35 : 45  4~24 20 8 205 43 29 1 58

Wk fig xR * EEEESR
% 992342 68305-3 1.8 2.5 C M8X1.25X45 | 206%X48 0.39 19,600
* 992343 6830S-4 2 3 . M8X1.25X65 @ 281xX74 0.8 21,000

| JE==R]

BES7IvFAE

ISIETTP— I ISVEVTRIUa— |UR—F4 TP —A PS5AZFAIUa— |RFUVFTRTJa— SN\—=F+v 6893

TJR7>32/6896 6890 6895 6891 6892

P.330 » P.331 » P.333 » P.334 » P.335 » P.335 »

50



51

HOLD DOWN TOGGLE CLAMPS 6830

NTIVTDVTS52T6830

HOLD DOWN TOGGLE CLAMPS 6830B

ZZU)

| —

u\\LJ

No.E-9480

=Ll VRS

(ERON)'AMEQ)

SS400
ISV T RT3 —

BEH A F (DPIHEL)

6830B-0

6830B-2,3
| EE
No. A B  C D @ E F G H I J K L M N O P Q
6830B0| 4 28 15546 9 : 5 115:155  75: 53 - 16 | - = - 12 90 -7~25
6830B-1| 5 {42 15 52 :186: 8 13 20 10 55 - i225:181: - 55 @ 90° -3~2
6830B-2| 6 | 64 26 56 :32 16 - 25 13 6 127:285:205: 56 : 03 :90° i-2~55
6830B-3| 8 72 257 65 36 15 ¢ - 33 15 7 13 i316:22 51 85 :90 -7~55
L s Qi EFS * EEEER
. REHKN/Kef X D
Z—5"—No. No. R R NIVMEXRE ERXEH BEkg A&
% 120610 6830B-0 0.3/ 31 0.4/ 41 M4x34.5 79%23 0.04 6,750
% 120611 6830B-1 0.8/ 82 1.1/112 M5%38 120X30 0.11 9,250
* 120612 6830B-2 1.0/102 1.2/122 M6X46 162x45 0.19 10,200
* 120613 6830B-3 1.8/184 2.5/255 M8X63 206x485 0.32 12,500
WEERA WES7IVvFAVE
D= e — |95yl:°77‘17u1—
6890B 6880B

P.332 »

P.332 »




HOLD DOWN TOGGLE CLAMP 111 No.E-1142

ZEUN—EL

S 5 ®)111:SM490 S111:5U5304
(REE] 111 : X+
ISV TRIJa—

111-0 (51111 ($)111-2

L R e
No. A i B i CiD:{E {F i{Gi{H I L M N O P
111025 25 255 13 42511 16 16 - 15 75 -35~3 . - 45 11 18
($)111-1[335 32 43 28 525 135 23 175205 21 10 = 7 ~ 45 - £ 15 33
(5)111-2(37 40 66 = 47 65 235 26 20 275 28 14 1 ~ 55 6 19 54
(5)111-3 395 465 68 42 84 255 - 24 325 34 14 8 ~85 6 - 25 53
111-4 |58 60 100 =~ 73 105 415 - 36 43 = 45 19 -115~10 @ 85 9 27 83
11-5|75 66 129 : 92 125 42 53 42 : - | B5 255 -55~135 10 10 : 37 @107

iR g R * EHIERER
FHHKN ' ®EHKN : :

Ul

o

~N

Z+—5"— No. No.

; RUMEXEFXES  2Ex2E @ EEkg | 05
Q1 Q2 R R2Z ; :

130060 | 1110 | 045 = 03 052 = 035 M 4x0.7 X 31 = 825x 24 0.5 2,050
* 130061 | 111-1 085 065 1 08 M 5X0.8 X 435 148 X 40 0.13 2,630
*130062 | 1112 | 1 075 12 M 6X1 X 505 184 x 51  0.23 2,850
130063 | 111-3 | 23 = 125 = 25 = 135 M 8x1.25X 635 215 X 61  0.34 3,220
130064 | 1114 | 35 18 = 365 = 2 “MI10X15 X 87 296 x 82  0.81 3,910
*130065 | 1115 | 45 = 2 .5 213 M12X1.75x100 345 X104 1.52 8,900
* 130066 | 5111-1 085 = 065 @ 1 08 M 5X0.8 X 435 148 x 40 0.13 7,350
% 130067 | S111-2 | 1 {075 1.2 i1 "M 6X1 X 505 184 x 51  0.23 7,950
%130068 | S111-3 | 23 125 25 = 135 M 8x1.25X 635 215 x 61  0.34 9,100
WES7IvFAUE

I5VEVIT RV ISVEVTRIVN IS5VEVTRIVE SINIZVEVT AR VBT 9vFAVMY BEREEL—Yav9( Tt
Sl TURAEVRILIA4T915 |916 A0Ya—931 ISVEVTRILNI12 |RKILR913 ILR914

P.336 » P.338 » P.339 » P.340 » P.337 » P.337 » P.338 »




HOLD DOWN TOGGLE CLAMP 111

|\7\)b9\"7‘/75‘/7°1 11 (ERON)’

HOLD DOWN TOGGLE CLAMP 111-L No.E-1142L

= \Y
ZeL/IN—FY
ISV T AT 21—

OZ2UN—ZESBVERIEN TERW o, RIEENZRA
FUEFET,

, Q2,4 ,Q1
Q=
j R2TEETRI\ (O(F.
[
1
P
N, oM o
Z e ¢ &
I I
- & & B
: F
G
111-1-L 111-2-L 111-3,4-L 111-5-L
L R €
No. A i B :{Ci{D¢:{E {F G i H i @I iJiK L M N O P
111-1-L 33532 = 43 28 525 135 23 175 205 21 10 7 ~ 45 - 5 15 33
111-2-L |37 40 = 66 47 65 235 26 20 275 28 14 1 ~55 6 6 19 54
111-3-L |395 465 68 42 84 255 - 24 325 34 14 8 ~85 6 = 7 25 53
111-4L |58 60 100 73 105 415 - 36 43 45 19 -115~10 85 9 27 83
111-5-L |75 66 129 92 125 42 53 42 - 55 255 -55~135 10 10 37 107
AR s * EEIEER
i FESFIKN : RN 1 - X i
#—5"— No. No. : : ; - RILMBXEVFXES | 2EXSH - BEkg il
Q1 Q2 R1 R2
%*130070 | 111-1L | 085 = 065 = 1 0.8 M 5%X0.8 x 435 148X 40 0.3 3,120
% 130071 | 111-2-L 1 : 075 ¢ 1.2 1 ‘M 6X1 X 505 184x 51  0.23 3,420
130072 | 111-3L | 23 125 = 25 = 135 M 8x1.25X 635 215X 61  0.34 3,700
130073 | 111-4L | 35 = 18 = 365 @ 2 M10X1.5 X 87 296X 82  0.81 6,800
% 130074 | 111-5-1 45 2 .5 © 213 IMI12X1.75X100 :345%X104° 1.52 9,750
WES7IVFAVE
| IS5V IRV ISVEVTRIVN IS5V TRV SINIZIEVT REREE VBT S wF A MMt BEFZEL-YavI( Tt
S TYRREVRILIA 915 |916 7115 —931 ISVEVITRIVLNO12 | RILR913 MILRI14

P.336 » P.338 » P.339 » P.340 » P.337 » P.337 » P.338 »




HOLD DOWN TOGGLE CLAMP 251

NTIVI DTS5 2T251

HOLD DOWN TOGGLE CLAMP 251

ZEUN—EL

No.E-1149

(ErON’

SM490
ISV T AT 21—

KEWUE | FhER Xy

oM
N
L D€
No. A B C D i F i G [ K L M N
251-2 | 26 = 27 = 36 17 525 135 16 14 8 -14~25 45 19 = 27
2513 | 44 = 47 56 = 27 825 23 = 29 23 13 -14~ 4 75 27 43
251-4 | 64 63 79 . 27 1025 35 . 38 35 19 -16~10 39 63
WLk flAsER * {EAEAEER
w7 kN 577 kN
F—5—No.|  No. ﬁﬁjzj {%ﬁj;j  RILMBXEwFXES | 2Ex2E HEkg i
o1 . 02 Pl . P2
%130134 | 251-2 047  0.38 07 = 056 M 5x0.8 x40 | 62x38 @ 0.07 3,470
%130135 | 251-3 14 103 163 = 12 M 8x1.25X57 — 100x63 = 0.27 3,820
% 130136 | 251-4 2 © 137 337 245 M10X1.5 X79 & 143x93 | 0.71 8,600
WES7IvFAUE
| I5VEVIRIVE I5VEVTRIVN ISVEVT RIS SINIZIET REARE VBT S wF A Mt BEFRELU—Y3VI( T
9 TURAEVRILI (915 |916 )5 —9o3 1 IoVEVTRILNGT12 | RILR913 MIUNI14

54



HOLD DOWN TOGGLE CLAMP 251

NTIVI DTS5 27251

HOLD DOWN TOGGLE CLAMP 251-L

ZEeUN—FY

No.E-1149L

(ERON’

SM490
ISV T RT3 —
O UN—ZROSIBVWEBRIENTER WIS, S5 EE =S

IEUE T,
L
R
O T m
F
A

FEEAYF

V4
DR E
No. A B c . D E { F i G | H [ K L M N
251-2-L| 26 = 27 36 17 525 135 16 18 14 8 -14~25 45 19 27
251-3L | 44 47 56 = 27 = 825 23 = 29 37 23 13 -14~4 75 27 = 43
251-4-L | 64 63 79 27 1025 35 38 1 47 35 1 19 | -16~10 9 39 63
R Eg R * AR
7 kN 49 kN
F—5'— No. No. mﬁjzj ﬁﬁj;j  RILMEXEWFXES  2Ex2E @ HEkg ik
o1 02 P1 P2
* 130140 | 251-2-L 0.47 0.38 0.7 056 = M 5x0.8 x40  62x38 = 0.07 4,280
% 130141 | 251-3-L 14 103 1.63 1.2 M 8X1.25x57  100x63 . 0.27 4,620
* 130142 | 251-4-L 2 C1.37 3.37 2.45 M10X1.5 X79 | 143%x93 | 0.71 9,450
BEE7IVFAVE
| ISVEVITRIUS ISVEVTRIVS ISV TRV ISINITSET AERA% VBT I wF A NG BERREL—YaVI(A T
911 TuhAEVRILFAT915 |916 A01)21—931 IS5V IRILNI12 | RILN913 RILRI14

55



HOLD DOWN TOGGLE CLAMPS 6832

NS DTS5 76832

ZEUN—EL

No.E-9481

SS400
TSI T AT 71—

Ciibap VRS

(ERON'Ame®D

mEARH
6832-0,5 6832-1,3 6832-2,4
DR
No. A B  C D @ E F G H [ Jo K L M N o P
6832-0| 4 126 13 146 11 10 9 25 7 ¢ B5i - 21 o - 3 1 0~7
6832-1| 5 @ 405 15 : 52 185 11 13 1 33 : 10 | 55 - 27 25 5 5 © 3~10
6832-2| 6 64 | 26 | 56 35 | 22 - 140 13 1 6 127 355:31 | 5 0  7~16
6832-3| 8 72 1 25 65 35 22 0 - 49 115 1 7 ¢ - 42 398 6 8 | 8~185
6832-4| 10 111 : 41 @ 85 (62 34 ¢ - 66 20 8 20559 52 i 8 1 i 9~38
6832-5| 10 121 | 41 = 85 78 30 0 - 66 25 125 - 58 - 10 9 15~37
AR - {fAg R % SIS
RN CRILMEXEYF
— \_N b No. T 3 g = =k o
#—5'—No o o ; o  wExEx SIS BiEkg i3
% 992344 6832-0 0.25 0.4 CM4x0.7 X251 79%33 0.04 4,320
* 992345 6832-1 0.8 1.1 S M5X0.8 X301 119%x42 0.11 5,600
* 992346 6832-2 1 1.2 CM6x1 X35 162X59 0.19 6,000
%* 992347 6832-3 1.8 2.5 C M8X1.25%x45 ©  206X64 0.32 7.650
% 992348 6832-4 2 3 CM8X1.25%X65 ©  281X96 0.7 9,300
* 992349 6832-5 3 5 S M8X1.25X65 © 321X92 1.06 14,600
BEE7IVvFAUE
ISV TT— 1 IS5V IR0 Ua— | UR—F40 T 7P—14L FSAZI2AIYa— |RAFUVTRIYa— SIN—Fvv 6893
TJRT236896 6890 6895 6891 6892

56



HOLD DOWN TOGGLE CLAMPS 6832  No.E-9481

NIV DTS5 6832
ZeL/IN—FY

(ErONAMED

OLEUN—ZRSBVERIEN TETRV ). BRIFEN ZBA

LFUET,

$5400 A F
ISV T RT3 —

DI
J o
E F LK
B C
L R E
No. A B  C D E  F i G i H Jo K L N @)
68325-3 8 72 255 65 35 22 48 8~20 15 7 . - . 42 6 8
683254 | 10 111 141 85 66 @ 34 67 11~39: 20 @ 8 205 60 8 1
L Rl P * [ZAEIEER
‘ REAKN - RLMEXEYF _ .
ZF—5"—No. No. o 0  ExEs ERXEE B8kg (i}
* 992350 6832S-3 1.8 2.5 ‘M8X1.25X45 206X64 0.39 19,600
* 992351 68325-4 2 3 ‘M8X1.25X65: 281X96 0.8 21,000
WES7IVvFAUE
EEPEY T IS5V TRIUa— | BiR—F«>T7—A b= ZNEE [BEiY T 7= SN—Fvv 76893
TIRT>2376896 6890 6895 6891 6892

57




I\:j)Lf§7c7:/£7EE:/:7LI1:2 [ ROHSS3 I | ERON)’

HOLD DOWN TOGGLE CLAMP 112 No.E-1143

[ | N\
g2l /IN—E8L
T 5 E) swaoo R i

TSI TZAIY1—

WERA

112-0 Dar 112-0.1 112-3.4.5

L R €.

No. A B
1120 (25 = 7
1121 335 9
1122 |37 10
112-3 {395 12

D E F G H I . J K L M N O P Q
255 13 42516 - 45 - 225 75 4 ~105 - 45 11 18
.43 128 52523 - 56 - 31 (10 3 ~145 - 5 {15 33
66 47 65 235 26 62 10 41 14 2 ~185 6 6 19 54
68 42 84 255 - 91 - 49 14 7 ~235 6 7 25 53
112-4 (58 16 100 73 105 415 - 85 - 65 19  85~30 85 9 27 83
1125 |75 20 10 129 . 92 125 475 - 12 . - .75 255 145~335:10 10 . 37 107

AR 8K % EEIEES
7 kN : FEFIKN : :

oo ;o ~O

Z—5'— No. No.

i - RLMEXEYFXES  2Ex2E @ HEkg i
R1 R2  S1 2 :

% 130076 | 112-0 045 03 052 = 035 M 4x0.7 x 31 = 825% 32 0.05 2,050
% 130077 | 112-1 085 = 065 @ 1 08 M 5X08 X 435 48 X 50 0.13 2,640
% 130078 | 1122 1 075 12 "M 6X1 X 505 84 X 64 023 2,850
%130079| 112-3 23 125 25 . 135 M 8X1.25X 635 15 X 76 0.34 3,220
* 130080 | 112-4 35 18 = 365 @ 2 “M10X1.5 x 87 296 x102  0.81 5,950
*130081| 1125 45 2 . 5 213 MI12x1.75X100 345 X124 152 8,900

BES7IvFXAUE

| I5VEVIT RV ISVEVTRIVN IS5VEVTRIVE SINIZVEVT AR VBT 9vFAVMY BEREEL—Yav9( Tt
911 TURAEVRILIA4T915 |916 A0Ya—931 ISVEVTRILNI12 |RKILR913 ILR914

P.336 » P.338 » P.339 » P.340 » P.337 » P.337 » P.338 »




NIV DTS5 112

HOLD DOWN TOGGLE CLAMP 112-L

No.E-11

ZeL/IN—FY
D s
ISV T AT 21—

OLEUN—ZRSBVERIEN TERV 2. BRIFEN ZBA
LFUEFT,

43L

o'

FEEAYF

L R

No. A B C D E  F G H 1 J K L. M N O P Q
112-1-L|335 9 5 43 28 52523 - 563 - 31 10 3 ~145 - 5 15 33
112-2-L(37 10 5 66 47 65 235 26 62 10 41 14 2 ~185 6 6 19 54
112-3-L/395 12 6 68 42 84 255 - 9713 - 49 14 7 ~235 6 7 25 53
112-4L/58 16 8 100 73 105 415 - 85 - 65 19  85~30 @ 85 9 27 83
112-5-L|75 20 10 129 92 125 475 - 12 - 75 255145~335.10 10 37 107
L s il iEE3 * [ZAEIEER
F—5—No.| No. AHTIKN FRISTIKN  RILMEXEYFXES  2ExeE = HEkg i

Q- Q2 RT  R2 '

%130082 | 112-1-L | 085 = 0.65 1 08 M 5x0.8 X 435 148x 50 0.13 3,300
% 130083 | 112-2-L 1 - 075 1.2 1 ‘M 6X1 X 505 184x 64  0.23 3,440
%130084 | 112-3L | 23 = 1.25 2.5 135 M 8X1.25Xx 635 215x 76  0.34 3,820
130085 | 1124-L | 35 = 1.8 3.65 2 M10X1.5 X 87 296x102  0.81 6,800
% 130086 | 112-5-L 45 2 5 213 M12x1.75X100  345X124° 1.52 9,750
WES7IVFAVE

59



HOLD DOWN TOGGLE CLAMP 252

NS DTS 252 Eron

HOLD DOWN TOGGLE CLAMP 252 No.E-1150

ZEUN—EL

IS T 2T )2 —

SM490 AW+

N
D A
L R €.
No. | A~ B C D E  F G  H 1  J ¢ K L M N
252-2| 26 8 4 3 . 17 525 135 45 22 8  -6~105 45 19 = 27
252-3| 44 12 6 56 27 825 23 8 39 13  2~20 75 @ 27 = 43
252-4| 64 16 8 79 37 1025 35 11 . 5 . 19 = 5~31 9 39 63
Wk fffsR * IR
7 kN RH577 kN CRIMEXE
#—9—No.| No. : 3 ; TUMEXEYTE  pxem  mEkg fiits
o1 02 P1 P2 &
*130143 | 2522 047 038 07 . 056 M 5x0.8 x40 @ 62X 47 = 0.07 3,510
* 130144 | 252-3 14 103 163 = 12 M 8x1.25x57 100X 79 = 0.27 3,820
% 130145 | 252-4 2 137 0 337 245 MI10X1.5 X79 143Xx1145 . 0.71 8,550
WES7IvFAUE
| I5VEVIRIVE I5VEVTRIVN IS5VEVTRIVE SINIZIET REARE VBT S wF A Mt BEFRELU—Y3VI( T
9 TURAEVRILI (915 |916 )5 —9o3 1 IoVEVTRILNGT12 | RILR913 MIUNI14

60



HOLD DOWN TOGGLE CLAMP 252

I\g\\“/g\'j y75y7°252 (ERON)’

HOLD DOWN TOGGLE CLAMP 252-L  No.E-1150L

ZEeUN—FY

SM490 AW
ISV T RT3 —

OLEUN—ZRSBVERIEN TERV 2. BRIFEN ZBA
LFUEFT,

N
D A
L RGeS
No. | A B ¢ D  E { F G : H I  J o K L M N
252-2L| 26 8 4 3 17 525 135 45 22 8 -6~105 45 19 . 27
252-3L | 44 12 6 56 . 27 825 23 8 39 13  2~20 75 27 43
252-4-L | 64 = 16 8 79 37 1025 3 11 56 19 5~31 9 = 39 @ 63
L Lnus Qi * {EAEIEER
I KN ' EEFIKN L ORILMEXEYF
#—5—No.|  No. : ; ; | TUMEEYF smxem | mEKg fis
o1 02 P1 P2 xRS :
%130146 | 252-2-.L | 047 038 07 056 M 5x0.8 x40 62X 47 = 0.07 4,230
% 130147 | 252-3-L 14 103 163 = 1.2 M 8x1.25x57 100X 79 = 0.27 4,620
% 130148 | 252-4-L 2 © 137 0 337 245 I MIOX1.5 X79 i 143%x114.5  0.71 9,450
WES7IVFAVE
| ISVEVTRILN ISVEVTRILS ISVEVTRILN SINIZIEVT REREE VBT S wF A MMt BEREeL—yavI( Fht
il TYRREVRILIA 915 |916 AJUa1—931 ISVEVITRIVLNO12 | RILR913 MILRI14

61



OLD DOWN TOGGLE CLAMP 113 No.E-1144

ZEUN—EL

ISV T AT 21—

L R E

No. A i B :{Ci{D¢:i{E{F {G:{H I i J i K L M
113-1 {32 32 395 28 525135 215 19 215 225 10 - 55~ 6
1132 |34 45 60 47 65 20 = - 255335 34 14 5 ~115 6
113-3 |385 46 58 42 84 24 25 275 325 41 14 -1 ~155 6
113-4 |54 60 91 = 73 105 32 = - 32 40 465 19 -10 ~115 85
135 |75 66 117 92 125 42 53 42 ~ - 53 255 - 75~115 100 1

z

[@RENC R NENO NN

o0 P
1230
13 48
16 44
18 74
25 95

AR AR % SIS
FIFIKN : RN '

ZF—5"—No. No.

:  RUMEXEYFXES  2ExSE | HiEkg ik
Q1 Q@2 R R2 : :

% 130087 | 113-1 085 = 065 @ 1 . 08 M 5x0.8 X 435 148x 73 0.16 2,640
* 130088 | 113-2 1 © 075 ¢ 1.2 1 - M 6X1 X 505 184X 90  0.27 2,850
%130089| 113-3 23 125 25 . 135 M 8X1.25X 63.5 215x107  0.42 3,820
%130090| 113-4 35 18 = 365 @ 2 - M10X1.5 X 87 296X135  0.94 6,950
*130091| 1135 45 2 5 © 213 MI12x1.75%100.0 | 345x177 . 1.84 10,300
WES7IvFAUE

| I5VEVIRIVE I5VEVTRIVN I5VEVIRIVE STIINISIEVT AEREE VBT I WF AN BEFRELU—Y3VI( T
911 TuRZAEYRILIA 915 |916 27121—931 I5VEVIRILN12  |RILRO13 MILR914

P.336 » P.338 » P.339 » P.340 » P.337 » P.337 » P.338 »




63

|\7)b9\\'777577°1 13 (ERON)

HOLD DOWN TOGGLE CLAMP 113-L No.E-1144L

ZE2UN—FY
— 5490 EEE) B+

ISVEVT AT~

OLEUN—ZRSBVERIEN TERV ). BRIEEN ZBA
LFUEFT,

WERA

L DR e
No. A i B i CiD{E {F G i{HI K L M N O P
113-1-L |32 32 395 28 525 135 215 19 215 225 10 -55~6 - 5 12 30
113-2L {34 45 60 47 65 20 @ - 25533534 14 5 ~115 6 = 6 13 48
113-3-L [ 385 46 58 42 84 24 25 275325 41 14 1 ~155 6 = 7 16 44
: : . 5
0

113-4-L |54 60 91 73 §1o.5 32 0 - 32 40 546.5§19 10 ~115 85 18 74
1135-L |75 @ 66 117 = 92 1125 42 53 142 - - 53 255 -75~115:10 : 10 @ 25 ' 95

Wtk g xR * AR
# kN ' ®EHKN :

Z+—5"— No. No.

; RLMEXEyFxES  2Ex2m  HEkg i
Q1 Q@2 R R2

%130092 | 113-1-L | 085 = 065 = 1 08 M 5%X0.8 X 435 148x 73 0.16 3,190
* 130093 | 113-2-L 1 075 0 12 1 M 6X1 X 50.5 184X 90  0.27 3,440
* 130094 | 113-3-L 23 125 25 135 M 8x1.25X 635 215107  0.42 4,390
% 130095 | 113-4-L 35 1.8 = 365 @ 2 M10X1.5 X 87 296X135  0.94 7.750
% 130096 | 113-5-L 45 2 -5 © 213 MI12X1.75X100  345x177  1.84 10,900

WEE7IvFAUE

| IS5VEVTRIVE ITSVEVTRIVS I5VEVT RV FINIZEVT RBERE VBT I vFAVME BEREeL—yavI( Fht
9 TYRZAEVRILI 4915 |916 ATUa—931 ISVEVIRIVNI12  IRILR913 MILR914

P.336 » P.338 » P.339 » P.340 » P.337 » P.337 » P.338 »




HOLD DOWN TOGGLE CLAMPS 6833

No.E-9482

NTIVIDVTS52T6833

(EROName®
S5400 REWUE | EhEG X v+
TSIV T AT 23—
[ R
No. | A ¢ B { C D  E  F G ¢ H 1  J K i L i M N
6833-2| 6 52 {255 55 35 10 20 ¢ 74 13 6 37 32 ¢ 12 i20~29
6833-3| 8 58 | 285 @ 65 40 8 24 ¢ 71 15 7 425 38 | 23 i 6~18
L s R e * [EAEIEER
\ REFFKN - RUMEXEYF _ -
Z4—5"—No. No. o .  @E)xEx 2RX2E BEkg A%
% 992352 6833-2 1 1.2 CM6XT X35 162X89 0.25 9,950
% 992353 6833-3 1.8 25 - M8X1.25X45 = 206 X 86 0.39 11,900
MEERG WES7IVvFAUE
IS5 T T— I IS5V AIVa— | UR—F4 VI 7—L
TIJRT>2376896 6890 6895
FoA =2 F2I0a— | AT T 2o Z= SN\—F+v6893
6891 6892

64



HOLD DOWN TOGGLE CLAMP 133 No.E-1145

SM490 G ADOES
ISINEIT AT 21—

G

H

B
L R E
No. | A B ¢ D E  F G  H 1  J o K L M N
1335 | 40 @ 89 675 20 125 20 . 60 68 525 22 -25~195 105 21 | 56

* IR

WAk IgsR
#4773 kN 2 kN
Z—5"— No. No. ] - : NVMEXEYFXRS - 2RX25 @ BEkg (il
o1 02 P1 : P2
* 130097 | 133-5 45 | 325 5 35  MI12x1.75X91 233%x180: 1.2 9,150
WA BES7IVFAUN
|95‘Jt°)7"7ﬁ')bl\ IS5V TRIVE IS5V TRIVE SISV T
911 TyRREVRILIATFI15 |916 201)2—931
BER VBT I wF AT ﬁ%ﬁﬁ%ﬁb—iayﬂ»ﬁ’ﬁ
)

ISVEVTIRILNI12  [RILR913

P.337 » P.337 » P.338 »

65



UNIVERSAL CLAMPS  PAT.P No.E-9307N

AZN—=BIIZ7 Eron

il e & ALTE REE
ENZ #ES45C - -
FAEEE 545C BEAHRC30 -

BOEWI—INSENWI—JF CHRERE TR TEET,

jang
B
L]
<
H
|
B C
D
[ e
No. AL B G D E R G
EUCO90PN1 |0-90 39 33 72 20 = 9 115 38 = 42 15  R13  57T°
EUC-090PN2 [0- 90 39 33 =~ 72 20 = 95 115 38 42 15 = RI13 = 51°
EUC-090PN3 | 0-90 39 33 72 20 = 95 115 = 38 42 = 15 = R13 = 51°
EUC-090PN4 | 0- 90 39 33 =~ 72 20 = 95 115 38 42 15 = RI13 = 51°
EUC-100PN1 | 0-100 485 45 935 25 112 137 =~ 42 46 16 = Rl16 = 47°
EUC-100PN2 | 0-100 = 485 = 45 = 935 25 112 137 42 = 46 = 16 = R16 = 47°
EUC-100PN3 | 0-100 - 485 = 45 935 25 112 137 42 46 = 16 = R16 = 47°
EUC-100PN4 | 0-100 485 = 45 = 935 25 112 137 42 46 = 16 = R16 = 47°
EUC-120PN1 | 0-100 0 56 ~ 99 155 ~ 34 - 151 = 185 50 =~ 55 = 20 = R20 = 33
EUC-120PN2 | 0-100 56 = 99 155 = 34 151 185 50 = 55 = 20 = R20 = 33°
EUC-120PN3 | 0-100 0 56 99 155 ~ 34 151 = 185 50 ~ 55 = 20  R20 = 33
EUC-120PN4 | 0-105 57 = 945 1515 34 151 185 50 = 55 = 20 = R20 = 35°
EUC-120PN5 | 0-105 57 945 1515 34 151 = 185 = 50 ~ 55 = 20 = R20 = 35°
EUC-120PN6 | 0-105 57 = 945 1515 34 151 185 50 = 55 = 20 = R20 = 35°

EUC-120PN7 | O0-115 ¢ 585 @ 85 1435: 34 151 ¢ 185 ¢ 50 ¢ 55 = 20 @ R20 : 39

EUC-120PN8 | 0-125 595 755 135 = 34 151 = 185 = 50 = 55 = 20 = R20 = 43°

EUC-150PN1 | 0-125 715 123 1945 42 190 = 232 =~ 65 71 = 23 = R25 = 33°
EUC-150PN2 | 0-125 715 123 1945 42 190 232 65 71 = 23 = R25 = 33°
EUC-150PN3 | 0-130 72 120 192 ~ 42 190 = 232 = 65 71 = 23 = R25 = 34
EUC-150PN4 | 0-140 = 74 1115 1855 42 190 232 65 71 = 23 = R25 = 37°
EUC-150PN5 | 0-140 74 1115 1855 42 190 = 232 =~ 65 71 = 23 = R25 = 37°
EUC-150PN6 | 0-145 75 1055 1805 42 ~ 190 232 65 71 = 23 = R25 = 39
EUC-150PN7 | 0-150 755 = 995 175 42 190 = 232 = 65 71 = 23 = R25 = 41°
EUC-150PN8 | 0-155 76 965 1725 42 190 = 232 65 71 23  R25 = 42
WERSGE MERB

ZA NSO =T IS5 FRNEICTvh U BBICHEOAITONE T,
HEFTHYMITIN BALTERIT B EHTEET,

/\ ==
ABBET— DB @)k, I5YTRA VOB ZAELE T f
f

D D=0 ABFHICTERSIZE W,




67

UNIVERSAL CLAMPS  PAT.P No.E-9307N

dA=ZN—9Io507

ERON

®

L xRl EES * [EAEIEEER
ZF—5"—No. No. BETEN  J59EV7A9R | I59F b TAOuN b IS THRk 759FAN-) | BABIENLY | BARGH KN Elkg|  fiifs
%903296 |[EUCO90PN1| 14  BC12145 FNMO0012 TNM1412:20-39 = 0- 90 = 558 = 89 0.83| 7,650
% 903314 [EUCO90PN2| 16  BC12145 FNM0012 TNM1612 20-39 = 0- 90 = 55.8 89 0.84| 7,750
%903315 [EUCO90PN3| 12  BC10145 FNM0010 TNM1210 20-39 = 0- 90 32.4 6.1 077 | 7,750
% 903316 |[EUCO90PN4| 14  BC10145 FNM0010 TNM1410 20-39 = 0- 90 = 32.4 6.1 080| 7,750
% 903297 [EUCT00PN1| 18  BC16175 FNM0016 TNM1816 25-485 0-100 = 136 17.4  1.44| 12,800
%903317 [EUCT100PN2| 20  BC16175 FNM0016 TNM2016 25-485  0-100 = 136 17.4  1.46 | 12,900
%903318 [EUCT100PN3| 18  BC14175 FNM0014 TNM1814 25-485 0-100  85.8 125 1.37 12,900
%903319 [EUCT100PN4| 16  BC14175 FNM0014 TNM1614 25-485 0-100 = 85.8 125 1.34| 12,900
%903298 [EUCT120PN1| 22  BC20200 ' FNMO0020  TNM2220 34-56 = 0-100 = 265 253 2.59 (19,900
% 903320 [EUC120PN2| 24  BC20200 FNM0020 TNM2420 34-56 = 0-100 = 265 253  2.62 | 20,400
%903321 [EUC120PN3| 26  BC20200 FNM0020 TNM2620 34-56 = 0-100 = 265 253 2.69 | 20,400
%903322 [EUC120PN4| 20  BC18200 FNMOO018 TNM2018 34-57 = 0-105 = 145 19.3  2.41 | 20,400
%903328 [EUCT120PN5| 22  BC18200 FNMO0018 TNM2218 34-57 - 0-105 = 145 19.3  2.49| 20,400
% 903329 [EUC120PN6| 24  BC18200 FNMOO18 TNM2418 34-57 = 0-105 = 145 19.3  2.52| 20,400
% 904864 [EUC120PN7| 18  BC16200  FNM0016 TNM1816 34-585 0-115 = 136 18.1  2.33 20,400
% 904865 [EUCT120PN8| 16  BC14200  FNM0014 TNM1614 34-59.5  0-125 = 85.8 11.3  2.22 | 20,400
%903299 |[EUCT50PN1T| 28  BC24250 FNMO0024 TNM2824 42-715 0-125 = 458 26.4  4.83 26,700
%903323 [EUCT150PN2| 32  BC24250 FNMO0024 TNM3224 42-71.5 0-125 = 458 26.4  4.96 | 30,200
%903324 |[EUC150PN3| 28  BC22250 FNMO0022 TNM2822 42-72 - 0-130 = 280 245 468 | 27,300
% 903325 [EUCT150PN4| 26  BC22250 FNMO0022 TNM2622 42-74 - 0-140 = 280 245 459 | 27,300
% 904868 [EUCT150PN5| 24  BC20250 FNMO0020 TNM2420 42-74 - 0-140 = 265 30.6  4.42 27,300
% 904869 [EUC150PN6| 22  BC20250 FNMO0020 TNM2220 42-75 - 0-145 = 265 306  4.39 | 27,300
% 904866 |[EUCT150PN7| 20  BC18250 FNMO0018 TNM2018 72-755: 0-150 = 145 15.6  4.18 | 27,300
% 904867 |[EUC150PN8| 18  BC16250  FNM0016 : TNM1816 72-76 - 0-155 @ 136 = 182  4.09 | 27,300

$BABHAIEISYFANO—T (ATHE) ORADES

WEREER

o )
@ R D | IS5VIFU
@ @ | FMEEE
% @ | &
® @ | ZANIL/ SR
® | I9ZVEVTRIYR
©\@ ® | TROvhFwh

B SR A
Ak *EeaEn  CFHEES * SIS

EEHE #—5'—No. No. |mvmio| 1ok EEHE #—5"—No. No. fiits
EUCO90PN(1 - 4) | % 910008 | EUCO90-BD | 90 | 5,250  EUCO90PN1,2 | *910012 | EUCO90-WH12 | 950
EUCTO0PN(1 - 4) | % 910009 | EUC100-BD | 100 | 9,450  EUCO90PN3,4 | *910013 | EUCO90-WH10 | 950
EUC120PN(1 - 8) | % 910010 | EUC120-BD| 120 | 16,200  EUCT00PN1,2 | *910014 | EUC100-WH16 | 1,310
EUC150PN(1 - 8) | % 910011 | EUC150-BD | 150 |21,700  EUCT00PN3,4 | %910015 | EUC100-WH14 | 1,310
EUC120PN1,2,3 | #910018 | EUC120-WH20 | 1,890

EUC120PN4,5,6 | 910019 | EUC120-WH18 | 1,890

EUC120PN7 % 910020 | EUC120-WH16 | 1,890

EUC120PN8 %910021 | EUC120-WH14 | 1,890

EUCI50PN1,2 | 910022 | EUC150-WH24 | 2,890

EUCTI50PN3,4 | #910023 | EUC150-WH22 | 2,890

EUC150PN5,6 | * 910024 | EUC150-WH20 | 2,890

EUC150PN7 %910025 | EUC150-WH18 | 2,890

EUC150PN8 % 910026 | EUC150-WH16 | 2,890




AA TS5ty RSEY

SWING CLAMPS <TYPE S>

IITIWIALT

No.E-93175S

2A VT IS5 TSE
e e B HEE
2A VT AR S45C | #EAHRC30 | 2%
2A T TZ RIS —SEY
e e B HEYE
LS — S B S45C | #EAHRC30 | 2%
A
A -
= 1 BIOH
LIS L
i of 1T
iﬁf:% :QF%
el
] ] ] JCI(
. H
ot ot
SS04035A.SSO6XXXA.SSO8XXXA SS12XXXA.SS12XXXB. SS16XXXB
L pEpEd
No. A B C D E F G H I JaB) K LatE)
SS04035A | 16 7 7 7 35-42 13 13 15 3 Mex1 - -
SS06045A 18 9 8 10 45-53 15 = 16 = 18 5 M 8x125 - -
SS06050A | 18 9 8 10 53-61 15 16 = 18 5 M 8x1.25
SS08050A | 20 = 12 7 12 50- 60 0 15 17 = 21 6 M 8x125 - -
SSO8060A | 20 = 12 7 12 60- 70 - 15 = 17 = 21 6 M 8X125 - -
SS08070A | 20 = 12 7 12 70- 80 15 = 17 = 21 6 M 8x1.25 - -
SS12090A | 36 = 18 =~ 15 = 19 93105 = 25 27 32 10 MI2X1.75 75 = M8x1.25
SS12105A | 36 18 = 15 = 19 108120 25 = 27 = 32 = 10 MI12X1.75 7.5 = M8x1.25
SS12120A | 36 18 =~ 15 = 19 123135 25 = 27 = 32 = 10 MI12X1.75 7.5 = M8x1.25
SS12135A | 36 18 =~ 15 = 19 138150 25 = 27 . 32 = 10 MI12X1.75 7.5 = M8x1.25
SS12150A | 36 18 15 19 153165 25 = 27 32 10  MI2X1.75 7.5 M8X1.25
$512090B 36 18 15 19 93105 25 - 27 32 10 M16X2 75 = M8x1.25
$$121058 | 36 = 18 = 15 = 19 = 108120 = 25 = 27 = 32 10  M16X2 75 = M8X1.25
$512120B 36 0 18 15 0 19 123135 0 25 = 27 32 . 10  M16X2 75 = M8X1.25
$S12135B | 36 18 = 15 = 19 138150 25 = 27 = 32 10 MI16X2 75 M8X1.25
$512150B 3 0 18 15 19  153-165 25 . 27 32 10  M16X2 75 = M8X1.25
SS16090B | 50 20 15 = 27 93105 25 = 36 . 40 = 14  M16X2 75  MB8x1.25
$$161058 | 50 = 20 = 15 = 27 108120 25 = 36 = 40 = 14  MI16X2 7.5 = M8X1.25
$S16120B | 50 20 = 15 = 27  123-135 25 = 36 . 40 @ 14  MI16X2 75 = M8X1.25
SS16135B | 50 20 15 = 27 138150 25 = 36 = 40 = 14  MI6X2 75  M8X1.25
SS16150B | 50 20 15 = 27 -~ 153-165 = 25 = 36 = 40 = 14  MI16X2 75 M8x1.25

68



N} e
I ®

Wtk - &= % EAIEER

%950192 | SS04035A | M 6X1 SS16 ~5H-04o35B~ 16 3542 2 2 004 7.350
% 950193 | SS06045A | M 8x1.25 S5-18 = SH-06045B = 18 = 45- 53 35 = 55 011 | 8,300
% 950194 | SS06050A | M 8x1.25  S5-18 = SH-06053B 18 = 53- 61 35 = 55 012 | 8650
%930149 | SSO8050A | M 8x1.25 S5-20 - SH-08050A 20 ~ 50-60 11 = 6  0.16 | 6,100
% 930150 | SSO8060A | M 8x1.25  $5-20  SH-08060A 20 ~ 60- 70 11 6 - 019 | 6,250
%930151 | SS08070A | M 8x1.25 S5-20  SH-08070A 20 = 70-80 11 = 6 022 | 6,400
% 914824 | S$12090A | M12X1.75  S5-35 = SH-12090A 36 = 93105 53 15 063 | 8,850
%914825 | S$12105A | M12x1.75 = S5-35  SH-12105A 36 108120 53 = 15 073 | 9,250
%914826 | SS12120A | M12X1.75 = $5-35  SH-12120A 36 123-135° 53 15 . 0.83 | 11,000
%914827 | SS12135A | M12x1.75 = S5-35  SH-12135A 36 138150 53 = 15  0.92 | 11,400
%914828 | S$12150A | M12X1.75  $5-35 = SH-12150A 36 153-165 53 15  1.01 | 12,300
%914829 | S512090B | M16x2 = S5-35  SH-12090B =~ 36 ~ 93-105 53 = 15  0.63 | 8,850
%914830 | SS12105B | M16x2 = S$5-35  SH-12105B = 36 108120 53 15 - 073 | 9,250
%914831 | $512120B | M16X2 = S5-35  SH-12120B =~ 36 123135 53 = 15  0.82 | 11,000
%914832 | $512135B | M16X2 = S5-35  SH-12135B 36 138150 53 15  0.92 | 11,400
%914833 | $512150B | M16x2 = S5-35  SH-12150B = 36 153-165 53 = 15  1.01 | 12,300
% 914834 | $516090B | M16X2 5550 ~ SH-16090B 50 = 93-105 59 15 = 1.08 | 12,000
%914835 | S516105B | M16x2 = S5-50  SH-16105B - 50 108-120 59 15 = 1.23 | 12,500
%914836 | SS16120B | M16x2  S5-50  SH-16120B = 50 123-135. 59 = 15 = 1.38 | 13,900
%914837 | S516135B | M16x2 = S5-50  SH-16135B - 50 138150 59 = 15 = 1.53 | 14,700
% 914838 | SS16150B | M16X2 $5-50 - SH-16150B =~ 50  153-165 59 15 1.68 | 15,200
WEREER
BB
2A VT TS FSE

®|

AA VT IS5 TR —SEY




SWING CLAMPS <TYPE S>  No0.E-9317S

AAVT TSV TSE

@

i)

IR

REE

A VTR

545C

BEA HRC30

c
25Y720—2

WY A XK

L

S
T

No. | A B  C . D . E  F H

o

KGtE)

L

MGLEE)

3017

M 4x0.7

G -
S516 % 7 23 R6 7 16 7 109%
-8

5518 18 9 28 R8 10 18 147882 5 18 M 6x1 . - ;
$520 200 12 35 RI0O 12 23 7 1680 M 8x1.25 - -

6 18

10 = 25

M12x1.75

7.5

M8x1.25

5535 3 18 57 R14 19 = 38 15  2578%%
SS50A | 50 = 18 57 R14 19 = 38 15 25384

10 27

M12x1.75

7.5

- M8x1.25

5550 50 0 20 0 70  R18 @ 27 = 43 = 15 30386

14 31

M16X2

7.5

- M8x1.25

5560 60 20 70 R18 27 43 15 30350

14 31

CM16X2

7.5

© M8X1.25

MR- SR

* (R ER

UG I95VF 95V EBHABRAES

LS — (R

#—5—No. | No. GE) mE oo BARGENLD | BAWNS  BARENLD BARAA
: : N- ] i

m kN

N-m

kN

=

kg

(il

%*950195 | 516 | M 4x0.7 ~ 16 0 -4 25 2

2

2

- 0.03 | 5,450

*950196 | S$18 | M 6Xx1 18 0 -5 35 6

3.5

55

- 0.05 | 6,100

%930152 | 520 | M 8x125 20 O -7 =~ 26 11

11

6

- 0.07 | 4,470

%914823 | S$35 | M12x1.75 36 35125 54 18

51

15

02

6,400

% 946614 | SS50A | M12x1.75 = 50 4 -13 = 40 15

54

15

- 0.24 | 7,650

%914822 | SS50 | M16x2 50 4 -13 . 96 = 31

59

15

- 0.38 | 8,650

% 946615 | SS60 | M16x2 60 35125 117 26

78

15

© 0.43 | 8,650

W ERGatERY WEIIIE

SRR g
VI yRZOU1— NG

@
@ | ZA VT ~YR
Olw iV

da

\\\\\<§\&\\\\\

No.

+0.07 | .+0.6
at” bt

cGEE) d(min)

SS16

10 165

M 4X0.7 = 24

5518

14 195

M 6X1

32

5520

16 235

M 8X1.25 42

5S35

25 345

M12X1.75 63

SS50A

25 345

SS50

30 405

M12X1.75 63
M16X2

78

5560

30 405

M16X2

78

70



Z’r yg\\gayjot‘y I\S;_—:FIE (ERON)’

DOUBLE SWING CLAMPS <TYPE S>  No.E-9337

IITIWIATS

S TNARA VT IS5 FSEY
BRI e B RELE
2A VT AR S45C BEA HRC30 | 2%
IS — S45C BEA HRC30 | 2%
S TIWAA VT ITZ5FRILS —SE
WA HME HLE HEIE
TV —S B S45C BEA HRC30 | 2%
N N 5
e T
[ ][] ] [1]
! i
H L H N
ol o]}
SD04035A. SDO6XXXA. SDO8XXXA SD12XXXA.SD12XXXB., SD16XXXB
L EES
No. A B  C D E F G H B K
SD0O4035A | 32 = 12 = 7 7 7 35 -42 13 13 15 M 6x]1 3
SDO6045A | 36 16 = 9 8 9 44 -53 15 . 16 = 18 M 8x125 5
SDO60S0A | 36 = 16 = 9 8 9 52 -61 15 16 18 M 8x1.25 5
SDO8050A | 40 = 20 = 12 7 10 50 -60 15 18 . 21 M 8X1.25 6
SDO806OA | 40 = 20 = 12 7 10 60 -70 15 18 21 M 8x1.25 6
SDO8070A | 40 20 = 12 7 . 10 70 -8 15 = 18 = 21 M 8x1.25 6
SD12090A | 72~ 32 22 19 = 19 . 9251065 25 = 27 32  M12X1.75 19
SD12105A | 72 = 32 22 19 = 19 10751215 25 = 27 32 - MI2x1.75 19
SD12120A | 72 ~ 32 22 19 = 19 12251365 25 = 27 . 32  MI12X1.75 19
SD12135A | 72 32 22 19 = 19 13751515 25 = 27 32  MI12x1.75 19
SD12150A | 72 ~ 32 22 19 = 19 1525665 25 = 27 32  M12X1.75 19
SD12090B 72 0 32 22 19 19 925065 25 - 27 32 S M16x2 19
SD12105B | 72 = 32 22 19 19 10751215 25 = 27 = 32  MI6x2 19
SD12120B | 72 = 32 22 19 19 12251365 25 27 32 < MI6X2 19
SD121358 | 72 = 32 22 19 19 13751515 25 = 27 32  MI6x2 19
SD121508B 72 0 32 22 19 19 15251665 25 27 32 S M16x2 19
SD16090B | 100 @ 38 22 19 22 9251065 25 = 36 = 40 < M16xX2 = 24
SD16105B | 100 = 38 22 19 22 10751215 25 = 36 = 40 MI6X2 = 24
SD16120B | 100 = 38 22 19 = 22 12251365 25 = 36 = 40  MI16X2 24
SD16135B | 100 @ 38 = 22 19 = 22 13751515 25 = 36 = 40 < MI6x2 - 24
SD16150B | 100 38 22 19 22 1525-166.5 25 36 40 M16X2 24




MR- @S x * S
o No. e BUEY  ITNAAVT AA¥TI5F 053F  O5VF Rl BA@f) BB | .
(zE) § IS SEY § )L —SEI §EEEE()—*|1E|J)§ AkO—7 §|\)b9N-m§ kN §kg
% 950197 | SDO4035A | M 6x1 = SD-16  SH-04035B 16 35 -42 3 16 02| 9700
% 950198 | SDO6045A | M 8x1.25  SD-18  SH-06045B = 18 44 - 53 8 2.2 0.2]10,000
% 950199 | SDO6050A | M 8x1.25  SD-18 = SH-06053B @ 18 52 - 61 8 2.2 0.2]10,200
% 950200 | SDO8050A | M 8x1.25  SD-23  SH-08050A @ 20 50 - 60 15 36 0.3 11,000
% 950201 | SDO8060A | M 8x1.25 ~ SD-23 = SH-08060A = 20 60 - 70 15 36  0.3]11,200
* 950202 | SDO8070A [ M 8x1.25  SD-23  SH-08070A @ 20 70 -80 = 15 36  0.311,300
% 926782 | SD12090A | M12Xx1.75  SD-35 = SH-12090A . 36 = 92.5-106.5 40 6  0.7/15300
% 926783 | SD12105A [ M12X1.75  SD-35  SH-12105A = 36 107.5-1215 40 6 0815500
% 926784 | SD12120A | M12X1.75  SD-35  SH-12120A . 36 122.5-136.5 40 6 0917300
* 926785 | SD12135A | M12X1.75.  SD-35  SH-12135A = 36 137.5-151.5 40 6 1 [17,700
% 926786 | SD12150A [ M12x1.75  SD-35  SH-12150A = 36 152.5-166.5 40 6  1.1/18,600
% 926787 | SD12090B [ M16x2  SD-35  SH-12090B = 36 = 92.5-106.5 40 6 0715300
% 926788 | SD12105B | M16X2 SD-35 © SH-12105B © 36 107.5-121.5 40 6  0.8/15,500
* 926789 | SD12120B | M16X2 SD-35  SH-12120B 36 122.5-1365 40 6  0.9/17,300
% 926790 | SD12135B | M16X2 SD-35  SH-12135B 36 137.5-1515 40 6 1 17,700
* 926791 | SD12150B | M16X2 SD-35  SH-12150B = 36 152.5-166.5 40 6  1.118,600
% 926792 | SD16090B | M16X2 SD-50  SH-16090B = 50 = 92.5-106.5 60 65  1.3/19,700
* 926793 | SD16105B | M16X2 SD-50  SH-16105B = 50 107.5-1215 60 65 1.4 20,300
% 926794 | SD16120B | M16X2 SD-50  SH-16120B 50 122.5-1365 60 65  1.621,600
* 926795 | SD16135B | M16X2 SD-50  SH-16135B 50 137.5-151.5 60 65 1.7 22,100
* 926796 | SD16150B | M16X2 SD-50  SH-16150B = 50 152.5-166.5 60 6.5  1.922,800
WEE=IR WERSEAERL
ﬁﬁ?ﬁﬁ?&)?i‘/?"?‘@;@‘é‘\)#{EUTC“D“C‘GE‘/7°L/Tc;b\‘6‘<7“c“ib\o P
ek L, O | ITWAA YT T5YTH
@ | RA VT ISV FILT —SEY
FEHDE No. EEDZE
G%j SD-04035A 2
! ' SD-06XXXA 1
SD-08XXXA 15
SD-12XXXA 15
SD-12XXXB 15
SD-16XXXB 2.5




SWING CLAMPS <TYPE S>

Z’f ‘/7‘75‘/7012‘) I\S;:I:F! ERON)’

DOUBLE SWING CLAMPS <TYPE S>  No.E-9337S

I ITIWARA VT TS TSEY

@S %) HLE KENE
AT ~YR S45C JEA HRC30 RED
T — S45C JEA HRC30 == P2a9)
T —
o R xw\ m — T
SN < 1D /ED‘“
A A

. L;\w ST

|
T G| G
[m] T
[l o]
SD16, SD18, SD23 SD35, SD50
L e
No. A B C . D  E . F G Ho 0 JGid=)) N
sD16 32 12 7 38 6 7 7 16 10988 M 4x0.7 x 30 3
sD18 | 36 16 9 467 8 9 8 18 14882 M 6x1.0 x50 5
SD23 40 20 12 538 9 10 7 23 1695 M 8x1.25x 60 @ 6
SD35 72 32 22 8 17 19 19 375 25788%  M12x1.75x 90 = 19
sb50 | 100 = 38 = 22 100 @ 20 = 22 19 405 30788% © M16x2 X110 = 24
L e e Qe * [ZAEIEER
F—5"—No. No. RUINC WEB) | 75V B () | I5VFANO—T  BARENLIN-M . RARAIKN | EiEkg {4
950203 | SD16 | M 4x0.7 16 0 -7 3 : 16 011 | 6,200
%*950204 | SD18 |M 6X1 18 : 0 -9 8 22 014 | 6,550
%*950205 | SD23 | M 8Xx1.25 20 0 10 15 ‘ 36 018 | 6,900
%926799 | SD35 | M12x1.75 36 . 2514 40 6 - 0.27 | 12,200
%926800 | SD50 | M16X2 50 2.5-14 60 6.5 0.55 | 15,700
SBART IR RIS
WEEsEE WER IR
WHHI SV FTTDT K RRIFTIS Y FURBN TS W, SD16, SD18, SD23
EE?U%}%??E?E?—;<F\*M SD16,5D18,5D23 SD35,SD50 WO
I ARS et @ | vrubagUa—
rEOR No. | &0z @ | IREES
SD16 2 B | RAVIT~YR
L sD18 1 @ | YUrg—
NN sD23 15 ® | 2TV¥T7
SD35 1.5
I35V FANO—T SD50 25 SD35, SD50
. BB
METII T E IR
- - - BRKEFEE
C No. |a'8% p*®  c@tE)  d(min) g E?;ii\w
S SD16 | 10 16,5 M 4x0.7 = 22 o ouos
¢a : : : —
D18 | 14 185 M 6X1
SD18 185 M 6 -39 6| 2707

SD23 | 16 235 M 8x1.25 44
o SD35 | 25 34.5 M12X1.75 61
o SD50 | 30 40.5 M16x2 76




HOLDERS FOR SWING CLAMPS <TYPE S>  No.E-9317SH

2A 795> ik)LS —SEY

BEER -8R * EerEs

REWE| B

G

H

| HEEkg

A%

F—5"—No. No. A g%Y  Cc @ D@ @ E@®B | F
% 950503 | SHO4035B | 35 10 15 @ M 4x0.7 6x1 13

13

16.5

15

- 0.04

2,100

* 950504 | SHO6045B | 45 14 = 18 6x1 8x1.25 15

16

195

20

- 0.06

2,330

% 950505 | SHO6053B | 53 14 = 18 6x1 8x1.25 15

16

195

20

- 0.07

2,490

%930153 | SHO8050A | 50 16 = 21 8x1.25 8x1.25 15

18

235

21

- 0.09

1,930

%930154 | SHO8060A | 60 16 = 21 8x1.25 8x1.25 = 15

18

235

21

012

2,090

===
===

%930155 | SHO8070A | 70 16 = 21 8x1.25 8x1.25 15

18

: 235

21

- 015

2,240

£914839 | SH12090A | 90 25 32  MI12x175 MI2x1.75 25

27

355

29

044

3,140

%914840 | SH12105A | 105 = 25 = 32 = MI12x1.75 . MI12x1.75 = 25

27

: 355 ¢

29

- 053

3,470

%914841 | SH12120A | 120 25 = 32 = MI12x1.75 = MI12x1.75 = 25

27

355

29

- 063

5,150

%914842 | SH12135A | 135 = 25 = 32 = MI12x1.75 = MI12x1.75 = 25

27

355

29

072

5,700

%914843 | SH12150A | 150 = 25 = 32 = MI12x1.75 = MI12x1.75 = 25

27

355

29

- 0.82

6,500

%914844 | SH12090B | 90 25 = 32 = MI2x1.75 = MI16x2 25

27

355 :

29

- 0.44

3,140

%914845 | SH12105B | 105 = 25 = 32 = MI12x1.75 = MI16X2 25

27

355

29

- 053

3,470

%914846 | SH12120B | 120 . 25 = 32 @ MI12x1.75 . M16X2 25

| 27 |

355

29

063

5,150

%914847 | SH12135B | 135 25 = 32 = MI12x1.75 = MI16x2 25

27

- 355 ¢

29

072

5,700

%914848 | SH12150B | 150 = 25 = 32 = M12x1.75 = M16x2 25

27

355

29

082

6,500

%914849 | SH16090B | 90 30 = 40 = MI16x2 = MI6x2 25

36

405

355

0.7

4,120

%914850 | SH16105B | 105 = 30 = 40 @ M16x2 = MI16X2 25

36

- 405 ¢

355

0.85

4,550

%914851 | SH16120B | 120 30 = 40 = M16x2 = MI16xX2 25

36

- 405

355

5,900

%914852 | SH16135B | 135 30 = 40 = M16x2 = MI16x2 25

36

405

355

1.15

6,500

%914853 | SH16150B | 150 = 30 @ 40 @ M16X2 = MI16X2 S 25

36

405

355

1.3

7,150

W{ERAHI

7V

]

74



75

AA ‘/7‘75‘/7”[2“/ ~NSHY

ERON
JOINTS FOR SWING CLAMPS <TYPE S> No.E-9317SJ
~ A\ —_— ~ W ~ |
AAVT IS TIaARSE
S45C BEA FEIME) B
¢B
<<
o
<
MR- s = * R
Z—5—No. No. A B L CcxB D E F BE8kg (il
% 930156 | SJO8025A 25 21 M 8x125 15 18 17 0.06 1,590
* 930157 | SJO8035A 35 21 M 8x1.25 15 18 17 0.09 1,700
% 930158 | SJO8045A 45 21 M 8x125 15 18 17 0.11 1,890
* 930159 | SJOB055A E5 21 M 8x125 15 18 17 0.14 2,010
% 914854 | SJ12060A 60 32 MI12x175 25 25 27 0.39 2,380
% 914855 | SJ12100A | 100 32 MI12x175 25 25 27 0.61 2,750
% 914856 | SJ12150A | 150 32 MI12x175 25 25 27 0.95 3,280
% 914857 | SJ12200A | 200 32 MI2X1.75 25 25 27 1.26 3,650
% 914858 | $J12060B 60 32 M16X2 25 30 27 0.39 2,380
% 914859 | SJ12100B | 100 32 M16x2 25 30 27 0.61 2,750
% 914860 | SJ12150B | 150 32 MI6X2 25 30 27 0.95 3,320
% 914861 | SJ12200B | 200 32 M16X2 25 30 27 1.26 3,780
% 914862 | SJ16060B 60 40 M16X2 25 30 36 0.6 2,920
%914863 | SJ16100B | 100 40 M16Xx2 25 30 36 1 3,470
% 914864 | SJ16150B | 150 40 M16Xx2 25 30 36 1.5 4,920
* 914865 | SJ16200B | 200 40 M16X2 25 30 36 2 6,000
W ERBI




14 ‘J7‘75‘/7°B§2 (ERON)’

SWING CLAMPS <TYPE B>  No.E-9317

IITIWIALT

il e & TR REHE
AT NYR SCM420 BEAHRC60 b 200)
LT — SCM420 BEAHRCS7 -

TROVvEFYATNM1412K 118

A

B
A M
|

C
D
Il

5
NG om,
‘ s

L il

ool l *
iy = W =—7_h,
| J (;L
EWN44300B EWN40600B,401058B,40135B,601358
| DEPE.S
No. A B C D E  F G CH O @B K LM N@B)

EWN44300B | 62 40 44 18 9 29 25 -30 16 36 MI2x1.75 19 - - -

EWN40600B | 75 55 40 20 21 23 50 -60 16 36 MI12X1.75 19 = 40 10.5 M12x1.75
EWN40105B | 75 55 40 20 21 23 70 -105 16 36 M12X1.75 19 = 40 105 M12x1.75
EWN40135B | 75 55 40 = 20 = 21 23 100 -135 = 16 = 36 M12x1.75 19 = 40 105 M12x1.75

EWN60135B | 89 = 67 - 50 @ 17 22 23 1101.5-1365: 16 : 55 M12X1.75 19 = 60 14 M12X1.75

L L Rl Fg * [EEEER
\ S | UG OSVF | O5VF BARGNLY BAWH BE

&I/ No. TED 0 @) @ @ 0 Ako—2 0 Nm . kN kg fif

* 903494 | EWN44300B 14 MI12x1.75 40 25 -30 40 = 10 = 066 | 37,300
% 903495 | EWN40600B 14  M12x175 55 50 -60 = 40 10 = 0.89 | 56,500
* 903496 | EWN40105B 14 M12x175 55 70 -105 =~ 40 = 10 = 1. 59,500
* 903497 | EWN40135B 14  M12x1.75 55 100 -135 = 40 . 10 . 135 | 61,000
* 903498 | EWN60135B 14 M12Xx1.75 67 101.5-136.5 40 10 2.7 74,500
NERAE

NARIVNEHDDET STV PANYRRTEL. IS5V LET,
NAENIVNEREDDE WFEA LUV TICKII SV FPAYRD LR ULEFT,




SWING CLAMPS <TYPE B>

Z’( yg\\gayjong ERON)’

/\ i==E

BRBIENVI HBR DBIEF. TS5 TOMAMEICEEZ RFUE T REDNLIN T ERLEE0,
IV FANO—TJDEENTIERLIEE L,
FNUULTCERSINZEIS Y TOBEDRRAICEIET,

TEM1ALUANTTHERASNZEEF RUNERI A TOTAOYN wESEN TN,

IR EER

EWN443008B © EWN40600B. 401058, §/®
. 40135B,601358 -
sse e BRI a
@ | ABRILN <o) o @ | ABRILN T o

| wEs 5 | wEs .
B | ZA VTR §/® B | ZA VTR %/GD

@ | UV S @ | 2T

® | mLs— ® ® | YUvT—mILT—
&) ®

® | 7R LEDRL (F5) - ® | 7R LEDERL (F5) i
® é/@




DOUBLE SWING CLAMPS <TYPE B>

IITIWIAT

No.E-9337

WEE e B REIIS
RA VT NR SCM420 | BEAHRCS7 Ebd))
S — S45C 182 AHRC30 -
VS —LS— | SCM420 | BEAHRCSS E B do)
(fB& ) TAOvrFYRTNM1412K 148
A
A=+
B
=] =
=== %QH - N
HI
\
L] u T [ \M
| oL
EWD44300B EWD40600B,40105B,40135B,60135B
L R
No. A B c . b E ¢ F ¢ G | H L J@B) . K L
EWD44300B | 80 70 40 183 R 725 29  27-35 16 36 M12X1.75 19 -
EWD40600B | 100 80 40 20 R24 19  52- 60 16 36 M12X1.75 19 40
EWD40105B | 100 80 40 20 R24 19  75- 95 16 36 M12x1.75 19 40
EWD40135B | 100 80 @ 40 20 R24 19 101-120 16 36 M12X1.75 19 40
EWD60135B | 134 = 114 50 20 R24 22 1001200 16 55  M12x1.75 19 60
Wk - flAsER * [EEEER
. e RUNY  OSUTEE  I5VF BABMENLY BABNH 0 EE
=l Ne. BETRT . wm) WR)  AMD-2 Nm kN kg filiE
* 926762 | EWD44300B 14 M12X1.75 40 27- 35 40 5 08 44,300
% 926763 | EWD40600B 14 M12X175 50 52- 60 40 5 13 62,500
* 926764 | EWD40105B 14 MI12x1.75 50 75- 95 40 5 1.5 65,500
* 926765 | EWD40135B 14 MI12X1.75 50 101-120 40 5 1.8 67,500
* 926766 | EWD60135B 14 MI12X1.75 67 100-120 40 5 33 84,000

MERAHBT IS RIS 7

WERAE

NARIVNEHDDET STV PANYRRTEL. IS5V LET,
NARIVNEREDDE NFEATUYTICKITS Y TIAYRD ERLE T,




79

SWING CLAMPS <TYPE B>

ARAVT TS5 TBEY

/\ i==E

BRRBEN VI ZBR DRIEE. IS5V TOMAMEICHEZRIFUET REDMUINTTHERLIIZE L,

IV FANO—TJDEENTIERLIEE L,
FNUULTCERSINZEIS Y TOBEDRRAICEIET,

TEMALA TTERATINSHGR. QUTEBY A TOTAOVN v ESFENEE L,

/\ iE=E

AEHI S T TITOT FARFITISY TURBRWVNTLEE N,
IREEEEDMEE . FRATEZEEDETDEFEDEITY,
T—IDNSYFICTEFELEE W,

EEDE

T

No. EEDZE
EWD-44300B| 4.5
EWD-40600B| 7.5
EWD-40105B| 7.5
EWD-40135B| 7.5
EWD-60135B | 10

WERGEER
EWD443008B §/®
@
EREBAERL @
® | FATILS =
© | FEe A
@ | mEeEE S—p
@ | AT ~YR g\@
® | RV
@ | mLs— e
AL (F2) B—o

EWD40600B. 401058, g/CD

40135B,60135B @
5 S

® ﬁ%m‘wi&ﬂ%m ®®

@ | TBe =

o | BEES l ®

@ | ZA VTR

® | Yuvs— E—©

® | AUV T

@ | YT —mLT— @

AT DAL () B—©




SWING CLAMPS SUPPORTING CYLINDERS ~ No.E-9318

NA TP I v AT IR—b

SCM420 BEAHRC60

B

QL 53R T—TEEDNA NP I v ANCHEZIET .
TBICEHIVITUCHFERET,

Wk - flAsER * (EEEER
F—5"—No. No. A2 . B . C D | E | F@®B) . G | H @ @EBkg | @B
%*903504 | EWN331350 | 35 = 40 = 36 75 20  MI12x1.75 = 0.02  0.005 0.33 | 7,350
%903505 | EWN331704 | 70 = 40 = 36 = 25 = 20 = MI12x1.75 = 0.03 0.005 064 | 8,700
%903506 | EWN331146 | 140 = 40 = 36 = 60 20 = MI12x1.75 = 0.07 0.005  1.34 | 14,300
% 903507 | EWN331635| 35 @ 60 = 55 = 75 20  MI12x1.75 = 0.02  0.005 0.70 | 12,400
% 903508 | EWN331670 | 70 = 60 = 55 25 = 20  MI12x1.75 = 0.03  0.005 1.49 | 14,300
% 903509 | EWN331614 | 140 60 =~ 55 60 20 = MI12x1.75 = 0.07 0.005 3.05 | 25,000
M{ERG WE A
ARV RUFV VST —IL S —E RS FRETAL BEL TR E W,
TEMTABOTAOY YA BLTVE S,
ﬁ TNATUT LD (F5) [FEWA LD TEET,
-
R
g
Lo
L1y




HELICAL STEP CLAMPS  PAT.P No.E-9427

_— o
e & A0 EQEUsE
AN—2Z |FCADI00-8 (#—ATV/ BRIk EhiEH) - {LRALEE
S5 |FCADIS (F—A7v/THREBE®)| - | {coE
20257 S45C A HRC30 | (bl

OISV IN-RFEMEESEL TSV IATEFT,

m

i) (0
LIN]
L]
HEC1200,1400,1600,1800
L RS
No. A B C D E F G H I J K L ‘M N O P Q  R@B

0- 13 32 - 45 1911519 0.75 R37.5. M10x1.5
15- 28 32 - 45 19.11.5:19 0.75 R37.5. M10X1.5
30- 58 47 - 75:19.11.5 19 1.25 R37.5 M10%1.5
HEC1203|110:34 245 54 :31.522:17 1610 - 60-118 = 77 -135 .19 11.5:19.25 R38 = M10x1.5
HEC1204 110 34 245 54 31522 17 16 10 1120-178 137 -195 19.11.519.25 R40 = M10X1.5
HEC1205|110 34 245 54 31522 17 16 10 = 8 180-238 197 -255 19 11.5:19:25 R42 = MI10x1.5
HEC1400 140 34 555 54 30522 17 3110 = 8 0- 13 = 32 - 45 23 135 19 0.75 R37.5. M12x1.75
HEC1401|110 34245 54 3152217 1610 = 8 15- 28 : 32 - 45 :23:13.5:19:0.75 R37.5. M12x1.75
HEC1402 110 34 245 54 31522 17 1610 = 8 30- 58 = 47 - 75 23 13519 1.25 R37.5. M12x1.75
HEC1403 110 34245 54 3152217 16 10 8 60-118 = 77 -135 23 13519 25 R38  MI12x1.75
HEC1404 110 34 245 54 3152217 16 10 = 8120-178 137 -195 23 13519 25 R40 = MI12x1.75
HEC1405 110 34245 54 31522 17 1610 = 8180238 197 -255 23 13519 25 R42  MI12x1.75
HEC1600 160 .50 76 38 46 3022550 23.6 15 0- 22.5 47.5- 70 26 157 24 1.25 R49 = M14x2
HEC1601|122 50 40 36 46 3022525 23.6 15 25- 47.5 47.5- 70 26 157 24 1.25 R49 = M14x2
HEC1602 (122 50 40 36 46 30 225 25 23.6 15 50- 97.5 72.5-120 26 157 24 2.5 R50 = M14x2
HEC1603 122 .50 40 36 46 30 22.5 25 23.6 15 100-197.5 122.5-220 26 15.7 24.3.75 R50 = M14x2
HEC1604 122 50 40 36 46 30 22.5 25 23.6 15 200-297.5 222.5-320 26 15.7 24 3.75 R54 = M14x2
HEC1800|160 .50 76 38 46 302255023615 0- 225 475 70 29 17.4 24 1.25 R49 = M16X2
HEC1801 122 50 40 36 46 30 22525236 15 25- 475 47.5- 70 29 17.4 24 1.25 R49  MI16X2
HEC1802 122 50 40 36 46 30 22525236 15 50- 975 725-120 29 17.4 2425 R50 = MI16X2
HEC1803 122 50 40 36 46 30 22.5 25 23.6 15 100-197.5 122.5-220 29 17.4 24:3.75 R50 = M16X2
HEC1804|122 50 40 36 46 30 22.5 25 23.6 15200-297.5 222.5-320 29 17.4 24 3.75 R54 = M16X2

HEC1200 140 34 555 54 30522 17 3110
HEC1201|110 34 245 54 31522 17 16 10
HEC1202|110 34 245 54 31522 17 16 10

00 Kol 0 Ko

[0¢]




L L il <Fd * (EEEER
* 903744 | HEC1200 12 30.5-62 55584 0- 45 50 115 0.7 10,200
* 903745 | HEC1201 12 31562 245575 15-45 50 11.4 0.6 11,900
* 903746 | HEC1202 12 31562 245575  30- 75 : 50 11.4 0.8 11,300
% 903747 | HEC1203 12 31562 245575 60-135 50 11.4 1.2 14,100
% 903748 | HEC1204 12 31.5-62 245575 120-195 50 11.4 1.7 18,100
* 903749 | HEC1205 12 31562 245575 180255 @ 50 11.4 2.2 20,900
% 903750 | HEC1400 14 30562 55584 0- 45 80 15.5 0.7 10,500
% 903751 | HEC1401 14 31562 245575 15- 45 80 15.3 0.6 9,900
% 903752 | HEC1402 14 315-62 245575 30-75 80 15.3 0.8 11,300
% 903753 | HEC1403 14 31562 245575 60-135 80 15.3 1.2 14,500
% 903754 | HEC1404 14 31.5-62 245575 120-195 80 15.3 1.7 18,800
% 903755 | HEC1405 14 315-62 245575 180-255 @ 80 15.3 2.2 21,600
% 903756 | HEC1600 16 46 69 76 93  0-70 100 15.3 1.9 16,000
* 903757 | HEC1601 16 46 -69 40 -59 25- 70 100 16.3 1.7 15,100
% 903758 | HEC1602 16 46 69 40 -59  50-120 100 16.3 2.2 18,400
% 903759 | HEC1603 16 46 69 40 -59  100-220 100 16.3 33 23,900
% 903760 | HEC1604 16 46 -69 40 -59  200-320 @ 100 16.3 49 30,800
* 903761 | HEC1800 18 46 69 76 -93  0-70 130 17.8 1.9 16,400
* 903762 | HEC1801 18 46 -69 40 -59 25- 70 130 19 1.7 15,300
% 903763 | HEC1802 18 46 69 40 -59  50-120 130 19 2.2 19,400
% 903764 | HEC1803 18 46 -69 40 -59 100220 130 19 34 24,600
% 903765 | HEC1804 18 46 -69 40 -59  200-320 130 19 4.8 32,400
WERAE MERGERIER
A\ zEsE o R
FRRETASATT. @ | AR
TROWRZEYRIVERUALUTRERT 3T S TEE R A ® @ | REESE
@ ®|z95vF
TECTAOVRAEYRILEBA L ARBEEBL T TV, @ @ | =B
D—0%IS VST HE ARBEEEINET, ® | 27Uvo
2950 PF T =2l ANU—MIEB S THI SV T ® ® | ~—=
ETFED,
BECISY P (T TINISY T ETEFE Ao ® @ | TRAOYRREVRL
BFEHER-IGFRAT VI DOVTVET ATV IO HHED
CETRELCZISY T EZFBTENTERT, @
ISV FHOSHERIFLUTDEITY,
BERDBECLTE,
No. stEs
HEC12** | 1/(1+( 025> iE8E /38)) X 0.41572 X¥&{ENILT (N - m)
HEC14** | 1/(1+( 5> iEEtE /38)) X 0.34937 x#&(ENILT (N - m)
HEC16** | 1/(1+( 25> 858k /49)) X 0.29592 X#&IENLT (N - m)
HEC18** | 1/(1-+( 5> Ba8E /49)) X 0.26474 X¥&(ENILT (N - m)
75> THaRE IS5 ok ISV ISV iR
(7‘71“*V91EU) (ARL—BMED) (T—=Z2vIf) _ (AbL—MMA)
o o g

~L

82



83

/1 10:JU_Z‘ (ERONAME®D)

BLOCK CLAMPING UNITS 7110M  PAT.P No.E-9700M
— O —
222721Z2vyr87110M
$45C B (REE) B0

BH 1 Xx
No. AN B C. D | E: F@®® G : H I i J K L@ M N
7110M-12 | 110 30 10 = 1848 40  MI12x1.75 20 4878 65 25 125 MI12x1.75 24 112
7110M-16 | 142 40 13 @ 2869 ' 50 £ M16x2 30 5797 78 30 14 - M16xX2 = 27 145

4R - i8R * IR
. N N LISV BARMENLD L BN B8
Z—_y_NO No. mLJI]?O 97/7&@%& 7\|\D_7 N-m KN kg 1ﬂﬁ1‘%
%904431 | 7110M-12 M12  13-43 . 4878 50 15 : 0.8 48,200
% 904432 | 7110M-16 M16 - 1556 5797 140 30 1.7 61,000
WERAE

N—RIAZYNEBEER—RICEELTLEE L,
BEHEFTAOYVMAN=ZIEANSRUEE. VT vhRIU1—CTIvTRICEE. A YRMIVNCEE S CERICBDBER—XIC
AGhETENTT,

B
il

i

(]

NS

i‘f
L)\

r
by

I

(]

ZI9YRRIVNTEET BHE . NRN—RLUX VNIRRT YRR)UNERDIAHE T,

BREEZEOIRSE GEER—XDI Y TUCRUIAFHE T,

FTUL(FVITHEDTEEEEEH RN — A T U AV SDOBIEEFATICRD KRS /20N TRUE D,
COERTIEIRN—ATIUAXAVIEBER—ADEICAFIHELEITH, TUAVNEER S B BT T DT EICKIRFVI(FRIFIET,

NR—2AIUXVRDEIC EEEELO LT FTLIFWVICHEDRTFES.
29 YyRIRIVNEEIFTE T, BEFU—NTEUMITETD, 128N CTRUTCR—=ATUX VY REFTICUET .
[
= ) > S—Eh_
S s S - ST
O - S o O o O & ') (@) & o
o4 o o o o




ISV TEESIIHOTAR—F TUANEREULNR—RA IO EICHETITERLEE L,
AR—F—TUAVMNIUCAR—RAIUAVNIISY I ZuNEH BRI EEHTEFRT,
AR—Y—TUXAVNIFBRADECEHE D ENTEFT,

BITUXNDESE, FICIRD TUX Y DEEER %, FICEHE D TUXAYNDBICIEAICLUTRASAREIEET,
JZV 1Ty DEERENE T YNEHDIET. ISV THEESNE T,

TRIOTUA bDEREERZ FRIDTIUAXAVRZERSAR ISVFAZYROEERTY
FRIOTUXVHDEGEU S TRIOEEERZE LRID NZBDRITTIUAY NE
BB ICEAR T, EEBCELAHE T, BELFT,

PR—hRIU2—TISVIN—DESERAHL TS,
B EBOSRBFYNIEST. D—I%ISVTST2IENTEFT,

YR—bRXIUa—TISY R EERDINA Y N EHD T
TN—DBSZRELFT, FTIZVTUET,

WFEsEE WEBRER
ISV TN—IFTHRTEFT, Frmp—.
BERICTEIESNDBSIFUTOTEESZ(CLTIEE L, — _
@ | IZVTR=R
b @ | Iz FN—
® | YR—hRIUa—
@ | BER ATV
i ® | 75V FRIVL
{ﬁé ® | IZvIFvb
@ | TEES
® | AU
No. a S btk
7110M-12 125 40 : 8
7110M-16 17 : 50 -~ 100
A\ xE=E

BER—ZINOBIFFITIER—R I YN NETT,
ISV TPATYREER IS TP I YR AR—T —TUXVNMEFTTIEHEER—ZAE T TERT T A




/1 10‘)')—2‘ (ERON)'AMEQD)

SPACER ELEMENTS 7110Z77110ZA  PAT.P No.E-9700Z

AN—=H—=TUXVN/110Z/7110ZA
(# & ]S45C  [F0ME A (REWE] B2

RIVI—RILF

YR—~I91F

| F
% | ?} T = | i
| ‘ \\77 |
< a <
10
LT [T LT LT
D E G H
C B C B _|
2IVS—RIA S PR—h51 S
WMRI VT —RIA T {Hif-MiHER * {ZAEIEER
ZF—5"—No. No. RUEHY A B C D E . HEkg ik
% 904447 | 71102121 M12 = 25 25 65 . 125 40 = 024 21,500
* 904448 | 7110Z2-12-2| M12 = 50 = 25 65 . 125 40 055 25,100
% 904449 | 71102-12-3| M12 100 25 65 125 40 = 1.8 32,000
%904450 | 7110Z-16-1| M16 =~ 30 ~ 30 80 = 14 50 = 046 28,800
%904451 | 71102-16-2| M16 =~ 60 30 80 = 14 50 1.02 33,600
*904452 | 71102-16-3| M16 = 120 = 30 80 = 14 50 = 208 44,400
% 925428 | 7110Z-16-4 | M16 240 30 80 14 50 4.1 70,000
WY R—bI A7 (4R igx * [EEIEER
#—5"—No. No. RUFY A 0 B - C | D . E | F@B) G - H | |  @EBkg| (k8
%925426 | 7110ZA-12-2| M12 = 50 25 92 3553 15 MI12X1.75 28 = 40 395 055 | 31,200
% 925427 | 7110ZA-16-2| M16 = 60 = 30 = 112 42-68 20 M16x2 34 = 50 48  1.14 | 40,600




BASE ELEMENTS 7110F/7110FA/7110FB./7110FT

PAT.P No.E-9700F

N—X1Z=wvk7110F.7110FA7110FB./7110FT

(# & ]S45C [ ) A REME )| Eveh
2AIVS—RIAL T D—JFF394F
O—94 7 (RILNIR) O—94 7 (TROYNE)
F
e AE
a9 | JE o = Jan an e
| 190D o | & o < 9a o HESC T
| J
K
: JK Do B F ElLF.G
C C
E
4{13 | % \ | < | ,
S5 | Al T S
A T T T !
G / o
C ! )

RIS —RIA S D—I0FF394A4 7 O—9+ 7 RILNIUR) O—9+4 F(TAOwNA)
BRIVT—RIAT (148K * EREER
F—5"—No. No. A B C D E F  G@B H I J K & L QUFU @Bkg| ik
% 904455 | 7110F-12-3| 30 25 65 30 19 125 M12x1.75 18 10 125 20 40 M12 0.32 | 23,800
% 904456 | 7110F-16-3 | 40 1 30 1 80 1 40 1 25 17 M16X2 25 15 :16 : 25 50 @ M16 = 0.65 | 36,000
WO—JFF9A4 Tk -mEx % EEIEES
ZF—5"—No. No. AB C D E  F G@B) HO | J K L M N QU ZEEkg s
% 904459 | 7110FA-12-3 (30 25 88 30 23.5 12.5 M12x1.75 25 3520 40 19 18 10 M12 0.45 | 45,800
% 904460 | 7110FA-16-3 [40 30 110:40.28 17 M16X2 30 41:25 50 2525 15 M16 0.95 | 67,500
BO—947GRIVNNE) - JsR * (SR
#—5"—No. No. A B  C D E  F G H (@B UNUGE) Z@Skg| i
%910986 | 7110FB-12-1| 8 25 . 65 125 :21.6: 188 16 = 27 - M12x1.75 M12x1.75: 0.09 | 25,200
%910987 | 7110FB-16-1 | 12 © 30 @ 78 14 256 248 22 ' 33  M16X2  M16X2  0.19 | 28,900
BO—94(TAOVMA) (- @Ex % EEITER
#—5"—No. No. A B C D E  F G H I | J@B RUFOGE) HEkg| @i
%910988 | 7110FT-12-1 | 12 - 30 - 65 25 125188 216 16 23  MI12x1.75 M12x1.75 0.14 | 33,600
%910989 | 7110FT-16-1 | 15 40 : 80 30 16 :24.8 256 22 @ 30  M16X2 MI16X2  0.26 | 36,200

86



~ W — (o}
(# 8 )S45C (20 )N (RELE) 230

T—VE

J—ARyI8

/R
§
o)
R
W
B
@ |
@)
<1

>
>

| [
FL—A e

WFU—8) k- (g

No. A B C D - EGEH) F G COHGEE) [
APC10080 80 30 15 205395 MI0Ox15 832 = 80 MIOX15 39
APC12100 100 40 20 28 -54 MI12x1.75 10-40 100  MI12X1.75 49
APC14100 100 40 20 28 -54 MI12x1.75 10-38 = 100 MI12x1.75 49
APC16125 125 50 25 35 62 MI16X2 = 1348 125 M16X2 = 55
APC18125 125~ 50 25 35 62 M16xX2 1346 = 125 M16x2 55
APC20160 160 60 30 41 -79 M20x25 1665 160  M20X25 = 69
APC22160 160 60 30 41 79 M20X25 = 16-65 160 M20x2.5 69
WO —Xxy I8 k- fliigR

No. A B C D . E@B) F G L oH@E) [
GPC10100 100 30 15  415- 625 M10X15 = 2246 80 MI10X1.5 = 39
GPC12125 125 40 20 51 -77 MI12x1.75 2858 80  MI12X1.75 49
GPC14125 125 40 20 51 -77 MI12x1.75 2856 100 MI12x1.75 49
GPC16160 160 50 25  60.5- 925 M16x2 = 3671 100 M16X2 = 55
GPC18160 160 50 25 605 925 M16x2 3669 . 125 < M16x2 55
GPC20200 200 60 30 70 -118 M20X2.5 4392 = 125 M20x25 69
GPC22200 | 200 60 30 70 -118 M20X2.5 = 43-92 125 M20x2.5 69




N7 —VE {HR-fliAgR

* (R ER

F—5"—No. No. BATHAM oSVFiER | OSYTFANO—T kg il
* 915965 APC10080 10 20.5-395 8-32 : 0.34 7.150
* 915966 APC12100 12 28 -54 10-40 0.7 8,850
%* 915967 APC14100 14 28 -54 10-38 0.72 8,850
* 915968 APC16125 16 35 -62 13-48 1.4 12,600
* 915969 APC18125 18 35 -62 13-46 1.4 12,600
% 915970 APC20160 20 41 -79 16-65 2.6 20,800
% 915971 APC22160 22 41 79 16-65 2.77 20,800
W —XxwI8 (Ti%-fl&R * ISR
F—5"—No. No. BATAM oSVFiER | OSYTFANO—T Hikg Vil
% 915972 GPC10100 10 415- 625 22-46 : 0.44 8,850
% 915973 GPC12125 12 51 - 77 28-58 0.91 10,900
% 915974 GPC14125 14 51 - 77 28-56 0.93 10,900
* 915975 GPC16160 16 60.5- 92.5 36-71 1.86 14,700
% 915976 GPC18160 18 60.5- 92.5 36-69 1.88 14,700
% 915977 GPC20200 20 70 -118 43-92 3.32 23,600
% 915978 GPC22200 22 70 -118 43-92 3.35 23,600
NEREAER
EHRAER
O | 95 TFvb
@ | FEE
Q| ISV TN—(FL—RY)
@ | 95 TFN—(F—X Ry IHY)
® | TROVMRILE
® | YiR—hRTUz—
ADJUST CLAMPS No.E-9446B
HiRN—hRXTU1—
D=
S45C BA (RELE) 22
* BT R
Z—5"—No. No. ALY EE) E5g i
%* 941017 APC10S M10 X .5 52 2,800
4941018 APC12S M12 % 1.75 26 2,890
% 941019 APC16S M16 X 2 180 3,570
* 941020 APC20S M20 X 2.5 320 5,450




89

PLAIN CLAMPS No.E-9405

7°U—79577°

S45C BEAHRC30+5
B
[
~
58
\( G ) ®
D E

o'

@

L Lns Bl * Egrrms 1 {EMS
F—9—No.| No. | TSED A B C D E F G EmEkg |
%901107 | PCO0101 | M 8 60 25 12 21 20 11 9 006 | 2,180
* 902032 | PC0O0102 | M 8 100 25 16 38 23 14 9 0.12 2,750
%902033 | PCO0103 | M 8 150 25 19 56 27 17 9 025 | 3,770
% 902034 | PC00201 | M10 60 25 12 19 22 11 11 006 | 2,180
%902037 | PC00202 | M10 100 25 16 38 25 14 11 012 | 2750
% 902040 | PC00203 | M10 = 150 25 19 56 28 17 11 025 | 3,770
% 902041 | PCO0301 | M12 60 25 12 18 23 11 13 0.08 | 2470
%902048 | PC00302 | M12 100 32 19 32 28 17 13 0.16 | 3,130
% 902060 | PCO0303 | M12 150 32 22 51 33 19 13 029 | 3,700
* 902392 | PC00401 M16 60 32 16 10 25 14 18 0.08 2,630
% 902393 | PCO0402| M16 100 38 19 31 31 17 18 0.19 | 3,350
%902394 | PCO0403 | M16 150 38 22 48 33 19 18 036 | 3,770
902395 | PCO0501 | M20 100 38 19 27 31 17 22 018 | 3.890
% 902396 | PCO0502 | M20 150 38 25 48 38 22 22 037 | 4,270
% 902397 | PCO0503 | M20 200 50 30 56 41 25 22 073 | 6,100
%902398 | PCO0601 | M22 150 50 32 42 44 27 24 063 | 6750
% 902462 | PCO0602 | M22 200 50 32 48 47 30 24 1 9,800
% 902475 | PCO0603 | M22 250 50 38 77 52 33 24 134 | 11,300
% 902523 | PCO0O701 | M24 150 50 32 42 46 27 26 058 | 6,750
% 902540 | PCO0702 | M24 200 50 32 48 49 30 26 095 | 9,800
%902541 | PCO0703 | M24 250 50 38 77 52 33 26 1.28 | 11,300
W{ERG

 E—

L

66060000

ﬂ

A/




CLAMPING BARS No.E-9458
—_— (o) \\\
7 j / ; / ROHSXHftx

HINT AT

S45C-D
E P09

B AHRC30+5

(/) )
VoE
\
y
— O -
D
A
v
AR - SR E =73 S 1 =3
3 RAHES -
#—5"—No. No. ‘jf_;\)w% A B C D E BEkg it
% 938773 | CBO5050A M 5 50 16 12 25 6 0.06 950
* 938774 | CBO6050A M 6 50 16 12 25 7 0.06 950
* 938775 | CB0O6060A M 6 60 16 12 30 7 0.07 1,070
* 938776 | CBO8050A M 8 50 22 12 25 9 0.09 990
* 938777 | CBO8060A M 8 60 22 12 30 9 0.11 1,070
* 938778 | CBO80OS0A M 8 80 22 12 40 9 0.14 1,160
* 938779 | CB10060A M10 60 25 16 30 11 0.18 1,070
* 938780 | CB10080A M10 80 25 16 40 11 0.24 1,240
% 938781 | CB10100A M10 100 25 16 50 11 0.3 1,400
* 938782 | CB12080A M12 80 32 25 40 13 0.47 1,830
* 938783 | CB12100A M12 100 32 25 50 13 0.6 2,220
* 938784 | CB12125A M12 125 32 25 62.5 13 0.75 2,720
* 938785 | CB16100A M16 100 50 25 50 18 0.93 2,570
% 938786 | CB16125A M16 125 50 25 62.5 18 1.17 2,870
% 938787 | CB16160A M16 160 50 30 80 18 1.82 3,830
* 938788 | CB20100A M20 100 50 30 50 22 1.08 2,760
% 938789 | CB20125A M20 125 50 30 62.5 22 1.37 3,080
* 938790 | CB20160A M20 160 65 38 80 22 2.97 5,350
% 938791 | CB24125A M24 125 65 38 62.5 26 2.55 4,270
% 938792 | CB24160A M24 160 65 38 80 26 2.93 4,850

90



91

CLAMPING BARS No.E-9458

RNIAT

T (7 ®)s45CD  (BIE] BAHRC3045
R
(/2 . \)
Ve N -
\ -/
A
)]

L s Bl * e 1 {EE
#—5'—No. No. - B C D E F o mEikg fiits
* 938793 | CBO5050B M 5 50 16 12 10 13 6 0.05 1,360
% 938794 | CB0O6050B | M 6 50 16 12 10 13 7 0.07 1,360
* 938795 | CB06060B | M 6 60 16 12 12 17 7 0.07 1,610
* 938796 | CBO8050B | M 8 50 22 12 12 12 9 0.09 1,400
* 938797 | CBO8060B | M 8 60 22 12 12 18 9 0.1 1,550
* 938798 | CB08080B | M 8 80 22 12 15 22 9 0.14 1,810
% 938799 | CB10060B | M10 60 25 16 14 16 11 0.15 1,550
* 938800 | CB10080B | M10 80 25 16 14 22 11 0.21 1,810
* 938801 | CB10100B | M10 100 25 16 20 28 11 0.26 2,160
* 938802 | CB12080B M12 80 32 25 16 20 13 0.42 2,460
% 938803 | CB12100B | M12 100 32 25 20 28 13 0.53 2,900
% 938804 | CB12125B | M12 125 32 25 25 32 13 0.67 3,420
* 938805 | CB16100B M16 100 50 25 24 24 18 0.85 3,170
* 938806 | CB16125B | M16 125 50 25 26 32 18 1 3,500
% 938807 | CB16160B | M16 160 50 30 34 42 18 1.64 4,480
% 938808 | CB20100B | M20 100 50 30 22 24 22 0.96 3,300
* 938809 | CB20125B | M20 125 50 30 28 30 22 1.22 3,720
% 938810 | CB20160B | M20 160 65 38 34 44 22 2.68 5,900
% 938811 | CB24125B | M24 125 65 38 28 30 26 2.32 4,780
% 938812 | CB24160B | M24 160 65 38 36 38 26 2,63 5,450




CLAMPS 7110G No.E-9700G

7577°GZI\IJ—I\ (ERONAMe®

S45C BEAHRC30+5
B

******** —‘977 O] o
G F
m{ERB
C
il
llﬂjﬁl <
%
L S R EES * fgrmn  EME

%904470 | 7110G-12| M12 16 = 32 110 =~ 13 175 695 275 M12x1.75 0.6 | 7,000
%* 904471 | 7110G-16 | M16 =~ 30 40 = 142 -~ 18 = 235 90 365 M16x2  0.75 | 10,200

CLAMPS GL LONG 7110GL No.E-9700G

S45C BEAHRC30+5
BLRD FETUSRIS (1<) -+ 18

H E
|
e D7 oo
G F
C K
< 3
|
L s R E * EermEs MBS

%904473|7110GL-12| M12 22 32 160 13 285 955 385 M12x1.75 M12x1.75 18 12 0.5 | 10,200
% 904472 |7110GL-16 | M16 30 40 200 18 335 120 465 M16x2 M16x2 24 16 1.26 | 16,600

92



93

CLAMPS 7110GD

750 GDI T

(ErONaAme®)
SHORT CLAMPS 7110GD-1 PAT.P No.E-9700GD-1
~
¥3a—k
(H B S45C 5 A\ HRC30+5
KENE | 245
E G G
— @O o =
F H
C
<C

L s R e * menEn 1 {EME
%910980 | 7110GD-12-1| M12 = 16 = 32 = 80 13 MI2x1.75 30 20 20  0.21 | 12,600
%*910981 | 7110GD-16-1 | M16 25 38 100 ¢ 18 M16x2 . 375 245 25 . 0.45 | 15,300
LONG CLAMPS 7110GD-2 PAT.P No.E-9700GD-2
mpisA

S45C BEAHRC30+5

REWE) B4

E H G G H
VoG- ol =
F
C
<

L xR e

* EeamEs  EME

* 910982
* 910983

7110GD-12-2
7110GD-16-2

M12 22 ¢ 32
M16 © 30 : 40

160 13 MI12x1.75 70 40 20

: 20 061
£ 200 18 ‘M16x2 875 495 25

25  1.48

19,400
23,300




DOUBLE END CLAMPS No.E-9312

SINWIVRISYF .

S45C BEAHRC30+5
B

1
it

W% - ffifsx * @ermn  EME
#—9—No. | No. |BA@&®ILME A B - C - D @ E . F . G | EEkg | @

% 905163 |WEC 8 M8 60 19 12 9 23 14 10 - R10  0.09 | 1,880
* 905164 |WEC10 MIO 90 25 12 11 37 16 10 ~ R10  0.18 | 2,620
% 905165 |WEC12 M12 100 0 32 16 13 41 18 10 ~ R10 035 | 3,140
* 905166 |WEC16 M16 115 0 38 19 18 47 21 10 ~ R10 055 | 4,280

(G2 RNCANNC RO N

CENTER CLAMPS No.E-9311

S45C BEAHRC30+5
=)

WERA

‘\\
¥ T v
g ‘
-
|
|

R - SR * Eerms  1EME
F—5—No.| No. |ZXES A B c D E F G H I J K L M N H=Eg @

IR : : :

%*905159|CTC 8/ M8 60 19 12 9 14 14 32 10 10 40 “R10 . 0.09 | 2,150
* 905160 [CTC10| M10 = 90 25 12 11 20 14 56 10 10 70 “R10 0.18 | 3,080
%905161|CTC12| M12 100 32 16 13 23 20 57 10 10 80 “R10 0.33| 3,500
'R10 0.53| 4,820

% 905162 |CTC16/ M16 115 38 19 18 129 22 64 10 10 95 :

10
P12

oUW W] ~
[te)
ajloloio] Z

94



I — 70 )
UBD SV (ErONAMmeRD
T (B )S45C (REmE) i ms

'l
C

W {Thk - iR * Egrrms 1 {ES
#—9—No. No. EAESRILME A 0 B 0 C o D | E - F . EEkg fiits

% 915979 |USO6M060 M6 60 19 12 6 7 = 505 0.06 | 1,840
% 915980 |USO8M080 M8 - 80 25 15 8 9 675 0.14 | 1,950
% 915981 [USTOM100 M10 100 31 20 10 11 845 0.3 2,230
% 138283 |US14M125 M14 125 38 25 12 14 106 0.57 | 2,890
* 138284 |US14M160 M14 160 38 25 12 14 147 0.73 | 3,240
% 138285 |US18M160 M18 160 48 30 15 18 136 ~1.08 | 4,050
% 138286 |US18M200 M18 = 200 48 30 15 18 176 - 8 = 136 | 4,620
* 138287 |US18M250 M18 = 250 48 40 15 18 226 10 = 225 | 6,750
* 138288 |US20M200 M22 200 52 40 15 22 174 10 = 18 6,000
% 138289 |US20M250 M22 = 250 62 40 20 22 219 10 = 3 8,100
% 929530 |US20M315 M20 = 315 62 40 20 22 284 10 = 39 |18900
% 929531 |US20M500 M20 500 62 50 20 22 468 = 125 75 {38,100
* 951942 |US24M315 M24 = 315 66 40 20 26 282 10 39 |21,000
% 951943 |US24M500 M24 = 500 66 50 20 26 467 - 125 76 | 41,600
% 995985 |US30M250 M30 = 250 74 50 20 33 2135 12 = 37 |14,900
* 995986 |US30M315 M30 = 315 74 50 20 33 2785 12 = 475 | 17,100
* 995987 |US30M400 M30 = 400 74 50 20 33 3635 12 = 6.1 |22600
* 995988 |US30M600 M30 = 600 74 50 20 33 5635 12 92 |32800
* 995989 |US30M1000 M30 1000 © 94 60 30 33 9535 12 28 92,500

® oUW @




PIN-END U-CLAMPS No.E-9449

° 3 I — )
tnyBUE:Jgjyj ERONAMEQ
(# H)S45C  [(PMLE ] BEdE

L L Rl FS * ermme  1EME
#—5"—No. No. sAEaNLNME A ¢ B 0 C D | E . F G @ HEg | @&
% 915982 | UEO8M100 M8 9 100 15 30 . 12 = 345 18 = 022 | 5,50
% 915983 | UE10OM125 M0 11 125 20 30 - 16 415 24 - 035 | 5500
% 915984 | UE14M160 M14 14 160 = 25 40 20 = 52 30 = 075 | 7,150
* 915985 | UE14M200 M14 14 200 25 40 20 52 30 . 095 | 7,500
% 915986 | UE18M200 M18 18 200 30 = 50 24 64 36 1.4 |10,300
% 915987 | UE18M250 M18 18 250 @ 30 = 50 24 64 = 36 175 | 12,300
% 915988 | UE22M250 M22 22 250 @ 40 = 60 30 76 45 27 | 17,400
% 915989 | UE22M315 M22 22 315 40 = 60 30 = 76 = 45 34 | 20,800
* 995983 | UE30M315 M30 33 315 50 = 80 = 45 1015 56 57 | 36,500
* 995984 | UE30M400 M30 33 400 @ 50 . 80 45 1015 56 . 7 47,400

WERA




97

FORKED CLAMPS No.E-9450

I —
(M E]S45C  (WMLE R

W{ERB B

Hi

AN
i ]
i‘fﬂ

L e s RS * @erms | EHE
#—5"—No. No. BAESRILME A 0 B 0 C D o E o F G | H @ EHEg| K

% 915990 | UHO8M100 M8 9 100 15 30 16 = 365 18 = 37 024 | 4,080
% 915991 | UH10M125 M1O 11 125 0 20 30 @ 20 435 24 5 038 | 4,890
% 915992 | UH14M160 M14 14 160 @ 25 = 40 = 24 54 = 30 @ 62 08 5,700
* 915993 | UH14M200 M14 14 200 25 @ 40 @ 24 54 = 30 @ 62 1 6,600
% 915994 | UH18M200 M18 18 200 0 30 @ 50 @ 28 66 = 36 = 75 15 8,500
% 915995 | UH18M250 M18 = 18 250 0 30 @ 50 28 @ 66 = 36 = 75 185 | 9750
% 915996 | UH22M250 M22 22 250 0 40 60 35 79 45 10 29 {13,900
% 915997 | UH22M315 M22 22 315 40 60 . 35 79 . 45 10 . 36 |[17,200

% 995981 | UH30M315 M30 33 315 50 - 80 = 50 §104.5§ 56 125 6 35,500
* 995982 | UH30M400 M30 © 33 400 50 @ 80 @ 50 1045 56 @ 125 @ 7.3 | 40,200

CLAMPS 7110K No.E-9700K

2527 )EY ErON'Ame®

S45C BEAHRC30+5
E209)

w + —) ———— o
\
F

[0

@}

WA

L L Rl EF * Egrrms 1 {EMS
#—5"—No. No. AN B C D E F G  H 1 o J o mEkg | f@mE
%904474 | 7110K-12| 20 = 35 120 20 125 41 24 17 15 5 05 | 7,000
%904475 | 7110K-16 | 26 =~ 40 150 = 25 17 52 . 32 . 21 . 19 = 75 @ 1 10,200




GOOSE NECK CLAMPS

No.E-9421

— W ®
S45C BEAHRC30+5
FEE) {ERIALE
J K L
SpfG===5:FnE
|
A
O P
v @) ' ‘ | I.I.@
Of
Q R
R - (AR *EermEs MBS
* 903453 | GCM12 M12 110 34 27 17 16 5 3.5 22 10
* 903457 | GCM16 M16 122 50 47.5 225 25 15 3 30 15
GCM12 | 31.5 54 24.5 13 30.4 78 m2 100 0.35 2,580
GCM16 | 46 36 40 18 45.4 71 15 7 100 0.95 3,340
DOUBLE GOOSE NECK CLAMPS No.E-9755
AN N A\ —t
STIWNIT—A=2IT IS
S45C RENE ) G
?G
| |
. AT
| 13
A
(@]
(@]

L s R ES * Eerms  1EE
% 951157 | DGC18100 M18 100 40 40 20 20 48 18 062 | 8,750
% 951158 | DGC25140 M24 140 60 60 30 30 64 25 2.04 | 14,100

98



GOOSE NECK CLAMPS

GOOSE NECK CLAMPS No.E-9424

HEY

545C R

D4R - g sR *mgrmn  1EHE

#—5—No. No. BME0 A B C D E F G H I ) @mkg @8

% 915998 | HCCO6 M6 65 60 10 20 10 8 25 125 20 8 0.08| 2,580
% 915999 | HCCO8 M8 9 8 12 25 12 9 32 16 24 11 016/ 3,300
* 916000 | HCC10 M10 S 11 100 15 30 © 15 12 415 21 = 30 14 03 3,450
* 916001 | HCC14 M14 14 125 20 40 20 16 51 26 40 18 0.68| 3,840
% 916002 | HCC16 M18 18 125 25 50 @ 25 20 605 22 - 50 23 1.05| 5,150
% 916003 | HCC18 M18 18 160 25 50 @ 25 20 605 32 = 50 23 1.4 6,150
% 916004 | HCC20 M22 22 160 30 60 0 30 24 70 33 - 60 27 2 9,150
% 916005 | HCC22 M22 22 200 30 60 @ 30 24 70 48 = 60 27 241 10,700
% 995979 | HCC30M250 | M30 33 250 40 80 = 40 = 40 1125 47 = 80 45 54 | 36,500
* 995980 | HCC30M315 | M30 33 315 50 = 80 . 40 40 1125 67 100 . 45 9 48,600

m{ERB




FORGED PLAIN CLAMPS

No.E-9378

FG-L—2o035207 Emon

ESA5C W ABRIENIE

Wt - fliAs R

i@ EME

* 930740 | FGPC12 M16 100 41 19 36 32 28 17
% 930741 | FGPC16 M16 150 44 22 52 49 32 17
#AMASICIFRILS (FGCB) FEFENTHIFEE Ao

13 11 MI12x1.75 0.4 |2,280
© 15 152 M16x2  0.75 | 3,380

SUPPORT SCREWS No.E-9376

FRRIFRY

S45C KEE) Bveh
A |
N -
‘ @
D
L s R ES O ==L N N -
% 928564 | FGCB12 |FGPC-FGZC12 M12x1.75 60 52 28 0.09 1,070
% 928565 | FGCB16 |FGPC16 M16x2 70 60 30 0.15 1,260
% 928566 | FGCB20 - © M20x2.5 80 68 36 0.23 1,570

100



101

LEG CLAMPS No.E-9423

I/‘y9“75‘/7°
—

LCMC

LCMC123

(ERON’

47

Zp=]

UL

RENE

LC12:14-16-20

FCD450

- D AEEE

LCT4A

545C

BAHRC3045

LCMC

545C

CBEAHRC30+5

RAD

L e R illiES

LCMC

E

LCMC123

* IR

LR

D

E

F

G

H

K BEEkg

s

#—5"—No. No. BAEAOMILNME A 0 B - C
% 903447 [LC12 M12 42 24 24

12

12

12

13

85 14

- 008

1,760

* 903448 [LC14 M14 54 32 32

16

16

16

§14.3§

18

- 020

1,830

% 925352 | LC14A M14 54 26 32

12

16

14

143

- 019

1,830

% 903449 [LC16 M16 61 @ 40 @ 40

20

20

20

175

18

- 0.39

2,410

% 903450 |LC20 M20 75 50 @ 50 -

25

25

25

1206

- 073

3,040

% 927034 | LCMC121 M14 63 32 32

15 |

15 |

17

19  0.24

5,200

% 943964 | LCMC122 M12 55 27 32

15

15

12

143
13

19 022

6,900

* 142753 |LCMC123 M12 43 32 32

15

14

- 023

6,000

% 903451 |LCMC161 M16 63 32 0 32

15

15

17

175

19 0.24

6,400

* 903452 [LCMC162 M16 98 38 38

21

05

17

175

20 0.49

6,900

% 931476 |LCMC163 M16 63 27 @ 32

15

15

12

175

19 022

6,900

* 943966 | LCMC164 M16 80 @ 45 @ 45 ¢

25

25

20

175

© 32 075

8,050

WERS)

iwiwl




TAPPED END CLAMP

RETSIS2T

TAPPED END CLAMP STRAPS No.E-9406

RETYIANS YT ISV

25
AR
N

T
1
-
B

20 =

C

S45C
B

¥2A NR)VIVYIMERILS (SDM) [FR&E AL ZE L,

5 AHRC30+5

Q.

Y

L

SCMO0011,5CM0012

(ERON)°

L Lnes il F * Egrrme  EMS
F7—5—No.| No. |RKEARILNME A = B C D E F G H o IGtE)  BEEkg | I8
* 926819 | SCM0011 M8 40 25 12 @ - 12 8 7 9 M 8x1.25 0.08 | 2,840
* 926820 | SCM0012 M8 = 80 25 12 - 12 20 7 9 M 8x1.25 0.16 | 2,960
% 926821 | SCM0031 M12 54 25 @ 12 8 10 8 10 13 MI12x1.75 0.13 | 3,200
% 926822 | SCM0032 M12 108 @ 32 16 8 12 25 10 @ 13 MI12x1.75 0.36 | 3,320
* 926823 | SCM0100 M14 58 32 16 8 12 8 12 16 M14x2  0.18 | 3,490
% 901114 | SCM0101 M14 100 38 19 16 12 23 16 16 MI14x2  0.44 | 3,650
% 902691 | SCM0102 M14 150 0 38 19 16 12 39 16 = 16 MI14x2 0.7 | 4,390
* 926824 | SCM0200 M16 65 50 @ 25 8 14 8 14 18 MI16x2 . 0.48 | 5,200
* 902692 | SCM0201 M16 100 0 50 25 22 14 23 19 18 MI6x2  0.67 | 5450
* 902693 | SCM0202 M16 150 50 25 22 14 32 19 18 M16x2 1.1 | 6,000
* 902694 | SCM0203 M16 175 50 25 22 14 39 19 18 MI6x2 1.3 | 6,550
* 902695 | SCM0301 M18 150 0 50 @ 30 @ 24 15 26 = 22 = 20 MI18x25 1.3 | 6,750
* 902696 | SCM0302 M18 175 50 @ 30 @ 24 15 32 22 = 20 M18x2.5 1.5 | 7,450
* 902697 | SCM0303 M18 200 50 30 24 15 39 22 20 MI18x2.5 1.88 | 9,850
WERAB WES7IvFAUN

2N |
7

| ZA NIV Ny MITRIL S

P.265 »

102



TAPPED END U-CLAMPS No.E-9407

RUTTUoIS >

S45C BEAHRC30+5
B

% ZA NV VMU S (SDMW) [FRIE CEEALIZEE L,

H
b ¢f].
.D.]
E F
A
A
2 b O
L e e QeSS * s EME
#+—5"—No. No. sAEefLME A 0 B 0 C D E . F G = HmB @ HEkg | (6t
%*901115 | UCMO0101 M14 100 38 19 = 13 .~ 64 16 = 16 M14x2 = 039 | 3,650
* 902698 | UCM0102 M14 150 38 19 = 13 = 89 16 = 16 M14x2 = 062 | 4,390
* 902699 | UCM0201 M16 100 50 25 18 = 58 19 = 18 M16x2 = 0.64 | 5450
* 902700 | UCM0202 M16 150 50 ~ 25 = 18 = 89 19 = 18 MI16x2  0.98 | 6,000
* 902701 | UCM0301 M18 150 @ 50 @ 30 - 20 @ 89 20 = 20 M18X25 1.05 | 7,450
* 902702 | UCM0302 M18 200 50 @ 30 @ 20 127 20 = 20 M18x25 1.45 | 9,850
MERBHI WES7IVFAUN
|Z4N‘)IJ/\°\yM?Iﬂ'i‘)bl\
]
[__J@
]
11
IR
7

103



TAPPED-END GOOSE NECK CLAMPS

No.E-9429

RUTSEYNI ST

L xRl EES

S45C
=)

BEAHRC30+5

xmerEe  EfE

Z—5"—No.

No.

BAES A
RILNE

L

- MGt

EREkg

iAS

*915113

SCGM141

M14

%0

130 20

13

10

10

20

12

14

140

M14x2

16

035

3,500

* 915114

SCGM142

M14

110

13222

116 |

10

10

22

12

25

45

M14x2

16

£ 0.5

4,300

* 915115

SCGM143

M14

140

3525

18

10

10

25

12

40

55

M14x2

16

- 0.78

5,550

* 915116

SCGM161

M16

3523

113 |

12

12

23

13

11

44

M16x2

18

05

4,020

* 915117

SCGM162

M16

115

3826

16

12

12

26

13

25

48

M16x2

18

0.7

5,200

*915118

SCGM163

M16

150

40 28

18

12

12

28

13

45

55

M16X2

18

1.05

6,750

* 915119

SCGM181

M18

105

38 25

120
78

15

12

12

26

14

12

48

M18x2.5

20

- 0.65

5,500

* 915120

SCGM182

M18

130

40 27

100

18

12

12

28

14

25

55

M18x2.5

20

0.9

7.350

* 915121

SCGM183

M18

180:

14532

148°

20

12

12

33

14

60

65

“M18x2.5

20

1.6

10,500

W{ERAHI

=

WEE7IvFAUE

|24/\*‘J|//\"\yl~frjrﬁ)bl~

P.265 »

104



105

ARM CLAMPS

PAT.P No.E-9306

7—LhISVT

(ERON’

$ES45C
B

BEAHRCA5

5.

B

J
B C G
D
Wt flfsx * merms  1EMHS
F—9—No. | No. |BAEARINME JSVFEHEA B C DY E e G = H @ EEkg | @
% 925276 | AMC3 M12 0~ 57 = 33 32 65 72 30 38 124 029 | 5,250
% 925277 | AMC4 M14 0~ 67 = 41 42 83 85 34 47 144 051 | 6,100
% 925278 | AMC5 M16 0~ 82 = 46 49 95 = 100 = 36 50 163 0.81 | 8,650
% 925279 | AMC6 M20 0~ 95 56 61 117 122 43 60 212 1.32 12,600
% 930941 | AMC7 M22 0~134 = 72 83 155 170 = 56 76 25 3 27,300
INJECTION CLAMPS No.E-9428
~ ~ W — O
~ W ®

A F A MBS
R R—RRT 1A, RIS T A, BE 2K

L s il 255 * merms  EME
F—5'—No. No. XVEG@E) A B C D E - _ COH U KL EBkg flil

% 910665 | ICM0012 | M12x1.75 99 39 225 16 1338 375~585 17~36 5 5 Tr20P2 35 0.7 | 2,890
% 910666 | ICMO016 | M16X2 124 46 255 18 17 525 43 ~68 19~44 6 6 Tr24P3 35 1.1 |4,090
% 910667 | ICM0020 | M20X2.5 156 56 30.5 23 21 69 52.5~81.5 23~51 8 8 Tr28P3 45 2 |5,650




INJECTION CLAMPS No.E-9428Q

4‘/*‘)‘1“}775‘/7@?2

47

®K

(ERON)

=

wE AL - xEuE

TS5V FPN—

FCAD900 -

NF AV EE

2Fw IOV

S45C - - B

Dw4r—

$45C BEAHRC30+5 B

OE—IRR=ADISVFHRELTEFT,
OIS VT ERTYTTOVINDIBRN>THEIHKRT DL

W IFE e

OIS VTRINNA =T VERBSITHI TARDODIRkEE
UN'BSICTEFT,

¢L

{11

il
|

®©

® &
AR - SR * EermEs  EfS
#—5—No.| No. iﬁ’ﬁgABCDEFGH|JKLMNOP§§kg it
*962518|1CQ12| M12 = 80 37 15 10 8 13 .12 20 25 5 35 13 .20 25 30 35 0.78| 5,400
% 962519 (ICQ16| M16 100 47 15 10 8 1715 2025 5 45 172025 30 35 12 | 6,400
% 962520|1CQ20| M20 150 60 20 10 8 21 195 40 45 5 58 21 40 45 50 55 25 | 9,750
% 962521 [ICQ24| M24 200 75:30: 10 12 2525 40 45 5 60:25 40 45 50 55 4 11,600

106



107

CROCODILE LAMP No.E-1131

J0394IWI3VF

(ERON)” AMEQD)

OHHRIEDEIBSZ ISV TERBNLI SV FICH

ERFT,
O RILERASAMZRIFHAENSBEEURWEIE T,
O L IREBUCHERTEET,

OU—UDFTZRRMICHBETERXT,

?G »G
\ THONI
m EI
LI ©
V4
L
L s il =S * [EEIEES
#—5—No.| No. EATEM AE;(:DEFGHlJKLgak/,\?Oj’%éE fiiks
% 124733|6312V-110,12,14 115:44 2717 12:30:13:25:30:0- 55:18: 11 30  0.66 | 14,000
* 124734 |6312V-2 |12, 14, 16,18 |150: 55:36 1 21 117 41 :17:35:36 :0- 70:20: 12° 40  1.49 17,200
% 124735 |6312V-3 |16, 18,20,22 [187:62 42 27 :20:30:21 44 44:0- 80:30 14 60 :2.25| 20,400
* 124736 | 6312V-4 |20, 22, 24,28 (235 70 1 51 34:24 30 25 60 47 0-100:31 17 75 @ 3.64|32,100
% 124737 | 6312V-5|20, 22, 24,28 |285 73 156 1 35:24 30 25:62 51:0-100:35: 17 75 : 4.34 58,000




STEP CLAMPS

No.E-9413

| STEP CLAVPS  NoE9413
Zj_"y7°75‘/7°

(EroN’

S45C
B
OXRFTv I TOvIERTTENET,

BEAHRC30+5

\:(_wj\/ii B 7 | $
O|m
E D
o
?&/ )
30°
A
L b s R EES * merma  EMS
#—5"—No. No. |BAEARILME A B C D | E F G  Eikg ks
%901106 | STCO101 M8 60 25 12 21 20 11 9 = 01 2,470
* 901993 | STC0102 M 8 100 25 16 38 23 14 9 023 | 3,210
% 901994 | STC0103 M 8 150 25 19 73 27 17 9 0.4 3,960
* 901995 | STC0201 M10 60 25 12 19 22 1 11 0.09 | 2,470
% 901996 | STC0202 M10 100 25 16 38 25 14 1 022 | 3,210
* 901997 | STC0203 M10 150 25 19 56 28 17 11 0.4 3,960
% 901998 | STC0301 M12 60 25 12 18 23 11 13 0.09 | 2,660
* 901999 | STC0302 M12 100 32 19 32 28 17 13 0.33 | 3,440
% 902000 | STC0303 M12 150 32 22 51 33 19 13 0.61 | 4,020
% 902001 | STC0401 M16 60 32 16 10 27 14 18 015 | 2,750
* 902002 | STC0402 M16 100 38 19 31 31 17 18 0.38 | 3,800
* 902003 | STC0403 M16 150 38 22 48 33 19 18 0.7 4,470
% 902004 | STC0501 M20 100 38 19 27 31 17 22 0.35 | 3,960
* 902005 | STC0502 M20 150 38 25 48 38 22 22 0.71 4,520
* 902006 | STC0503 M20 200 50 30 80 41 25 22 163 | 6,400
WERAB BWSER—-Y
AFvF70OvI
%
;
+
ey Ve ///

108



109

NUT RANNER CLAMPS TYPEH  No.E-9916

VNS UF—T05 T HEY ewonf

=R

OKFEIATDFYNTYF—TS T T,
O ST —BIHRSAN—AV/INIVALVYFZERL
T ML -ERISV - BEMEN TEET,
OFF ETICROHBIZAE YRV EEDRAESZRIELTY
SUSTUITU T ETVNETD,
OHEISGEVWVEENE Z S EEBERENAE TFEICEEE
ENEWUENTEFD,
Sz ST 07 VIZ VT AIF ANO—TIYRHERIFTTH Y FEHITE
[CRIEBRD DRI D EIFHBIFEE Ao
227 0 I )F FRIFHIA I T IVIdmBFHED I A ST
CR

1

2-¢pH 2-¢pH

433[}444444

=l

2-¢H

LY

J
el
BN

T
Q 8)
CllC)]
G
A

7

N
N

7))




WV IAT AR

No. A B @ "D E F G H I J K L M N 0 P Q°: R
NRCHO8 | 65 69 54.8~583 55 45 22 52 9 24 35 55 19 67998 8 13 35 7 253~288
NRCH13 |68 76 60.3~63.8 63 48 22 55 9 26 38 7 20 6+ 8 13 35 7 285~320
NRCH18 |75 76 658~69.3 66 48 22 58 11 28 38 7 20 6+99% 8 13 35 7 285~320
NRCHO8L | 69 95 76.5~86.5' 75 455 36 55 9 20 35 65 20 698 8 ' 13 10 13 38.5~285

L s AT EFS * [EEIEER
F—5"—No. No. 25 &h ISV FRANO—T RABENLIN-m KN HEkg fiiAs
% 133459 | NRCHO08 65 69 35 ; 16 ; 8 0.7 90,000
* 133460 | NRCH13 68 76 3.5 30 13 1 95,000
% 133461 | NRCH18 75 76 35 41 18 1.2 97,000
% 144594 | NRCHOSL 69 95 10 12 5 1.4 111,000
WITIIAT HYARXK

No. A B C D E  F G H I J i K L M N O P 5 Q
NRCHO8 | 65 i73 :515~585 45 :45 22 52 9 24 :35:55 16 6'%% g8 | 13 135 7
NRCH13 | 68 74654 ~61 53 47 22 55 9 28 38 75 20 6% 8 @ 13 35 7
NRCH18 | 75 75 61.2~682 58 47 22 58 11 28 38 75 20 6% 8 = 13 35 7

L s il 2ES * [EEIEER
F—5"—No. No. 25 M ISYFANO—T BARENUVIN-M FEHKN HiEkg i
% 133462 | NRCHDO8 65 73 : 7 ' 16 ' 5 06 131,000
* 133463 | NRCHD13 68 74.6 7 30 8 1 133,000
% 133464 | NRCHD18 75 75 7 48 13 1A 139,000
WP EAERY
VI 27" )L(NRCHO8L) 97

BRERAERL

ZEVRIL

e

M)~

ZAw/N—R

Zhw/N—L

O

B

2SI YRS

FryFAMNX

2IVRRILS

SHCHOHCHSHGHONSHONSONHS,

N

EREEAERL

ZEVRIL

BB

e

AR

HN—

R

1RER/\VERIL S

ML~

Abw/¥—R

e

Abw/N—L

Abw)¥—

O

AT YRIRIUS

) Sy R EY

FpwFM/NAFR

TNETUTERIUS

aIEptESt

2IYRRIUS

O&

FyFHAM/NR

INRERIUS

SHSACHONSHONGHOHCHONS)

FryFH/NE

EN

RFR7 AU ERIL

alEptk

CSHEHSHSHSHONCHSHORGHONGHONC)

NS

110



COMPACT CYLINDER  No.E-1114

SHEESEI IV /NI NV Emon’

OKE~=EE (0.8~25MPa) [CHILULIZ IV /NI NREEY
|J \/’9\‘—?‘30
MA A ouvg

— Fﬂ\ . )
%E@&@

LN KALJ G H
P 2hO0—7 FA

@B

=
NS
OE

| DEWES

No. (ﬂ\j_uo\\fto‘ﬁ)g B C D E FA G H J KA% L (é\)‘/‘\ﬁﬁi) N P
PCSA0160S 35 185
PCSAOT60M | M16x1.5 143 75 8 155 41 245 6 5 55 4 M508x 8 7 14
PCSA0160L 50 335
PCSA0221S 1 i3 13 e
PCSA0221M | M22x1.5 203 112 12 212 43 32 8 7 7 55 M6x1.0x7 10 19
PCSA0221L 56 34 | 5 5 5 5
PCSA0241S 395 175
PCSA0241M | M24x1.5 223 13 14 245 47 25 8 7 7 55 M6x1.0x7 10 22
PCSA0241L ' ' ' ' 635 415 ' ' ' ' ' '
PCSA0301S 435 18 ; : : : : :
PCSA0301TM | M30x1.5 283 17 18 30 52527 9 8 85 7 M 8x1.25x10 14 27
PCSA0301L 72 465 : : : :
PCSA0361S 51 235
PCSA0361M | M36x1.5 343 19 224 355 64 365 10 8 95 8 M 8x1.25x10 17 = 32
PCSA0361L ' ' ' ' 85 575 ' ' ' ' ' '
PCSA0451S T D m
PCSAO451M | M45x1.5 433 28 30 45 72 36 12 12 12 10 MIOX15 x11 24 41
PCSA0451L 945 585 : : : : : :
PCSA0551S 64 27
PCSAO551M | M55x2  52.6 34.5 355 55 795 425 12 12 13 11 MI2x1.75x12 30 50
PCSA0551L 102 65

o1'8!
[a)
).o
D
max.pV
CHRER—)

[E):00) RO.4

max.H

WEIIIEE

A

No- (o)

H T min. max. \Y W EEY
: S M LS M L : :

PCSA0160 | M16X1.5 6 145 112:12:12:23:29 38"
PCSA0221 | M22X1.5 8 . 205 141414 .20:28 41
PCSA0241 | M24x15 8 L 225 14141424 32 48
PCSA0301 | M30x15 9 i 285 i15:15:15:26:35:54:
PCSA0361 | M36x1.5 10 345 16 16 16 32 45 66
PCSA0451 | M45X1.5 12~ 435 18 18 18 34 47 69
PCSAO551 | M55%x2 12 . 53 120 20 20:38 53 76

35 C1
35 1 CI

10 QT
13 . C15

O OO O W W W
(&)}
(@)
—




L ESE R EES
A== o |AND= ZRO- | SUvS SUYS SUvS UU-Z  BEER BEFD BE @9EE HE | o
No J3—R  Imm = HAGERKN  EfEcm?  SEcm3:  NRAN EAMPa  ESMPa s MPa ¢ T kg
114438|PCSA0160S | S 6 03 % - 10,03/ 18,100
114439)pcsaoteom| M 10 T9P0¢ 05 05 125~235 25 08 375 0~70 004]18100
114440|PCSAOT60L | L 16 08 | | 10,05 22,100
114441 |PCSA0221S | S 6 07 ¢ ; ; , :0.06 | 18,800
114442/pCsa0221M| M 10 FQUIRX g 11 257~412 25 08 375 0~70 00818800
114443PCSA0221L | L 16 18 : : 0.1 | 25,500
114444|PCSA0241S | S 8 12 | - 0,08 20,000
114445/pCcsp0241M| M~ 12 TQA* 15 18 326597 25 08 375 0~70 01 |20,000
114446|PCSAO241L | L 20 31 ‘ - 0,15/ 26,600
114447|PCSAO301S | S 8 2 R 0.15] 23,300
114448|PCsa0301M| M 12 FOBAX 95 31 s01~991 25 08 375 0~70 02 |23300
114449|PCSA030TL | L 20 51 s 0.3 [ 31,300
114450 PCSA0361S | S = 10 39 - 0.3 | 25,500
114451(PCSA036TM| M 16 59320 39 63 794~150 25 08 375 0~70 04 |25500
114452|PCSAO361L | L 25 99 - 05 | 33300
114453/PCSA0451S | S 10 7 R 05 | 30,500
114454|PCSA04STM] M 16 QAT 71 113 157 ~319 25 08 375 0~70 06 |30500
114455|PCSAO451L | L 25 77 f 08 | 38900
114456 PCSAO551S | S 12 5 119 - 08 | 36,500
114457|pCsa0ssIM| M 20 090X 99 98 236 ~452 25 08 375 0~70 10 |36500
114458/PCSAOS51L | L 32 317 - 1.3 | 44,700
USROS FVU 5171 (N) PAUSHE (VPa) ZRUET,
WEFEREA WEEIHRE
- . 0551 04 o O
s / 50
Ep / PCSA\ES391 A
= ,34 —reswonn S " PCSAO55T
e NI e
5| =" |=—xoai
005 10 15 20 25 0 5 10 15 2 25
SBFE—b 08 HHATAIE (MPa) 08 &M (MPa)

DY — R (#HBIRRE

EARVENRDTUU—R
BEEITVET . (ERMY5 AR

Ov7

MEZEMHIGT HEEAN A

SHENICRUBMELE T . (EXN/ZHIREE)

NEFDVYYY—ZFRALIT S T ERHI

Se——re——me—ne——me— [ 5

[FR A4 A A

tz%j




113

MULTI AUTO CLAMPS PAT.P No.E-1102

WERAE

-~

WERB

BR10@0NT—77%1

1O FEORTFBIEF TEHBEDT—I IR TZEFICTIS VT

FHTIENTEET,
BRAET U XYM DifE G
IHLE T,

|\75‘/7° (ERON)’

VTP IYIVTERET—IZRHICI ST,
SV HDEENI0EZIETIAE,

BREDSEEERET.
RUBEEDIRH TEENMEICE R .
%‘7‘#278:/ \“UI_\\JE\JO

RIVFA—-KISVF

RIVFA—rTSVF IUTIWHA RIS

HA RN=9A4F N
RIVFA— IS5V \ R/
A R —ZBLT ?Twﬁ4ﬁ9474x\
BALET, PWFA—RD5T
— /AR T a1 S

/fﬁ4HTD—b

L.

pa DY) —

HA RFL— B
BUCHERLET,

NATURIL h TEE
UTEALETD,

RIWVFA =TSV TZTARN—=BARTU—M) D oiREELT D
(FTREBICT =D DERICH N TEE T
D= A ZDHEBICF FERN—DRATHIGT 2 ENTEFT,

SHZEEU YT —
p //7

/— HZEEYUY T —

Ao

&

FIICKBHBHHITH
ISVTTEET,

RICKBDHHAITE
ISVTTEFT,

723V TRBICIT S, 9?§azﬁ®ﬁi%§ﬁbaﬁﬁm5%ﬂPGQEyﬁEﬁEG
S5,

—EDISYTHANTCYT-IATA[BICIS Y SITBENTE,
TU—MIIICEBBTT E AR U—rEFERIT N IS

TRAVNEELS DT EDAHET T

BOE T HRLB/INI =2 DA TP ORI

RUEEOZRATEEEICHIIT.
D—UDEB(ICHIIAEEDEBIFEEZRIBICHIBL.
EEIRPOERP THER I CES5LET,

TR HIDOFFESICEEIMNICT 5> 2RI

Oy MEEICRBBEN L ZE/N\W I 7y UKD,




| CEOrwA

B A
OAHRIAE HHRE

OATRIA/ HRHE

RUEHENTAS
OANRIAE/ EHRE

* 1 1 % AAFIF BASKNT. CERAEE L,
*BE AT B8 BASEE CEL TS,
XBECDET SV FHEAAFISHUTRDEBITT.
=) EGERIEL A PHETT.)

F1=(F/2)x0.9
- F2=F1x0.9
- F3=F2%0.9
959FA 95VFH 95YFH 95VFA I5U7h » F4=F3%0.9
F5 F4 F3 F2 F1 - F5=F4x0.9

114



MULTI AUTO CLAMPS  PAT.P No.E-1102

RIVFA =TS Emonr
HARN—94T BEINIAT

e %= IR
7527 70v7 S50C BEAHRCS50
IS5 SKD11 BEAHRCH0
=S A
WER AR
EBERtERL HE
@ o527 70v7 1
RUKENIA T @ | 9307 (AH) 1
Q| 737V (EH) 2
27 3 27 3
1.5 1.5 LS L, 1.5
a h~o—2) abujagmﬂz 2655 giP—7 (RRO—2) .
== S s s © i weze12 L
Pans
I Vil o
2T il g 5 - | OTs
2o fli v o > ol 9 ) -
X B D 0 ) : $m Far sl B
—J - E Q A\
= I8 2FL £
fé © = T IRl ;
s MEE=S Zh 20 ]
EER) g .
X M7
@ NiE
Al | @& i
” 9. \SZEC I
16
16
ZEIAS RUKERIA S
L e e Qe * (BT
\ SwIT
g4 ZF—5"—No. No. B2 i Hekg A&
A HA
e~ * 109780 MT121A HARN—54F F=13) ‘ E=1y 0.19 17,400
= * 114533 | MT122A HARN—5 14T ") 8L 0.2 17,400
RIS * 114460 MR121A MK (NIA ) E=13) E=1y 0.31 22,900
WA+ rvay
HARN— MT12AG HER/N— MT12S
o M 10
2 () <
© & —r b
% 1 A ‘ ¥ AARN—EEN—FATEZIEEUTCIES.
A

AESRBISETCOIEEERT,

115



HARTU—bIALT

B394

B =] IR
772770y S50C JEAHRCS0
IS5 SKD11 JEAHRC60
TEES A
W ERGtER
BRERAERY HE
O | 75>F70Ovo 1
RUSEL I @ | 95TV (AN) 1
@ | 75V (HAH) 2
27 3 27 3
15115 15 1.5
n (RhO=2)[||| (RbO—2) RhO—=2)|[| RbO—2)
“ . MG 12 ==
g — E— O —
= - A etz A s
a § SI & ? 2
LQ-E 2 = & 5 gI 1 )
j— e o - N 9 e
ol T 0 Q
] 205 °F 2K
L x
z © 1T LJ
N MERE8 BN o 5.5, 5
(ERER) an 205
ﬁfﬁ L & M6RE7
- e § ARTU—PEREITSE HA RFL— U
“ § 50%:0.3 @ﬁ al 67.5+0.3
o S 57
o g o
16 iﬁ% ) W ie
- % 16 B //H// //
M4 ma
IS RUMREN I
Wtk flsx * IR
94F F—5—No No 25 JYTIE mEk i
' ' ’ X ] s
p— * 109781 MT121B HARTILU—IAF ‘Y ‘Y 0.18 17,400
” * 114536 MT122B HARTL—IA4S |y L 0.17 17,400
ROHEN * 114462 MR121B | &tk (B9 ) a4 at) 0.3 22,900
WA rvay
HARFLU—b MT12BG HER/N— MT12S
COEWASAS  GOBAIRSAS f
S S E © ==—
S a— o e ol
Al(,40\60‘80. 100)\ \ A(120.150) \ \ 5188
10+0.2

¥ A RFPU—NERN—FATTEZIEEL CIEE BIES BB B TOIZEF T,

116



117

MULTI AUTO CLAMPS

PAT.P No.E-1102

JIVFA—IMISVT o

ERON)
N\ N E\Y O \
STIWHARIAT RIRIAT
o %)=t ZINIER
25 F70v7 S50C $5EAHRC50
IS5 SKD11 $5EAHRC60
WP EAER
L BRAERL HE
o | 7zv7>7avo 1
@ | 75 (AN) 1
30 3 30 .3
- 25 25
Z0oREA 1 15 150) 15
o (ZRO—=2)[||| RhO—2) Vo1 2-p5FE4 (RbO—2 (RhO—2)
~ N:i e _ o e o —— T MeEs2
Pahy )
o §ﬂ: ! f 1\;!:) @ o
w ol R P ] o b <
MLl 197 ip gk @b
v 1 fan) - ~ = 0
o Q= ¢ el 1
= 2-65.5%1) — R y o5t
< ey Ol \POSBCURRES L0 g B T v9sm<Rzes il
2 w0 10
X o
MEEE12 §
(EEER) - M6FEE7
d L@ e ) -
Ev Aw :A 0 9$ f ¢@ j 5
bm | 19
=T A RUESELI A
Wik - ffiE xR o TR
. Iy IFILT
IA4F Z—5"—No. No. 2N - BHEkg A%
AT fuwaltll
e * 109782 MT122 DAL | ‘ E=13) 0.16 17,400
- * 114539 MT123 TR =D L 0.17 17,400
RSN * 114464 MR122 PFEHRL at) at) 0.23 22,900
WA 7vay

IER/N— MT12S

10 Me 10

6 =

& = ey
11 A

¥ ERN—FATEZIBELCIES FESRBI T B TOIREEF T,




1

RUENSIA T
30 3
25
2-p5FE4
2-95FE4 s 15
Gro—2) [ &ro—2)
M6ZEE12
SN
RN
B0 i SE
0O = 0
V| Pan (A~ ~
o X v & -
o == 2-95.5%U -
e S 6| \99.5ESUEE6.5 10
| <=
—O0
£
X

MEZEE12
(BREER)

10

==

W THR - fliAsa

19

BEIAS

IVTIWHARIALT BRI

W BB oatERy

2-p5RE4

#EAHRC50

SKD11

BEAHRC60

250 F70v7

TS5 TEV (ANH)

©e e

ISV (HH)

1.5

1.5
~Oo—7

47
23

ArO—2)

11.5[11.5

12
5

ZkO—2)

100

1.5 1
(zZhO—72)

MEEE12

10
=

\n
I
N

2-¢5.5+0
$O.5ESHERE6.5

MERE7

10

=

E

RUBBNST AT

* (R ER

* 109783 MT123R DB =) =) 0.15 17,400
. * 114543 MT123R3 DEFEBL =) ii:{0 0.16 17,400
L * 109921 MT123L SN A 0] |t =1 0.15 17,400
* 114544 MT123L3 PIFHFEL ah) L 0.16 17,400
= * 114467 MR123R PIEFHL | B 0.22 22,900
* 114468 MR123L PEF#L at) =) 0.22 22,900
WA 7vay

ER/N— MT12S

10 M6
for 3

L |

¥IERN—[FATEZIBEL CIEE FEBS BB B TOIEEFT,




» ~ -~ O

119

(ERON)’
|
JJ\BY
BRE ME RO REWLE
N—2 SCMA420 BEAHRC55 29
TN SCM420 BEAHRC55 29
U3 SCM440 BEAHRC50 L4
J e J L
T I/
E F C
E F C D
D,
. ) i, : O
e E——C ¢ s
S I 1k,
TS5whYad- ZAR—M\VRIL TSvhYad-BERNVRIL
9<\ W}H‘I ) 8<\WH‘I S
= ] - -\ N 7
E F C
E F C CD_
D,
I 1 = I O
R [ Jo| SRR
[¢) o o
| Ik, - 1N
VY39 ZR—N\VRIL VYau-BERN\YRIL
WoOSvhyao-ANU—bN\VRIL A XK
No. AN B  C D E F G H ) M@EEB)
QDCS10S | 32 19.6 113 20 3 32 23 6 205 18  M8x1.25X30
QDCS12S | 32 19.6 113 20 3 32 23 6 205 18  M8X1.25%X30
QDCS14S | 32 19.6 113 20 3 32 23 6 20.5 18 M8X1.25X30
WoSvhIav-aEMN\VRIL BA4RK
No. A B  C D E F G H | U VY =);
QDCS10A | 32 196 111 = 20 3 32 44 6 20.5 18 M8x1.25X30
QDCS12A | 32 19.6 111 20 3 32 44 6 20.5 18 M8x1.25X30
QDCS14A | 32 196 = 111 20 3 32 44 6 20.5 18 M8x1.25X30
WVY3ao-ZANU—RN\VRIL A XK
No. A B ~ C = D E F G H | J . M@EB)
QDCS10VS | 32 196 = 113 20 3 32 23 6 20.5 18 M8X1.25%X30
QDCS12VS | 32 196 = 113 = 20 3 32 23 6 20.5 18 M8X1.25%X30
QDCS14VS | 32 196 = 113 20 3 32 23 6 20.5 18 M8x1.25%X30
BVYaU-BEMNVRIL PAIFK
No. A B  C D E F G H [ Jo M)
QDCS10VA | 32 196 111 20 3 32 44 6 20.5 18 M8X1.25%30
QDCS12VA | 32 196 111 = 20 3 32 44 6 20.5 18 M8X1.25%30
QDCS14VA | 32 196 111 20 3 32 44 6 20.5 18 M8X1.25%30




WTSybhy3y-ZNU—MN\VRIL (TR ffiiER * IEEEESD
F-5—No.| No. | meTam RQES RAZIVT ov7 RAMEEE BARMD  gme | ma
x927113 | QDCS10S| 10  M8x125 205 3 . 02 . 4 022 | 38500
%927116 |QDCS125 | 12 M8x125. 205 3 . 02 4 022 | 38500
%927119 | QDCS14S | 14  M8x125 205 3 02 4 022 | 38500
WISyhIav-BEMNVRIL k- f@igx * [EAEIEER
F-s—No.| No. | meTam RQES AZIVT o7 RAMEEE BARND  mme | ma
£909778 |QDCS10A| 10  M8x125 205 3 02 4 022 | 36800
x909779 |QDCS12A| 12 M8x125 205 . 3 . 02 4 022 | 36800
%909780 |QDCS14A| 14  M8x125 205 3 02 4 022 | 36800
BVY39-ZRU—bN\VRIL (TR fliigR * IR
#—5—No.|  No. meTAm | RUEC EAgoYF. JovT RAMEEE . BABND | g fi
%927114 |QDCS10VS| 10 Mex1.25 205 3 02 4 022 | 39900
x927117 |QDCS12vs| 12 Mex125 205 3 . 02 4 022 | 39900
£927120 |QDCS14VS| 14  Mex125 205 3 02 4 022 | 39900
BVY3Y-ABEMNVRIL - figx * IR
#—5—No.|  No. meTam | RLED  EXgOYF. Joud RAMEEE EARAD gy fi
£927115 |QDCSTOVA| 10  M8x125 205 3 02 4 022 | 41200
x927118 |QDCS12VA| 12 M8x125 205 = 3 02 4 022 | 41,200
%927121 |QDCS14VA| 14  M8x125 205 3 02 4 022 | 41,200

ATV TEECEN VRIS EFSENTVE S A
WERAGE

: NN ORETF AR RO TT,

7 FHEMP D BBEFAEEMNE/NYRIIVETERES L,

NYRIZEBTZETT—T%D
SV TUISVTITBIENT
TEI,

ZRU—RNVRIL
Qi:@
S

BEMNVRIL
o=

NABRNRILNEEETZE

=
TNANUYS—CE TS - 2
CEBTETT, ZRL—RAVRILES) | 113
FEERNVRLA) | 111
WERGtER
&
., 9 el B
e © / ’ @ | R=2 @ | RETUSRILS
\@ Sy e @ | 75vhvay TROYhF ok
— ® | Voo © | Ty
S @ | ANL—FAVRIL EZUI 6%
2 ©® | ERANVRIL ® | AauuiEn
%\ @ 735—

&
4
i

120



Y —_— o

Ay

PR e BN HEIME
~A—2 SCM420 £ AHRC55 Ebdt))
VaIN SCM420 5 AHRC55 2
Jay SCM440 £ AHRC50 2
TSyhIa0- ANU—MNVRIL TovhVan-AEM/N VRV TowhI39- ANU—MN\VRIL TovhIaU-BEMN\VRIL
E N <|=] NV
o o
E‘ F 0N C ) E H F [oo C
- M - M
VI3 ZAhU—bN\VRIL V¥aw-AagEf/N\YRIL
ae\ ) = ) 26\ ) = i
ik : ~ U : ~
E__F c S c
[ o | kb
~[] o =l s }
) lf ~ LK jil.M ﬁiuw
QDC12 QDC14, QDC16, QDC18
WOSyhIau-ANU—MN\VRIL DA RXK

No. A B C D @ E F G  H I  J K L i MmaxB
QDC12S | 48 = 38 162 = 32 4 40 37 19 63 7 118 18 MI12x1.75
QDC14S | 48 38 162 @ 32 4 40 @ 37 19 375 205 - - M12x1.75%X50
QDC16S | 48 = 38 162 = 32 4 40 © 37 19 385 255 - - M14x2 X55
QDC185 | 48 = 38 162 = 32 4 40 © 37 19 385305 - - M14X2 Xx60
WoSvhyay- %f‘i‘ﬁ/\/l\“)b U*(X‘ﬁ

No. A B . C i D | E F G - H 1 = J K Lo maE
QDC12A | 48 = 38 159 = 32 4 40 63 19 63 7 118 18 M12x1.75
QDC14A | 48 = 38 159 32 4 40 63 19 375 205 - - M12x1.75x50
QDC16A | 48 38 159 = 32 4 40 63 19 385 255 - - M14x2 X55
QDC18A | 48 38 159 = 32 4 40 63 19 385 305 - - M14x2 X60
mVvyay-Zkb— I\/\/t\}b PEPES

No. A B C D E  F G  H 1l J K L o M@uB
QDC12VS| 48 = 38 162 = 32 4 40 37 19 63 7 118 18 < MI12x1.75
QDC14VS| 48 38 162 = 32 4 40 © 37 19 375 205 - - M12x1.75%X50
QDC16VS| 48 = 38 162 = 32 4 40 37 19 385 255 - - M14x2 X55
QDC18VS| 48 = 38 162 = 32 4 40 © 37 19 385305 - - M14X2 x60
mVvyay- %FH/\/I*‘)IJ *J‘»(?\i%

No. AN B  C D E F G H 1l o J K L i MmaB
QDC12VA| 48 = 38 159 = 32 4 40 63 19 63 7 118 18 MI2x1.75
QDC14VA| 48 = 38 159 32 4 40 © 63 19 375 205 - - M12x1.75%50
QDC16VA| 48 = 38 159 = 32 4 40 @ 63 19 385 255 - = - M14x2 X55
QDC18VA| 48 = 38 = 159 = 32 4 40 ¢ 63 19 385 305 - - M14X2 Xx60

121



WOSyhIaw-ANU—RN\VRIL  {THR - EAER * EEEER
F—5—No.| No. | maTEm = REEY  BAZZYT  FoUT BAREGE BABNT g f#5
% 903362 | QDC12S 12 MI12x1.75 %47 : 4 C 04 5 086 34,500
* 904355 | QDC14S 14 MI12x1.75 38 4 04 5 . 086 34,500
% 903370 | QDC165 16 M14x2 = 385 4 05 7 - 0.89 34,500
* 903374 | QDC18S 18 M14x2 = 385 4 : 05 7 09 34,500
WOSvhYav-AERNYRIL (k- @ik * [EEIEER
% 903363 | QDC12A 12 MI12x1.75 %47 4 04 5 . 0.86 34,900
* 904356 | QDC14A 14 MI12x1.75 38 4 04 5 086 34,900
% 903371 | QDC16A 16 M14x2 385 4 05 7 ©0.89 34,700
* 903375 | QDC18A 18 M14x2 385 4 f 05 7 - 091 34,900
BVYao-ZNU—MN\VRIL (R - JER * B
A—5—No.| No. | marTam RUES BAZIYT TIUIN EBAREEE BXEAD gmqg fi
% 903364 | QDC12VS 12 MI12x1.75 %47 4 S04 5 087 36,000
* 904357 | QDC14VS 14 MI2x1.75° 38 4 04 5 086 36,000
% 903372 | QDC16VS 16 M14x2 385 4 .05 7 0.88 36,000
* 903376 | QDC18VS 18 M14x2 = 385 4 : 05 7 - 0.90 36,000
BVYao-AEMNVRIL (k- @Ex * EEIEER
S No. o mATHND n(\jl[th)‘ %%ﬁ%_g)j’% 95D7_7;:<h E%jc}s;él{\‘lﬁﬁié %x@mﬁt - .
* 903365 | QDC12VA 12 MI12X1.75 47 : 4 S04 5 085 37,000
* 904358 | QDC14VA 14 M12x1.75 38 4 04 5 . 086 37,000
% 903373 | QDC16VA 16 M14x2 = 385 4 .05 7 088 37,000
* 903377 |QDC18VA 18 M14x2 = 385 4 0.5 7 0.90 37,000

BRISVTBIICEFNVRILESEFEFENTLEE A
¥QDC12(S.A\VS\VA) DEABTIFBSEBETY . CERDTEICKIEDUET,

WERAEA

SFEE]

RERINEGHISYTF NYRLVEETTETT— A\ ERs \

EEELET. (EvTay ®BISVYS-FUISYTYT | N\YRILOEDTSHEEEDE) T,

N BCENTEET, FHYNH2HBEFAERENYRLETERLIES L,

TYIIYT ZRL—hAVRIL

ABEMN\VRIL
M‘f ZRL—NAVRIL(S) | 162
o o

BEMAVRILA) | 159
TH MR NARFNE. AU TR £, 57 Z7zZa-
QDC1 20 TR0 MR IL M E AL Mg AL
FICHEATEET . GEE AR, M1 2x50)

WERGEAERK

QDC12 QDC14, 16, 18
ERERtERL EBERAERL

D | R—2 @® | R—=X

@ | 75vbyay @ | 72vhyay

®| Vyay @ | Vyay

@ | AL—RN\VRIL @ | ZARL—RN\VRIL

® | BEMNVRIL ® | BEMNVRIL

® | BH5— ® | A5—

@ | TROVKRILS @ | 7"ARILS

INATvh TROwKFwh

®© | FIEY © | F1

EZU | Fshim EZY|E&DER

@ | "L @ | _YIER

122



ITAVITIIITSIT2 UIN=TEIAT Eron’

SCM440 B
K A HRC30 + 3 Y3— @ A HRC50 + 3

73vk KEUIFICIE. NO.E-9402T ZOwkhFwi (Bl5E) #IF|
<0,

FXBLE ‘
JUy S

<| T
[an]
TSwk +2B1E TS
R - SR * AR
#—9"—No. No. IA4F A B ¢ C ¢ D ¢ E ‘{ F i G i H i 1 i U
% 125662 |QDLTO8-FJ| 75w~| 39 ¢ 17 7 18 © 9 © 12 29 27 22 155
% 125663 |QDLT12-FJ| 75wk | 49 @ 27 12 © 26  10° @ 25 @ 47 + 35 @ 32 @ 21
% 125664 |QDLTO8-KJ|*Xp51E| 39 17 ¢ 7 18 ¢+ 9 © 09 ¢ 29 : 27 235 | 155
% 125665 |QDLT12-KJ|+X2p51E| 49 27 12 © 26 = 10° @ 2 = 47 = 35 345 @ 21
% 125666 |QDLT08-GJ| ZUv=| 39 : 17 + 7 18 © 9 . 11 : 29 27 = 22 155
% 125667 |QDLT12-GJ| ZUv=| 49 @ 27 12 26  10° @ 24 = 47 + 35 @ 32 @ 21
No. K L M N OGLE) | BARMEAN | BAMMIKNCKT)| Hiikg fitE
QDLTO8-FJ | 375 61 . 45 5 M 8xP1.25 120 1.3 0.1 15,900
QDLT12-FJ | 53 = 120 @ 45 6  M12XP1.75 320 4.4 0.4 17,600
QDLTO08-KJ | 39 L6145 5 M 8%XP1.25 120 1.3 0.1 15,900
QDLT12KJ | 56 © 120 ¢ 45° 6  M12XP1.75 320 4.4 0.4 17,600
QDLTO8-GJ| 38 = 61 . 45 5 M 8xP1.25 120 1.3 0.1 15,900
QDLT12-GJ| 53 = 120 @ 45 6  M12XP1.75 320 4.4 0.4 17,600
WmERH RsER-Y
TROVhFwh

¥1. EROKSICTEICHUBEA TREABUCSE DRAMITNIEBIETT,

123



SCM440 == 09)
K D BEA HRC30 + 3 Y'3— : @A HRC50 + 3

TIvhk
2-pN
F X1k
I M
T g \
Ty @k - |
< T O ‘ 1
s
=0
| J K
L
E._ @)
I eE
QI g |
JSwh  FRBHE JUTS F
k- = * EEIEER
#—9"—No. No. IA4F A i B  C D E  F i G  H i I i J K il
% 125674 | SCO8-FJ | 7Swh| 50 16 6 10 19 2 27 ¢ 40 15 205 115 : 47
% 125675 | SC12-FJ | 75wk | 62 1225 8 155 122 3 35 : 50 18 265 145 :59
% 125676 |SCO8-KJ |+Xpsl-| 50 16 6 10  19° i 15 : 27 ¢ 40 165205 115 485
% 125677 [SC12-KJ [+XBHlE| 62 225 8 155 12° i 2 © 35 : 50 :205:265: 155 : 625
% 125678 |SC08-GJ |Z7Uv=| 50 16 © 6 10  19° 2 = 27 © 40 15 205 115 : 475
* 125679 | SC12-GJ | 7Uv=f| 62 225 8 155 12° @ 25 : 35 : 50 18 265 145 @ 59
No. M@EB) N o) ESEUSRIVS (BI55) | BARIENLT Nom | BABA KN | B8ke it
SCO08-FJ |M6XP1T 5.5(M5H) 5 M5X12 10 7.5 0.1 14,600
SC12-FJ | M8XP1.25  6.5(M6F) | 6 M6X16 20 12 0.2 15,500
SC08-KJ |M6XP1 5.5(M5H) ! 5 M5X12 10 7.5 0.1 14,900
SC12-KJ | M8XP1.25 6.5(M6) 6 M6X16 20 12 0.2 15,900
SC08-GJ | M6XP1T 5.5(M5H) 5 M5x12 10 7.5 0.1 14,900
SC12-GJ | M8%P1.25  6.5(M6F) 6 M6X16 20 12 0.2 15,900

DOWN HOLD SCREW QUICK CLAMPS 2 No.E-9776

BRI —

Wtk figx * [T
Z—5"—No. No. IAF 4%
* 132066 SC08-PS 08 28 3,560
* 132067 SC12-PS 12 278 3,820

124



QUICK ACTION FIXTURE LOCKS  No.E-9250Q

\\ \\ ®
dJAvwJ0v7D ERON)
BBt ME LI
NV FC200 -
g —N— S45C BFEA HRC55

O 0V HOARGRUEI D NESIFER A
O LOVIEZEIRAUED V70330050 Y,

E

A oK
B
uo—Ef——‘T————@ Pt
R ] 8E[HH—
&1 s@ »
! ‘ ' N, |_O
XEBEHAD
X D,
Il ® Qx
a=fE
- AN .
] T
L RGeS ‘ ‘

No. AN B  C i D E  F G H I J K L imMm:iN O
QCL2 84 64 81 58 230 75 38 195 56 35 10 125 85 5 5
QCL9 1170 90 = 94 = 73 255 1015 525 285 79 = 35 11 19 13 = 8 5
QCL2PA| 84 64 81 58 230 75 38 195 56 35 10 125 85 5 5
QCL9PA | 110 © 90 : 94 = 73 255 1015 525 285 79 @ 35 11 19 13 8 5
Wt igx XIVT—RHt% * [EAEIEER

F—5—No. No. ISVTEE OSUTEE  RKREEE KN RARMAKN - HEkg filiAs

% 900534 QCL2 75 12-146 0.3 : 5 1.7 34,000

% 900535 QCL9 101.5 14-145 0.3 : 6.5 3.6 41,800
Wtk NEV TR * [EAEIEER

#+—5"—No. No. ISVTEE | OSVTEE | BARENLI NmM o BARMAIKN - EEkg i

* 900377 QCL2PA 75 12-146 0.3 ‘ 5 1.7 42,000

* 900378 QCL9PA 101.5 14-145 0.3 ‘ 6.5 3.6 55,000
WfERS

PR
TOBEEIFQCLIPAZEVMTFINGIFI vV T DER/ A A= RERBIB LI
WERGE 5
TS —N—DIERIC BB CTRBRS NP Iy F AN VELAD (
MFTTEALLE L, S ‘
TNATUTLIEHRL (HFE5E)
Tavy
299 —Ritk NVEVTHIE
g
\ﬁu—g”
A A\
(= CPr=D me = CE=CD
7 7
9507 1EIT2mmaTitE 9507

NYRILEIOEIT I —/N\—DH2mmEPELE T .
D—JICHE2ETN\YRILEFH L. D—JICH o c B TH
OH LB BT, TS5V SINET,

I —N—ZEL. O—J(CBUETT. NYRILEEILE T,
WEBDALOYIEIEICK) IZV TEINFET,

125



MR SEAERY
29T 1O BR B
ISV 1@ @ o | &
- @ | N—
@ | N\RIL
@ | OvFrIguU2o
® | ZTFUvT
® | 9527
@ | ZFUEER)
e )
@ ‘ 2IUT—RfHE D ST ©® | ZFUEG)
) 1EsHHR
®\®@ @ | PIPRNRILS
< ®@ | IEDHHRARL
% ® | PARTUT
> ) PA7 v AR
® | PAKIMR
B miftsER
N— (#EENo.@) AUV T (3EENO0.G)

BOE ZF—5"—No. No. (iG] BEHE 74 —5"—No. No. A%
QCL-2,2PA 941990 QCL2-BA 3,860 QCL-2,2PA 932992 EVS75-SPR 3,480
QCL-9,9PA 941991 QCL9-BA 5,650 QCL-9,9PA 932993 EVS150-SPR 3,480

Ov+>J'U>d (5ERN0.@) —FUE (9#ERKIN0.@)

BOkE ZF—5"—No. No. (i) BEHE ZF—5"—No. No. A%
QCL-2,2PA 932988 EVS75-LR 3,480 QCL-2,2PA 941961 EVS75-NB-BK 1,910
QCL-9,9PA 932990 EVS150-LR 3,720 QCL-9,9PA 941963 EVS100-NB-BK 1,910

73527 (DiEENo.®) —FUE (9ERKINo0.®)

EOHIE F—5"—No. No. fiits EEE #—5—No. No. il

QCL-2,2PA 932995 EVS75-CR 6,400 QCL-2PA,9PA 941963 EVS100-NB-BK 1,910

QCL-9,9PA 933001 EVS150-CR 6,400

—FUE (HHERIN0.Q)

FIPZARRIVES (HERINO.M) EEHE F—5"—No. No. A%
O #—5'—No. No. fiHs QCL-2,9 941966 EVS75-NB-R 1,920
QCL-2 941973 | EVS75-AJ 4,440
LR (5ERINO.®)
quin | e Jewea s Vg re | w | e
gCL-9PA 941992 QCL9PA: AJ 3’860 QCL-2.2PA 941977 EVS75-TP 470
. : ’ QCL-9,9PA 941993 QCLO-TP 410

PAZ I v ZMMILE (53EEINO.19)
EEHE #—5—No. No. A%

QCL-2PA 941985  |EPA75-AJ-P 1,740

QCL-9PA 941994 | QCL9PA-AJ-P 1,520

PARTUVT" (531#ENo.13)
EEHE Z—5—No. No. (i<

QCL-2PA 941982 EPA75-SPR-P 2,300

QCL-9PA 941984 EPA150-SPR-P 2,300

NVR)L (9HERNO.G)
EEHE Z—5'—No. No. il

QCL-2,2PA 932983 EVS75-HN 1,740

QCL-9,9PA 932986 EVS150-HN 1,740

PAZUR (53EEINO.©)
EEHE #—5—No. No. iAs

QCL-2PA 941987 EPA75-OP-P 1,740

QCL-9PA 941995 QCL9PA-OP-P 1,520

126



CLAMPING PINS No.E-9993

-~ O~
22282 ERON’
V—=)UTFE
EREA L=t REIE
/NN FPIV=Z"O A JOX—MNLIE
S S SUM22L gBEn X
18ihE U7 9 —)U -
A3 SWPB % - [MEXRICIBH,
==y CR -

&EE> 1 250C
s> 1 150C

EEEY 1=l

oC
WS EERL E __E

N

< N
©
i
m

D
BEEEY (HiF-iiExR * [EAEIEER
Z#—5—No. No. A BY C D @ E @ a BAERSmm #EN NREMME Hekg | @
% 967702 | CPAO306P-1 | 4 = 7 3 6 05 25 25 = 10 - T 1,870
% 967703 | CPAO306P-2 | 4 = 7 3 6 05 25 25 @ 20 23H 1 1,870
% 967704 | CPAO306P-3 | 4 = 7 3 6 05 25 25 | 40 @EHox 1 1,870
% 967705 | CPAO510P-1 | 6 = 12 5 {10 : 08 : 35: 35 : 20: - - 25| 1,870
* 967706 | CPAO510P2 | 6 12 5 10 08 35 35 50 B2 2.5 | 1,870
% 967707 | CPAO510P-3 | 6 = 12 5 10 08 35 35 100 @i#ox 25 | 1,870
* 967708 | CPAO610P-1 | 10 12 6 10 1 7 7 40 - 3.7 | 2,030
% 967709 | CPAO610P-2 | 10 = 12 6 10 1 7 7 75 B3p - 37| 2030
% 967710 | CPAO610P-3 | 10 = 12 6 10 1 7 7 150 @ @#Aehox - 37 | 2,030
% 967711 | CPAO812P-1 | 13 = 14 8 12 13 9 9 = 50 - - 7.5 | 2,300
% 967712 | CPAO812P-2 | 13 = 14 8 12 13 9 9 100 2% 7.5 | 2,300
* 967713 | CPA0812P-3 | 13 = 14 8 12 13 9 9 200  HmPHox 75 | 2,300
% 967714 | CPA1016P-1 | 16 18 10 16 16 11 1 100 - 15 2,450
% 967715 | CPA1016P-2 | 16 18 10 16 16 11 11 200 BgH 15 2,450
* 967716 | CPA1016P-3 | 16 18 = 10 16 = 1.6 11 1 300  EEHoE 15 2,450
WYY (- ER * [ZAEIEER
F—5"—No. No. A BY C D E a | BARSMmM @ HWEN @ HRkg | {8
* 967717 | CPAPO306P-1 4 7 3 6 0.5 2.5 25 10 1 1,870
% 967719 | CPAP0O510P-1 6 12 5 10 @ 08 . 35 35 20 @ 25 | 1,870
% 967721 | CPAPO610P-1| 10 12 6 717 7 40 3.7 | 2,030
% 967723 |CPAPO812P-1| 13 14 = 8 12 13 9 9 .~ 50 . 7.5 | 2,300
* 967725 | CPAP1016P-1| 16 18 10 16 16 11 1 100 = 15 2,450

127



.
—IVEL
EREA ME RELE
AR TPIV=EZO A JOX—MILIE
S B SUM22L EiEAp e
18ihe RUPEI—)U -
INZR SWPB 15k - MSRICIBE,

&EE>:250C
RS> 150°C

SR i<

®C
MR SEAERY E E

N

©
i
m

®D
BEELEY (- iHigxR * IR
ZF—5"—No. No. A B  C . D | E | a | ®EN  Nx=E0E @ GE8kg | 8
% 967677 | CPA0306-1 4 7 3 6 05 = 25 10 - S 1,430
* 967678 | CPA0306-2 4 7 3 6 05 | 25 20 @ BB 1 1,430
* 967679 | CPA0306-3 4 7 3 6 05 = 25 40 @ HEHHox ] 1,430
* 967680 | CPA0510-1 67 = 11 5 10 = 08 @ 42 20 - - 25 | 1,600
% 967681 | CPA0510-2 67 = 11 5 10 = 08 @ 42 50 @ BpHp 0 25 | 1,600
* 967682 | CPA0510-3 67 = 11 5 10 = 08 = 42 100 = HEAox 25 | 1,600
* 967683 | CPA0610-1 | 139 = 13 8 12 13 99 40 - 3.7 | 1,660
* 967684 | CPA0610-2 | 139 = 13 8 12 13 99 75  2Bp - 37 | 1,660
% 967685 | CPA0610-3 | 139 = 13 8 12 1.3 99 150 = @#sox - 3.7 | 1,660
% 967686 | CPA0812-1 | 139 = 13 8 12 13 99 50 - - 75 | 1,810
% 967687 | CPA0812-2 | 139 = 13 8 12 13 99 100 @ By 75 | 1,810
* 967688 | CPA0812-3 | 139 = 13 8 12 13 99 200 @ &EHwo=x 75 | 1,810
% 967689 | CPA1016-1 | 167 = 17 10 16 16 117 100 - 15 2,030
* 967690 | CPA1016-2 | 167 = 17 10 16 16 - 117 . 200 & 238 = 15 2,030
% 967691 | CPA1016-3 | 167 = 17 10 16 16 117 = 300 = FEpeox 15 2,030
BEEEY (k- HigR * [ZAEIEER
#—5"—No. No. A B ¢ C D  E  a | ®EN @ Hikg fiits
% 967692 | CPAP0306-1 4 7 3 6 05 = 25 10 1 1,430
% 967694 | CPAP0510-1 67 1 5 10 =~ 08 42 20 = 25 1,600
% 967696 | CPAP0610-1 | 139 13 8 12 13 99 - 40 = 37 | 1,660
% 967698 | CPAP0812-1 | 139 13 8 2 13 99 5 75 1,810
% 967700 | CPAP1016-1 167 17 10 16 16 117 . 100 . 150 2,030

128



CLAMPING PINS No.E-9993
®
j t [ RoHS34i | (ERON)

WERG
wEAEE INA THIAEE YD —20 DEBEEE AR
%F}z}fﬁﬁﬁﬁ/ug ﬁ%?s@%@i/() L— 'U' JEU}EE/DE\
WNERAE
D—OEBELY (BULEFEETOVY) (CHTTISYTEYD LICELE T BUADTETISY SIREERDETD,
— \
2 {Qz =~
i S ‘ g ‘ g
BEIEDELRAE

ISV PV DBEIIEG. D—I DRI ZICHEICHBIFIERXZ IR I BICRUET .
XDIEF D—TDEHYICKIEHFENRIGIET,
¥a-bDEIFTREISRIZEL

DI—TDEHYH S OEHYHE Y DR ERak NS
EYDRAZEBakIEN (BULREL)HE PIIDREHYIEY DEAERSIFES

X
9—0 Ny
~1 > o—7 1/
%/ /ﬁ/ 7/
b b
ISV TEVOBIBIE. D—I DR ZICOEMR e B (TR ET, ZOBEF. T—JEEYDEMEH Y DERAEREBaCKRIZIZWVED. 5
DFEW X=bIZIFVFET, [IXDEZEEHUET,

X=b—(a—Y)x0.123
ISV TEVDOEYTNEIF. D—T DRI ZICEBUXDEZENZ MBI

BUET,

No. a b
CPA(P)0306 2.5 1
CPA(P)0510 4.2 1.7
CPA(P)0610 7.7 2
CPA(P)0812 9.9 2.7
CPA(P)1016 1.7 3.4
CPA(P)0306P 2.5 1
CPA(P)0O510P 3.5 1.7
CPA(P)0610P 7 2
CPA(P)0812P 9 2.7
CPA(P)1016P 11 3.4

129



L ENSEYNOY/ NS WES75E
CPA(P)EL-CPA(P)-PEIDIGE oDH8 ISV DBEEY A XCHBUEEROA VY —hTE
TERT SV EYDOEUTIUE ANETE (RI7E6) 2 THEALIES L.
[CTHBAETINTULTLREL, . PN
TERIEHEF DIPEZHSRZETINIULT z
<EEL ”

A

INSERT TOOLS FOR CLAMPING PIN No0.E-9993T

ISVITEVRAVY—RIE

SUM22L B

@]
1
OA
[ e s JilEEd % EHEIEES

* 967765 | CPTO8A 32 8 50 6 CPA(P)0306(P) 19 3,620
* 967766 | CPT12A 6.2 12 60 13 CPA(P)0510(P).0610(P) 50 3,990
* 967767 | CPT14A 82 14 60 16 CPA(P)0812(P) 66 4,360
* 967768 | CPT16A 102 18 60 19 CPAP)1016(P) . 106 5,100

130



131

—_— o
22282

(ERON)’
ECCENTRIC CYLINDERS FOR CLAMPING PIN No.E-9993C
-_~ o~ = ~ ~ ~ N
ISVTEVRRODIYUYS —
(# & ]SUM22L  (RERE 220
DiRDE
L
I
®»B
{ i [H]
OA
L L QT EFS * (AR
#—5"—No. No. A® © B” © C D Et7 F BISVTEY | HEkg i
% 967757 | CPCO06 12 6 99 2 12 10 CPA(P)0306(P) 5 8,700
% 967758 | CPC10 6 10 119 2 16 12 CPA(P)0510(P),0610(P) 10 | 10,900
% 967759 | CPC12 18 12 139 2 18 14 CPA(P)0812(P) 13 | 11,500
% 967760 | CPC16 25 16 179 @ 3 25 18 CPA(P)1016(P) 34 | 13,000

WERAE

ROV I —ZOEIREEDTEICRI REDKE
D—0%DMPRMIBESHE N TEETT,

WEATE

RODVUVS =LV TEVZBAZ B RICET I T IES

IS, EEEDRZSRUIMILTLEE L,

Lo




|\7)|J'U"f 375‘/7068405 (ERONAMEQD)

S5400 i pSURS

ISV T AT a—

O LR UN—ZRSBVNERIENTERWVc. FRIEEN A
LEULETS

J]

L R €.
6840S-3 12 23~55 32 30 S M20x15° 22 M8  22~35 34
Wik s * [EAEIEER
* 109482 6840S-3 2.5 2.5 {M8X1.25X35: 139x86 0.40 15,200
BNES7IvFAVE BSBER—-Y
| SN~y 76893 | el | i

132



133

PUSH-PULL TYPE TOGGLE CLAMPS 513

No.E-1164

| rusuruu mre osoiz s 515 naciice
NTIWWYARTS2T513

(ErON’

2
(==
(=

(# B ]513:SM490 S513:5US304
(REWE] 513 BisXv+ (MBR ) IS5V I RIUa—

=== 15[ ®
L ™
B
L e
No. A B C D E F G
(5)513-1 28.5 37 M12x1.5 8 M 5x0.8 15~ 38 22
(5)513-2 32 46 M16x1.5 10 M 6X1 19~ 46 27
513-3 39 61 M20x1.5 12 M 8x1.25 24 ~58 38
513-5 47 81 M24x1.5 14 M10x1.5 32~74 53
513-6 51 81 M24x1.5 16 M10x1.5 32~74 53
Wik isR * [EAEIEEE R
7+ —5— No. No. ﬁﬁ: KN ﬁﬁjlj KN RILNEX Y F X B 2Ex2E  HEkg f#%
* 130218 513-1 0.8 0.97 M 5x0.8 x43.5 69x 62.5  0.09 3,590
* 130219 513-2 15 1.7 M 6x1.0 X505 = 86x 815  0.19 4,160
* 130220 513-3 2.5 2.64 M 8x1.25x635 = 116x100 0.36 4,740
* 130221 513-5 35 3.7 M10x1.5 x87 = 155x131 0.66 7.350
* 130222 513-6 45 4.65 M10x1.5 x87 = 155x131  0.78 8,100
* 130223 $513-1 0.8 0.97 M 5x0.8 x435 = 69x 625  0.09 10,400
* 130224 $513-2 15 1.7 M 6x1.0 x50.5 86x 81.5  0.19 11,400

WE2RR-Y
N—ZEEAF -
150

P.138 »




N\ [\ Y — O 21

SM490 REE | dhEp X v+
ITSIEITRAIY1—

L bEPE

No. A B C: D :E F G H i1l iJ K L M ¢ N 0 P
521-3-12| 56 56 50 83 32541 - - 35 41 32 12 M 8x1.25 24~58 38 7
521-3-14| 56 56 50 83 325 41 - - 35 41 32 14 M 8x1.25 24~58 38 7
521-4-16| 64 62 60 98 345 425 - - 41 - 40 16 MI0x1.5 32~81 47 95
521-4-18| 64 62 60 98 345 425 - - 41 - 40 18 MI0x1.5 32~81 47 95

521-5 | 100 79 77 130 615 75 345 415 37 54 47 20 MI2x1.75 39~94 55 11

L s Wil EFS * {EAEIEER
WEAKN SHEKN

F—5"—No. No. ﬁ”;j ﬁﬁ?  RUMEXCYFXRS  2RxeE | HEkg il
£130226 | 521-3-12 25 296 M 8x1.25x 635 154x 88 039 8,300
% 130227 | 521-3-14 2.5 3.2 M 8x1.25x 635 154x 88 = 0.41 8,300
% 130228 | 521-4-16 4.5 665  MIOx15 x 87 = 186x107 = 0.81 9,150
%130229 | 521-4-18 45 7.2 “M10x1.5 x 87  186x107 = 0.83 9,450
% 130230 | 521-5 7.5 .15 S M12x1.75x100  234x125 ~ 1.43 11,200

W{ERA

134



\3 INY — O

511:SM490 S511:5US304
511 : @A vF ISVEVT I )a1—

E |H M c
511-0
L L €

No. A i B i Ci{ D {E i F PG EH PP ) K L M N O

5110 | 31 45 = 30 MIOXx1 13 16 = - 11 16 13 = 7 M 4x0.7 10~25 15 45
(5)511-1 | 45 20 34 M12x15 12 225 325 - . - 195 8 M 5x0.8 15~38 22 55
(5)511-2 | 53 245 42 M16x1.5 155 30 40 = - - 245 10 M 6x1 19~46 27 6

511-3 | 60 30 56 M20x1.5 18 335 425 - = - 305 12 M 8x1.25 24~58 38 6.5

5115 | 78 36 = 75 M24x1.5 21 42 57 ~ - - 38 14 MI0x1.5 32~74 53 85

5116 | 78 36 = 75 M24x15:21 42 57 © - © - 38 16 MI10x1.5 32~74 53 = 85

L s Rl EES * [ZAEIEER
X WAAAKN L BEAOKN , D

+—5"— No. No. . o RUMEXEFXRS  2Ex2E | HEkg i
* 130201 511-0 055 07 M 4x0.7 x31 © 80x 385 @ 0.09 4,230
* 130202 511-1 0.8 .~ 097 M 5x0.8 x435  69x 725 = 0.13 4,390
* 130203 511-2 15 17 M 6x1  x50.5  86x 96 = 0.27 4,800
* 130204 511-3 2.5 . 264 M 8x1.25x63.5  116x137 = 0.49 5,600
* 130205 511-5 35 37 - M10x1.5 x87  155x152 = 0.96 8,100
* 130206 511-6 4.5 . 465  M10x1.5 x87  155x152 = 1.07 9,850
* 130207 $511-1 0.8 097 M 5x0.8 x435  69x 725 = 0.13 11,400
* 130208 $511-2 1.5 1.7 CM 6x1 x50.5 0 86x 96 0.27 12,800

73 AO %
msER—=Y

N—IEERTvH
150
[ P.138 >

135



HORIZONTAL BASES 510

No.E-1190

IKFEN—2R510

510:5M490 S510:5US304

510 EBaX v+
ORI LT A RISV T DETAN—XTT,

N
L L <
/|
oL
5D
)]
T
e s Rl % EAEIEES
% 130328 | 510-1-01 |511-1 45 20 305 125 225 325 115 195 55 40 810
% 130329 | 510-2-01 [511-2 53 . 245 39 16.5 = 30 40 155 245 6 60 | 1,040
% 130330 | 510-3-01 [511-3 60 30 48 205 335 425 175 305 65 120 | 1,160
% 130331 | 510-5-6-01 |511-56 78 = 36 61 245 42 57 21 38 85 250 | 1,280
% 130263 | $510-1-01 [S511-1 © 45 20 - 305 125 225 325 115 195 55 . 40 | 1,740
* 130264 | S510-2-01 |S511-2 ¢ 53 245 39 165 30 40 155 245 6 60 | 2,550

136



A A\ Y — O

512:SM490 S512:5US304
512 : @ vF ISVEVT I )a1—

O
N M l_
==l = -
o 0 K
D J B
A
L RGeS
No. A{ B { C ¢ D ¢ E ¢ F i G i H [ S KL
(5)512-1 | 45 = 34 MI2x15 225 325 85 35 8 M 5x08 15~38 22 = 55
(5)512-2 | 53 = 42 M16x15 30 40 9 = 425 10 M 6x1  19~46 27 6
5123 | 60 = 56 < M20x1.5 335 425 125 52 . 12 M 8x1.25 24~58 38 = 65
5125 | 78 = 75 M24x15 42 57 15 645 14 MIOx1.5 32~74 53 = 85
5126 | 78 75  M24x1.5° 42 57 15 645 @ 16 M10x1.5 @ 32~74 53 8.5

L s R EES * [EAEAEER
WEAKN SHEKN

F—5"—No. No. ﬁ”:; {%ﬁs ORLMEXEFXES  2Rx2E @ HEkg fiiks
* 130210 512-1 0.8 097 . M5x0.8 x435 = 69x 88 = 0.13 4,390
% 130211 512-2 1.5 17 M 6x1  x50.5 = 86x114 = 0.27 4,800
* 130212 512-3 2.5 264 M 8x1.25x635  116x1585  0.49 5,600
% 130213 512-5 3.5 37 ~ M10x15 x87  155x1785 = 0.96 8,100
* 130214 512-6 4.5 465  MIOx15 x87  155x1785 = 1.07 10,400
* 130215 $512-1 0.8 . 097 M 5x08 x435 = 69x 88 = 0.13 11,600
* 130216 $512-2 15 1.7 M 6x1  x50.5 86x114 0.27 12,800

BSER-Y

N—IEERTvH

150

137



VERTICAL BASE 510

No.E-1191

EEHN—A510

510:5SM490 S510:5US304

510 EBaX v+
ORI VT A RISV 51 20BFAN—XTT,

D
r O HA-+t9-0
I )
— T
o > D>
E
F
A
L L Qi EF * [EEEER
F—5'— No. No. HEHE S A B C D  E ¢ F G H 1 BEg | it
%130332 | 510-1-02 |512-1 = 45 3 46 125 225 325 85 35 55 40 810
% 130333 | 510-2-02 |512-2 = 53 4 57 165 30 40 - 9 425 6 60 | 1,040
% 130334 |510-3-02 |512-3 = 60 5 69 205 335 425 125 52 65 120 | 1,160
% 130335 | 510-5-6-02 |512-5,6 78 6 875 245 42 57 15 645 85 250 | 1,280
* 130266 |5510-1-02 [S512-1 = 45 3 46 125 225 325 85 35 55 40 | 1,740
* 130267 | S510-2-02 |S512-2 53 4 57 165 30 40 = 9 425 6 60 | 2,550
TOGGLE CLAMPS
NUT 150 No.E-1189
W =
N—ABZERFTvr150
SM490 FEE) IS A v

O~T IV ARTISYF511-512-513DR—=IAEERFvH

T,

A
BtiR-sx * [EEIEER
Z—5— No. No. BOE A B c HEg i
% 130323 | 150-327 |511-0 -7 6 MI10x1 10 350
% 130324 | 150-103 [511-1-512-1-513-1-5511-1-5512-1-5513-1 19 7 M12x15. 10 350
%130325 | 150- 74 |511-2-512-2-513-2:5511-2-S512-2:5513-2 24 8 MI16x1.5 10 470
%130326 | 150- 21 [511-3-512-3-513-3-5511-3-5512-3-5513-3 . 30 9 M20x1.5 20 580
% 130327 | 150- 50 |511-5,6-512-5,6:513-5,6 - 36 10 'M24x1.5 50 810

138



PUSH-PULL TYPE TOGGLE CLAMPS 6841 No.E-9483

I\Q\\“J-U-’r H75y7°6841 (ERON)"AMEQ)

6841:55400 6841NI:SUS304
6841 :FEfn X v+ ISV T AT 21—

<
S|
-
T S
\\ )/\
C N N
) N N
N N
\\ /
~._/
BH 1 Xx
No. A B C D E  F G H I1®® @ J K L M N@B |« O
6841-0 6533 16 145 13 116 1 - 12 M10x1 10 116 25 i 65 M 4x0.7 12~20

6841-1 8 445 20 45 20 20 16 15 M12x1.5: 16 1195 30 | 7 M 4x0.7 12~20
6841-3 |12 68 32 65 30 : 30 30 25 M20x1.5 22 1425 60 {13 M 8x1.25:22~35
68415 |16 815 40 : 85 50 : 35 295 30 M24x15 25 46 = 65 (16 M12x1.75 30~ 50
6841NI-O| 65:33 | 16 1 45 13 1 16 © - 12 ‘M10x1 10 116 @ 25 i 65 M 4x0.7 12~20
6841NI-3 |12 69 32 {65 30 : 30 295 25 M20x1.5: 22 425 60 13 M 8x1.25:22~35

L Lnws Bl S * [EEIEER

F—5"—No. No. BTN RUMBXEyTF @E)xEE 2EX2E HEkg (il

* 992366 6841-0 0.8 . M 4x0.7 x20 66 x 47 0.07 8,100

* 992367 6841-1 1 © M 4x0.7 x20 91 x 60 0.13 8,800

% 992368 6841-3 2.5 ‘ M 8x1.25x35 = 140 x110 0.45 13,500

* 992369 6841-5 4.5 M12x1.75x50  © 171.5x126 0.88 18,600

* 992370 6841NI-0 0.8 . M 4x0.7 x20 66 x 47 0.06 16,200

* 109483 6841NI-3 25 © M 8x1.25x35 140 x110 0.45 20,800
m{ERS WES7IVvFAUE

NYRILTE Sn—+vyresos | |gAL7=VZRISVEY

P.335 » P.329 »

139



PUSH-PULL TYPE TOGGLE CLAMPS 6841B  No0.E-9483

Eghghi X v+

S5400

EHEEAXF (DPIHL)
IS T AIY1—

L EWE
6841B-1 8 445 20 45 20 20 16 15 MI12x1.5 16 195 30 C M4 12~20
6841B-2 | 10 575 25 56 25 34 32 20 MI16x1.5 19 S50 125 M6 17~25
AR 8K * EEIEES
* 120971 6841B-1 1.0/102 M4x23 91x60 0.13 13,700
* 120972 6841B-2 2.0/204 M6x35 114x95 0.25 13,000
WERH WES7IvFAUS

| SN\—F+v6893

P.335 »

140



HEAVY DUTY PUSH-PULL TYPE TOGGLE CLAMPS 6842

No.E-9484

BHONT IS A RIS T6842

(ErONAMED

K TSR /\RIL:SS400
AR THXIVBE N\UR)L @A F
IS T AIY1—

@F-5|NINHFEATERT,

< 3
A_|S
EED =0 N
T -
I I \ /\
N S
C F C ~
N B \’\ N
N /,
B4 RXFx
No. | A = B = C D : E F G @ H [ J K L M@E@B ¢ N
6842-3 | 12 75 1 32 65 30 | 96 @ 36 30 32 41 44 © 60 ‘M 8x1.25!22~40
6842-5| 16 © 98 @ 40 : 85 50 : 120 @ 41 @ 38 44 A 50 : 70 M12x1.75:30~50
6842-7 | 22 105 50 11 50 | 160 : 57 . 55 47 70 65 © 93 M12x1.75:30~50
L L s QTS * (BT
ZF—5"—No. No. BTN RIUMEXEYF @ME)XES T 2EX2E s8kg il
* 992371 6842-3 4 © M 8x1.25x35 140x115 0.54 19,200
* 992372 6842-5 10 M12x1.75x50 172x134 1.12 24,300
% 992373 6842-7 25 M12x1.75x50 218x180 2.84 41,800
BNES7IvFAVE
| Si—*vy 603 |GLEITVIRITVEY

141



K TSRS /\VRIL 1 SS400
A By N\URIL Xy
IS T RAIY1—

03| VINBFEATEET,

(TS
T 1 [T T
=1 H+ “\._jii (Gl
E | W& \&/ O
/I J K
@D F
24
<
N N2 )
ELE THERG
C
B
[ R E
No. AN B C D E  F G i H 1 . J K L @ MEB
6842PL-4 | 14 ¢ 63 © 32 55 ¢ 30 {90 333 12 25 365 - i 47 M 8x1.25
6842PL-5| 20 ¢ 63 : 50 - 85 @ 50 137 41 - 18 8 | 35 41 62 M10x1.5
Wik xR * EEIEER
Z—5"—No. No. FATKNNT N2 RIVMEXEwF (EE)XES . 2ExX2E E8kg il
* 992374 6842PL-4 7 © M 8x1.25x35 ©  155x130 0.65 19,600
% 992375 6842PL-5 12 © MI10x1.5 x50 ©  230x200 1.6 28,100
m{ERSI

142



\3 A\ Y — O

(ERON)'AMEQ)

6844 :55400 6844NI:5US304
6844 g A+ IS T AT 31—

D
B X
G
H B ‘
C F
< L
Q M- —
= Q) @
H1 H2 N1 L
L
-
o
oo
| .\,
\\ '\\
RS ‘\_»//"
L RS
No. A B C D E F G@EB) H
6844-2 10 14.5~36 215 15 © M16x1.5 13 S M 6xT 17 ~25
6844-3 12 17 ~57 40 25 M20x1.5 16 "M 8x1.25 | 22~35
6844-5 16 25 ~92 67 45 M24x1.5 24 CM12x1.75 ¢ 30~50
6844NI-2 10 14 ~35 21 15 M16x1.5 13 S M 6x1 © 17~25
6844NI-3 12 18 ~57 40 25 M20x1.5 16 ©M 8x1.25 : 22~35
6844NI-5 16 25 ~92 67 45 M24x1.5 24 C M12x1.75 @ 30~50
L Lt il * [EEIEES
X KN C RILNEXEYF _ _
Z—5"—No. No. i "  aE)xEE 2RXE2E E8kg A&
* 109490 6844-2 1 1 ‘M 6x1  x25:  69x 73 0.13 6,600
* 109491 6844-3 2.5 2.5 ‘M 8x1.25x35: 108x123 0.32 7,700
% 109492 6844-5 4 4 ‘M12x1.75x50¢  175x149 1.2 12,400
* 992376 6844NI-2 1 1 ‘M 6x1 x25:  70x 85 0.13 19,900
* 992377 6844NI-3 2.5 2.5 ‘M 8x1.25x35: 110x135 0.32 21,300
* 992378 6844NI-5 4 4 {M12x1.75x50: 175x155 1.2 39,400
NES7IvFAUN WEsRER—-Y
[rerresss | [HEHE | BRRP

143



Y W — O
|\9)|J'U"f |\77y7 (ERONAme()

ANGLE BASE 6843  No.E-9948

BARISVTRT7 VT ILRN—26843

6843:55400 6843NI:SUS304
6843 FIAWF

7=
T %4
PP
HiT11{J
6843 (N-21)
6 =
s 4 | @
o o | ©
Hl | H |
6843NI-3 6843NI-5
oF D
: 3
A B 4
L s R ES * [EREER
F—5"—No. No. BEoE A B . C D E  F G H I J K @mEgl @
% 109484 | 6843-2 |6844-2 60 040 40 0 5 1162024 6711 11 740 0.16| 1,500
% 109485 | 6843-3 |6844-3-68405-3° 65 : 44 1 50 : 6 202 33 6.7 145 19 : 41 : - 0.24| 2,570
% 109486 | 6843-5 |6844-5 70 60 60 0 8 242 379 17 32 45 - 10.45| 4,650
% 109487 | 6843NI-2 | 6844NI-2 60 140 40 ¢ 5 1162124 67 11 11 740 017 6,550
% 109488 | 6843NI-3 | 6844NI-3 65 44 50 0 6 1202 33 67 14519 41 - 0.26| 8,300
* 109489 | 6843NI-5 | 6844NI-5 70 060 60 0 8 24237 9 17 32 45: - :0.48| 11,700

144



145

N\ [\ Y —

K TSRS /\VRIL 1 SS400

AR TFABRE  N\VURIL EBERXYF
TSI T AT 21—

O3 |\VITNBFEATEED,

| R €

No. | A B C D  E {F@® @ G : H 1  J K i L i m N O
6845-3| 12 | 72 22~40: 28 @ 30 M8x1.25° 30 | 39 | 60 : 36 44 28 | 41 | 65 | 162
Wk - SR * [EAEAEE R

F—5"—No. No. TSNP P2) - RLMEXEYF ME)XES | 2ExXE2s Bk 1

* 992402 6845-3 4 M8x1.25x35 ©272x39 0.54 14,100
NES7IvFAUN

|5/\“—$w7"6893 |ggg‘5§zg§g55>t">

P.335 » P.329 »




LOW WEDGE CLAMPS  PAT.P No.E-9918

O—2oxTwvwI oI5 7

DG ARIATS

(EroN’

BRG% & LR REANIE
A5 (@EE) | C3604BD - :
A5(TLE) | NBR i :

. B e
BRIV | SCM435 | (o 33y | u=mita)
e SN _
Dysv—x | scwmazs | FEES

XI T ARTA T Dy

(HE&% ) /vIE>03h7X6 . 118

Y GAF
FINTARTA /YT — 7| B,
OU—TJDERIENRICERAM ZEA.
O —UDFE LRI (DT A RT AT D)
O =D —JICRE, (I TITARIATDH)
O—EICEAI=ET S HkE,
D
D
<
<
|
[
L] L]
u_U$ - w o -
— [ = Il
11— HE
~H S H
DY ARTAF FAWTARTAF
WOV ARIAS ﬁ:ﬁ WF‘?E * IR
—5— . F . W ooy TR EAE gp| @
No. No. Angchg g (max)G; wn ) oxos KW e g omue
%976031 |LWC04| 92102 325 46~5 39 6 M4x07 - - 04 = 16 09 14[1620 1470
% 976032 | LWC06 (156 17.3 - 54 = 7.8~ 85 5.55105/\/\ 6x1 322 07 = 5 19 84/1710 1,540
%976033|LWC08 (20 2194 55 10 ~11 6 13 M 8x1.2532 2 1 13 43 16 |1,760 1610
% 976034 |LWC12|24.6 27.14 108 123~ 35 112 18 M12x1.7532 2 1.2 = 40 7.1 48 |2360 2,150
WITIVBARILS 1ﬂ§ ﬁIW?E * [ZAEIEER
5 TR ooy BAEEEAR ug|  @m
No. | N | A B §C§D§ E a0 ¢ we | oo W2 e e om
% 976035 [LWCD04| 92~10 102 = 325 46~5 67 7 M4x07 - - 04 16 = 09 = 13]2650 2410
976036 |LWCD06| 156~17 173 . 54 78~85 106 11 M6xI 32 2 07 . 5 19 84| 2800 2540
% 976037 |LWCDO08|20 ~22 2194 55 10 ~11 131 14 M 8x12532. 2 1 13 43 16 | 3,090 2810
* 976038 |[LWCD12| 24.6~27 12714 10:8 123~ 35 22 17 M12x1.75:32: 2 12 40 = 71 46 | 4,400 & 4,020

146



LOW WEDGE CLAMPS ~ PAT.P No.E-9918

~ W _— O
O—0oxIwII>27 ERON’
R
DY ARIALTS ISTIWHBARIALTF

WfERTE
WRIVNEABL Y F THHDTEICK AEDTLE DUYARILT FINYARIAF

WU ERBEICTI SV T LET, _ _
P05 FEE T AOWHEIC K. TTDOTECRYET . % Eﬁ % [Lf % %
1 ] O [ [

I Be  Bed BeR

D—OFEDNSYFZZED L BN LI TEESE(C, IS5V TORBBRZERDTIIZE W,
NBOMEROEVICTIS Y TAADMBROI TEEFT .
D—IICHUTCEBICT SV T IBIENTREICRIUE T ((WC(D)04FTEEEA)

DB ARIALTS FSITINWHARIALTS

= (@
@ -
Nam? &
= =
oL & 1L as/ '\

B~ & ‘5 °
s & s &7 e & e &
/\ r==E

ARERFAAEICNBR(ER T L) JEEMDERTINTLET,
VU F—REDBEBFRDOUHEIE. 87 VAU DYRIRZERSND S AEDTLDHEMIRINET DT AERALRNTZE L,
REDRELERITBVTL SV TANHIERT 28NN HIET .

WEMI I T~E
DUHARILF
9—2 No. El6i=) b c d
of LWC04 M 4x0.7 - 47~ 49 -
° a(@7EC) LWCO06 M 6X1 Q3H7EE45+02 7.9~ 82 6
5 LWC08 M 8x1.25  ¢3H7EZ45+0.2 10.1~10.7 8
LWC12 M12X1.75  @3H7EE4.5+0.2° 12.4~13.2 10
c.c. ISTIWHBARIALTS
di | No. aGt®) b ¢ 4 rtomr=
N N LWCD04 | M 4x0.7 - 4.7~ 4.9§ - 0.2
it A LWCD06 | M 6X1  ¢3H7ZEE45+0.2 7.9~ 82 6 03
\Q LWCDO08 | M 8x1.25 ¢3H7:Ex4.5+0.2° 10.1~10.7 | 8 06
A(O7CT) LWCD12 | M12X1.75 ¢3H7RE4.5+0.2° 12.4~13.2 10 08
WP RER
DY ARIA S SIIWHARIAF
BB BRRABAL
O | K& (ZEEB) @ | Dviv—
@ | AME(TLE)  ©| /vIEVG3h7X6(LWC(D)04LIH)
@ | L

147




DOUBLE WEDGE CLAMPS ~ No.E-1412
ROPERN ~ W — o (o)
WS
STIWNDTVITZTVT wmm (ERON)®

S45C 0% :HRC48~52
R A LIS

01 5 T2ERIICTS Y S TEBIH. B AR— A THE<
DI— I ERBECEET, (BHERAECRETT,)

OIS TI— D= LD ERRE T,

0705 FEDEUAR YYD EAENEBICRET S

I T T DIEIHA BN LE T,

ORI DI BRI BTN B TS5 FHEDAL

BICEBREN B, D— I TR O ERINUET .
L (EED1/2%T)
ELIVaYIAT O FITICIF TSV A F BRDIESFEL—YaV9

A PHBITTHTT,

A B P DI S [F BT RILNE SR U,

A(max)
A(min)
[m)]
L NN 777
m U
TSyNIA S
E ) A(max.)
A(min)
[a)]
NN 777
-394
WISYNIA T TR EER * (EEAER
3 A A ; CEARNRILS ISV FH BENLT . e
AT W ) ) B € P B e W Tem EEke | @8
% 147022 | DWCF06| 25 233 25 @ 12 : 3 1 M 6x20 ¢ 108 @ 10 : 0.04 |17,000
% 147023 | DWCFO8| 30 @ 271 @ 30 @ 15 @ 4 17 M 8x20 @ 15 ¢ 25 - 0.08 |17,600
% 147024 |\ DWCF10| 40 36 = 40 = 20 = 55 2 M10X25 = 228 = 50 = 0.2 25,200
% 147025 | DWCF12| 45 @ 406 @ 40 @ 22 = 6 2 M12X30 © 39 90 . 0.35 |29,900
% 147026 | DWCF16| 60 : 541 @ 65 : 29 : 82 3 M16X40 ¢ 66 : 210 | 0.65 | 46,000
BEL—y3av94 > (Tik-Igx * BT RER
. A - A : ; BEEURILS ISV FH HBENLT e
F—5"—No, No. o @y B € D E TTRm ‘N Nem - EEkg i3
% 147028 |\ DWCS08| 30 271 30 : 15 . 4 1 M 8x20 @ 15 . 25 . 0.08 |17,600
% 147029 IDWCS10| 40 @ 36 = 40 @ 20 6 2  MIOX25 @ 228 @ 50 @ 0.2 |25200
% 147030 |\ DWCS12| 45 | 406 @ 40 @ 22 6 2  MI12x30 ¢ 39 90 | 0.35 |29,900
* 147031 |[DWCS16| 60 541 = 65 = 29 8.2 3 MI16x40 - 66 - 210 = 0.65 | 46,000

148



149

DOUBLE WEDGE CLAMPS ~ No.E-1412

I JISVF
YA ®
ST)b T =2/ (ERON)
m{ERAE
Ly F O 12T DRSEERE. @A REIS S T DUt +IA T2 = H )
D—I0FE LN UBINZET,
/A sxE=mE
b HEDREU L TTHERAULBVT RSV, TN TET. INIARODREREBIETD,
TEDPEN DT —I W BRVRETOTEDREU EFILIFRVTLIEE V. REDRA UV T DIHEIC DBHIIET,
WEMI I~
. . No. a(e) b EEDRKRE
‘ DWCF06 = M 6X1 11.8~12.4 0.5
DWCFO8 = M 8x1.25 13.7 ~14.9 0.5
DWCF10 © MI10X%X15 18.1 ~19.9 1
DWCF12 M12x1.75 20.4 ~22.4 1
N T DWCF16 = MI16xX2 27.2~299 15
b 5 DWCS08 M 8x1.25 13.7 ~14.9 0.5
a DWCS10 ©  MI10X 1.5 18.1~19.9 1
DWCS12  ©  M12X1.75 20.4~22.4 1
DWCS16  M16X2 27.2~299 1.5




SIDE JACKS  No.E-9363
N\
~ W
U ’f I\/ ‘7 J:‘: RoHSHJ

(M B )AZ-BA:SA5C /EBL-FA:S45C
(B ) AR -BEIIGEAERL-FEL
(FELE) R4

OTAICELADIS,

OENSOYHIETZR (T2 DICEFTY,

®
ERON)

QAR T W FIUHRIDICEINTWVE T , AR D DB

1]
AR = BLTNET o A/ YRV, o
OB Y FRN T =T IVITHUKFITIEB K ICHLTL
F9 o A/ URIUIMT,
- =0 OEELAEMTHEICI. i
OFEL AR THEITTI ATV T EH=ZI SV ST EIC
K KUEAICYHIRINZZ T 5NE T,
%%ZMM ji %%ZMM m>i% 5@%@
% —~ (ﬁ ‘“;;EO f
d EE e °
U ‘ o S AL
" IHG_d] I
B AllE B 9A1 LE
AR B il FAY
WAR {11k flASER * [ZAEIEER
F—9—No.| No. Ane B  C D E F G H | EATE ISV uEx HBEkg | i
%905167 |SID14A| 14 =~ 38 75 19 5 15 20 25 75 14 20,45 034 | 4,820
* 905168 |SID16A| 16 : 50 100 19 - 3 = 15 @ 45 @ 25 = 75 16 4570 065 | 6,200
%*905169 |SID18A| 18 = 50 100 22 4 20 40 25 75 18 40,65 = 09 7,100
%905170 |SID20A| 20 : 75 : 125 25 = 5 30 : 55 . 25 = 75 20 5580 1.8 | 11,300
%905171|SID22A| 22 = 75 125 25 3 30 55 25 75 22 5580  1.85 | 11,300
% 905172 |SID24A | 24 100 150 0 32 © 8 = 40 = 45 50 100 : 24 4595 36 | 18,100
%905173|SID28A | 28 100 150 32 4 40 = 45 50 100 28 45,95 3.7 |18,100
WBE  {tik-{fifER * [EAEIEER
F—9—No.| No. Ane B  C D E F G H | EATE ISV uEx HBEkg | i
%905175|SID16B| 16 = 50 100 19 3 15 45 25 = 75 16 4570  0.65 | 6,200
% 905176 | SID18B| 18 : 50 100 22 - 4 = 20 @ 40 25 75 18 4065 = 09 7,100
%905177|SID20B| 20 = 75 125 25 5 30 55 25 75 20 55,80 1.8 | 11,300
%905178 | SID22B| 22 @ 75 125 25 3 30 : 55 25 75 22 55,80 = 1.85 | 11,300
%905179|SID24B | 24 100 150 32 8 40 = 45 50 100 24 45,95 3.6 | 18,100
% 905180 | SID28B | 28 100 1 150 32 @ 4 40 45 50 100 @ 28 4595 3.7 |18,100
MER  {Ihk-@A&E * [ZAEIEEE
F—5—No.| No. A8 B C . D  E F G H  EaTE o>y fudx ZEkg | i
%951930 | SID20E| 20 85 = 30 150 = 45 = 95 = 20 = 30 20 95,130 3.3 | 34,300
%951931|SID22E | 22 =~ 85 @ 37 150 @ 45 95 . 20 . 30 22 95,130 3.4 | 34,800
%951932|SID24E| 24 85 = 41 150 = 45 = 95 = 20 = 30 24 95,130 3.5 | 38,500
%*951933|SID28E| 28 =~ 85 . 47 150 = 45 = 95 = 25 = 30 28 95,130 45 | 41,400
WFE (IR flisx * [EEEER
F—5—No.| No. A B . C . D | E F G H | EATE JSVEx BEkg |
%951934 | SID22F | 22 = 85 37 150 40 = 95 50 20 30 @ 22 95,130 = 3.1 | 37,400
%951935 | SID24F | 24 85 37 150 40 - 95 50 20 @ 30 @ 24 95,130 3.2 | 40,800
%951936 | SID28F | 28 100 47 200 40 145 110 20 30 = 28 = 145180 = 4.1 | 44,000
% 951937 | SID32F | 32 100 . 47 200 40 145 110 25 @ 30 @ 32 145,180 = 4.2 | 45,700

KOSV TUBRF TBEULAHEDERNSDSEBETY,

150



SIDE JACKS  No.E-9363

AR vyF Emon’

WERTE
TECELAA TERBLET.

AB BEY

EPERIERY BhGEER
@ | UARTpyFAR @ | UARTpyFBRL
@ | Zhw/SRIUS @ | Abw/SRILS

151



W — ~ W
ARSIV v o'

(# EJFC250 [(Zd0B |0 (RELE B
O BN THEDEIRUICER T,

Ll ~
| C tu] o
D E
A
L
N
O
AN
N\ 1
G
)
T
AR - s E * BB
#—9—No.| No. |A B C D E F G H I J « Llwe H& 7727 R g

SN S S SR S S S S S S [ MU ¢ fE ¢ kg
% 930205 | SCJ2013 |200° 60 130 75 25 24 125 60 45 80 30 M20x25 M20 - 80,110 5.9 [12,000
* 930206 | SCJ2020 |250 60 200:110 25 : 24 1161 60 : 50 150 30 M20X2.5° M20 150,180 9.1 | 15,500

WERRE

TS TSI Ty AI YRRV FFTRAOVMLNCEEL TS L,
TROYMRIVNTROYN YNEERA T2 ETTBICERATERT,
ZA N)VIVYRRTRILNGETT =T ([THUETTIS Y FUEFETD,

m{ERBE

152



153

RY —_— 0 I
TAYVIITIVITSVTNE s ERon

BRL HE IR KELE
A SCM420 BEAHRC55 B2
VAV SCM420 & AHRCS5 S|
V=) SCM440 & AHRCS0 24
OTROVMFYNMHTEIA D) TAOVN YN w IS
AN IFEUDSERET,
G G
N — L ——
- 7 S \ (el =

=g
; [N

G
i

e

J

il

P NEW) OEW,
WoSvbhyan HBAIXK
No. A B | D E F G H [ M ()
QDCNS08 32 196 @ 20 3 335 21 6 25 15 M 8x1.25%30
QDCNS12 32 196 20 3 335 27 6 25 20 EBEIIYRMI2X1.75
QDCNS0810 | 32 196 = 20 3 335 = 21 6 25 15 M 8%1.25X30
QDCNS1214 | 32 196 = 20 3 335 21 6 25 20 @ EERRYYRMI2X1.75
BVYaw AR
No. A B | D E  F G H A ML)

QDCNS08V 32 196 20 3 335 21 6 25 15 M 8X1.25X30
QDCNS12V 32 196 20 3 335 21 6 25 20 @ EEIIYRMI12X1.75
QDCNS0810V | 32 = 196 = 20 3 335 21 6 25 15 M 8x1.25%30
QDCNS1214V| 32 = 196 = 20 3 335 21 6 25 20 @ ERRIYRMI12X1.75
WOSvhIao-I9vTIRIAT (k- Hgx * [EEITER
F—5—No. No. RUFVE)  I5VFES ISV FAND—T BARENLIN-M BAMNAKN - Hikg (i

% 950526 | QDCNS08 | M 8x1.25 25 : 3 : 20 : 3 022 17,000
% 950528 | QDCNS12 | M12x1.75 25 3 20 3 C 022 19,700
WVI3D-IvIRIAL T fHik-ligx * R
F—5"—No. No. RUVEE) | I5VFBS  ISVFANO—T BARENLIN-M BARNAKN - HEkg il

% 950527 | QDCNSO8V | M 8x1.25 25 : 3 : 20 : 3 022 17,000
% 950529 |QDCNS12V | M12X1.75 25 3 20 3 © 022 19,700
WOSvhIau-TEIAT (T gk * (BT
#—5"—No. No. BETEN  ISYTES ISV FANO—T BRBENLIN-M BABMAIKN . EHikg 1

* 950532 | QDCNS0810 0 25 3 : 20 : 3 022 17,200

% 950534 | QDCNS1214 14 25 3 20 3 S 022 20,000
BVI3O-TEBEIAT (-8R * EEIER
F—9—No. No. BETEN  I5VFES O5VFANO—T BARENLVIN-m SR KN - BiEkg ik

% 950533 | QDCNS0810V 0 25 3 : 20 ‘ 3 - 0.22 17,200

* 950535 | QDCNS1214V 14 25 3 20 3 022 20,000




W{ERAA

WERAEA

NS—%=fwD. IS5V SEEELE
g, (ByvTa)

NANTEDRQUNIFRERS Y
RZEZEITDIET. NI
F—CTBELIFTBHTLEDTRETT,

W BB catERy

=

~ @)

(®
® ©

{@

&)

%
-

e

a

NTEXT,

ALZEZNNF T IETT—T
ISV LS TIISVTTBHIE

BRE@AERL

N—X

TSwkyam

Y EL

Al

HNo5—

TNAETUTLEDRUN [FERER T YR

T 2O0vNFwiks (TEIATDH)

FHIEY

%

E B EHER

CHCHONSHCHCHONCHONS)

nLtuidna

154



155

ITAVIITIIITSIT2 UIFT:EIAT

SCM440
K A HRC30 + 3 Y3— @ A HRC50 + 3

EUSIFITIEZ. No.E-9402T ZOwvbFwis (BIFE) &=F]

TSk

Ty

FXBsLE

A<LEZE L,

REWE| FEZH

(ERON)’

TSwk +RBHLE TUVTS
Wakes

L xRl EES * IR
#—5"—No. No. 9147 A B @ D  E F G H [
% 125668 |QDHTO8-FJ | 75wk | 39 17 7 18 09 1.2 22 27 22 15.5
% 125669 |QDHT12-FJ | 5wk | 49 27 12 26 - 10° 2.5 34 35 32 21
* 125670 | QDHTO8-K J | FZBHIE| 39 17 7 18 9 0.9 22 27 235 . 155
% 125671 |QDHT12-K J | +XpH1E| 49 27 12 26 ¢ 10° 2 34 35 345 @ 21
% 125672 |QDHT08-GJ | Uy | 39 17 7 18 9 1.1 22 27 22 15.5
% 125673 |QDHT12-GJ | Uy | 49 27 12 26 - 10° 2.4 34 35 32 21

No. K L M NGB | BABENLY Nm | BABMEAKNGE) | EBkg ik
QDHTO8-FJ 37.5 17 5 M 8xP1.25 15 4 0.1 10,500
QDHT12-FJ 53 24 6 M12XP1.75 40 6 0.4 12,200
QDHTO08-KJ | 39 17 5 M 8xP1.25 15 4 0.1 10,500
QDHT12-KJ | 555 24 6 - M12XP1.75 40 6 0.4 12,200
QDHT08-GJ | 38 17 5 "M 8xP1.25 15 4 0.1 10,500
QDHT12-GJ | 53 24 6 " M12xP1.75 40 6 0.4 12,200

@k
7

1. EROESICTEICHUBATERLESDBARTHERIET .




MINI FLAT CLAMPS No.E-9313

EZO0S59NIS VT pmm ERON " AME®D)

(# #)S45C  [MLE BN  (RELE) RAD
OEYDI SV FITELTNETD,

B

D

OTH FHBNEDABETNET—IDF LN Hds =
th

L
o1 !
==
{3
L L Rl Fd * [EAEIEER
S5 No.| No. |meTam AN A~ B ¢ D E F G
o o
%905101 | MNF12 | 12 =~ 5 06 52 18 11 11 = 18 = 26 5
905102 | MNF14 | 14 55 = 07 . 55 = 22 11 . 11 . 18 28 5
*905103 | MNF16 | 16 = 8 09 68 25 15 15 = 25 34 6
%905104 | MNF18 | 18 = 9 10 71 28 14 - 15 = 25 = 355 6
%905105 | MNF22 | 22 16 19 ~ 90 = 35 = 195 = 20 35 = 47 9
No. H : [ J K L S M@B) - N@B) - Eikg 1
MNF12 65 7 3 7 28 M 8X1.25 M5x0.8 = 0.14 19,300
MNF14 8 -8 4 8 352 M 8x1.25 M5x0.8 = 0.28 21,500
MNF16 85 9 5 9 40 M12x1.75 M6X1  0.32 24,200
MNF18 95 = 105 5 9 . 54 M12X1.75 M6X1 = 034 25,100
MNF22 135 145 5 135 565 M16X2  M8x1.25  0.74 37,700
WfERA
e

156



157

MINI LOW HEIGHT CLAMPS

=-a—-I/I\ M50

(# B )S45C  (Z40E A (RELE] BRD
OENODUYFRIETTA N ABICHEDAFT—TINNE L
PEE A
D
1.
: — ) |
o "\F@J\ @ \, ,,,,,,,, _ Ji Z \
| 0 8O
| G
E F
A
H1Z
H2 @
AR s E * BETEER
o Ema | WRETKN c
Z—9—No. | No. TED 1 B C D E F | GEB) EEikg (it}
%905106 | MLC12| 12 = 16 = 06 80 40 20 3 39 26 M10x15 = 0.55 | 20,700
* 905107 | MLC14 | 14 22 09 80 = 40 20 3 39 26 M12x1.75 0.65 | 22,600
%905108 | MLC16 | 16 22 09 80 @ 40 20 3 39 26 M12x1.75 0.65 |24,400
*905109 |MLC17| 16 32 = 12 100 50 = 25 4 46 34 M14x2 115 | 28,000
% 905110 | MLC18| 18 36 1.4 100 @ 50 25 4 46 34 M16X2 1.25 | 30,200
905111 |[MLC20| 20 = 36 = 1.4 = 100 = 50 25 4 46 34 M16x2 1.3 |31,900
905112 | MLC22| 22 36 = 1.4 140 78 30 5 65 50 M20x25 = 3.15 | 52,500
*905113 | MLC24| 24 = 36 = 1.4 140 = 78 @ 30 5 65 = 50 M20x2.5 33 |57,500
WERABI




ALUMINUM SIDE CLAMPS

PAT.P No.E-9994

PIWZUARISVT

Bt & FaibEs REIE
PPN A7075T6 - 77U A SLIE
J9E 545C BEAHRC24 b 200)

O AL MITT. I—IDFE LN ERERT
OIV/ININBRYARI SV TT,

@) w
:f’
L
A
G[F _E
[—
@)
o
pv4
B
H
|
L R e
No. A B ¢ Cc . D | E i F | G Hoooo% e - kL
ASC4 | 25 16 215 25 14 111 5 10 M4x07 81 3
ASC6 | 327 25 28 25 192 = 135 @ 1 6 12 Méx1 = 96 = 5

W iLER- {ls R

* (RS

F—9—No. | No. |EATHEM RUEVGLE) I5VFTES I5VFANO—T BARENLT N'm BARMGI KN Eig 1S
* 966237 | ASC4 10 = M4x0.7 = 215 1 : 3 : 0.7 = 275 | 4,950
* 966238 | ASC6 12 M6X1 28 § 1 11 4.7 72 5,100
SRENVD B HIFI P E1 05U T,
WERAE
D5 PRIV EITHE DT AEDERLTISY T gl s
REEETBIET
TUOS Y TEFAENTORRICHESSETBHEFRLTITEE
BULIFP YOS PREEBET,
f /// !
o 78
FISV T IS5V T
A\ xEEE
BARRENVIEBZ BRIER. IS5V FPOMAMICHFEERIFUET .
REDNUVIRTTEALEEL, =2

IV FPANO—TEFETAXTmMmMTY . TN EDREF. 750
REDKAZERDRAECRIET,

THENSHIEE D DI TOFER FATHRNTLIZE W TR R HERT
PESNEEA.

158



ALUMINUM SIDE CLAMPS ~ PAT.P No.E-9994

FIWEHARNTSYT i

W {ERAHI

iR
D—JDFE EIBLE D=0 DEFERICT V=M 72 EH

7=

J=7

s

MEXHII T~ E
aiOJ
b+8,1
C
No. a1 i ptY! c d CoeB) f
N ASC4 65 10 115 3 S M4x0.7 10
<\?\\\\ 5 ASC6 20 12 14 3 Mmex1 12
s e
W EREAERY
BB
@ | ISVTAE
@ | 79K
@ | fERNILS

159



A\ — O

— A

SCM440
A D BEA HRC30 = 3 BTEptA - BEA HRC50 + 3

RENE) Bvh

(ERON)’

T35wk o]
P G O
Ty VEY
33 \\K -
260 T;;%é\:]ﬂyﬁ P
E F
PG @)
R 2-T o T‘ﬂ
e 27| [EA
L) ‘ oM =
L]
@)
|
A DKC-VJ
" DKC-FJ
[ RS * (SIS
F—5'—No No. aEpEEKk| A B C D E F G  H I o J K L M
% 125680 |DKCO8-FJ | 75wk | 35 557 30 45 14 283 142 26 74 145 45  9(M8H) 257
% 125681 |DKC12-F) | 75wk | 45 673 35 6.1 17 357 203 35 96 18 60  11(M10M) 323
% 125682 | DKCO8-TJ | ~¥ 35 557 30 45 155:283 82 26 74 145 45 9(M8H) 257
* 125683 | DKC12-TJ | kD 45 673 35 61 185 357 93 35 96 18 = 60 @ 11(M10M) 32.3
% 125684 |DKC08-GJ | ZUv= | 35 557 30 45 20 283 127 26 74 145 45  9(M8H) 257
* 125685 |DKC12-GJ | 7Uw= | 45 673 35 6.1 28 357 188 35 96 18 : 60  11(M10M) 32.3
* 125686 | DKC08-VJ | Vil 35 557 30 45 17 283112 26 74 145 45 9(M8H) 257
* 125687 | DKC12-VJ | VAU 45 673 35 6.1 25 357123 35 96 18 60 @ 11(M10MA) 32.3
AR - @S xR
 OEOEMY  BARME BA B
No. N0 poa R s T U SRR O sk RE |
DKCO8-FJ |19 583 38 6 19 9 M5xP0.8X8 - M 8x16 20 10 = 0.8 | 21,000
DKC12FJ |25 747 57 10 25 12 M6XP1.0X9 -  MI10X20 50 20 1.5 | 26,700
DKCO8TJ| 6 643 98 6 - - - - M 8x16 . 20 10 0.8 | 21,700
DKC12-TJ | 8 857 167 10 - - - - M10X20 = 50 20 1.6 | 27,500
DKC08-GJ | 195 59.8 53 6 - - - - M 8x16 20 10 = 0.8 | 21,700
DKC12-GJ |25 762 72 10 - - - - M10X20 : 50 20 1.5 | 27,500
DKCO8-VJ | 17.3 613 68 6 - - - 13 M 8x16 20 10 0.8 | 22,300
DKC12-VJ | 206 827 137 10 - - - 21 M10x20 = 50 20 1.6 | 29,200

160



161

WEDGE CLAMPS2

No.E-9460

TdJHETS5>2
O —~2J’0Ov7

(ERON’

S50C B

IR

BB D—INUE: SEREA HV600

L G|
2-H/| D
[L0.01]4]
=[0.01]b]
[1110.01] ]
| m
‘ O
K | {E% L
Wik s < * EEER
. | EOERN  EE
F#—9—No.|  No. A B C D E F G H 1 KL e g | 08
% 125688 | DKC-08RB | 35 138 30 40 85 18 25 9(M8F) 10 5 10 20 M 8x40 : 0.3 | 33,100
% 125689 | DKC-08RBH | 35 45 30 40 85 18 25 9(M8F) 10 5 10 20 M 8x50 0.4 | 34,400
% 125690 | DKC-12RB | 45 45 35 50 10 25 32 11(M10M) 15 5 14 22 MI10X50 0.6 | 34,400
% 125691 | DKC-12RBH | 45 : 55 : 35 : 50 :10.0: 25 : 32 :11(M10M) : 15: 5 : 14 : 22 - M10%X60 : 0.7 | 35,600
O —k2J0OvD
S50C REME | 2L
(BE | BE D74 E: SEBEANHV600

HARTOvT ., A4 RTOwIHESRILS

LL| %: <
L 1
2.H/ | G
D
LIl =330
[10.01a] (1/10.01a]
S B
n] | I
KL | bé L.
[ Tows Rt - T * IEENEER
#—5"—No. No. A B C1 Cc2 D E F : G
% 132008 | DKC-08 WRB 35 38 30 30 50 9 18 25
% 132009 | DKC-08 WRBH 35 45 30 30 50 9 18 25
% 132010 | DKC-12WRB 45 45 35 35 64 10 25 32
% 132011 | DKC-12WRBH 45 55 35 35 64 10 25 32
No. Hoo J K7 L EEEOMLL gy i

DKC-08WRB | 9(M 8M) : 10 5 10 20 - M 8x40 0.4 54,000
DKC-08WRBH | 9(WM\ 8F) 10 5 10 20 M 8X50 0.5 55,000
DKC-12WRB | 11 (M10/) - 15 5 14 22 -~ M10%50 0.8 55,000
DKC-12WRBH | 11 (M10) : 15 5 14 22 -~ M10X60 0.9 56,000

KCTEC2DEREFEARTO.02mERIET,




WEDGE CLAMPS2  No.E-9460

» D N O ~ —_ W
~ ®
_ |00t A __[+Joo1]A 0.01
1]10.03|B 110.03|B 0.03
=
[a>) [a>)
&)Wmmmﬁp {} 100 {} 150 200 250
WOmM35  (THR-sx
47 #—5"—No. No. 088 (15%) 28 kg fiiis
(TS 26 132047 | KCS-08-300F2 81 300 2.4 136,000
= 7 77| 132048 | KCS-08-400F2 131 400 2.9 158,000
132049 | KCS-08-500F2 181 500 3.5 183,000
TEEB (TSN 3 132050 | KCS-08-300F3 34 300 2.7 152,000
Acnocn cn| 132051 KCS-08-400F3 68 400 3.2 175,000
132052 | KCS-08-500F3 101 500 3.8 200,000
BTSN 48 132053 | KCS-08-400F4 36 400 35 192,000
| 71 7 7 7
‘ 'l 132054 | KCS-08-500F4 61 500 4.1 217,000
BTSN 518
Pl cncAcncn| 132055 | KCS-08-500F5 37 500 4.4 233,000
mOm45  (HHR-Egx
AT F—5—No. No. 08 (15%) 25 EEkg ks
- 132056 | KCS-12-300F2 61 300 4.1 145,000
~ EJEJJ%B(;;“/I\)%@m 132057 | KCS-12-400F2 111 400 49 168,000
\ ‘| 132058 | KCS-12-500F2 161 500 5.7 194,000
132059 | KCS-12-600F2 211 600 6.5 223,000
STEE (S 3E 132060 | KCS-12-400F3 49 400 5.6 189,000
Acn on  cnl 132061 KCS-12-500F3 83 500 6.4 216,000
132062 | KCS-12-600F3 116 600 7.2 244,000
BTSN 48 132063 | KCS-12-500F4 43 500 7.1 238,000
| 71 7 71 7
‘ | 132064 | KCS-12-600F4 68 600 7.9 266,000
TEHEB(TSwN) 518
A 7| 132065 | KCS-12-600F5 40 600 8.6 288,000

MR- TBEDTEFP163,16472 ZHERLZE L,

162



7'U'l:“75‘/7°2 917__.&/\“’1/1 (ERON)

ZNYN

S50C SRIEEAN HV500 DL E
HARTOwT 2 @, HA4RTOvIAEES RV

6-¢pD

50 100 100 100 100 100 50
B(600)

50 100 100 50

Il L 1] H  EYFl K-M6xP1

UI‘@ d e o + ¢

i
i

L s R EES * EEIEER
Z—9"—No. No. A B C D E F G

% 125700 | KCS08-300-B 35 300 30 9\ 8F) 10 21 5

% 125701 | KCS08-400-B 35 400 30 - 9(M 8M) 10 ‘ 21 5

% 125702 | KCS08-500-B 35 500 30 9(\M\ 8F) 10 21 5

% 125703 | KCS12-300-B 45 - 300 35 - 11(M10F) 14 : 23 5

% 125704 | KCS12-400-B 45 400 35 11(M10/) 14 23 5

% 125705 | KCS12-500-B 45 . 500 35 C11(M108) 14 : 23 5

% 125706 | KCS12-600-B 45 600 35 11(M10F3) 14 23 5

No. H | J K L EEEUTRIL (BIFE) Bikg (i

KCS08-300-B 75 30 17.7 6 0.02 M 8x20 1.6 96,000
KCS08-400-B 75 30 i 177 10  0.02 M 8%20 2.1 118,000
KCS08-500-B 75 30 17.7 13 0.025 M 8x20 2.7 142,000
KCS12-300-B 75 : 50 21 : 4 0.02 M10x20 2.3 96,000
KCS12-400-B 75 50 21 6 = 002 M10x20 3.1 118,000
KCS12-500-B 75 50 21 ‘ 8 0.025 M10X20 39 143,000
KCS12-600-B 75 50 21 10 0.03 M10%X20 4.7 174,000

163



I
EIEZIE

SCM440 B2
ANE D BEANUHRC30 £ 3

TIENA  BEAN HRC50 3
SATFvh 2 @, THyhERILL 2 @

G
< @EW
Ty VEY a| ¢
2L E
el - ' J T |
e T S = . — T,
E=c v PR =cEetiu R =c Bl NS
KCS-TJ - KCS-FJ KCS-VJ
L n s il S * EEIEER
% 125707 | KCSO8-FJ | 75wk 3% 14 . 283 26 S 19 . 585 6
# 125708 | KCS12-FJ | T35k 45 17 i 357 ¢ 325 i 25 i 75 © 10
% 125709 | KCS08-TJ N 3 20 ©283 26 7 © 645 6
% 125710 | KCS12-TJ N 45 28 i 357 ¢ 325 8 . 86 10
% 125711 | KCS08-GJ | JUv= 35 155 283 | 26 195 60 6
% 125712 | KCS12-GJ | JUw= 45 185 ¢ 357 325 | 25 765 10
% 125713 | KCS08-VJ VEY 3% 17 S 283 26 S 18 615 6
% 125715 | KCS12-VJ VAU 45 25 i 357 ¢ 325 i 21 .83 10

KCSO8-FJ| 45 ~ 25 19 9 M5xP08x8 - . 20 . 10 . 03 17,000
KCS12-FJ| 6 - 35 25 12 MéexP1Ox9 - - 50 20 07 22,600
KCS08-TJ| 45 25 - - - . - . 20 10 = 04 17,500
KCS12-TJ| 6 35 0 - = - - . 50 = 20 07 23,000
KCs08-GJ| 45 = 25 . - - - - 20 10 = 03 17,500
KCS12-GJ| 6 T IC T T DR - - 50 20 = 07 23,000
Kcso8-vJ| 45 - 25 - o - 13 20 10 = 04 19,500
KCS12-VJ| 6 35 - = - 21 50 20 @ 07 25,100
BEJ0vY

SCM440 AE AN HRC30 + 3
B
BHETFvYN 1B, THysERILS 13

3 _ —

A

U D
B
MR - SR * (SIS
* 125716 KCS08-KB 35 30 21.3 0.2 10,200
* 125717 KCS12-KB 45 44 27.3 0.4 11,300

HAHBIFREBRDIDIRTEIFHLTHIEE Ao

164



TOE ADJAST CLAMPS2 LONG  No.E-9409

:\\ h —_— O ~ A\ R
l\'jj: v A 2725272 O2D (ERON)
~ W | O
RIBEITAT
SCM440 A HRC30
REIE) BB
el e
N
B C
bt A
\ 5 Ay
Uy . g ol
s ,
Twc T
TAL TAH
{5k -8R & ERIEER
F+—9—No.| No. IAF A | B € D . E F G H
% 125718 | TALO8-1 | &E! 72.5 16.5 125  85(M 8MH): 14 8.5 25 4 16
% 125643 | TAL12-1| &8 1045 = 26 17 13.0(M12) 20 11 35 8.5 24
% 125644 |TAH08-1| ZUv= | 725 16.5 125 © 85(M 8M): 14 8.5 25 4 16
% 125645 |TAH12-1| ZUw=’ | 1045 @ 26 = 17 13.00M12A): 20 = 11 35 85 24
No. J : K SEERMERILN(BIFE)  BABENLY Nom - SASMAKN - EEkg 1t
TALO8-1 4 6 M 8x%20 6 4 0.2 10,200
TAL12-1 8 8 . MI12X%30 16 7.5 0.4 13,700
TAHO8-1 4 - M 8x20 6 4 0.2 10,200
TAH12-1 8 = . MI12X%30 16 7.5 0.5 13,700
T894
(# B ) A4 :SCM440 THwh:S45C
BEAHRC 30 RENE ) 220
EARTHYNE. BUTRILN2{E
VAN
o= — S EBES
JI _[M C
I ! =i}
i ; gﬂg FNAETUTERIUS
N
Wtk flE R o * AR
#—5"—No. No. IAF A B C D CE 0 F G o H 1 g oK oL
* 134469 | TALO8-1-T14 |&5U 725 165 125 85(M 8M) 14 @ 85 25 4 16 . 4 6 16
% 134746 | TAL12-1-T14 | ;55U 1045:26 175 13 (M12F) 20 :11 35 85 24 8 8 : 22
% 134470 | TAL12-1-T18 | 558U 1045 26 17513 (M12M) 20 11 35 85 24 8 8 22
% 134471 | TAH08-1-T14 | 7Uw=> | 725:165: 125! 85(M 8H) 14 | 85: 25 4 16 @ 4 & - 16
% 134747 | TAH12-1-T14 | ZUv> (1045 26 17513 (M12M) 20 11 35 85 24 8 22
% 134472 | TAH12-1-T18 | ZUv= (104526 17513 (M12H): 20 11 35 85 24 8 . - @ 22
No. M N . O . P Q R EBABENLI Nm BARIA KN ER kg il
TALO8-1-T14 | 35 135 = 222 8.5 15.8 M 8%30 6 4 0.3 13,600
TAL12-1-T14 | 50 135 = 222 8.5 15.8  M12x30 16 7.5 1.65 | 17,300
TAL12-1-T18 | 50 17 28.6 11.1 19.1  M12x40 16 7.5 0.7 17,300
TAHO08-1-T14| 35 135 222 8.5 15.8 M 8%30 6 4 0.3 13,600
TAH12-1-T14| 50 135 = 222 8.5 15.8  M12x30 16 7.5 0.75 | 17,300
TAH12-1-T18| 50 17 28.6 11.1 19.1  M12x40 16 7.5 0.8 17,300

165



AJUa—

L S R EES * IR
AN [ N [ meww [ @
* 125719 TALO8-SP 08 &1& 2,190
* 125720 TAL12-SP 12 2fF 2,190
T894 HTAOVN Yk
D

[ xR iiliES

O

* (R

% 134748 | WTNM1408 | 135 222 85 158 35 = 93 165  11.1 M 8X1.25 0.07 | 2,360
% 134749 | WINM1412 | 135 222 85 158 50 12 26 111 MI2X1.75 0.1 | 2,620
% 134750 | WTNM1812 | 17 286 111 158 50 12 26 143 MI12X1.75 1.15 | 2,920

MRIUMFRIFEERUE T,

166



167

No.E-9409

TOE ADJAST CLAMPS SHORT

7:\\ I\ — 70 : I\ ®
NOPIVvANTST2 /33—
(# B ]SCM440  [(#E ) A HRC30
REME) 246
gl
JUw=S
2-F
|
O
S Ii:— —-—- @ 0| —
Y = =
ECr
5 |
A
5 N
<o
/
TS 0 ==
o ?/\L\ B %\
TASL TASH
B4R - {8 ER & BRI ER
#—5"—No. No. g1 A B C D { E F .G . H
% 125646 | TASLO8-1 | =7l 40 15.6 15 40 ¢ 95  9(M 8H) 25 4
* 125647 | TASL12-1 | &5 55 22.4 20 55 125 14(M12F) ¢ 35 8.5
% 125648 | TASH08-1 | J'Uw= 40 15.6 15 40 ¢ 95  9(M 8M): 25 4
% 125649 | TASH12-1 | JUw= 55 22.4 20 55 125 14(M12F) @ 35 8.5
No. | J K L BEBMARIVNBIF) | BARIENLY N-m | AR KN | S=Bkg ik
TASLO8-1 16 4 6 59 M 8%16 8 5 0.2 11,000
TASL12-1 24 8 8 80 M12X25 20 10 0.4 15,300
TASHO8-1 16 4 - 59 M 8X16 8 5 0.2 11,000
TASH12-1 24 8 80 M12%25 20 10 0.5 15,300




TOE ADJAST CLAMPS

NOFPIvANI ST

Tovh - BiROE

%&”-;ﬁﬁmﬁ&ﬁ..

S

No.E-9409, No.E-9420

-y
-

A

IS

S S

7

6.5
T

A
@\

N

22

[ .

SER - IRAE(E R, B0 R

R R R BROE2MAR AR

(ERON)

=

il e

M8

AR

REJLE

ENZ

S45C

BEAHRC30

alEpts

545C

BEAHRC30

NEELYF (TACDH) ERAES (TCL . TCHD)

O EFZ T HICHUMITRASHEOMIF 21z T D
FEEREE Y,

22

Tl e

5w - R R BiROE IR

No. A ; B C D E F G H
TAC1 106 27 15 15 23 14 38 10
TAC2 140 47 25 15 23 14 38 10
TAC3 189 72 37 15 23 14 38 10
TCL112(S) 105 31 14 14 19 13 36 8.5
TCL212(S) 140 49 24 14 19 13 36 8.5
TCL312(S) 189 74 37 14 19 13 36 8.5
TCL116(S) 105 27 15.5 17 25 13 36 8
TCL216(S) 140 46 25 17 25 13 36 8
TCL316(S) 189 72 38 17 25 13 36 8

WD Syh RS R BROSAHR YA XR

No. A ; B ; C D E E G H
TCH112(S) 105 31 14 14 19 13 36 8.5
TCH212(S) 140 49 24 14 19 13 36 8.5
TCH312(S) 189 74 37 14 19 13 36 8.5
TCH116(S) 105 27 15.5 17 25 13 36 8
TCH216(S) 140 46 25 17 25 13 36 8
TCH316(S) 189 72 38 17 25 13 36 8

168



169

TOE ADJAST CLAMPS

No.E-9409, No.E-9420

NOPIvANI ST amm

WSEE-RE AR (ISR

(ERON)’

* IR

F—5—No.|  No. Y — ap MEERMLO EREND | g i
: =y AO—7 : [l : :
% 940947 | TCL112 M12 22 5 105 12 7 0.9 32,500
* 940948 | TCL212 M12 22 5 140 12 7 1.2 38,200
% 940949 | TCL312 M12 22 5 189 12 7 1.5 51,000
%900371 | TAC1 M14 22 5 106 12 7 0.9 44,800
% 900372 | TAC2 M14 22 5 140 12 7 1.2 54,000
% 900373 | TAC3 M14 22 5 189 12 7 1.5 71,000
% 940950 | TCL116 M16 22 5 105 12 7 0.9 38,800
% 940951 | TCL216 M16 22 5 140 12 7 1.2 45,700
% 940952 | TCL316 M16 22 5 189 12 7 1.5 61,500
ER-EROSEHE TR MEx * AR
#—5—No.| No. | mamwE ap TERRONLY EREND gy fits
- T 20— z mo :
% 940953 | TCL112S | M12 22 5 105 12 7 0.9 35,600
% 940954 | TCL212S | M12 22 5 140 12 7 1.2 38,200
% 940955 | TCL312S | M12 22 5 189 12 7 1.5 44,100
% 940956 | TCL116S | M16 22 5 105 12 7 0.9 45,400
% 940957 | TCL2165 | M16 22 5 140 12 7 1.2 48,100
% 940958 | TCL316S | M16 22 5 189 12 7 1.5 52,000
WO Sy 1EEA R k- igk * (BT
I5UF [ (.
#—9—No.|  No. maRLE ep JEBRNLT EREOT gg fiis
i B zZ2MO0—7 ; m ;
%940959 | TCH112 | M12 22 5 105 12 7 1 32,500
% 940960 | TCH212 | M12 22 5 140 12 7 1.3 38,200
%940961 | TCH312 | M12 22 5 189 12 7 1.6 51,000
% 940962 | TCH116 | M16 22 5 105 12 7 1 38,800
% 940963 | TCH216 | M16 22 5 140 12 7 1.3 45,700
% 940964 | TCH316 | M16 = 22 5 189 12 7 1.6 61,500
WO Syh-EROSHE TR M8x * (BT
#—5—No.|  No. gorLr 2277 op (HERRGNLD ERBAEN | mg it
ac AO—7 : m :
% 940965 | TCH112S | M12 22 5 105 12 7 1 35,600
% 940966 | TCH212S |  M12 22 B 140 12 7 1.3 38,200
% 940967 | TCH3125 | M12 22 5 189 12 7 16 44,100
% 940968 | TCH1165 | M16 22 5 105 12 7 1 45,400
% 940969 | TCH2165 |  M16 22 5 140 12 7 1.3 48,100
% 940970 | TCH3165 | M16 22 5 189 12 7 1.6 52,000
AJUa—
L Lnw b Bl S * EarEn 1 ANME
BEoWE  A—9—No. No. il
2542 % 908898 TCL-SP 2,350




WEDGE CLAMPS PAT.P No.E-9460
t\\ _— (o)
THETTV7T wn

vk

(ERON)°

S45C

REIIE | B2

O T HEICHEDMIFTT. D—IDFE LN ZEBFEX T,
OEB/NITICRECY,

BEAHRC32

QR [ FE QR [ ] FE %gj%‘wmw/\“fgﬁ [_ka
——feo —eled o
S G_ . H S G | H | @@i@@} H
A s A | [
§% AIES . S| @@:@@} %E
I, uALAl= IRV %7 I B ] AT
|
TSYNIA S 2TV SIA TS TSy AZN—=FILRIS—F A
WISy
No. A B Coo: D E F G  H | Jma KB @ L@E M Q R S T V@B
KCH4M 1616 8 186 55 13 3515 30 9 M4X07x20 M 4x07x20 7.5 65 9. 3 25 M 4X07x20
KCH6M 19221026 7 18 4523 40 10 M6x10x25 M6x1.0x25: 115 8 13 5 35 M 6x1.0x25
KCH8M 22:28 14 329 85 23 45 28 50 16 M 8x1.25%35 M 6x1.0%25:13.5:10 20 5.5 47 M 8x1.25%x30
KCH12M  |30:40: 20 50.4:12 :33: 8 6 75 23 MI2X17550 MI0X15X50:19 14 25 8 62 M12X1.75%50
KCH16M  |38:50: 25 :60.4:15 38:10 6 92 27 :MI6X2 X60 MI2X175%60:24 17 30:10 78 MI6X2 X60
KCH12T-14 |30:40: 20 :50.4:12 :33: 8 6 75 23 MI2X17550 MI0X15X55:19 14 25 8 62 M12X1.75%50
KCH12T-16 |30:40: 20 :50.4:12 :33: 8 6 75 28 MI2X175%55:MIOX15%60:19 14 25 8 62 M12X1.75X55
KCH12T-18 |30:40: 20 :50.4:12 :33: 8 6 75 33 MI2X175%60 MI0X15%60:19 14 25 8 62 M12X1.75%60
KCH16T-18 |38:50: 25 :60.4:15 38 :10 6 92 32 :MI6X2 X65 :MI2X175%70:24 17 3010 78 MI6X2 X65
KCH16T-20 |38:50: 25 60.4:15 38 :10 :6 92 37 MI6X2 X70 MI12x175%70:24 17 3010 :78:MI6X2 x70
KCH16T-22 |38 50 25 :60.4:15 3810 6 92 42 MI6X2 X75 MI2X175x75:24 17 3010 78 MI6X2 X75
BTy FI4S
No. A B Coii D E:F G H:Il  J  K@B : L@ ‘M QR S T V@B
KCL12M 30 40 20 504 12 33 8 6 75 25 MI2XI7550 MIOX15X50 - 8 14 25 8 62  MI2X1.75%0
KCL16M 38 5025 60415 38 10 6 92 27 MI6X2 X60 MI2X175%60: 10 - 17 30 - 10 . 78 - M16X2 x45
KCL12T-14 | 30 1 40 1 20 :50.4: 12 :33: 8 6 75 25 MI2XI7550 MIOX15X55 : 8 14 25 862  MI2X1.75%40
KCL12T-16 | 30 : 40 : 20 :50.4: 12 :33: 8 6 75 30 MI2XI75%55:MIOX15%60 : 8 14 : 25 8 : 62 MI2X1.75%45
KCL12T-18 | 30 : 40 : 20 :50.4: 12 :33: 8 6 75 33 MIXI75%60 MIOX15%60 © 8 14 : 25 862  M2XI.75%45
KCL16T-18 [ 38 1 50 1 25 604 15:38 10 6 92 32 MI6X2 X65 :MI2X1.75x70: 10 - 17 1 30 10 : 78 :MI6x2 X50
KCL16T-20 | 38 150 : 25 :60.4: 15:38: 10 6 92 : 37 MI6X2 X70 :MI2X1.75x70: 10 - 17 30 : 10 : 78 M16X2 X55
KCL16T-22 {38 50 25 60.4 15:38 10 6 92 42 MI6X2 X75 MI2X175x75: 10 17 30 10 : 78 MI6x2 X60
WOSyN AZN—BIVANIN—=F A
No. A B Caoti D:iE:F :G:iH: | J o K@B @B M QRIS T V@B
KCHU12M |30 40 20 1504 12 : 33 8 6 75 25 MI2X17550:M10X15 X500 19 © 13 38 : 15 : 113 :M12X1.75%45
KCHU16M 38 50:25 60.4:15:38:10: 6 92 30 MI6X2 X60:MI2X175%60: 24 : 16 : 44 : 25 : 140 M16X2  X55
KCHU12T-14 | 30 1 40: 20 :50.4: 12 133 8 6 75 23 MI2X1.75%50 M10X15 X55: 19 © 13 : 38 : 15 : 113 :M12x1.75%40
KCHU12T-16 | 30 1 40 : 20 50.4: 12 33 8 6 : 75 28 :MI2X1.75x55:M10X1.5 X60: 19 : 13 : 38 : 15 : 113 :M12x1.75%45
KCHU12T-18 | 30 1 40 : 20 :50.4: 12 133 8 6 75 33 MI2X1.75%60 M10X15 X60: 19 © 13 1 38 : 15 : 113 :M12x1.75%45
KCHU16T-18 | 38 1 50 1 25 60.4: 15:38 10 6 92 32 MI6X2 X65 MI2X175%70: 24 : 16 - 44 25 140 M16X2 X50
KCHU16T-20 | 38 1 50 : 25 60.4 15 : 38 10 6 92 37 MI6X2 X70:MI2X175%70: 24 - 16 44+ 25 140 M16X2  X55
KCHU16T-22 | 38 50 : 25 604 15 38 10 6 92 42 MI6X2 X75 MI2X175X75 24 16 44 25 140 M16X2  X60

170



WEDGE CLAMPS  PAT.P No.E-9460
A\ — (o}

®

IV ITZV7T gms (ERON)

WTE JSYNIA T (Hik-ligR * BB
. e OSVT ISV BABRE  BAR  ee
#—5—No. No. TEN BoER) ANO—o MUONm fhkn  Eke |
% 946721 | KCH12T-14| 14 504 6 9 4 12 | 33,200
% 946722 | KCH12T-16 | 16 = 504 = 6 9 4 = 13 |33200
* 946723 | KCH12T-18 | 18 = 50.4 6 9 4 1.3 | 34800
% 946724 | KCH16T-18 | 18 = 60.4 6 24 45 = 1.6 | 38,200
% 946725 | KCH16T-20 | 20 = 60.4 6 24 45 = 2.4 | 38,900
* 946726 | KCH16T-22 | 22 = 60.4 6 24 45 25 | 39300
WTERATYvSIAT (Hik-liExR * (BB
: BE  O5VF  I5VF BARIE  BAR me
#—5—No. No. TRED BN ANO- MLONm kN EEke | S
% 946727 | KCL12T-14 | 14 504 6 9 4 1.1 | 35000
% 946728 | KCL12T-16 | 16 = 504 = 6 9 4 1.1 | 35000
* 946729 | KCL12T-18 | 18 = 50.4 6 9 4 12 | 37,000
% 946730 | KCL16T-18 | 18 = 60.4 6 24 45 2.1 | 40,800
% 946731 | KCL16T-20 | 20 = 60.4 6 24 45 21 | 41,500
% 946732 | KCL16T-22 | 22 | 60.4 6 24 45 = 23 | 42,000
WTE- ISYyMNIZN=YIVAMYN=5 4T {tik-flitsx * EEEER
; BE  O5VF  ISVF  BARME BAH e
A—5—No. e THD BN KO0 MIONm fok  HEkg | S
% 946733 | KCHU12T-14| 14 504 6 9 4 15 | 48,600
% 946734 | KCHU12T-16 | 16 504 6 9 4 15 | 48,600
% 946735 | KCHU12T-18 | 18  50.4 6 9 4 16 | 51,000
* 946736 | KCHU16T-18 | 18 = 60.4 6 24 45 27 | 54,500
% 946737 | KCHU16T-20 | 20 = 60.4 6 24 45 28 | 55500
* 946738 | KCHU16T-22 | 22 . 60.4 6 24 i 45 i 3 56,000
WIYTRTSVNIAT  fHiR-ER * (R
: RUEY I5VF  ISVF  BKRE  BAR  me
A—FMNo.|  No. W) ES@A) 02 MoNm fkn EEke |
% 950536 | KCH4M |M 4x0.7 = 186 = 15 = 12 1.2 0.1 |21,000
% 950537 | KCH6M |M 6x1 26~ 23 9 4 02 |21,000
I\/\ 6><'| N N N N
#950538 | KCHBM |\ glq5c 329 28 10 6 04 | 24200
M10X1.5
*946775 | KCHI2M | 015019 504 6 20 10 1 29,200
M12x1.75
* 946776 | KCH16M |11 20 604 = 6 64 12 19 | 33,800
WMIVTTATYTIAT Tk igx * [EEIER
A RUEY  IS5VF  ISVF  BARME BAR  ES
F—5—No. | No. @B Be®R) ANO-0 MLONm fKN . kg |
M10%1.5 : : : :
*946777 | KCL12M | 10505 504 6 20 10 = 09 | 31,400
M12X1.75
* 946778 | KCL16M |1 1e% "> 604 =~ 6 64 12 1.7 |36300
WIYvTFT TSN AZN=FIWANYIN—=IA T (TiR-iHER * IEEES
3 RUEY | I5VF  ISVF  BARE  BAR  me
#=5—No. | No. @E)  BE@A) MO0 MUON-m Ak HEke| S
M10X1.5 : : : :
*946779 | KCHUT2M | obihion 504 6 20 10 1.3 | 44,800
M12x1.75
*946780 | KCHU16M ™\ <005 604 6 64 12 2.3 | 49,800

171



W{ERAA

WEREAERL
T&-JOSvhIA T TBATvSIAS
No. ISVFE L Rbw/N—EB No. ISVFE L Abw/N—8
KCH12T-14 KCH12TC-14 : KCH12TS-14 KCL12T-14 KCL12TC-14 @ KCL12TS-14
KCH12T-16 KCH12TC-16 KCH12TS-16 KCL12T-16 KCL12TC-16 KCL12TS-16
KCH12T-18 KCH12TC-18 | KCH12TS-18 KCL12T-18 KCL12TC-18 : KCL12TS-18
KCH16T-18 KCH16TC-18 KCH16TS-18 KCL16T-18 KCL16TC-18 KCL16TS-18
KCH16T-20 KCH16TC-20 | KCH16TS-20 KCL16T-20 KCL16TC-20 @ KCL16TS-20
KCH16T-22 KCH16TC-22 KCH16TS-22 KCL16T-22 KCL16TC-22 KCL16TS-22
T&-ISvyb, AZN—HI)L AN —F A IV T TSYNIA S
No. ISVTEH L RbuN—8 No. TSVTE A/ \—8p
KCHU12T-14 | KCH12TC-14 : KCHU12TS-14 KCH4M KCHAMC KCH4MS
KCHU12T-16 | KCH12TC-16 %KCHU12TS-16 KCH6M KCH6MC KCH6MS
KCHU12T-18 | KCH12TC-18 : KCHU12TS-18 KCH8M KCH8MC KCH8MS
KCHU16T-18 | KCH16TC-18 EKCHU16TS—18 KCH12M KCH12MC KCH12MS
KCHU16T-20 | KCH16TC-20 : KCHU16TS-20 KCH16M KCH16MC KCH16MS
KCHU16T-22 | KCH16TC-22 %KCHU16TS-22
IYTTATVSIAS FyFITSyN AZN—FIVANYIS—F A
No. Ak A/ N —EB No. ISP 2w/ S—B
KCL12M KCL12MC KCL12MS KCHU12M KCH12MC KCHU12MS
KCL16M KCL16MC KCL16MS KCHU16M KCH16MC KCHU16MS

172



173

WEDGE CLAMPS  PAT.P No.E-9460

A\ — O
I7S5 88 (H 8 545C (305 ) A HRC32
- — 7
BTE ISYNIAT (- fEisx REE) R * S
: BE | ISVF  O5VF  BARE BAR  me
#—5—No. o, TED Be@A) O MLONm fihkn BEkg |
% 946739 | KCH12TC-14| 14 = 504 6 9 4 0.5 | 20,700
* 946740 | KCH12TC-16 | 16 = 504 = 6 9 4 0.5 | 20,700
* 946741 | KCH12TC-18 | 18 = 50.4 6 9 4 0.6 | 21,800
% 946742 | KCH16TC-18 | 18 = 60.4 6 24 45 1 23,300
% 946743 | KCH16TC-20 | 20  60.4 6 24 45 1 23,500
* 946744 | KCH16TC-22 | 22 = 60.4 6 24 45 1.1 | 23,900
WTERATvSI94F Hix-gxR * AT
3 BE  OSVF L OSVF  BARE  BRAR BB
#—5—No. No. TR Be@K) ANO—o MR kN kg |0
* 946745| KCL12TC-14 | 14 504 6 9 4 0.7 | 23,900
* 946746 | KCL12TC-16 | 16 - 504 = 6 = 9 4 0.7 | 23,900
% 946747 | KCL12TC-18 | 18 = 50.4 6 9 4 0.7 | 24,700
* 946748 | KCL16TC-18 | 18 = 60.4 6 24 45 1.3 | 26,500
% 946749 | KCL16TC-20 | 20 = 60.4 6 24 45 13 | 26,900
* 946750 | KCL16TC22 | 22 - 60.4 6 24 45 1.4 | 27300
BTE-BEHUIAT (TR EER * [EEIEES
: BE  J5VF  ISVF  BABME BAW HE
#—5—No. No. TEN Be@A) ANO-0 NLON-m AIKN kg | 098
* 946751 |KCHU12TC-14| 14 504 6 9 4 0.6 | 20,400
% 946752 |[KCHU12TC-16| 16 504 = 6 9 4 07 |20400
* 946753 | KCHU12TC-18| 18 = 504 6 9 4 0.7 | 21,500
* 946754 |[KCHU16TC-18| 18 = 60.4 6 24 45 1.2 | 22,300
* 946755 | KCHU16TC-20| 20 = 60.4 6 24 45 1.2 |22700
* 946756 | KCHU16TC-22| 22 = 60.4 6 24 45 1.3 |23,300
WIVFITIYNIAT (TR lIHER * [EEIEER
3 RUEY © I5VF | ISVT  BARE  BAH BE
Aol e @B meEKN) ANO—o MULONm MAKN kg |
% 950543 | KCHAMC |M 4x0.7 = 186 15 1.2 1.2 0.04 | 13,800
% 950544 | KCHEMC |M 6X1 26 23 9 4 01 |14500
I\/\ 6><’| N N N
950545 | KCHBMC |1 o%q 55 329 2.8 10 6 02 |16300
M10X1.5
*946781 | KCHI12MC | 4150125 504 6 20 10 06 | 18600
M12x1.75
* 946782 | KCH16MC| 120572 604 6 64 12 1.1 |20,700
WIYVTTATVIIAT (k- (lIER * [EEITER
: BUEY | ISVF  OSVF | BARE BAH  HE
==, NG (tE)  Be@K ANO<0 MUON-m AN ke ffie
M10X15 1 1 1 1
* 946783 |[KCL12MC | 115515 504 6 20 10 06 | 21,800
M12X1.75 : :
* 946784 |[KCLI6MC| 11 c00"2 604 6 64 12 1.1 | 24,300
WY YvTR-REHLIAT  fHik-liiExR % ERITES
\ RUEY | JSVF  O5VF  BARME BAW HE
Aos e @B  Be@A) ANO-o MLON-m kN kg |
% 950546 | KCHUAMC | M 4X0.7 = 18.6 15 1.2 1.2 0.03| 9,300
% 950547 [KCHUBMC | M 6x1 26 23 9 4 01 | 9700
[\/\ 6><’| N N N N
950548 |[KCHUBMC | 1 o%q o5 329 2.8 10 6 02 [10800
M10X1.5 ;
*946785 |[KCHU12MC | 90455 504 6 20 10 05 |13,800
M12x1.75
* 946786 | KCHU16MC | 12007 604 6 64 12 1 15,200




F E‘ F E F E
feto 4 Tt [
G H G H »Fé
s[5 g P [a) %Lﬁ‘%o s{ - / e
U UL U
ATAL AATH A~
ToYNIA S 27V TIAS EHULIATS
WoSYNIALT AR
No. A i B iCtom: D i E i F G  H o J K@tB) , LGEE) EM
KCH4MC 16 16 8 186 55 13 35 15 30 9 ‘M 4X0.7 X20 M 4x0.7 x20: 7.5
KCH6MC 19 - 22 10 26 =~ 7 18 @ 45 23 40 : 10 ‘M 6x1.0 X25:M 6x1.0 X25: 11.5
KCH8MC 22 28 14 329 85 23 45 28 50 @ 16 ‘M 8Xx1.25x35 M 6X1.0 X25 13.5
KCH12MC 30 0 40 0 20 504 12 33 8 6 75 23 MI12X1.75X50: M10X1.5 X50: 19
KCH16MC 38 50 @ 25 604 15 38 10 6 92 = 27 MI16X2  x60 M12X1.75%60 24
KCH12TC-14| 30 = 40 = 20 504 12 33 0 8 6 75 23 MI12X1.75X50: M10X1.5 X55: 19
KCH12TC-16| 30 @ 40 : 20 504 :12 33 8 6 75 28 M12x1.75%55 M10x1.5 X60 19
KCH12TC-18| 30 @ 40 = 20 504 12 33 0 8 6 75 33 M12X1.75%60: M10X1.5 x60: 19
KCH16TC-18| 38 @ 50 = 25 60.4 15 38 10 6 92 = 32 MI16X2  x65 M12X1.75%70 24
KCH16TC-20| 38 @ 50 = 25 604 15 38 10 6 92 37 MI16X2 X70 M12x1.75x70 24
KCH16TC-22| 38 @ 50 = 25 60.4 15 38 10 6 92 . 42 MI16X2  X75 M12X1.75%X75 24
BRFY 94T AR
No. A i B iCoo: D E ¢ F i G i H i I i J i KGEE) i LGEE) M
KCL12MC 38 50 25 604 15 38 10 0 6 92 37 1 MI6X2 xX70 M12X1.75x70 10
KCL16MC 38 50 25 604 15 38 0 10 0 6 : 92 @ 42 : M16X2 X75: M12X1.75X75 10
KCL12TC-14 | 30 - 40 @ 20 504 12 33 8 6 = 75 23  MI12x1.75X50 M10x1.5 x50 8
KCL12TC-16 | 38 = 50 = 25 604 15 38 10 = 6 = 92 = 27 - M16X2 X60 M12X1.75%X60 10
KCL12TC-18 | 30 - 40 = 20 504 12 33 8 6 = 75 23  MI12x1.75X50  M10x1.5 X558
KCL16TC-18 | 30 - 40 - 20 504 12 - 33 8 6 - 75 28 @ M12x1.75%x55: M10x1.5 x60 @ 8
KCL16TC-20| 30 = 40 @ 20 504 12 @ 33 8 6 75 33  MI12x1.75%60  M10x1.5 X608
KCL16TC22 | 38 50 @ 25 604 15 38 @ 10 6 @ 92 32  MI6xX2 x65 MI12%X1.75%x70 10
BREFHELIAMT HARFK
No. A B Cxoot: D E  F : G  H 1 = J K GrE) : LGEE) M
KCHU4MC 16 @ 16 | 85:186: 45 13 i 35 : 15 i255: 9 ‘M 4x0.7 X20: M 4x0.7 X20 @ 7.5
KCHUBMC 19 22 110526 ¢ 7 18 i 35 23 355 10 M 6x1.0 X25: M 6X1.0 X25 11.5
KCHUSMC 22 28 145 329 85 23 55 28 455 16 @M 8x1.25x35 M 6X1.0 X25 13.5
KCHU12MC 30 40 21 504 12 33 6 6 675 23 i MI12x1.75X50: M10%X1.5 X50 : 19
KCHU16MC 38 50 26 604 15 38 7 6 82 27 MI6X2 x60. MI12X1.75%60 24
KCHU12TC-14| 30 : 40 21 504 12 33 6 6 675 23  MI12X1.75X50: M10X1.5 X55 :19
KCHU12TC-16| 30 = 40 21 504 12 33 ' 6 6 675 28 MI12X1.75%X55' M10x1.5 X60 19
KCHU12TC-18| 30 : 40 21 504 12 33 6 6 675 33  MI12X1.75X60: M10X1.5 X60 :19
KCHU16TC-18| 38 : 50 26 604 15 @ 38 17 6 82 @ 32 iMI6X2 X65: M12X1.75X70 24
KCHU16TC-20| 38 : 50 26 604 15 @ 38 7 6 82 = 37 MI6X2 X70: M12X1.75x70 :24
KCHU16TC-22| 38 50 26 604 15 @ 38 7 6 82 = 42 M16X2 X75 MI12x1.75X75 24
WEREAERY
® @ EREAERY
® @ | &K (KCLKCHA)
@ | A4 (KCHUPA)
. o ® | Oe(59h)
N @ | Oe@RFvA
® | FREE (\BUH,)
® | 27U
@ 0 @ | VIyhRIUa—
BRTROVNYNTHES A TDH)

54




175

WEDGE CLAMPS  PAT.P No.E-9460

A\ — (o}
)
Ay /N—Ef $45C 5 AHRC32
REWE | 2225
WTE- 7Svh9 A7 (1% - @K ¥ S
+—5'—No. No. EATE EEkg s
* 946757 KCH12TS-14 14 0.5 13,800
* 946758 KCH12TS-16 16 0.5 13,800
* 946759 KCH12TS-18 18 0.6 14,900
* 946760 KCH16TS-18 18 1 16,500
* 946761 KCH16TS-20 20 1 17,000
* 946762 KCH16TS-22 22 1.1 17,300
WTE- ATV TSI (k- ffitgx * IR
Z—%'—No. No. BETEM BEkg A%
* 946763 KCL12TS-14 14 0.4 12,800
* 946764 KCL12TS-16 16 0.4 12,800
* 946765 KCL12TS-18 18 0.5 13,700
* 946766 KCL16TS-18 18 0.8 16,000
* 946767 KCL16TS-20 20 0.8 16,300
* 946768 KCL16TS-22 22 0.9 16,500
BTE - IZN—YILIA T Tk -HsxR % LTS
Z—%'—No. No. BETEM BEkg A&
* 946769 KCHU12TS-14 14 0.8 29,900
* 946770 KCHU12TS-16 16 0.8 29,900
* 946771 KCHU12TS-18 18 0.9 30,800
* 946772 KCHU16TS-18 18 1.4 33,300
* 946773 KCHU16TS-20 20 1.4 33,900
* 946774 KCHU16TS-22 22 1.5 34,000
WYY TR-T ST A (k- flig xR % EEITES
Z—5'—No. No. ROV EE) BE5kg A%
* 950549 KCH4MS M 4x0.7 0.03 8,800
* 950550 KCH6MS M 6X1 0.1 9,150
M 6X1
* 950551 KCH8MS M 8X1.25 0.2 10,200
M10X1.5
* 946787 KCH12MS M12%1.75 0.4 11,900
M12X1.75
* 946788 KCH16MS M16X2 0.8 14,200
WYV TRATYTIA T Tk - gx * [EEIER
#—5"—No. No. AU (L 8) By fiE
M10X1.5
* 946789 KCL12MS M12X1.75 0.3 10,900
M12X1.75
* 946790 KCL16MS M16X2 0.6 13,700
WYY TI-AZN=TILIA T k- g xR & I ESR
#—5"—No. No. ALY (£ 8) By fiE
M10X%1.5
* 946791 KCHU12MS M12X1.75 0.7 28,100
M12X1.75
* 946792 KCHU16MS M16X2 1.2 31,100




| 1 Q_ R -
LD D - ’?
U T W < T 4

= [T LI HIRIw

TSUNIA S 2ATvTIAS AZN—HIIAT

WOSYNIAT AKX
No. A B oG P Q R S T U \Gid=)
KCH4MS 16 16 8 65 9 3 25 9 | M 4x0.7 xX20
KCH6MS 19 ¢+ 22 ¢ 10 | 8 13 5 35 10 M 6x1  x25
KCH8MS 22 - 28 14 10 20 ¢ 55 47 11 M 8x1.25%30
KCH12MS 30 ¢ 40 20 @ 14 25 88 © 62 23 MI12%1.75%50
KCH16MS 38 50 25 17 30 10 C78 027 L M16X2 %60
KCH12TS-14 30 ¢ 40 20 @ 14 25 88 © 62 23 MI12%1.75%50
KCH12TS-16 30 - 40 20 @ 14 25 8 62 28 1 M12X1.75%55
KCH12TS-18 30 ¢ 40 20 @ 14 25 88 S 62 33 MI12%1.75%60
KCH16TS-18 38 50 25 17 30 10 C78 0 32 1 MI16X2  X65
KCH16TS-20 3 ¢ 50 25 17 30 10 78 37 MI16x2 x70
KCH16TS-22 33 . 50 . 25 . 17 30 10 S 78 1 42 MI6x2  X75

BTy TSIAF BARXK
No. A B i G001 Q R S T U V@)
KCL12MS 30 ¢ 28 . 20 - 14 . 25 8 62 25  MI12x1.75%X40
KCL16MS 3 . 3 . 25 . 17 . 30 . 10 : 78 . 27 . M16X2 Xx45
KCL12TS-14 30 ¢ 28 . 20 - 14 . 25 8 62 25 . MI12x1.75%X40
KCL12TS-16 30 28 . 20 - 14 . 25 8 62 . 30  MI12x1.75%45
KCL12TS-18 30 ¢ 28 . 20 - 14 . 25 8 . 62 . 30  MI12x1.75%45
KCL16TS-18 3 . 3 . 25 . 17 . 30 . 10 = 78 . 32 . MI16X2 X50
KCL16TS-20 3 . 3% . 25 . 17 . 30 . 10 : 78 . 37 . M16X2 X55
KCL16TS-22 38 35 25 17 30 10 78 42 C M16X2  X60

WI1ZN=YIWI9A4T BARXRK
No. A i B . Cxoo i Q R . S . T i U WGii=)

KCHU12MS 30 : 40 : 20 : 13 : 38 : 15 o113 25 i M12X1.75X45
KCHU16MS 38 50 25 16 44 25 © 140 30 © M16X2  X55
KCHU12TS-14 30 : 40 : 20 : 13 : 38 : 15 So113 20 i M12X1.75X40
KCHU12TS-16 30 40 20 13 38 15 e 25 ¢ M12X1.75x45
KCHU12TS-18 30 0 40 20 13 38 15 113 . 25  MI12x1.75x45
KCHU16TS-18 3 50 25 . 16 44 25 140 25  MI6X2 x50
KCHU16TS-20 3 50 25 16 44 25 140 30  MI16X2 Xx55
KCHU16TS-22 38 50 25 16 44 25 - 140 35 CM16X2 X600

W EReatERy

RRAER
A ) S—Z4K (KCHU)

Abw) N —2R4K (KCL)
Aw) S —ZR4K (KCH)

VTR I)1—
JZNN—=H)LOs
ERETROVNYNTEI A TDH)

SHOHCHONCIO)

176



177

I\ Y — (o}

vk

S50C
N

O " BELYFH

O X5 A R TR

O U ViRA VNS CHF I E
OU—7U tEzENILE&EINT
O =AU T CRERIFHFKARY
OU—UDF EVUBLIERREL

BEA HRC50
RIS - T Fwh: B

(ERON)’

hl o |
B (
)
Z
]
i el ) < [ H|
F—T W v
R - &R % EAIEESR
F—5"—No. No. waTEm: A 0 B 0 C D ¢ E  F  G@H) | H | iJwoos: K LB
% 915659 | HL3514T 14 90 35 45 23 22 16 MI10X1.5 54 : 40 i 23 17 ‘M12X1.75
% 915660 | HL3516T 16 90 | 35 : 45 23 22 i 16 MI10X1.5 54 | 40 @ 23 i 17 M12x1.75
#915661 | HL3518T 18 90 35 45 23 22 16 MI0OX1.5 54 : 40 : 23 17 M12X1.75
TROYhF vk CBAIBME BB e
e v WX Y A ENT S R e
TSI 44 22 . 85 i 16 13.5
HL3514T ; 2 1.7 ,
35 Zbw/S—88 - 44 22 8.5 16 13.5 0 > 33,900
ISUTER L 44 25 8.5 16 15.5
HL3516T ; 20 5 1.8 36,500
Zbhw/S—8 - 44 25 8.5 16 15
IJSUTER L 44 28 11 19 17.5
HL3518T i 2 1. 7,
3518 Zbw/S—8B - 44 28 11 19 17.5 0 > K 37,300
W {ERG
o ) ) [q'—\__J—\_J—l_l—Fjl
== oy Uy T e 7
7 7 ’
SRS T— 22BN T F—JIEEE




=5 TER A /IN—8R

2w /N—BR
H, 1 g . h
" SRR NEIZEY
“/4‘0&9 Y\
@]
A a
K G
L J f J
Y K
T - :
L El N
HEHNN [ Tk
[ N J [ N
[ ] [ ]
75278 R~
.
[H
Q P
TFwh
WIOSUTE (TR MigR * SRR
% 915662 | HL3514C 14 © 96 : 35 © 45 23 22 ¢ 16 | 90 : 19 : 105 :M10x1.5
% 915663 | HL3516C | 16 96 35 45 23 22 16 90 19 10.5 ‘M10X1.5
%* 915664 | HL3518C| 18 96 35 45 23 22 16 90 19 10.5 M10X1.5
HL3514C| 8 @ 3 27 4 8 44 1 22 851 16 135 20 ¢ 5 0.7 |29800
HL3516C| 8 = 3 27 4 8 44 25 1 85 16 155 20 . 5 . 0.7 |30,100
HL3518C| 8 @ 3 27 4 8 44 28 11 19 1175 20 5 0.7 | 30,200
.7\|*‘J/\°—n|3 ttﬁ m*ﬁﬁ * IZETER

* 915665 | HL3514S
* 915666 | HL3516S 16 69 35 40 23 17 54 22 1 6
* 915667 | HL3518S 18 69 35 40 23 17 54 22 16

HL3514S

M12x1.75: 75 | 4 10 44 22 8.5 16 13.5 1.1 19,500
HL3516S |M12X1.75: 7.5 @ 4 10 44 25 8.5 16 15 1.1 20,000
HL3518S | M12x1.75. 75 = 4 10 44 28 11 19 17.5 1.1 20,300

178



179

MICRO DOWN SIDE CLAMPS No.E-1199

IA209 9 A RIS

pakil

EronN)’_. TRIAR

=) AN HV650L

B BRIUMIBRDE

QL AR—ATIYIT—TIDISY FHTEET, (ZHER
JBEISERTEET,)

O JICEDETTIVFAYNEBIRTEET,

8.

o]
? 20 0~+2.1 _ 21
& | ‘ (003X
8 ] i [1 [ )
T *
iR flE R * SR
ZF—5"—No. No. FIVFAINIA S BRBENLI N-m BAEHMS KN Bikg i
* 132020 MR1F30N23-B07 | 75wh(EATR) 10 ‘ 10.2 0.115 27,800
* 132021 MR1F30N23-B08 | 7w ; 10 10.2 0.115 29,200
150149 MR1F30N23-B09 | 75w (BEALE) 10 ‘ 10.2 0.12 27,500
W{ERG W7 IVFAIRNIALTITDNT
AU BO7 BO8 BO9
G4 ToVNIEAB) JUw S TS (BEASE)
it b R T IF A NEEN]
iz ID'DI%? ",‘Fjﬁfﬁgf TUCERO— o3
- - ZTWeWES
MES 0B WERRIER
GAHB BURE10 58
SelT.
(N g P
G N gg =i
K/ 2 Ak
30 g + »
2—M5X%P0.8
T ‘T/ =y tyh@
S FIYFAUK
WABIARE (TRl R % EEIEER
F—5"—No. No. FIVFAINGILFL Bikg il
% 132022 MR1F30N23-07 TSwk 0.095 24,200
EAET7IVvFAVN (TR EER % EEIEES
F—5"—No. No. FPIVFAINIAT Bikg il
% 132023 BO7 TSYNBEAR) 0.02 5,250
* 132024 BO8 Ty 0.02 6,800
150150 B0O9 TSuNBEALE) 0.025 4,360




[RZ2< iy

By AEBEANHV650L

ERfSIF AL~

OB RRR—ATII—TI DTSV PO TEFT . (SHEER
VBEICRETT,)

O JICENBTTFIVFAVNERIRTEET,

1 la B s
& Sk
| 1 +
16 ?
m)
35 -r%
mn
L i
0
~ <
. :

Wtk i8R * EREER
% 132025 | MS1F35N14-B01 | JSwh (EAB) 0~1.5 10 10.2 0.06 11,700
% 132026 | MS1F35N14-B02 | JUw> - 0~15 10 10.2 0.06 13,200
150133 | MS1F35N14-B03 | JS5wh (BEASE) 3~45 10 10.2 0.064 11,300
150134 | MSTF35N14-B04 | =& - 0~15 10 10.2 0.062 11,300
MERB W7 IYFAINIATICTDOVNT
IA4F | TSUNIEASD) Uy TSN EALE) =Ery
FIVFAINE| oo
- LY | BRO—ov | BNILCRE |7 jgfﬂ“f%
= ATAIC BINTIAIC | D—ONRET | S
WeWBs
/\ EE=E

AKN D EDISYFHTTHEREINZHERF. X—RAICEZRT. BEZSCCTERZSBLLET. CERS 1 mbll)




IA209 9 AR5 ERoN . TRIAG

BB IER W EZREEAERK
POFIURES ﬂﬁﬁ
D yanY
O=p=0
25 +0.02 - A
2-¢5H730"2 + »
U H—
n FIYFAUN b
' 2-M5%P0.8
W
194K A&
iR {8 R & EAIEER
#—5"—No. No. FPIVFAINIAT BiEkg 1%
% 132027 | MS1F35N14-01 TJSwk : 0.05 8,400
A\ ~
1948 79vF AU
Wik {8 xR & BRI ER
#—5"—No. No. PIVFAINIAT Bikg il
% 132028 BO1 TSuk (BEAR) 0.01 4,120
* 132029 BO2 TS § 0.01 5,850
150147 BO3 TSwNBEAE) 0.014 3,550
150148 BO4 Bk § 0.012 3,550
L ~ A\
ENfTRHAUERS NIV
iR g R * EHEIEER
+—5"—No. No. xVR . ®F 0 HEk 14
% 161224 MS50 M5 X 0.8 175 4 2,000

181



WH AR

By AEBEANHV650L
ERfSIF AL~

OEAR—ATINYIT—T DI SV TR TEET . (LHEE
VBBICRECY,)
O —JICEDBTTIVFAUNEEIRTEEXT,

N
25 +0.01 E
X
mrr_ V72N
7 N o
Mol
&/
16 kl\
g
X
Jo L & S |
N N hl l J
35 23+8.02
Wkl * [EEEER
F—5"—No. No. FIVFAINIAF  ZRO—T  BABRENLT N'm BABMAIKN - HEikg (il
% 132030 | MS2X35N23-B01 | 7SwhW@EAHR) | 0~15 10 C10.2x2 0.105 17,200
% 132031 | MS2X35N23-B02 | 7Uw> . 0~15 10 10.2x2 0.105 20,400
150145 | MS2X35N23-B03 | JSwih(BEAME) = 3~4.3 10 10.2x2 0.113 16,500
150146 | MS2X35N23-B04 | Btk . 0~15 10 10.2x2 0.109 16,500
M{EERB W7 IYFAINIAFICDNT
Eillbay BO1 B02 BO3 BO4
IAT | TSYNBEAR) JUwS T (GEASER) Bk
FIVFAINE| = o
i | | BEO—00H BNTUTRE |72 A
L =2 AITAIC D—ORRELT | Jeoy
WeWgEs
/\ EE=E

AKN DU EDTSYTFHTTERSNZ GG, X—RRITEZRT. BEZSCCIERAZSBVLET. CBERS 1TmblL)

182



183

MICRO DOWN SIDE CLAMPS No.E-1199

IA209 9 A RIS

EroN)’___TRIAR
BEII T~ AR WEREER
2-p6FUFEE 12D N
© L O
© o Ath
25+0.02 O
o +
! |
@ y tgﬂ o N
‘ - FIUF AU
2—M5X%XP0.8
ANY
WH A R K&K
BRI R & EAIEESR
#—5"—No. No. FPIVFAINIAT Bikg il
%132032 | MS2X35N23-01 TSwk ' 0.085 10,200
A\ -7 ~
WH AR 7I9vFAUN
R SR & ERITESR
#+—5"—No. No. PIVFAINIAT kg il
* 132028 BO1 TSub (BAE) 0.01 4,120
* 132029 BO2 Py : 0.01 5,850
150147 BO3 TSUNEAE) 0.014 3,550
150148 BO4 =E ' 0.012 3,550
. ~ A\
BT IERD IV
Wik g R & BRI ER
ZF—5"—No. No. RIE =) BEkg s
* 161224 MS50 M5X0.8 . 175 4 2,000




194 R2&E

AR ANHV650L_F B

ERfSIF AL~

OLAR—ATI DI —TIDISY THTEET ., (ZHEER
VBECEBETY,)

00— JICED B TFIVFAVNERIRTEET,

“ﬁ 2
k)

25 25

16 16

|
©

60

]
[

1]

1]

T

ERI |
L4 £15  2p0-—7 || 138

|

32
21.5

I

[

|

|
7+8.02 [;j

==

L n s il S * [EEEER
Z—5"—No, No. FIVFAINIAF | ARO—T  BARENLIN-M  BARMIKN - kg 1
% 150135 | MS2F60N14-B01 | T5wh (BEAH) 0~15 10 ©10.2X2 0.11 18,400
% 150136 | MS2F60N14-B02 | JUw = - 0~15 10 ©10.2%X2 0.11 21,400
150137 | MS2F60N14-B03 | T75wh (BEASE) 3~45 10 ©10.2%X2 0.118 17,300
150138 | MS2F60N14-B04 | Eii - 0~15 10 ©10.2%X2 0.114 17,300
WEFAH W7 IvFAINIAFICDNT
il BO1 BO2 BO3 BO4
IAT | TSUNBEAT)| JUvT | TISYNEARE) =
FIVFAINE|
mg [ECHLINT | REO—ova [BNIUCRY ifzgf{fﬁﬂ%
- [f MIAIC D—OREST | oy
WeWigs
A\ issE

AKN DU EDTSYTFHTTERSNZ GG, X—RRITEZRT. BEZSCCIERAZSBVLET. CBERS 1TmblL)




IA209 9 AR5 ERoN . TRIAG

WEII AR WEBEER

2-p6FURES ﬁ_ﬁ
H-vh -0
|

e g

25:002 25:002 $1$

|

@ ¥ @ ¢ jemkbl Y

5 W ~
S MEX0.8 PIYFAUN

194 R2E K&

L s Wil FS
Z—5"—No. No. PIVFAINIAT BEEkg i
150139 MS2F60N14-01 TSwk I 0.09 12,100

14K 7I9vFAUB

L s RS * (EEIER
Z—5"—No. No. PIVFAINIAT BEEkg 1%
* 132028 BO1 TSk (BAE) 0.01 4,120
* 132029 B02 A A 0.0 5,850
150147 BO3 TSYNBEASE) 0.014 3,550
150148 BO4 =E § 0.012 3,550

B RAIERS IV

L s RS & AR
F—5"—No. No. XV BN @ HEEg A&
* 161224 MS50 M5 % 0.8 17.5 I 4 2,000

185



1894 R3:8

AR ANHV650L_F B
ERfSIF AL~
OLAR—ATI DI —TIDISY THTEET ., (ZHEER

VBECEBETY,)
00— JICED B TFIVFAVNERIRTEET,

25 25 25 0,04

'\ij I Il Il : Il I w

Cororen ¢

T T T t

16 16 16 $

85 0

~X

n
= I

H
Y W e W | |
N <t ‘
o - |
|

B

74902
—

L n s il S * EEIEER
Z—5"—MNo, No. FIVFAUNGIAF  ZADO—0  BARENUVIN-M - BARNIKN - EEkg il
% 150140 | MS3F85N14-B01 | 5wk (EAB) 0~1.5 10 ~102X3  0.155 27,700
150141 | MS3F85N14-B02 | 7'Uw > . 0~15 10 10.2X3 0.155 32,200
150142 | MS3F85N14-B03 | 75wk (JEAKE)  3~4.5 10 10.2X3 0.167 26,100
150143 | MS3F85N14-B04 | E5i& . 0~15 10 10.2X3 0.161 26,100
W5 W7 IYFAIRNIAFICDNT
BIR BO1 BO2 BO3 BO4
IA4F | TSUNBEAA)|  TUvT | ISVNEARE) Bk
FIVFAUNE|
g [ECHEESNT | RE0—owE |BNIUCRY ifzgf{fﬁ%
)=z [ ATAIC D—OREST | Sy
WeWsE
A\ ;xE=E

AN EDTSYTFHTTERENZ GG, R—RRITEZRT. BEZSCCIERAZSBVLET. CBRS 1mblL)

186



187

7’(759\\'7 'U"fl\“g Vv

EroN)’___TRIAR
MES I T~HER MR EAER
3-p6FURES 25 25 125
O=0=-0=-0-0-=C
25+0.02 25+0.02 25+0.02 - 2]_(12'_(
| | |
IRl =X povpaon B
4-M5XP0.8 FIVFAUN
A\ Y
154 R3E KK
R SR
F—5"—No. No. FPIVFAINIAT EEkg (il
150144 MS3F85N14-01 TSwk ' 0.125 18,200
N\ -7 ~
194 F PI9YFAU
Wk ERgR * AR
4 —5"—No. No. PIVFAINIAT kg 1%
* 132028 BO1 TSub (BEAH) 0.01 4,120
% 132029 B02 TS : 0.07 5,850
150147 BO3 TSUNEAE) 0.014 3,550
150148 BO4 =E ' 0.012 3,550
Bt RAIERO NIV
iR 8K & B ER
#—5"—No. No. *VE . BF kg i
% 161224 MS50 M5 X 0.8 17.5 4 2,000




HOLD DOWN & PUSH-PULL TOGGLE CLAMPS 6860 No.E-9988

NTIVT OB A RIS T6860

(ErONAMED

S5400 iU S
@ 1QD/N\VRVRIECEBEKFAQORLIFTNTEERT,

\ \
L
S
N |
s R
7 0 ® o)
" N
S|~ < — - \\/
ho4 Q1 \
f il Tlolgl |@2 1o NRJ}
J C
F
P
E
B
L EES
No. | A B C D E  F G H I J K L M N O P
6860-1 |17 33 40 55 15 05 22 36 12 75 :345 395 53 . 55 25~32 5~10
6860-2 (195 56 | 50 @ 65 32 9 28 46 16 125 :485 615 75 | 75 i30~40 14~24
6860-3 (29 | 74 1 50 1 85 i 37 114 34 :555: 20 20 60 80 96 : 90 :40~50 20~30
L n s il S * EEEER
F7IKN
Z+—5"—No. No. ﬁﬁm 2EXEE BHEkg A%
Q1 Q2
% 109494 6860-1 1 1 . 150x 74 0.34 14,600
* 109495 6860-2 2 2 ©219x 94 0.7 15,700
* 109496 6860-3 3 : 3 L 270%x110 1.62 19,300
m{ERS

NI OV ERT VT A R2EBDF(I7Z 1B TTEBEININ T ILI SV ST,

188



189

HOLD DOWN & PUSH-PULL TOGGLE CLAMPS 711 No.E-1166

NS OIHGARTST711 Ewon

SM490 CEANES
Q1 ED/\VRIVRECEBESKFEABDEIN TEET,

[ R €

No. AN B  C D E  F G H I J K L M I N O
7111 56 59 38 325 40 375 445 42 15 10 16 = 55 15~33.19~37 205
711-2| 75 79 48 41 50 495 625 52 0 20 12 20 65 24~41 22~39 245
711-3| 90 101 @ 58 50 50 ‘61 81 = 62 25 15 : 30 | 85 23~49:28~54 29
Wt fligR

* EEEED
#—5"— No. No. AHTIKN ; AN 2Ex2B @ EHEkg i

P1 g P2 Q @ ;
% 130231 71141 1 : 1 1 : 1 S 175x 70 0.4 11,600
* 130232 711-2 2 2 2 2 © 222x 88 079 13,400
* 130233 711-3 3 3 3 : 3 - 267x105  1.69 17,400

W{ERAA




No.E-1167

HOLD DOWN & PUSH-PULL TOGGLE CLAMPS 712

(% B )SM490  (REWE) FInA v+

@ 10D\ VRVRIECEBEKERODFHIN TEX T,

N = [° O o
P1) | © W O o
Q)\— (o) o
T E o ngi O o
i 0
N A
D
C
L EWE
712-1| 56 106 : 38 i325: 40 @ 845 915 58 : 15 : 10 | 16 @ 55 :34~49 19~37 @ 37
7122 75 136 0 48 41 50 11065120 @ 75 20 12 20 @ 65 | 47~64 : 22~39 : 475
712-3| 90 166 . 58 50 50 12651465 90 . 25 15 © 30 = 85  52~74  28~54 57
L s QS * EREER
* 130234 712-1 1 1 1 1 175x164 0.41 12,800
* 130235 712-2 2 2 2 2 222x209 0.8 14,500
* 130236 712-3 3 3 3 3 267x250 1.67 18,500
WA

190



191

~ —_~ °
FT—2I05 TN s BN ATED

KE:SA5C Fr— K5
BEA B
Fr—2i4HA R
CSS12=8A1302mm CSS16=8Ax1829mm
TSAFVIRD—JRER-6 MFIUVT-4
NoEFEFRE DA —-1
ONIL T Ry T —2AEDHED =TI R ST —J(CHRET
e
QOIS TN D—IICHEICINHIERITDT. TJ—JI(Cfeb
HHELT  FEERKHERICHITEET,

0
i
r
COCED |
IDOOOT -

H Q N
L K
B oJ
L EE
No. A B € B E F PG H | J
CCS12 | 95125 49 36 3 18 21 30 . M2 111127 54
CCs16 |[117-162° 64 - 37 44 25 29 45  M16 140-170 0 70
No. K L M N o) P Q R S
CCS12 49 3% 18 3% . 3% . 16 M2 20 15
CCS16 62 44 25 . 37 . 46 - 30 M6 - 33 21
L RS RS * R
F—5'—No. No. RUIFCEE)  BAFI—VES  SAMMHOKN - BANLINmM - BEEkg i
* 958002 CCs12 M12x1.75 = 1302 15 45 2.6 369,000
* 958003 CCS16 M16X2 1829 40 90 7.6 745,000
W ERB




DRAW CLAMPS No.E-9752

rO—DOS2V7

BB Z)= LR REAE
ZiNEN SCM435 BFEAHRC26 BRD
S5ISAHMIVL | SCM435 BEAHRC26 E=2A)

BCY,

) |

O —TUZ PS5 IEAANTEELE Y,
ONYPNDFHD DR SEIILH-EGEDIS Y I TR

=R 4"DH
N >
£
E ®B
v E
[ [V /
B
- °
(@]
< <
oC @C
RIS TSVIIATS
WMRITALT AR
No. A B C D . EGEE) F G H [
DRC1608N | 27  EMI6x2 = 139 = 21 ‘M 8x1.25  0-10 4 2.1 11.6
DRC2412N | 375 AEM24X3 = 209 = 275 MI12x1.75  0-15 6 3.2 17.2
DRC3016N 47 EM30X3.5 264 36 M16X2 . 0-17 8 3.2 22
WOSI94F AR
No. A B e Bl E@H) F G H [
DRC3408F | 27 .34 14 12 M 8x1.25  0-10 4 5.5 22
DRC4412F | 375 44 22 15  M12X1.75 015 6 6.6 30
DRC5616F | 47 56 26 18  M1ex2 . 0-17 8 9 38
WRIIAT (% fligR * IEAEIEER
+—5—No. No. RUFCEE)  SABENLT Nm - BARHH kN HEg i
* 984171 DRC1608N M 8x1.25 21.6 : 135 20 6,550
* 984172 DRC2412N M12X1.75 49 19.6 70 7.300
* 984173 DRC3016N M16x2 117.6 37.2 145 8,150
WISVIIAT Tk (fitsx * AR
+—5"—No. No. RUIFC@E)  SARENLT Nm - BARHA kN EEg i
* 984174 DRC3408F M 8x1.25 21.6 : 135 35 6,750
* 984175 DRC4412F M12X1.75 49 19.6 110 7,650
* 984176 DRC5616F M16x2 117.6 37.2 220 8,750

192



DRAW CLAMPS No.E-9752

I\\\D_gayjo (ERON)°

MR

WERTE

/N sE==E
BRBENVIEBZ 2 NATEVTLETW HBOWE, igs 28NN HHET,
BIEAIHRILNET—T Y NED FH . AARICRUAALTLIEE W,
PECO=ANEBICERAT DEHEDRRAEIFIETT .

RUYA TORINFE ABIHEDDHUETT,

ISV TERE BT LU—DRUEBICRYOvIZEH UL TIEE L),
FCIIANBLYFRE SMETEDHT CH R EZFERL TRUIAATLZE L,
5IEAHMILMNIAE S NI FRICFI > TRUHTLIE T,

REDR D772y BT, 5ITAHRIVNEREICREAA TEEL T ES L,

SITAHFRILEDICIED BN LY FZBL KICHEE2F LT, BEEDRUMNIC Y
~UTLREEL, i

D—JtyhE ALY FEFERLT £ (RESEDTY) (CEUT. 5IEAHNILNED -2
DRCETREGE R FHOITET,

- @ I
MEDD—J(CH L EHORO—I 5V FEBAT 258, 31EAH RV (T ——
DEFTIREL,
PUISYFCTBHICAIBDBRERIT > CTLIEE WV IS5 THEADEIBDEBALERS L TEFT .
WETIITE
F RUIA S
/‘\ N Y Ne. A B B Dws E
N w/gg DRC1608N | £M16x2 142 = 22 = 28 (I
A& J DRC2412N | £M24x3 212 = 285 385 = CI15
e o DRC3016N | £M30x35 268 = 37 = 48 = (C2
cos 0.7 TSVIIALT
] ROSMUT ; : : : :
al v = R o \J No. Ax02 -~ B'1T - Cx02 - D03 EGEE) @ F
= in H 1 DRC3408F | 345 14 = 125 155 M5x0.8 = 22
H DRC4412F | 445 22 155 = 23 Méx1 = 30
= 8 DRC5616F | 565 = 26 = 185 295 M8x1.25 38
RLyA~ ISUIIALF
WEREER
® A
S
%%% @ | BlERAHRILL
v @ | &5
@ | 3IERAHRILS
@ | &F

193



UBERHT AT

(# B ) A&A:SCM420 RIS :SCM4A35
HRC55 BLDH

O Y THI L SEIl T#-EEHD I > SICRE T,
O/NED FERI SV TRV D — %5 | FAH 11538\ T S
VO ERET Y,
OU—0U%TTVITRIIEIDMBEROHTIEETT,
ODRC-FPIF BN L CE VR EICG>IEEEN 2@ FT Z 11 L
BINE MIBRDET SV IHEEICITAETS

DRC-FH DRC-FP
L L
J J
/::\ G <‘ G
//\ ] N L : -
= 9 . 4 i W m| O
\\/ &/ & ) @ IS S S
G y —
&
4-¢K D 4-¢K D E
| A I _|H A
DRC-FH DRC-FP

W1tk - fisER * ST
F—5'—No. No. A B . C D®® E - F G H | . J K L #Bg| f{HE
% 116486 DRC-3408FH |27 =~ 14 34 12 15 = - M8 - 995 4 55 22 3511600
% 116487 |DRC-4412FH (375 22 44 15 225 - M12 - 15 6 66 30 11012200
% 116488 |DRC-5616FH |47 =~ 26 56 18 29 = - M6 - 17 8 9 38 220 |14,100
* 116489 | DRC-3408FP |27 1433%% 34 12 15 113 M8 5 995 4 55 22 3512600
% 116490 | DRC-4412FP | 37.5 228%%; 44 15 225 18238% M12 6 15 6 6.6 30 110 | 14,600
% 116491 | DRC-5616FP |47 2633% 56 « 18 29 222883 M16. 6 17 8 9 38 220 16,400
WERAE

194



dLwhosS>
e

®

ERON

AfK 1 S45C, T4 NBR

BEA HRC25 C09)
F—S—RILN. EFVs (15)

O —/V—RILbDOFBFCKIAREANEN LIRS DRI

DAVININIZ VT T,

O —INIEICT SV TDFHELRNH SENLICRE
TY,

OISV T AR=ZANMENEHEET—INITREYICH
BB T,

OUIMEBAIEROI LAZEE L. ERINGEEREEERR
ZEBHEE T,

OU—UDNREICEODETHEZEILTHAYRUTLEE L,

JRETYSERILS
RN

195

m
T
[ R e
No. |AO/M005: B ¢ ¢ D  E + F G  H ¢ 1 iy o K
cco820| 38 25 20 13 19 15 M8 132 6  M3A 30
CC1235| 5 34 35 20 25 20 M12 203 10  M4FE = 45
ccless| 76 - 42 . 55 29 = 32 27 M16 262 14 - M5HE 65
L L QTS * {EAEER
#—5— No. No. weo—ore | HERIENL - oZRTh SOHSE HEg fits
* 149231 CC0820 $15~¢20 22 5 0.3 91 9,000
* 149232 CC1235 $20~¢35 76 12 0.35 326 16,500
* 149233 CC1655 $30~¢55 190 24 0.35 857 22,000




W{ERAHI

B DEABRLEICDNWT

DYHDBAEBFETET

BRTOI\YI—IRZHER)EES

AR NEBIC TS AU NEBA

EREBENEBRTCE.D—JBKRIED
HMC TS BB LB TAEEH) sy R

/\ r==E

IS5V BT— I EDNEREZEHE.
FHFBEIRREZBA DD — U NEAREREDE S (ERTETE v,
Bl) D—ORBEONEREEFEO.3(930+0.15) < FFEHARRR0.35(CC1235(FH)

DLYRISYPABICNBR(ER T L) JEERINEATSN TLE T IBRROUHEIR. 387 VAU DYEIRZERIND & MR
[CRVEEZSAFIDTIRLTREL,

SFBHRRE (RhO—2) N CTTERLIES L,

BV ThYNEE

LT HyoIREEE

CILTHY NS
HEIRE

| HEHEE

e S L §<mﬁéﬁgﬁ
CC0820 20 15 15 004 03
CC1235 3 20 20 = 004 0.35
CC1655 55 . 30 . 27 . 008 0.35

&8

RAINBILTAYNME

WESINTE

P.CD.A

(Gl

oD

H-—1— OF ==L ANBGVRE TRBDOEBEONEZAELTT . CELET,

@F —/IS—=INILNEANABD T N CTHEIRREXZIFIL D B K S ITHEDMHIFF T

B CC1235fEFA C'=35.050D8 C'+X=35.09
(CDBICRDE T YNEMOAITERT )
OEATRER/IRZEROET , CNHEILTAYMRICBUET,
BATRRINE=D—0N\NEDERBE-SFBIhREHERIIRE
Bll) D—2o7 2 28+0.1D8. 28.1-0.35+0.04=27.79
EIFBDD T 27.79mMmMEIRD LTIV THVILET,

@ _FEETROIAFRTREER/IRER DRIV THY I ETH>TL RS L,

\

No. A0/-0.05 B @ : D
CC0820 30 : M3 - M 8EET6LIE 38
CC1235 45 § M4 CMI2EE18E 56
CC1655 65 g M5 - M16EE28LIE 76

196



197

TURNING & BORING JAWS  No.E-9390
oYM
ROHSXIG

A4KFCD500 JT1:SCM4A20 ~R—2:545C
AfA D EST T BEA HRCS7
AN R

OH KT H40KN #~)L2Z:190N-m)

KT-4 M(max]
T
Z - —| @0 @) -
KT-4B @— -
o |
J R
A
BER
KT-4 KT-4B
% v
i/ m :
% KT4
HARTOvI:18
22,24, 28mmdD
Y Vgﬁﬂh\bﬁ@ii@% 4—(1)\2/2 72.5(max)
oL EIFHF— 1M EELTLEE L, '
o —IEHIR 118 @ Q7 =
O TAOVMRILEN 144 L
e TSIk 4
= Eﬂ—-—-—E- - | o O CTr 2
m{ERSI - >
O | v B
J I R
A
‘ ‘ G H
X?\[—TPl
s I R B s s
T T U
| | [T e
W d—1
> KT4B
L s Rl ES
F#—9—No.| No. |xWgHE @ms5T#n A B  C = D @ E F G ~H 1 - J K
945463 | KT4 |1iIfEig: 22 240 ¢ 180 | 142 @ 92 97 2 138 ¢ 80 45 1 150 | 275
951904 | KT4B | P9%Ui& i 22.24.28° 240 @ 180 : 142 @ 92 97 2 138 @ 80 45 150 | 275
No. L M N O P Q R S . T@®H - UV W EHREkg HEHKN i
KT4 | 125 725 225 60 @ 55 43 = 42 = 22 M20X25 216 - - 29 40 | 228,000
KT4B | 125 250 300 60 @ 55 @ 43 = 42 @ 22 M20X25 30 25 160 @ 45 @ 40 | 264,000

A

]

nIy

NPT
2F0vs

130

o M _LAICIFNIYEBEELE TRENKRSICLTIEEL,
o )\A IS — TOVIEFETHY EFELTEE W,
o KT — T IVICEE CERWVEIE T L—r0 5y S ERLIEE 0,




TOGGLE HOOK CLAMPS 6847  No.E-9485

ZEUN—E8L

6847 EENAWF

ORSLPEDTIZHDHDDISELE T,
O VIDRTIFHAETEET,

L DR

No. A i B | C D S E ¢ F G . H KL
6847-3 |67~79 19 | 71 745~865: 55 23 13 | 40 i32~35 46 = 11 . 98
68475 |58~70° 29 12 585~705: 11 49 13 ¢ 55 { 60 - 8 = 16 | 144
6847NI-1 [36~41 19 = 6 365~415 45 225 6 31 . 28 41 9 45
6847NI-3 |[67~79 19 = 8 745~865 55 23 . 13 . 40 32~35 46 = 11 . 98
6847NI-5 |[58~70: 29 12 585~705: 11 49 = 13 ¢ 55 : 60 . 88 | 16 = 144
L s RS * EEEER

+—5"—No. No. SEXEE 31AFIKN EEkg 14

* 992379 6847-3 242x36 3 0.27 9,450

* 992380 6847-5 320x70 f 5 f 0.85 15,700

% 992381 6847NI-1 148x33 5 1 5 0.1 17,700

* 992382 6847NI-3 242x36 3 0.27 22,600

* 992383 6847NI-5 320x70 5 5 5 0.85 33,600
m{ERBG

198



199

TOGGLE HOOK CLAMPS 6847

|\9“)b7“/775‘/7°6847 (ERON)’AMED)

TOGGLE HOOK CLAMPS 6847S  No.E-9485

ZEeUN—FY

55400 Eihiap SRS

0L MY VEBERIINIFRENTERV . FRIER Z
BrlELE T,

ORSLPED T ZHHDDISELE T,

O VIDRTIFHAETEFT,

D

LB
E
e Y =
LFI - ¢ O

5T el

Tt flis 2R

% 992384 6847S5-3 242Xx38 3 . 67~79 19 7.1 - 745~86.5 5.5

6847S-3 23 40 . 32~35 45 "1 98 42 21,900

BASES FOR TOGGLE HOOK CLAMPS 6847G ~ No.E-9485A

JvI7FvyF6847G

6847G 155400 6847GNI:SUS304
6847G: I AvF
ONTIVTVvITS5U 6847 DZATT,

AR - R % EHEIEES

% 908940 | 6847G-3 | 6847-3  40x29 © 6 19 10 : 5523 13 | 40 i32~35 44 10.8: 0.07| 2,500
% 908943 | 6847G-5 | 6847-5  55x61 12 29 1511 49 13 55 60 83 137 0.32| 4,690
% 950559 | 6847GNI-1 | 6847NI-1 - 31X29 © 6 19 8 = 45225 6 31 . 28 39 68 0.04| 9,300
* 950560 | 6847GNI-3 | 6847NI-3  40x29 © 6 19 10 5623 13 40 32~35 44 10.8 0.07 | 11,200
% 950561 | 6847GNI-5 | 6847NI-5 | 55x61 12 0 29 1 15 11 49 13 i 55 60 83 13.7:0.32| 12,900




|\7JD7W77577°41 1 s (ERON)®

411 :SM490 S411 :SUS304
411 : @A TvIFovF

z

© D)

famn)
\Nav
&
aD
&

411-4

WY1 XFx
No. AiBiC: D EF G iH 1l iJiKiL M N 0 P
(5)411-2 |31 43 47 45~ 60 50 12 = 18 265 305 305 345 26 9 M 6x1 = -
(5)411-3 |385 47 52 60~ 75 80 19 25 315 33 365 38 24 12 M 8x1.25 - 7
411-4 |50 77 84 75~100 130 30 @ - 49 58 56 65 @ 40 @ 16 MI10x1.50 8.5 :10.5

L s il =F * [EEER
FE{477 kN $57 kN

F—5"— No. No. ﬁﬁg ﬁﬁf L 2Rx2E HE kg i
130190 4112 15 1.8 21538 021 3,820
% 130191 411-3 2 2.5 . 270x42 0.33 4,390
% 130192 411-4 35 4 o 360x61 0.86 6,950
* 130193 5411-2 1.5 1.8 - 215x38 0.21 10,800
* 130194 5411-3 2 2.5 C270x42 0.33 11,600

200



201

TOGGLE HOOK CLAMPS 411

|\7‘)b7“/775‘/7°41 1 (ERON’

BASES FOR TOGGLE HOOK CLAMPS 961 No.E-1186

TwIF+7vF961

961:SM490 S961 :SUS304
961 : FE X+
ORI TVITSY LA T DZFHITY

K ¢J
\7.( 1 [é
i 896
B 4
N ot
£ D
A A
961-4
VAEE
Rl * (IR
%*130316 | 961-2| 411-2 31 47 315 12 18 305 345 26 10 - 6 - 50| 990
%*130317 | 961-3| 4113 385 52 315 19 @ 25 365 38 24 12 - 7 50 | 1,110
%130318 | 961-4| 411-4 50 = 84 49 30 - 5 65 - 40 16 = 85 105 210 | 1,280
% 130246 | S961-2 | S411-2 = 31 47 315 12 18 305 345 26 10 - 6 50 | 2,550
% 130247 | $961-3 |S411-3 385 52 315 19 : 25 365:38 24 12 - - 7 . 502660

CHOOK 150  No.E-1193

CxTJv7150

150 :SM490  S150:5US304
150 : @A+
ONTIVTVIISY TN DCEIVITT,

any
L
(N

k-8R * [EAEEER
* 130348 150-69 |411-2:412-2 9 TMex1 o 117 35 20 810
* 130349 150-13 | 411-3-412-3 12.5 M 8x1.25 147 40 50 930
* 130350 150-44 | 411-4-412-4 16 S M10X1.5 0 197 55 100 1,160
% 130260 | S$150-69 |[S411-2 9 M 6x1 117 35 20 1,740
% 130261 | S$150-13 [S411-3 © 125 M 8x1.25 147 40 50 2,310




No.E-1159

TOGGLE HOOK CLAMPS 412

NIV TV I IS5 412

SM490 AW
TwIFoyF

%
=
= F = I
G
WA 412-2,3 412-4
4122 |31 215 10 45~ 60 50 12 18 625 825 40 - 9 M 6xl - 6
4123|385 255 12 60~ 75 80 19 = 25 7 775 39 12 M 8x1.25 - 7
412-4 | 50 34 16 : 75~100 130 0 30 @ - 95 14 67 16 M10x1.5 @ 85  10.5
MR- 8= * EEEESR
* 130196 412-2 1.5 1.8 . 215x52 0.21 3,820
* 130197 412-3 2 25 270 X 57 0.33 4,390
* 130198 412-4 35 4 360 X 88 0.86 6,950
BASES FOR TOGGLE HOOK CLAMPS 962 No.E-1187
TvIFvF 962
(# & )SM490 REWE ) FEN AW+

ONTIVTVI ISV T4 202 (FAITY,

v
E — o
%

v A do K ‘
TX I0)
D w9
LE] 962-4

A
AR g * EEIEES
#—9—No.| No. |mewm@ A 8 C DO E F G H 1 J K gEmg| {6
%* 130319 962-2 | 412-2 31 15 455 12 18 625 825 40 10 - - 6 50 | 1,040
% 130320 | 962-3 | 412-3 385 18 465 19 25 7 775 39 12 . 7 50 | 1,160
% 130321 | 962-4 | 412-4 - 50 24 76 30 - 95 14 67 16 85 10.5 200 | 1,280

202



203

TOGGLE HOOK CLAMPS 413 No.E-1160

NIV IYwI TS5 T413 Emon

SM490 A WF
PAE S

&

o e T gf%”:} m1

[ EE
413-3 515 255  60~75 ¢ 80 - 38 24 21 © M8%1.25 7
L s AT EFS * {EAEAEER

% 130199 413-3 2 25 L 270x42 0.29 4,620

BASES FOR TOGGLE HOOK CLAMPS 963  No.E-1188

TwIF+vF963

SM490 EiTiap VRS
ONTIVTYvI ISV TAN3DZRIFAITY,

ARl ER % SIS

%130322 | 9633 | 4133 © 515 18 = 315 . 38 < 24 7 . 7 . B0 810




TOGGLE HOOK CLAMPS 421 No.E-1161

NIV IWwI TS5 T421 Emon

SM490 T A F

TvIFwyF
] Zz ~
~ [glie] @EE 9 T @
N/ | E
F.
A
BsRR—-Y
FryF310
o.p
D C
BYA XK

421-3 | 385 47 77~97 80 | 19 . 25 1315 33 | 16 . 21 | 40 M8x125 7 | 65

MR- 8= * EAIEER

* 130200 421-3 2 2.5 © o 275x40 0.32 4,230

CHOOK 150  No.E-1194

SOVREIT w150

SM490 AW
O~ IV TIVIITS TA21 DS OV REI T WITY,

R8s * BRI

% 130351 150-139 4213 40 © M8x1.25 159 40 70 1,390

204



205

|\9“)b7“/775‘/7°6847SU (ERONAME®D)

55400 CEANAYES
ORI VEBERIFNSIRIEN TERUV 8, BBIEE =
BHIELETD,

\
N4

L PRPES

6847SU-3 |75~85: 19 | 7.1 i70~80: 14 65 : 55 : 19 13 40 :32~35. 45 : 385

AR - R * EHEIEES

% 109493 68475U-3 3 253%38 0.30 11,700




TOGGLE HOOK CLAMPS 311

[ Tosaienookcavesst
NI IWwITS527311

TOGGLE HOOK CLAMPS S311

ZEUN—EL

No.E-1151

(ERON)’
SUS304 TvIFryF
= =1 0%
v [d]o] 4:4 =Bl — — — o — ) o
)
¢O |
A
PQ
= ¢
1 s
D C

®M
=
D OD—
e

E
F
F
$311-1 $311-2,3 $311-4
L R E -

No. | A B . C @ D E  F G _ H ¢ I  J K L MmN O
$311-1 | 26 32 35~65 20 16 . - 185 215 10 125 23 M4x0.7 - 5 5
$311-2| 28 37 32~62 25 13 15 19 245 10~14 165 23 M4x0.7 - 6 55
$311-3| 395 46 32~67 35 19 = 25 25 31 16 21 30 Méxl = - 75 65
S311-4| 58 = 58 45~95 44 32 - 41 37 - - 18~21 27 43 M8x1.25° 95 | 95 @ 85
W (LR fls R * [EAEIEER

#A kN R kN

#—5—No. No. . 5 2EXEH HE kg il

* 130158 $311-1 1 15 165x55 0.14 7,900

% 130159 $311-2 1.5 2 172x58 0.18 8,600

* 130160 $311-3 2.2 3.2 212x67 0.34 9,750

* 130161 $311-4 7 8 282x91 0.82 19,400
WERABI WsER—-Y

| TvIFvwF310 UF w7150

206



|\9“)|J7“J775‘/7°31 1 (ERON)

TOGGLE HOOK CLAMPS 311-L No.E-1151L
W\
ZEeUN—FY

3711-L:SM490 S311-L:SUS304

311-L: FEn A TvIF T

02U N—ZERURITNIFRIECERVBEILIE>TH
WET D TRBIESRIEBZRHIFE T,

2
v [gle] )
&
¢0/ |,
A
N
f;f LQ —
D § =
E T
: E T
F D C
(5)311-1-L (5)311-2,3-L (5)311-4,5-L
L R e
No. AN B . C D E F G H i I J K L M N O
(5)311-1-L [ 26 32 35~ 65 20 16 - 185 215 10 125 23 M 4x0.7 - 5 5
(5)311-2-L [ 28 = 37 32~ 62 25 13 15 19 245 10~14 165 23 M 4x0.7 = - 6 55
(5)311-3-L 395 46 32~ 67 35 19 25 25 31 16 21 30 Méxl = - 75 65
(5)311-4-L [58 = 58 45~ 95 44 32 41 37 - 18~21 27 43 M 8125 95 95 85
311-5-L |58 58 45~127 44 = 32 = 41 37 - 18~21 27 45 M10x1.5 1 95 95 85
R SR * {EEIERER
\ WEAKN  REAKN ]
Z—5'— No. No. o g o : 2RX2E BE kg i
130149 311-1-L 1 : 15 16555  0.14 3,470
* 130150 311-2-L 1.5 2 -~ 172x58 0.18 3,650
* 130151 311-3-L 2.2 : 3.2 C 212x67 : 0.34 3,990
* 130152 311-4-L 7 8 - 282x91 0.82 7.750
* 130153 311-5-1 10 : 1  315x935 1.19 9,150
* 130154 $311-1-L 1 1.5 . 165x55 0.14 9,750
* 130155 $311-2-L 15 ~ 2 - 172x58 : 0.18 10,300
* 130156 $311-3-L 2.2 3.2 - 212x67 0.34 11,500
* 130157 $311-4-L 7 8 282x91 0.82 20,800
WERS) WEEA—
|7w9$vw?310 UF7v27150

207



TOGGLE HOOK CLAMPS 312-L  No.E-1152L

NI TYII52T312-L

SM490

TwIFoyF
0L 2UN—ZESTBWVERIENTERV 2. SRIEBNZEA
1FUET,

EEANSYES

EroN)’

312-1-L 312-2,3-L 312-4,5-L

L R e

No. ANEEER DR G . H | J K L M N O P
312-1-L (26 33 5 25~ 65 20 16 525 - 10 245 23 M4x07 - 5 5
3122428 33 5 25~60 25 13 15 625 9 10~14 305 23 M 4x0.7 = - 6 55
31231395 42 6 35~ 70 35 19 25 75 105 16 39 30 M 6x1 - 75 65
312-4-L {58 59 8 45~ 95 44 365 - 105 - 18~21 495 43 M 8x1.25 95 95 85
312-5-L (58 65 8 55~125 44 365 - 105 - 18~21 495 43 MI0x15 95 95 85
W TR flS R * [EAEIEER

73 kN kN

ZF—45"— No. No. ﬁﬁg ﬁﬁ: ERXEH BE kg 4%

* 130164 312-1-L 1 15 165 x 67 0.14 3,470

* 130165 312-2-L 15 2 170 x 72 0.18 3,650

* 130166 31231 2.2 3.2 210 x 85 0.34 3,990

* 130167 31241 7 8 280 x116 0.82 7.750

* 130168 31251 10 1 311.5x116 1.19 9,150

208



209

TOGGLE HOOK CLAMPS S321 No.E-1151

SUS304 TvIFruF

L
77777 —F
1B s —— Jd-
,,,,, =—Tho
il H E
A
BEEBER—-Y
I7\y7=‘=17‘y5"-31 0 UFETv7150
N O
— = N4
— D =————1— 1t
_ijz A~
D c
[ EWE
S$321-1| 26 = 32 25~65. 20 - 16 185 : 215 10 125 : 23 M4x0.7. 5 | &5
k-8R * [EEEESR

* 130162 $321-1 1 1.5 165x35 0.12 7,450

TOGGLE HOOK CLAMPS S331

No.E-1151

SUS304 TvIFyF

===
-
%
- BB == J J =
M
) ===
oM H E
A
psER—-y %
Ij“J7=F‘\"“J9:31 0 UETv2150

|
Al
|
AN
ﬂy@ﬁ

D C
[ EES
$331-1| 26 « 32 25~65 20 - 16 185 215 © 10 125 © 23 M4x0.7 5 - 5
W {tEk - flitsz= * [EAEIEER

* 130163 $331-1 1 1.5 142x24 0.1 8,000




NI IV IOwII5>341

HEAVY DUTY TOGGLE CLAMPS 341-L  No.E-1153L

OvJteER"

AME - TwIFvwF :FCD600
U=ZETwZ :SM490
REWE ) A& - TvIFvuF B FEBHEER)
UZFTvD  BEinXv+F
TvIFpyF
O 2UN—ZRBSIBVERENTE B, SREB) ZBA
EUFET,
c P
_ i
= =
) A o T—- ——=
o —| T z I —— I —|m
O G — T
J L F
K G
C A
N
RN
O
\\\\\\\
s N
3| A
E D
L RGeS
No. A B:C . D E F:iG HiIl iJiK:iL M N:I O PiQ
341-4-L | 86 84 62 50~140 80 45 57 45 57 28 33 15 335 50 MI10x15 11 11
3415-L | 86 84 66 45~ 70 80 @ 45 57 45 57 1 28 0 35 20 335 54 MI12x1.75 11 @ 11
Wtk - s * BETEER
£33 kN F77 kN
Z—%"— No. No. ﬁﬁ? ﬁﬁ? £EXET BE kg A&
% 130171 341-4-L 15 17 365x69 1.9 14,900
* 130172 341-5-L 20 25 295x89 1.97 16,500
MERS) BEsER-Y
|U?7‘y7150

210



211

HEAVY DUTY TOGGLE CLAMPS 341

BANT IV TvI TS 34T -

HHEAVY DUTY TOGGLE CLAMPS 341 No.E-1153

OwvIee/R L

&K - TwIFwF FCD600
UF 7w :SM490

KK TvIFvvF B GEEHPER)
U Tw BB+

TvIFvyF
e P
_ I
@ I (A _
a2 ] ] T -
@ I
o [E
K G
C A
BsER—-y
|U$7‘y9150 \
RS
L T
§ TS
LE .
[ EE

341-4| 86 84 62 50~140 80 45 57 45 57 28 33 145 335 50 MI0x1.5 11 = 11
341-5| 86 84 66 45~ 70 80 45 57 45 57 28 35 20 335 54 M12x1.75 11 = 11
W hR - flisER * {EAEAEER

* 130169 341-4 15 17 . 365x69 1.9

13,900

% 130170 341-5 20 25 . 295x89 1.97

16,200

BASES FOR TOGGLE HOOK CLAMPS 340  No.E-1185

JvIF v F 340

OrTIVTYvITSUFIAN DEFRITT,

W LER - HER

% 130314 |340-4-03 | 341-4 62 84 65 10 335 28 33 145 45 57 11 = 400 | 2,780

FCD600 R EBNEER)

* IR

% 130315 |340-5-03| 3415 66 @ 84 65 : 12 335 28 @ 35 20 45 @ 57 : 11 = 500 | 3,240




TOGGLE HOOK CLAMPS 6848H  No.E-9485B

NIWTYvIT5>T6848H

6848H:55400 6848HNI:SUS304
6848H : LA

TwIFrvF ()
OOVIDREIGHE TEFI,

- =+ 3
= SEED
oF \ Q 7} —J-
oF
H | B
E D
S

L DR

No. $Ex®®%. A B . C D  E  F G H il i J K :ilL M N BBk
6848H(NI-2 | 156x47 40~ 74 13 © 4 38~ 70: 11 {5212 16526 24 3810 19 70:0.12
6848H(NI)-3 | 210x70 53~ 95 19 | 6 48~ 90: 14 165 19 8 35 32 48 15 25 91:0.33
6848H(NI)-4 | 270x92 72~127 32 © 8 65~120 19 85 26 195 53 46 65 23 35 110 0.81

L nws Bl =S * [EEIER
6848H (SS400%Y) 6848HNI(SUS304%)
ZF—5"—No. No. 5ASIKN 4% ZF—45"—No. No. 5ASKN 4%
% 992385 6848H-2 1.6 8,000 % 992388 6848HNI-2 1.1 13,000
* 992386 6848H-3 3.2 12,200 * 992389 6848HNI-3 2 17,800
* 992387 6848H-4 7 19,700 * 992390 6848HNI-4 3.6 42,900

212



TOGGLE HOOK CLAMPS 6848

NIV IWwI TS5 76848

TOGGLE HOOK CLAMPS 6848V No.E-9485C

NI TYvIT52 76848V

(EROName®

6848V 55400 6848VNI:SUS304
(REIME) 6848V FEIAAvF [((HE& | TvIFruvF ()
OV IDESIFFAETEFT,

213

e
|
&
s Yo
\'\\ \F ’l :
= Y. ! '\‘ o)
A <
1 w
L
&
i —
ol
H
G N
D EWE
No. ¢Ex#®: A B C D G E  F G H I i J K ilL M N HSk
6848V(NI)-2 | 90x47 1 24~47 13 4 = 5~28 i 11 52 45 7 26 24 38 11 :19: 70: 0.13
6848V(NI)-3 | 127x70 1 33~61 19 6 | 7~35 114 65 6 8 35 32 48 39 25 91 034
6848V(NI)-4 | 150x92 : 43~79 32 1 8 | 9~45 119 185 8 95: 53 45 : 65 40 36 110 0.81
DR - {fg R * (BHEIERER
6848V (SS400&) 6848VNI(SUS304&Y)
F—5"—No. No. 3AAKN ik F—5"—No. No. 3RAAKN 1fits
* 992391 6848V-2 1.6 8,000 %992394 | 6848VNI-2 1.1 13,000
* 992392 6848V-3 3.2 12,200 %992395 | 6848VNI-3 2 17,800
% 992393 6848V-4 7 19,700 %992396 | 6848VNI-4 3.6 42,900




BASES FOR TOGGLE HOOK CLAMPS 6848

JvT7FvyF63848

No.E-9485A

6848G - 6848GH - 6848GV:55400
©6848GNI - 6848GHNI - 6848GVNI: SUS304

6848G - 6848GH - 6848GV : T X v+
ONTIVTvIT5>T6848H-6848VDEAITY,

6848GH(NI)
6848GV/(NI)
F F
A E A E
I [T T TT | |
of | © @ 0 > D
| [T T T
¢B ®»B
T — o
(@] (@) _\
St i T[T 1T
)
6848GH(NI) 6848GV/(NI)
Wik - SR * EEIER
F—5"—No. No. weNIWTVOOSYF 0 A 0 B 0 C o D ¢ E . F G . H H=HBg| (@5
% 972901 | 6848GH-2 | 6848H-2 11 52 12 18 8 26 18 - . 16| 1,630
% 972902 | 6848GH-3 | 6848H-3 14 6519 28 12 39 0 23 ¢ - . 44| 2,000
% 972903 | 6848GH-4 | 6848H-4 19 18526 38 17 5 30 - 108/ 2,380
* 972904 | 6848GHNI-2 | 6848HNI-2 i 11 i52: 12 18 8 {26 i 18 ¢ -~ 16 | 2,620
% 972905 | 6848GHNI-3 | 6848HNI-3 14 65 19 0 28 12 . 39 23 . . 44 | 3,010
% 972906 | 6848GHNI-4 | 6848HNI-4 19 185 26 : 38 17 56 @ 30 ! £ 108 | 3,910
% 972907 | 6848GV-2 | 6848V-2 11 52 12 5 5 26 @ 18 © 14 | 1,630
% 972908 | 6848GV-3 | 6848V-3 14 65 16 6 7 36 23 30 | 2,000
% 972909 | 6848GV-4 | 6848V-4 19 85 22 8 9 48 @ 30 - 66 | 2,380
% 972910 | 6848GVNI-2 | 6848VNI-2 11 {52 {12 ¢ 5 5 26 @ 18 14 | 2,620
% 972911 | 6848GVNI-3 | 6848VNI-3 14 65 16 @ 6 7 36 0 23 30 | 3,010
% 972912 | 6848GVNI-4 | 6848VNI-4 19 85 22 8 9 48 @ 30 66 | 3,910

214



I\Q\\)bj‘yggay7°351 ERON)’

TOGGLE HOOK CLAMPS S351 No.E-1154

Lo 4~
OwvIee/R L
(# E]SUS304 [fiE& | JvIFvuF
$351-1 $351-2,3 $351-4

BA4XFx

No. | A B ¢ D  E  F G  H 1 ~J K L M N O
$351-1| 26 = 32 25~65 20 16 = - 185 215 10 @ 49 23 M4x0.7 - 5 5
$351-2( 28 = 37 25~60 25 13 15 19 245 :10~14 6 = 23 M4x0.7 = - 6 55
$351-3| 395 46 35~70 35 19 25 25 31 16 105 30 Méx1 - - 75 65
$351-4| 58 58 45~95 44 = 32 41 37 - 18~21 10 = 43 M8x1.25 95 @ 95 & 85
Wk - SR * [EEIEER

i WAAAKN L ®EAKN .

Z—5'— No. No. o o 2RX2E BE kg A%

130178 5351-1 1 15 104 x55 014 7,900

* 130179 $351-2 1.5 2 © 112.5x58 0.18 8,600

* 130180 $351-3 2.2 : 3.2 © 131 x67 0.34 9,750

% 130181 5351-4 7 8 . 195.5x91 0.82 19,400
m{ERS BEiER—-Y

|7\y7¢w3~31o U=7v27150

215



TOGGLE HOOK CLAMPS 351-L

Ovo8kged )

No.E-1154L

SM490 A VF
TwIFoyF

OZ2UN—ZRBSBVERIEDN TERLH

LFUET,

GRIFENZRA

351-1-L 351-2,3-L 351-4,5-L
L R €.

No. AiB{ ¢ ¢{D{E{F{GEH T 1P YK L M N O
351-1-L |26 32 25~ 65 20 16 @ - 185 215 10 = 49 23 M 4x07 = - 5 5
351-2-L |28 37 25~ 60 25 13 15 19 245 10~14 6 = 23 M 4x07 - 6 55
351-3-L [ 395 46 35~ 70 35 19 25 25 31 16 105 30 M6xl - 75 65
3514L |58 58 45~ 95 44 32 41 37 - 18~21.10 = 43 M 8125 95 95 85
351-5-L [58 = 58 55~125 44 = 32 = 41 37 - 18~2110 43 M10x1.5 = 95 95 85
W {TEk - ffisER * [EAEIEER

it 73 kN F77 kN

#—5—No. No. ﬁﬁf ﬁﬁg 2EXSE HE kg il

* 130173 351-1-L 1 15 104 X55 0.14 3,470

* 130174 351-2-1 15 2 112.5X58 0.18 3,650

* 130175 351-3-L 2.2 3.2 131 x67 0.34 3,930

* 130176 351-4-L 7 8 195.5X91 0.82 7,550

* 130177 351-5-L 10 11 195.5X93.5 1.19 9,150

216



NIWDOwIOI5S Eron’

BASES FOR TOGGLE HOOK CLAMPS 310 No.E-1182

JvI+vvF 310

(RELE] 310 : FHIAXVF

O~V TwIDIS5F311-312-321-331-351-4210D5
[FRITY,

oH | |
BN
O] -
[ ]
G
)

L
Wik - s * {ZAIEER
ZF—5"—No. No. EEHTE A B C D E F G | H EEg ffH®
% 130308 | 310-320-1-04 | 311-1-312-2-351-1 24515519 35125 49 10 5 10| 810
* 130309 | 310-2-04 311-2:312-2-351-2 128515523 35165 6 10~14 55 20| 930
* 130310 | 310-3-04 311-3-312-3-351-3-421-3 30 20 305 5521 105 16 65 40| 1,160
% 130311 | 310-4-04 311-4,5-312-4,5-351-4,5 45 28 39 7 27 10 18~21 85 100/ 1,280
% 130249 |$310-320-1-04 | $311-1-5321-1-5331-1-5351-1 245 15519 = 35125 49 10 5 10| 1,740
* 130250 | $310-2-04 $311-2-5351-2 128515523 35165 6 10~14 55 20| 2,310
* 130251 |$310-3-04 $311-3-5351-3 30 20 305 5521 105 16 65 40| 2,660
* 130252 |$310-4-04 $311-4-5351-4 45 28 39 7 27 10 18~21 85 100/ 3,240

217



U HOOK 150

UF w2150

No.E-1192

150:SM490  S150:5US304
150 : g+
ONTIVTvIT5>F311-312-321-331-341-351DUF

TvITY,
7 = =
| .
\L = =
D
C
o
-« [ }

W {Thk - (fsER * IS
#—5"— No. No. EEHE A B C D Hig 1
%130336 | 150- 63 |311-1,2:312-1,2:351-1,2 23 M 4x0.7 90 45 10 810
%130342 | 150-155 |311-1,2:312-1,2:351-1,2 23 M 4x0.7 = 140 45 20 810
* 130337 | 150- 08 |311-3:312-3-351-3 30 M 6x1 105 75 40 930
%130343 | 150-156 |311-3-312-3-351-3 30 M 6éx1 155 75 50 | 1,040
% 130338 | 150- 34 [311-4:312-4-351-4 43 M 8x1.25 145 95 100 | 1,160
%130344 | 150-198 |311-4-312-4:351-4 43 M 8x1.25 195 65 140 | 1,160
% 130339 | 150- 35 |311-4-312-4-351-4 43 M 8x1.25 295 85 190 | 1,390
%130345 | 150-141 |311-5-312-5-351-5 45 M10x1.5 = 180 110 190 | 1,510
% 130340 | 150-148 |341-4 50  M10x1.5 = 210 130 210 | 1,510
% 130346 | 150-516 |311-5-312-5-351-5 45  M10x1.5 = 230 130 240 | 1,740
* 130341 150-512 |341-4 50  M10x1.5 = 260 130 260 | 1,740
% 130347 | 150-285 |341-5 . 54 MI12x1.75 146 65 230 | 1,740
% 130253 | $150- 63 |5311-1,2:5321-1-5331-1-5351-1,2° 23 M 4x0.7 = 90 45 10 | 1,740
% 130257 | $150-155 |5311-1,2:5321-1-5331-1-5351-1,2 23 M 4x0.7 = 140 45 20 | 1,970
% 130254 | $150- 08 |5311-3-5351-3 30 M 6x1 105 75 40 | 2,310
* 130258 | $150-156 |5311-3-5351-3 30 M 6x1 155 75 50 | 2,550
% 130255 | $150- 34 |5311-4-5357-4 43 M 8x1.25 145 95 100 | 2,660
% 130259 | $150-198 |5311-4-5351-4 43 M 8x1.25 195 65 140 | 3,010
% 130256 | S150- 35 |S311-4-5351-4 43 M 8x1.25 295 85 190 | 3,470

218



219

TOGGLE HOOK CLAMPS 361 No.E-1155

|\9“)b7“/775‘/7°361 (ERON’

(# B ]361:5SM490 S361:SUS304
(FEE) 361 : EIsAvEF  (ME® ) TvIFvyF
&) = |

WEER—-Y

|7\y9=\’-17‘y§361 [

L PEPES

(53612 45 26 - 21 26~60 1375 175 © 17 5 285  Méxl . 6 | 6

WtEk - fis= % AT RER

* 130182 361-2 1.73 - 145x195 1,450
* 130183 $361-2 1.5 1.73 ~ 145x195 0.1 3,700

NI DOwoOI5S Eron’

BASES FOR TOGGLE HOOK CLAMPS 361 No.E-1183

TvIx+vwvF 361

SM490 FBE AW
O~ I TvITS5U 3613620 HATY ,
OF

AR - [fiig== * EHEIEES

% 130312 | 361-2-03 | 361-2:362-1,2-5361-2-5362-1,2: 24 = 31 12 1 25 17 . 6 i 10 580




TOGGLE HOOK CLAMPS 362  No.E-1156

362 :SM490 S362:5US304
362 : @iy TvIFovF
oK

WBER—Y A
|7‘y9$v"ﬁ'—361 P
D

| EWE

(5)362-1| 40 = 295 24 47~62 6 28 14 17 106 Méxl . 55 = 6

(5)362-2| 40 - 305 | 25 47~62° 6 - 28 14 - 17 106 M81.25 55 @ 6

WEER - Msx * [EAIEESR
% 130184 362-1 1.4 1.65 -~ 101x30 0.14 1,470
% 130185 362-2 1.6 1.8 101x30 0.16 1,280
* 130186 $362-1 1.4 1.65 10130 0.14 3,820
* 130187 $362-2 1.6 1.8 101x30 0.16 4,050

TOGGLE HOOK CLAMPS 363 No.E-1157

NIV TDwIO5>7363 Emon

363:5M490 $363:SUS304
363 WX yF TwIFpyF
OV IFryFDEEELZ B KFEEERGDO@EAT

FRATEFET,. g oK
_ f@ﬂ - m|
pod b
oL G F E‘
L,
. M__N Jo
——— o)
A
A\Y D
L DR €.
(363-2| 385 13 163 32 13 15 15 525 25 - 4 - 4 = 4
L s Rt EES * EEEES
% 130188 363-2 1.5 1.73 ~106x135 0.07 1,280
% 130189 $363-2 1.5 1.73 ©106x135 0.07 2,890

220



221

BASES FOR TOGGLE HOOK CLAMPS 363 No.E-1184

IvIFvvF 363 (ERON’

SM490 Eibiap VA
O IV TYvITSUFI6IDEFATT,

OF
by , °
;_\u T
E
A
(@) S ; Ui
L s QS * BT

% 130313 | 363-2-03 [363-2:5363-2 34 ¢ 15 105 15 15 4 i 10 580

HEAVY DUTY TOGGLE HOOK CLAMPS 6849PH No.E-9485D

#WHNT I T v I TS5 F6849PH S

RS L/N— TSRS
TvIFvuF iRE
(REWE) B2 (KE-TvIFvvF) BIXVF (TVIER)
(MB& ) JvIFrvF ()
OB HIATDIVITSV ST,
O OVvIDRTIFAEHTEET,

E D _ B
H|
ol i
oF  oF

o Tetm =
L A ]
|
L R €.
6849PH-4 |42~107 45 = 10 24~90 28
6849PH-5 (49~ 114 57 = 12 28~93 35 105 32 125 86 57 82 47
W - SR * [EEIEER
%992397 6849PH-4 2.83 31,000
%992398 6849PH-5 27 80 4.02 35,900




ADSORPTION TABLES ~ No.E-9935

TSV IRET—

7\\“/

A 7IVEFREIZVIR
CAT-S(R): TOTAR 55 um THTAE 45~ 50%
CAT=SM (RM) FHSAE 1 2 um FHEHTFE  40%
O U—V—~ RUAZSRI AL, B8R - @Y RE
DIREICRETT .
O ABEESZIVIARET—TIL T,
OSTALR 55 ums A FIFHRI LIS K DTURICHANNEL,
WIEYDEF BN WG IFIET,
OSAR 2 umI A T BEELEEL BV NRIRE S
YAFVIRUTTEES, Ffe. BIEDEVES (RE
Hum) EERESICRBETEET.

O ESZVIRARNENSDMENHFE Ao

®

ERON

~N—2X:5US303

OEEF - ESIVIRARITOEENTEET,
KBBEROARICED IR EREAIET,

|
r—lj *:g Fg—)‘J WVm\\p ﬁl ‘GSW
N o) AL, ==
ZT - LLLJZWK M L+J ZTGS
M A oA
& 6 < ; 96
. Fi—TEL e Fa—7@) 9 6
< @ H-M4x0.7 L | 4x07 i 7
v o i <y } i
= L a
- 1< i BE
ELE| D Gl o
E E D
CAT05075,CAT1012S CAT-S
Wtk - fliAsER
#—5"—No. No. ABCDEFGHIJKLI\/\NT’L?EE%g% fis
978845 |CAT0507S | 70 15 50175 175 - 8 7 35 942 2 62 4 15 06| 265000
978846 |CAT1012S 120 15:100:30 : 30 @ - @ 8 7. 60. 9:42 2 112 4 15 : 15| 376,000
978847 |CAT15185 |180 15 150 45 = 45 90 10 15 90 9 42 2 172 4 15 = 3.4 555,000
978848 |CAT2023S (230 15 200575 575 115 10 15 115 9:42 2 222 4 15 56| 715,000
978849 |CAT25285 (280 20 250 70 = 70 140 10 15 140 12 42 2 272 4 25 11.3| 885,000
978850 |CAT3033S [330 20 :300:82.5: 82.5:165 10: 15:165 12:42: 2 322 4 - 25 :15.7| 1,070,000
978851 |CATO507R | 70 15 50 45 565 - - 8 35 9 - - 62 4 15 04 226,000
978852 |CAT1012R 120 15:100:45° (1065 - : - 8 60. 9 - - 112 4 15 : 12| 265,000
978853 |CAT1517R (170 15 150 45° 1565 - - 8 85 9 - - 162 4 15 24| 325000
978854 |CAT2022R |220: 15:200 45° 2065 - -  8:1100 9 - : - 212 4 15 4 474,000
978855 |CAT2527R 270 20 250 45° 2565 - - 8 135 12 - 1262 4 25 82 645,000
978856 |CAT3032R |320: 20 300 45° 3065 - -  8:160 12 - - 312 4 25 115/ 820,000
117083 |CATO507SM | 70 15 50 175 175 - 8 7 35 9 42 2 62 4 15 06 289,000
117084 |CAT10125M (120 15:10030 - 30 - - 8 7. 60 942 2 112 4 15 15| 446,000
117085 |CAT15185M [180 15 150 45 = 45 =~ 90 10 15 90 9 42 2 172 4 15 = 3.4| 775,000
117086 |CAT2023SM (230 15:200:57.5 575 115 10 15:115 9:42 2 222 4 ' 15 ' 56| 1,070,000
117087 | CAT25285M [280 20 250 70 = 70 140 10 15 140 12 42 2 272 4 25 11.3/ 1,250,000
117088 | CAT3033SM |330 20 300 825 825 165 10 15165 12:42 2 322 4 = 25 15.7|1,510,000
117089 |CATO507RM | 70 15 50 45 565 - - 8 35 9 - - 62 4 15 04| 285000
117090 |CAT1012RM | 120 15:100:45° 1065 - - 8 600 9 - - 112 4 15 12| 430,000
117091 |CAT1517RM 170 15 150 45° 1565 - 8 85 9. - 162 4 15 24| 750,000
117092 |CAT2022RM (220 15 :200:45° 12065 - « - 81100 9 - - 212. 4 15 4 945,000
117093 |CAT2527RM |270 20 250 45° 2565 - - 8135 12 - - 262 4 25  8.2|1,140,000
117094 |CAT3032RM [320 20 1300 45° 3065 - - 8160 12 - - 312 4 @ 25 11.5|1,420,000

222



223

ADSORPTION TABLES  No.E-9935
— — W — M
7 — —
t _— Jg [I&JEE j ; }lJ ROHSXH i (ERON)’

WAEEE WERAE




VACUUM CHUCKS PAT.P No.E-1101,1101B

NF1—LAFvD

IREA—h AR —

C ]
Q[ ) ‘
I £

I |

B Jlo |
| Ny =
|

|
Ll s>

C D)} [:] %

06 Bt

Fa—o@) 2

2438 m
300
120
b @ H— <l
o
VCMO303E
L Lnws Bl
VCMO303E

A5/ VL TIC K BWMEON-OFF DI

A5052 7L A ML
&S50 2, B SS0 1. fIBRHEV 5
BERANTLT
01 LY —DIFEEIET BT T O—TJDIEENT
BT,
O T RYNTF v IMERTERV. IV AT VIR %
DIEBGEAT—T DI S > LTI

BfEm
RER—b IR&ER—b
N A
I [E
} 2 ™
i |
|l &
[:] o)
o~
" o
022 .
543.8 O6(F21—TE)
300 35.7
12
©
Fo* 0O *cen¥m (<)
N
VCMO0303S
@EELF—9 VCMO0303S

OUWEBARAvFICII RBEET

DHETT. F—TO—DTEFT,
QEZRENFC L REDREID
BOTEXTY . (REHDHEF
P.563ZSRLTIEEW)
- & @BEZUFal—FICLU. REHID
@&EZEIE Z )
iu] \, i uﬁ \, ' i) A \\:& o
SV OILEL AT fHe/LT BN TERT
* [RAEFEER * IR
ZF—5"—No. No. YR  ERkg| @i ZF—5"—No. No. YR EEkg| i
* 109778 | VCMO303E |300x300x40: 8.5 | 255,000 % 109779 | VCMO0303S |300%329x40. 9 | 319,000
MERS
5

=7

—
mnIaE <

e

fIERDEY

224



VACUUM CHUCKS PAT.P No.E-1101,1101B
\\ \
/ \ 1 A J ROHSHHi (ERON)’

WERAE
OT—JICHhBT.WESST B2 S0 -BEANIT LA MEROE YV EZRIG T TIRERZEVET .
'j/—7
_ B BN T A CEO N EEN REEREEIET,
WA AR SIS CAS<HELFT,

22U, D= OAMMAIICBRZE AN T LD B 2EFEAERBELEE Ao
S D—JDWAICED LS, TEBRIFAZLBBRAN T L TH>T S,
i XIRBETEBZT—I8/\ T4 RE. [165mmEBIET,

ONFa1—LFvrvI DERHEICHIISNENICHUBERSOEV ZEYNLE T,

MEHE@:"J
5
MBERDEVEDT =T DAIBRDIFHE S A UIHIFFOKFESEOEIHIRTICN T
il Q}L 7= BAPYIN—ELTHEATERT,
- o FEREICHIFSNIENRERIFEY Dby /N—=T0OvIA Ay /N =T 0Oy I BZEUT [T
BIEHTEET,
fUBERHE

@T—0%tyhL. I7 —ZEHELTHIG/NIL T ZONICT DERELE T,
#446/ VL T ZEOFFICS 3T ETO—IZ BN T TEN TEET,

WES
J— D DREEPIERN T LD Y RDATICEWREANZEDIET DT, 6000
SZBEELTLEE L, 5000
BHEE] —
VCMO303SMig8. BZE AT AD T RRDSHBR cERER = 4000 (0.6MPa
BENEEETBIEOTEFT, 3000
i — [
071 (N) =B3Z2 41 (kPa) XIS B (Mm?) X0.001 = 2000 == " 10.3wPa]]
1000 / = -
FEAHTL oLE—
0 20000 40000 60000

REET#E [mm?]

BZEES(kPa) . BZEESIETDE
LiEEE(mMmM2:A(mm)XB(mm)

bl | Bl Al

~ATTATT A

il ~”;”m I (IBRHE T F(F20mm
DT SRERFE
TENRFIEE. fHEEIN0.45MPalE DB DEERLTVET,
BESUHFIE mERFE
-100 ] -100
mzEn | | | ee
-80 . £ -80
<<
© ©
60 OEE 60
I TR E R SN "
-0 e 0 @ -4
b 1 mane | BE g
-20 — 20 <)% -20
)
0 0
0 0.1 0203 04 05 06 0 5 10 15 2025
fHI8ES MPa ATRE  0/min(ANR)

/N s==E
BEUCIREIDFREICF MAEES#0.3~0.6MPa CERHIE T DNEN HIE T BEITLIFHITT—IOARAIICEYRLTL
WV, D—J0HNAICEBEDT LAh G DE. REHE TFORREZRDET,

225



Aw/IN—T'Ovo

26(MAX) 16 > ¢5x20L 360X 16
-8 M6 14
oo
= aq =
50 |l sl
VCM-SB1 VCM-SB2
WK - {fg R * BRI
% 114333 VCM-SB1 £HA2 7,050
% 114334 VCM-SB2 242 12,900
i »
oy === A
s il

116968 VCM-G1.5 ¢4x1.5m 3,820

226



227

MAGNETIC CHUCKS

RO RN F vl

MAGNETIC CHUCKS

PAT. No.E-9939

MTBY 47 tvhk

M8x1.25RE10

(ERON

®

NI RYNF oy IAK 0SS #4
JvbO—3

XIBODREMICIFEMTNUFHIEE . MEDAICGHE

CENIZTH>TLIEE L,

=
o

| o]

L L s Qi ES * [EAEEER

=, e PARREXC T B el @m i) aieo- A T |

* 135676 MTB304HD70S1 | 320X425X51 12 73 NMC-100 6 50 | 735,000

% 135677 MTB306HD7051 | 320X610X51 18 1710 ' NMC-100 - 9.6 72 | 875,000
135678 MTB308HD70S1 | 320X800X51 24 147  NMC-100 © 116 95 |1,040,000
135679| MTB310HD70S1 | 320X965X51 30 184 - NMC-100 © 15.2 © 114 |1,220,000
135680| MTB404HD70S1 | 405X425X51 16 98  NMC-100 . 8.4 64 | 815,000
135681 MTB406HD70S1 | 405X610X51 - 24 147  NMC-100 - 108 © 91 |1,080,000
135682| MTB408HD70S1 | 405X800X51 670 32 6150 196 iNI\/\C—100i 164 120 | 1,250,000
135683| MTB410HD70S1 | 405X965X51 - 40 246 NMC-200 @ 37.6 = 145 |1,500,000
135684| MTB504HD70S1 | 485X425X51 | 20 123 NMC-100 © 9.6 76 | 925,000
135685 MTB506HD70S1 | 485X610X51 - 30 184  NMC-100 - 15.2 @ 110 |1,200,000
135686 MTB508HD70S1 | 485X800X51 | 40 246 NMC-200 | 38.4 = 144 |1,460,000
135687| MTB510HD70S1 | 485X965X51 - 50 307  NMC-200 @ 496 = 173 |1,650,000
135688| MTB606HD7051 | 570X610X51 | 36 221  NMC-200 : 32.8 = 128 |1,300,000
135689 MTB608HD70S1 | 570X800X51 - 48 295  NMC-200 @ 432 @ 169 |1,680,000

%1 IVMNO—S—%=RUVICEE




BT YNF oy IARE (k- {ExR * (BT
Eva No. .4 ZAXBXC §m@g4T§M@ﬁ§m%§£uﬁWE&ﬁ?ﬁf oUh, Fal | @
% 107698 | MTB304HD70 | 320x425x51 12 73 NMC-100 : 50 424,000
% 107699 | MTB306HD70 | 320%X610%51 18 110  NMC-100 : 72 560,000
% 107700 | MTB308HD70 | 320X800X51 24 147  NMC-100 = 95 725,000
% 107701 | MTB310HD70 | 320%X965x%51 30 184  NMC-100 = 114 905,000
% 107702 | MTB404HD70 | 405x425X51 16 98  NMC-100 | 64 500,000
% 107703 | MTB406HD70 | 405X610X51 24 147 © NMC-100 @ 91 765,000
% 107704 | MTB408HD70 | 405x800%51 - 32 6150 196 § NMC-100 § 120 935,000
% 107705 | MTB410HD70 | 405X965x%51 40 246 NMC-200 = 145 | 1,000,000
% 107706 | MTB504HD70 | 485x425X51 20 123 NMC-100 = 76 610,000
% 107707 | MTB506HD70 | 485x610%51 30 184  NMC-100 = 110 885,000
% 107708 | MTB508HD70 | 485X800X51 40 246 NMC-200 = 144 970,000
% 107709 | MTB510HD70 | 485%X965x%51 50 307  NMC-200 = 173 | 1,160,000
% 107710 | MTB606HD70 | 570x610X51 36 221 NMC-200 = 128 800,000
% 107711 | MTB608HD70 | 570x800%51 48 295  NMC-200 @ 169 | 1,190,000

XBBHROIRICHDE TENLIIUZICHTURPE YN EBI TEE T,

¥1h0O—5—I3RIFE(P2348) L17VE T,

%2 JvhO—3

WERAHI

—ZRRVICE R,

YRRV =TS

ISV eV,

SEIAITHE

B~y 0 w9

SERIITHE

AVE Tl e e

PIEUND T4

228



MAGNETIC CHUCKS

79‘\*“}'\9:_\7“/7 (ERON)°

MAGNETIC CHUCKS  PAT. No.E-9939

MTBRI A2 MTBPY A twhk
(# B ) Ak SS#

JvbO—->16

M8x1.25FE10

MTBR
MTBP
B
| [ ] v
BMTBR 4% - flit&z=
A—5— . W  mEH 0 BEH NBIVh  ER EEkg
No. e YARRBC 7o B et @EN  O-5-  ®RA x| 08
135690 | MTBR500HD70S1|¢500x480x51 ¢70 = 16 - 6150 . 98 NMC-100 84 71 | 885,000
135691 | MTBR630HD70S1|630X620x51 ¢ 70 = 32 6150 196  NMC-100 16.4° 114 | 1,360,000
KRBl AR R .
M8x1.25FX10 M8x1.25F&10
- 6-p18+U
- ! H o Femenma0 ) e R0
TPaoon’] | F foscc i
o =HINO000.0.0,
&
Q000 || | , 00000, || |
S| Q000 \ EIN999,9,9, -
QOO0 | | | L B8888. ) I
91 d E=iio'a'c'c'oW L
L [NN)
B B -
@”e ° e ° | 'U He °e e® ] ’UI
MTBP500HD7051 MTBP630HD7051
L R
No. A B . C D = E F G = H | J
MTBP500HD70S1| 500 ~ 500 51 ®»70 50 20000 200 50 = 300 100
MTBP630HD70S1| 630 630 51 ® 70 65 125 125 250 65 500
BMTBP {4k - {fitg =R
" mEh L _
\ e REARE) MBIV =k
#—5'—No. No. i s @ES) G ST e T i
135692 |MTBP500HD70S1| ¢70 16 6150 98 NMC-100. 8.4 88 905,000
135693 |MTBP630HD70S1| ¢70 30 6150 184  NMC-100° 15.2 144 | 1,200,000

¥1.JhO—S5—%RUVICEBEE

229



MAGNETIC CHUCKS

PAT No.E-9939M, 9939T

7N —hvs MCY—UZJOvItEvh

XD Ry NTF Ay I AR SSHE
MC7Z IV T —h-MCY—U 720w :FC250
JvbO—2 18

7T TFU—hEvh

MCY—U>7J0OvItyh

(@] H (] ﬂ @) _ .
o ° o ° o
o o < I_I I_I
<
o [ o I3 o . @
B o H o H ()
D L%
D
@QQ OO0
OOOO 5000
QOOC) olololo
OOOO v @@“@@ U
OOOQ) 0/0/0/0
OOOO
L 5 " OOOO - g |
— ] e ——]
FPOTIWTU—bEvk MCY—U>ZJOvIevhk
WY T2y TF vy ISMCT 2 IV U — ey Mg - i8R
F—5'— . OpE C mEh O EH . B TS EBK
No. Mg PARABXC B WS el @EN OUhOD-S BRA  wio| 8
135673 | GTM500-406HDS1 | 370X500X670° ¢70 = 24 6150 147 NMC-100: 10.8 : 270 | 1,720,000
¥1. 00— —ZRV\IcES
WYY TF v IMCY—U I 0 Ov Iy Mtk - iR
F—F— s COmE wWEN S BEh 0 BEA S B BN EEkg
No. No. PARAXBXC 5l %D (ms) @ESON (@KN IVAO-5 BRA w1 | 08
135674 | TBM5002-406HDS 1| 500X500%675  ¢70 24 6150 147 © NMC-100 : 10.8 : 330 |2,850,000
135675 | TBM6302-606HDS1|630X630X675  ¢70 36 6150 221  NMC-200  32.8 460 | 3,540,000

*1.J2h0—-5—ZRVICESE

230



A\ Y
<O N Fovd

231

(ERON)’

MAGNETIC CHUCKS No.E-9939

dopO0—>5—
AC200V 50/60Hz 2.9m
[ #AT7—7ILEE JNMC-100 : 2.5m. NMC-200 : 4.5m
(UEIVF—TJILEET) NMC-200 : 5.9m
BEA50A (NMC-200, MTB510HD70MDIEE)
ONMC-200(F6EXPEDRL S IREEEI T T,

NMC-200
NMC-100
VA A
ﬁ 102 Ir Ir —FILEE5.9m
h L[(l B 80
210 26 © 0
gg'L T Ell g
= =
) TAEA - - R -
KHA
NMC-100 NMC-200
L LS Rl 5
Z—5"—No. No. BEkg (G}
134417 NMC-100 3.8 315,000
134418 NMC-200 , 9.5 496,000

KB LD N BB RO RO TETT. HUE. REEE TS,

AT Y

RTRYNF v IAAEBIDIRTIITY,

(4% - (EAE R
F—5"—No. No. EEHTE i
147130 MT-C10PM MTBL i 11,200




MAG SELF-CUT PLATE ~ No.E-9939

EILTHYRTLU—b

SS#1 . #tRS

BUF7RIUS M8X10 SBARET~ILZ 10Nm
4 mm

OV T RYNTF I FHEDZRE,

OV T RyNTFrvI FEOEEH L. (B)LT7HvN)

@]

m

NN
D

NN

PO,

)

NIANPIND S
VAR

NPT

ANWANG/

L/ \U )
-6
4
| 5 o SR TUEI A RICEDEDYE T,
L ns Bl * [EAEIEER

#—5"—No. No. A B L Cmy) SHF v . Eikg fiits
% 109151 | MSC304HD70 318 423 12 ~ MTB304HD70 9.4 59,500
% 109152 | MSC306HD70 318 608 18 . MTB306HD70 = 13.6 81,000
% 109153 | MSC308HD70 318 798 24 ~ MTB308HD70 = 17.8 96,000
% 109154 | MSC310HD70 318 963 30 - MTB310HD70 215 114,000
% 109155 | MSC404HD70 403 423 16 .~ MTB404HD70 12 69,500
% 109156 | MSC406HD70 403 = 608 24 . MTB406HD70 = 17.2 90,500
% 109157 | MSC408HD70 403 798 32 - MTB408HD70 = 226 111,000
% 109158 | MSC410HD70 403 963 40 . MTB410HD70 = 27.2 137,000
% 109159 | MSC504HD70 483 . 423 20 .~ MTBS504HD70 143 77,500
% 109160 | MSC506HD70 483 . 608 30 . MTB506HD70 = 20.6 104,000
% 109161 | MSC508HD70 483 798 40 . MTB508HD70 = 27.1 132,000
% 109162 | MSC510HD70 483 . 963 50 - MTB510HD70 327 158,000
* 109163 | MSC606HD70 568 608 36 ~ MTB606HD70 255 119,000
% 109164 | MSC608HD70 568 798 48 - MTB608HD70 335 155,000

W{ERAH

232



MAGNETIC CHUCKS

YT 2N FwT Emon

MAGNETIC WORK SUPPORT  PAT. No.E-9939

N7 J—JHiR—b

OFEART—TDYR—h,
OLEUZNI—TIDYR—hk,

O t)LTHYNAT],
dA
| @)
- e |
| o
|
é m
M8
L s R ES * [EAEEER
Z—5"—No. No. A B C D L Elkg il
% 123405 | MWS-R76A-45 76 45 3 ? 3 1.3 12,100
NEINIZT3EARLD—IPERT—JDRBELZE
FBEDES NI RYNF I DIZE
SCEECHTED, SCEECEDEISVS,
BARIFHI A HIREO,. BADEISV S,
GSuFh 95T hH
. N \
o ik—b (E1E) [Be2£@D) | o ik— (T3 |
NiEENREESE

O 3EFRICNINANTOVIZERBELT. D—JDETAMADAE
ERDETT

O KUDHAEICRY I T—IYIR— 2 TCEBRIEEBLE T,

RNTNANTOvIERT DI IR—NEFERTDIET YT RYNF vy
J LEZERECTEETT,

233



MAGNETIC HEIGHT BLOCK WITH SENSOR ~ No.E-9939

WU MEYITNANT OV

W {ThR - SR

545C

B IRV, B — 7L (3m)

ONMC-200(CE#E 9 BHICKY  BAIEESIC DW7Z4
BECTERRERF T NI —I2FEOIEIDEREL

TLIZE W,

ONIU U7z EET dHURDBSZHER TEET,
ONITO—IMBEPREBDREFICIIVBANELLR

ER

O LILTDYNEITIHEF TERICEE#H SN EIL T Hvh
OJREEIEZ SR L T <IEE LY,

* BT

ZF—5"—No. No. A B BHEkg A%
#136842 | MHBS-R70C-45 70 45 12 100,000
BNMC-20055R/ S2)L
|/I\/\AG LEVELZER  4bit LED
Gl B~ RIS 2> ORI LA LI SR ETRES ) DR,
: 2 3 BEHERLTLVET,
0% ~ 10% IRFESFL D —JEMESKNEERLT. D—I2EDORE

10% ~ 25%

25% ~ 50%

Bl - FC250 tREEBmDH G

50% ~ 80%

80% ~ 100%

Bl : SSA00 EBEDHZG

NDEREVTHERIZE W,

WKLV IMELS TH D — I B EB N % (3
NE D=2 HEDIRBEHFRELBIET,
YIEIEN EDIRE DD S NUEN I TERT .

234



<7 Ry NFyDd Eron”

MAGNETIC HEIGHT BLOCK  No0.E-9939

JON\ANJOvD

SSH7 BV RIUS

OV T xwNFvvI LEDFE,

OV TN FryvI FEDBER L. (ZILTHvRT)

OEIRILNTERE,

O=E/\RULPD—TJ%EDF S 7%k,

OV TV EITOHGIF AKICEESH SNV T v
OJaEEIEZHEER L CT<IET L,

DA
|
an
| } O
N @
I
o
Il
Ii Il
M8 ¥ ClgtILThy oI BEERE
R - g = % SIS
F—5"—No. No. A B C BEkg i
* 114993 MHB-R70C-15 70 15 4 0.4 3,510
* 110442 MHB-R70C-45 70 45 25 1.3 5,350
* 114994 MHB-R50C-32 50 32 12 0.5 3,740
WERG
=7
N
T RYNF v

235



MAGNETIC HEIGHT BLOCK WITH LIFT FU\NCTION N0.E-?939
UDJMERENES I N NTJOvT

NARNTOwT 1 S45C  TIEIE™ @ SUS304

NSV

07 ISV SIICEBHAE TRELED—JDEALE
-'j/—re_l\o

Ot THYNETIEEIF. TERICESH NIV T AV
OIRSEE AR T L,

O IV TAVREITIESIF. A E FTEICERUMIT T &
HEEmENTULTE 0,

OS5 AHE : 980N

1(MAX)

#Cldtz/)LThyHOlReEiE

R - iR * [EAIEESR
#—5"—No. No. A B C Eigkg 1A
* 114995 MHBL-R70C-32 70 32 2 0.9 22,700
% 114996 | MHBL-R70C-45 70 45 5 1.3 24,100
MERG
TYOTU TS UTNPw FRIE VIR &)
MHBL MWS | |
| L= J S
I 17 "® & % & 1
| NI RYNTFpyT | NI RYNF vy RIRVEF vy

236



A\ Y

MAGNETIC HEIGHT BLOCK WITH ADJUSTING STOPPER ~ No.E-9939

RITD—=IF7IvARARYIN—

SSH(\ARTOvY) SA5C(PIvARZRY/$—)

BUHFR)L S

00— I DEHEZF/)T—Y

OV INANTOVIIGENLEBUIZDDIC, 7IvAMR
M/ S—EEIMIFTVE D,

O L THYNETIESF. TERICEEH NItV TAvh
OJREEIEE TSR L CT<I2E L,

WERA

M8 am | $ =
M8 Eld o)l 7w NaTEEEER
R - g xR % EEITER
Z—5"—No. No. A B C D E . HEEkg i
% 120142 | MHB-R70C-15M8AS 70 ‘ 15  19.5~25 15.7~325" 4 .05 6,500
* 120143 | MHB-R70C-45M8AS 70 45 £ 19.5~25 15.7~32.5 25 1.4 7,750

ECCENTRIC MAGNETIC HEIGHT BLOCK ~ No.E-9939

RoxYITNA~T0OvT

SS#t SRS
BE NP —IFDFSZ DR,

O )L INYNETIBEF WARICEH I NIc =L TAYE
Ol RERE 2 HESRL C<IET L,

OA
WERG |
Lo
| = | } | } (@)
e e [ e
THEH i
| T RYNF T ! ‘ u
u‘w ¥ClFRIL TNy NETEEEEE
Wtk - g xR % EEIEER
#—5"—No. No. A B @ Bikg it
% 120135 MHBE-R45C-15 45 : 15 : 4 : 0.2 2,920
* 120136 MHBE-R45C-32 45 32 12 0.4 3,440
* 120137 MHBE-R45C-45 45 ‘ 45 ‘ 25 ‘ 0.5 3,940

237



MAG SIDE STOPPER ~ No.E-9939

RIYARAwIN—

(# & )S50C
M12
< . A
oL )
13
WERG 35 20
110
[ s RS & EAIEER

* 109166 MT-SS110 M12 0.23 10,800

CLAMPING ACCESSORIES FOR MAGNETIC CHUCKS =~ No.E-9939

N RN FvvIBIS5 vk

25~33 40
T L A
20
. Ik —
L17]
| U s R iliEES * merEe 4814
% 109165 MTB-CS18 18 1.6 12,800

238



239

MAGNETIC CHUCKS

RO RN F vl

A\ rE=E
LT ZYNTF v I DIE G ARCIREEICKIELLET,

CIERAICRBRIICEF. O~QDEHZER- R L TV T ARBIERTE DN ESHEHI<IZE L,

OENICET 2% WREE
D—JhZEE Y SWRED WENERET DHRELBIETT  RBEFRFFD
JeICIF D= DHICTEDRIF L DUREMIANDIENNETT,
—IRIIET S FDBE KBHF 7y ONBESTICIELBLZETHiRZ
TEBRIS<EIANDIENTEFT . (H1)

QWENICET RN EHEmiN
BEERENSICENER. D—IPEBB Y WREBB BRI RNDECEY
9. (K2)

Tl EFEBENATVELRBEAFR<IEIET . (K3)

QIENICRAT RS =ELTT0vIDEE
B LT Oy INE<RBBEE. D—IITRNBWRNHPLE T, FaeDT'S5T
FUBREEZEBLTIZE L, (R4)

@IEHICBET2HRMG T—TDHE
NID—7. BLKBRETEDBESV—NDMBICL>THREZZRLT
<2 (E5)

BLFTOvT EORSEHR

7h

N

ELF7OvonEE (mm)

X4

CRENICETDRE T—IREDIAE

MITO—7. B ILERESEDBESL—bDOEBEEDREICL > TEAERE
Bz DIRENDEDIE T  BY)RME CIRE 172 KH T ZE L, (K6)

=55 N/mi

RE7 N

t R !
5527h
% %
=3
e M B #
100% [SS400
98% |S50C, SCM420
90% |SK3 I5FH
80% |SUS430, FCD600, SKH51
70% SKD11, FC250
0% | FIE=0L X
° |SUS200, SUS300&ES, F9/ ¥ (EE0
=5
e
~N
2
R
i
=

TI7Fvy S (mm)

&6




ORENICETIRSE D—JDHEETAX

D—THOHRIE YT RV F vy ID—HDBOFNOHHSEHS—FHFDEBDH
IDNFEAZEELKSITRNE T T—IDESHTDHFMAKIIBENGE BIER
FT=INBRIHETCLEVNI SV THETDHEECTETTE o BIERDTRNZET
RNCEBEITBIEDTEDBEYRBRESDT—I(D—IRINT A XL L) TTE

R<IZEL,

Flo RENZERARICHKBES B 2/HIC. 4L EICEH DT A XDD—T (D—

TEINT A XL B) [TERALTLEE W, (87) =7

D—J DT A X
No. HEXIEXE H
MTB-HD70 166X166X19 +

QRBHICEET D% VI 2vbFvvI OISV TEHE

Sy D—EITHR - O— IREDRE
el - sl < ERTAE < peid < i < Enie
mm = ER) - N/mm? :

(RBEH (TS TH)EER] (D—TH542/320Xx320X35mm-#E  FC250D15)
ERAEE 61.544mm? 1648 (3,846.5mm./1&)
Pl losi U R Dk e B FFTOvIaE45mm BHER70%

D—IOHERNRE FC250 REI==E70%

D—JRADREICLZ TSV TH B (GRMNI) 0.6N/mm?2

61,544X0.7X0.7X0.6x0.5-0.047N

GITICET2HRM UHIHEHDEE

VHBIEA DA IREEICH U KA EOSE. TIHHEN IS U CIREIE
3~10BREICRIE T, (BEEfFA#E0.1~0.3)
MERBRFINARELTCVREGR. ZORKREL T UHEIHAFEITHLT
D—IZF(Rbw/N—) ZRE T 2T WENZRBICERT B2 TEN
H#E T, (H8)

OFKBWKICBITDRM  HiilizEDER
BMEEELIZD— 7 3B HTED BV HIC (RBHST) YT Ry b F vy Ih
SEUAUICK VBB S E Y. REBHTIS. Bz AL TR ZBR IR
TLREL,

X8

240



241

75‘/[:"‘/9“‘[2‘y |x7xyj°:\:\y ~

®

(ERON
S45C-S45C fEE e BEA
(EEE] B
AREIN—fF

B4y hAER

AFvrI0Ovy AFvSISIF

P.312 P.108

STB1,2,35%248 Bkt

STB45.68248 | &I RILMEICEDE TE2E

sTB7.8.9%248 | '€
T-Stwvk

AFYRRILE TS5IFvbk

P.281 P.295

RILNRICEHET75.100. Byt

125,150, 175.20mm &47 RILMRICEDE TAE

Ay FUVT Ik TROvhFwhk

P.299 P.301

BFvhH BFvhH

RILMRICEDE TAE RILMRICEHE T6ME
L L il =Fd * [ZAEIEER
Z—5"—No. No. BETEN  XVRGE) T-Stuk 2TV TI5F(E2{E) L AFvFTOvo(&24E) Bk | i
% 901050 | CMMO0108| 10 M 8x1.25 1set STC0101-STC0102-STC0O103 STB-1-STB-2:STB-3 7.5 | 52,500
%901051 |CMM1210| 12  M10X1.5 = 1set STC0201-STC0202-STC0203 STB-1-STB-2-STB-3 . 8.1 | 55,000
%*901052 | CMM1410| 14  M10x1.5 = 1set STC0201-STC0202-STC0203 STB-1-STB-2-STB-3 10.1 | 55,500
%901053 |CMM1412| 14  MI12X1.75 1set STC0301-STC0302-STC0303 STB-1-STB-2-STB-3 10.5 | 57,500
%901054 | CMM1612| 16  M12x1.75 1set STC0301-STC0302-STC0O303 STB-1-STB-2-STB-3 11 57,500
%901055| CMM1614| 16  M14x2 = 1set STC0401-STC0402-STC0403 STB-1-STB-2-STB-3 12.5 | 58,500
% 125638 CMM1812| 18  M12x1.75 1Tset :STC0301-STC0302-STC0O303 STB-1-STB-2-STB-3 11.2 | 57,500
%901056 |CMM1814| 18  MI14X2  1set STC0401-STC0402-STC0403 STB-1-STB-2:STB-3 15.5 | 58,500
% 901057 | CMM1816| 18  M16X2 1set STC0401-STC0402-STC0403 STB-1-STB-2-STB-3 19.5 | 62,500
901058 | CMG1612| 16  M12X1.75 1set STC0301-STC0302-STC0303 STB-4-STB-5-STB-6 = 22 83,000
%901059 | CMG1614| 16  M14x2 Tset ' STC0401-STC0402-STC0403 STB-4-STB-5-STB-6 - 23.5 | 85,000
% 125639 | CMG1812| 18 M12X1.75 1set STC0301-STC0302-STC0303 STB-4-STB-5-STB-6 22.2 | 83,000
*901060 | CMG1814| 18  M14x2 1set STC0401-STC0402-STC0403 STB-4-STB-5-STB-6 24 | 85,000
901061 |CMG1816| 18 MI16X2  1set STC0401-STC0402-STC0403 STB-4-STB-5-STB-6  24.5 | 89,000
%901062| CMG2016 | 20  M16X2 1set STC0401-STC0402-STC0403 STB-4-STB-5-STB-6 - 24.5 | 90,000
*901063 | CMG2018| 20  M18X2.5 = 1set STCO501-STC0502-STCO503 STB-4-STB-5-STB-6 25 | 105,000
%901064 | CMG2218| 22 M18%x25 = 1Iset STC0501-STC0502-STCO503 STB-4-STB-5-STB-6 25 | 105,000
%901065 | CMG2220 | 22  M20X2.5 = 1set STCO501-STC0502-STCO503 STB-4-STB-5-STB-6 27  |109,000
% 901066 | CMG2418 | 24  M18x25 = 1Iset STC0501-STC0502-STCO503 STB-4-STB-5-STB-6 25 |107,000
*901067 | CMG2420 | 24  M20x25 = 1set :STC0501-STC0502-STCO503: STB-4-STB-5-STB-6 32 |111,000
% 901068 | CMG2620 | 26  M20x2.5 = 1Tset STC0501-STC0502-STCO503 STB-4-STB-5-STB-6 37 |111,000




T-SLOT NUTS & STUDS SETS No.E-9411

TROVEFYRRURIvREYE o'

S45C PN C209)

AREINR— 2T

W= hWER

29yRRILS TISVIFwk

P.281 P.295

RILNRICEDHE T75.100. E=E S ES

125.150.175.20mm £44 RILNRICEHE TAE

HyFUVTFvhk TAOvkFwh

P.299 P.301

[=Rabl e BFYhE

RILNRICEHE TAE RILNRICEHB THME
R - g R * EEEESR

. S XIYE L TROvN - ISVY L hvFUVT e =

F=F=No.| = No.  |mm'  (fEH)  Fuk (6f) Fvk GB)  FurGEE) AFYRRIVNEAR) kg |

% 901098 | TSM0108| 10 ‘M 8x1.25 TNM1008 FNM0008 CNMOOO08 BM00875,08100,08125.08150,08175,08200. 2.8 | 13,800
%901137 | TSM1210| 12 ' M10x1.5 TNM1210 FNM0OO10: CNMOO10: BM01075,10100,10125,10150,10175,10200: 4.2 | 15,700
%901138 [ TSM1410| 14 M10x1.5 TNM1410 FNM0OOTO CNMOO10 BM01075,10100,10125,10150,10175,10200. 4.2 | 16,300
%901139 | TSM1412 | 14  M12x1.75 TNM1412  FNMO0012 CNMOO12:BM01275,12100,12125,12150,12175,12200. 4.2 | 17,600
%901140 | TSM1612| 16 M12x1.75 TNM1612 FNMOO12 CNMOOT2 BM01275,12100.12125,12150,12175,12200 4.3 | 17,600
901141 | TSM1614| 16 M14x2  TNM1614 FNMOO14  CNMOO14 BM01475,14100,14125,14150,14175,14200. 7 | 18,900
%901142 [ TSM1814| 18 M14x2  TNM1814 FNMOOT4 CNMOO14 BMO1475,14100,14125,14150,14175,14200. 7.3 | 19,200

1675.16100,16125,16150, 16175, 1

1675.16100,16125,16150, 16175, 1

1875.18100,18125,18150, 18175, 1

1 18125.18150,18175,1

%901143 | TSM1816 | 18 M16x2  TNM1816 FNMO0016 CNMOO16:BMO1675,16100.16125,16150,16175,16200: 7.5 | 21,300
%901144 | TSM2016 | 20 M16x2  TNM2016 FNMOO16 CNMOOT6 BMO1675,16100.16125,16150,16175.16200. & | 22,100
%901145 | TSM2018 | 20 ' M18x2.5 TNM2018 FNMO018: CNMOO18: BM01875,18100,18125,18150,18175,18200: 10.3 | 27,300

1
1
1
1
1
1
1
1

%901146 | TSM2218 | 22 M18x2.5 TNM2218 FNMO018 CNMOO18: BM01875,18100,18125,18150,18175,18200. 10 | 28,400
%901147 | TSM2418 | 24 M18x2.5 TNM2418 FNM0018 CNMOO18  BM01875,18100,18125,18150,18175,18200- 11 | 31,900
%901148 | TSM2220 | 22  M20x2.5 TNM2220 FNAMO0020 CNMO020 BM02075,20100.20125,20150,20175,20200 . 11.2 | 31,900
* 901149 | TSM2420 | 24  M20x2.5 ' TNM2420  FNM0020 CNMO020: BM02075,20100.20125,20150,20175.20200: 12.3 | 32,400
% 901150 | TSM2620 | 26 M20x2.5 TNM2620 FNMO0020 CNMO020 BM02075,20100.20125,20150,20175,20200 12.3 | 33,600
%901151 | TSM2622 | 26 M22x2.5 TNM2622 FNM0022 CNMO0022  BM02275,22100,22125,22150,22175,22200 14 | 40,500
%901152 | TSM2822 | 28 M22x2.5 TNM2822 FNMO0022 CNMO0022 BM02275,22100.22125,22150,22175.22200- 15 | 41,700
% 901153 | TSM2824 | 28 M24x3  TNM2824 FNM0024 : CNMOO24 : BM02475, 24100, 24125,24150,24175,24200: 18 | 54,500

242



243

PUNCH PRESS SETS

No.E-9410

o~ (o}
W ®
INIFTUVAEYD cmm
AREN—ZfF

m+vhAER

A yRNILE J30IFwb

P.281 P.295

RIVNRICEDE T75.100. vkt

125,150, 175.20mm &47 RIVNMEICEHE TSME

HyFUDT vk

P.299

BFuhH

RILMEICEHE TAE
L L s Rl ES * [EEEER

e ZVE O ISVIFN L AvTFUYS T =1

#—5"—No. No. We) e®  Fh @B 29 YRRV A7) kég il
% 901100 | PSMMO08 | M 8x1.25 FNM0008 - CNMO008 - BM00875,08100.08125.08150,08175,08200 2.8 | 13,700
%901619 | PSMMO10| M10x1.5 = FNM0010 - CNMOO10 - BM01075,10100.10125,10150,10175,10200 = 3.5 | 15,500
%901761 |[PSMMO012| M12x1.75  FNMO0012 - CNM0012 - BM01275,12100,12125,12150,12175,12200 4 | 17,000
% 901827 |PSMMO14| M14x2  FNM0014 A CNMOO14  BM01475,14100,14125,14150,14175,14200 6.5 | 18,100
%901828 | PSMM016 | M16x2  FNM0016 - CNMO0O16 - BM01675,16100.16125.16150,16175,16200 7.1 | 20,700
% 901970 | PSMMO18 | M18x2.5 = FNM0018 A CNMO00O18  BM01875,18100.18125,18150,18175,18200 10 | 25,200
%901971 | PSMMO020 | M20x2.5 = FNM0020 - CNMO0020 | BM02075,20100,20125.20150,20175,20200 11 | 29,300
% 901972 | PSMMO022 | M22x2.5 = FNM0022 - CNMO0022 - BM02275,22100,22125,22150,22175,22200  11.4 | 38,300
% 901973 | PSMMO024 | M24x3 FNM0024 © CNMO0024 : BM02475.24100.24125,24150,24175,24200 1 16 | 58,000




PLA CLAMPING KITS  PAT. No.E-9472

J 575\/7012‘)#

HtEyhAE

AFvrI0OvY

P.245

28.8H.45.3H.97.7H &41#
(I ZFPUITTSRF VIR

2AFvFISIS

P.245

63.5L.101.6L.152.4L #&2{@
(I ZFPUITTSRF VIR

=I5

P.245

63.5L.101.6L.152.4L &2{@
(IVIZTFUITTSRFVIR)

=RITTAIERRETDRIEY DI S S
RENIHEBI S,
& BRI SV,
OFEDRENRBL BEHESBAT- TD—J TDITV L ICRE
T.BICOU— VI ERTEET,
00— D= MFT VINCT S alke, B E -+ LB
DIV T ERITT,

29 vyRRILb

P.246

M8%100, 125,150, 175.200 &4%&
(Z7)L=AB056%], FRE LA NMILIE)
FSTIWTSIFwb

P.246

M8 1018
(IVYZFPUITTSRF VIR

1993FE
EEEREEE
TyR-FHA UEmRE

L xRl EES * IEEIEED
Z#—5'—No. No. YRV kg fiits
* 935723 PCS0006 M 6—-M8(FSIS5 ) 1.7 55,500
* 929997 PCS0008 M 8-M8(FS75 ) 1.7 55,500
* 936630 PCS0010 M10-M8(FSoS5V ) 1.7 56,500
* 936631 PCS0012 M12-M8(FST5 ) 1.8 58,000
BERTSRAFvI DR
SIS tE ; DRk RERE 00 AGEE 0 RERRN At
B - : % C cal/ (s Q) 1C - ULRIg94
S 23C - 20°C-308/™ 18.6kg/am - - —30C~+30C = 1.6mmBar
F—5— 1.41 : 0.35 208 - 4.0x10% 3~8%x105 HB
HHIEE | SRRERRSR MORKS  BRE R AV NEERE e e o mWr—oM
==y Nsmm2 0 % 0 N/m? o N/mm? kJ,/m?2 : kv./m . sec
e 23C  23C  23C 23C  1,/8"X1,/2" 23°C /wF{IBar D149 - D495
F—9— 97  4~6 170 5200 650 CAEBSRLA20 ERREA1S 0 125
MfERS

244



245

PLA CLAMPING KITS

— —_
W ®
22570527 tvbh
PLA STEP BLOCKS No.E-9467
FSRTvFTOVT
TJATY Y
IVIZPUVTFSRF v (PBTHIBE)
[aa]
C A
Wtk - R % SIS
* 929982 PSB1 17.4 28.8 25.4 9 1,110
% 929983 PSB2 27.4 453 25.4 12 1,190
* 929984 PSB3 57.2 97.7 25.4 48 2,570
PLA STEP CLAMPS No.E-9468
h— — _-
TSRTVIISS
IVIZFPUVITTFSRF W (PBTHIRS)
O
(T . ) L.
- )
E F
()]
v o]
DR - R * IR
% 929985 | PSC1 635 25 135 11 16 . 205 . 95 . 30 = 12 1,730
%929986 | PSC2 | 101.6 25 18 13.5 38 24 9.5 30 29 1,960
%*929987 | PSC3 | 152.4 = 29 21.5 16.6 73 27 9.5 30 50 2,470
PLA PLAIN CLAMPS No.E-9469
— —_—
ISP —050F
IVIZFPUVITFSRF W (PBTHIRS)
V)]
E=-
)
E F
)|
B o
W g | e
% 929988| PPC1 635 = 25 . 135 = 1 . 205 205 95 15 1,730
%929989| PPC2 101.6 25 18 13.5 38 24 9.5 30 1,890
%929990| PPC3 152.4 29 215 16.7 56 27 9.5 53 2,430




PLA DOUBLE FLANGED NUTS

TSI T)WITSIFwvb

No.E-9471

IVIZPUVTTFSRAF VI (PBTEIE)

F

D
¢B O
[T
(LTI
VR R rr - * BETEES
#—5"—No. No. A B C D E F BEg i3
* 929996 PNMO8 22 19 3.3 13 15 M8 5 490
ALMINUM STUD BOLTS No.E-9470
—_— R\ A\
PIL=ASIvRHILH
A5056-H34 KEWE) 77 )~ A ML
A\
C
W HR -8R & EAEERES
Z—5"—No. No. A B C ) E Gg8g A&
* 935724 | ABM0806-100 M8 M 6 100 40 10 13 1,340
* 935725 | ABM0806-125 M8 M 6 125 40 10 16 1,470
* 935726 | ABM0806-150 M8 M 6 150 40 10 20 1,640
* 935727 | ABM0806-175 M8 M 6 175 40 10 23 1,760
* 935728 | ABM0806-200 M8 M 6 200 40 10 27 1,890
* 929991 | ABM0808-100 M8 M 8 100 40 40 14 930
% 929992 | ABM0808-125 M8 M 8 125 40 40 17 990
* 929993 | ABM0808-150 M8 M 8 150 40 40 20 1,070
* 929994 | ABM0808-175 M8 M 8 175 40 40 24 1,160
* 929995 | ABM0808-200 M8 M 8 200 40 40 27 1,200
* 934610 | ABM0810-100 M8 M10 100 40 20 15 1,430
* 934611 | ABM0810-125 M8 M10 125 40 20 18 1,580
* 934612 | ABM0810-150 M8 M10 150 40 20 22 1,730
* 934613 | ABM0810-175 M8 M10 175 40 20 25 1,860
* 934614 | ABM0810-200 M8 M10 200 40 20 29 2,000
* 934615 | ABM0812-100 M8 M12 100 40 25 18 1,490
* 934616 | ABM0812-125 M8 M12 125 40 25 21 1,620
* 934617 | ABM0812-150 M8 M12 150 40 25 25 1,760
* 934618 | ABM0812-175 M8 M12 175 40 25 28 1,890
* 934619 | ABM0812-200 M8 M12 200 40 25 32 2,040

246



247

AIERABE Y AT

MEASURING TOOLS

No.E-1120

AYIF—REzvh

A5056

®

(ERON

77U A ML

=RTTAERIRETDRIEY DI ST,
IHEROBERAIE.
BEBECNERRLCR/N =YD EYhERB>THE) EA
BEDOEMEIANRESANERHTERT,
ORLBRI—ICTHRAWVETERT,
OBEBTHEEDHEIINEHTY,
O THHUNTEDY VT ILIBIBE T,

mtyhARE
PILZERN— VryhZIU1—(SUS) NI =wh
P.250 P.255 P.253
ALEB40. ALEB70 SKS0820S  30f@ 6830-0JT1 4@
=5M@
SHUREY FILEVIL VA EIwyv—(SUS)
P.250 P.252 301@
SBAR845 Af# ALJT8025T.
ALJT8050.
ALJT8100 &41@
ISIFRFUVT 2IURN—
P.251 P.251
SPCB75 4{# SBARG4S5  Afd
FILERTYUa—TpvE FIYF AN
P.252 P.253
ASJ-70B-8,-95B-8, ASJ-1A-8,-2A-8,-3A-8,
-140B-8 £4{8 -4A-8,-5A-8
2418
AR - SR * (BT
#—5"—No. No. EERIRGLE) BHEg i
* 146909 MJIGS-8SI M8 2434 610,000
W{ERH

X7 )=9TT—TIL(ALSB) [F
SFENTLEEA




MEASURING TOOLS ~ No.E-1120

IT3/=—twvb

A5056 7L A NI

=SRTTAEBETORENDI S L,
FEEEA D EISBIE .

O LBI—ICTRBVERFET,

OBRETHLEDHEIINER T,

QA THIAIN TEDY Y FIVBHEETT,

BtevhAE
PILSEEN— VD EE Yy 27 1—(SUS)
P.250 P.252 P.255
ALEB40 3@ ALJT8025.ALJT8050. SKS0820S 5@
ALEB70 2@ ALJT8100 &3(d
SYUREY 29 URN—
P.250 P.251
SBAR845 3{H SBARG45 3fd
ISVFRTIVS FIYF AU
P.251 P.253
SPCB75 3f@ ASJ-1A-8 3@
FIVERIUa—T v+ EDJwy—(SUS)
P.252 5@
ASJ-70B-8 3@
WtEk - Mig= * EREER
* 119743 MJIGS-8E M8 760 201,000
W{ERS

X7 )=9TT—TIL(ALSB) [F
SFENTLEE A

248



249

AIERABE Y AT

®

(ERON
MEASURING TOOLS No.E-1120
JILtEvhk
A5056 FENE | 7)< A MR
=RITAIE R ETDRAIEY DI S T,
FEREAADBIHFAITE
O QLRI —ICTHAWEIEFET,
OBEETHREDHIINBE T,
OHTHIRVINTED Y SIVREETY,
mtyhrRE
7ILZHERN— VrykZIU1—(SUS) NIV =wh
P.250 P.255 P.253
ALEB40.ALEB70 SKS0820S  30f@ 6830-0JT1 4{@
=5M@
KL= wh SYUREY VD EE 1
P.254 P.250 P.252
6841-1JT 4@ SBARB45 4fd ALJT8025. ALJT8050.
ALJT8100 &4{&
FIvH—(SUS) ISITFRTUVT 29 RN—
3018 P.251 P.251
SPCB75 4@ SBAR645  4f@
FILERIYUa—JpwF FIF AU VAT SNV VAN
P.252 P.253 P.254
ASJ-70B-8,-95B-8, ASJ-1A-8,-2A-8, AASB8  4fF
-140B-8 E4{8 -3A-8,-4A-8,-5A-8
24
WAk - i8R % BT RER
#—5"—No. No. EERIRE LE) BiEg fiits
* 146908 MJIGS-8F M8 2503 695,000
W{ERH

X7 )V=HTFT—TIL(ALSB) IF
SFENTLFEEA




MEASURING TOOLS ~ No.E-1120

7 IVZER/N—

A6061 7 A ML
OV IVZUTR=ADIYTENDIUXAYMREICEHNT

\/
G F
C
<
WtEk - fits= * EREER
%119747 | ALEB4O| M8 = 12 15 40 : 9 12 12 = 18 = M8 : 15 | 8,700
% 119748 | ALEB70 M8 12 - 20 : 70 9 - 14 . 38 . 20 M8 30 8,550
MEASURING TOOLS No.E-1120
o ~ WO~
SOV REY
(# B )S45C =EE ) B
O —TDAEBEROHN TEET,
®E
(@]
i) o
Jﬂ -
A
OF
WEHR - Msx * [EAEIEER

% 119753 | SBAR845 M8 9 6 20 8 12 16 6,500

250



MEASURING TOOLS

AERHEBEY AT L Eron

‘

MEASURING TOOLS ~ No.E-1120

ISV TATUVT

SUS303
OU—UEEFEIISVTINTEET,

oE
=
& 4
A B
el
R - flAsER * EEIER

% 119754 | SPCB75 69 6 55 12 6 20 4,320

MEASURING TOOLS  No.E-1120

A VRIN—

SUS303
OISV TFRFIUV T DESHAHATT,
OXhyN—=EULTCHERTEET,

oE

AR - g & [EAIEER

% 119752 | SBAR645 ms 9 6 45 6 So12 20 7.250

251



MEASURING TOOLS  No.E-9676

PZIL=RIUa—I v+

AfA D AB056 OwIF Ak :SUS304
TIL A ML

OV I YFAUNERFITEXT,
OOV IFYNIKIBEAHBDEEN TEET .

¢B

4
H—
H(max)

— U]
(@)
In
o 13
)
DA
W{tER - s * EEIER

%119762 |[ASJ-70B8 | 16 16 9 39 20 10 59 = 74 M8 M8 . 30 | 13,200
*119763 |[ASJ-95B8 | 16 = 16 9 54 20 10 = 74 99 M8 M8 38 | 14,000
*119764 |ASJ-140B8 | 16 = 16 = 9 79 20 10 = 99 144 M8 M8 = 48 | 14,300

MEASURING TOOLS ~ No.E-1120

IESDEE IS

A5056 7 A ML
00— TJDELIF RIUa—IvyvFDEIAENTEFT,
OV I YFAUNERHITEXT,

®»D
A
/ [WN)
m
A
v j//
Wtk - fis= * EREER
% 119749 | ALJT8025 M8 25 9 16 14 10 6,500
% 119750 | ALJT8050 M8 50 9 16 14 30 7.250
% 119751 | ALJT8100 M8 100 9 16 14 50 8,150

252



MEASURING TOOLS

A== YN = @
HEERHLSEY AT
MEASURING TOOLS No.E-9676A

PIYFAUK

A5056 7V A ML
OV IVZI3A VN TIVZAIUa—TvyFRPIVFAUS

T9,
-
a ¥
ASJ-1A-8 ASJ-2A-8 ASJ-3A-8 N "
- o 2] T [as]
) ()] [a)
C @C C
OA dA A
ASJ-4A-8 ASJ-5A-8 ASJ-1A-8 ASJ-2A-8 ASJ-3A-8
-
<
-
% ®J
w
RSA w m
T m T
Qo ()]
C C
oA oA
ASJ-4A-8 ASJ-5A-8
WtEk - fis= * (EHEIERER
F—5"—No. No. AL B  C D E . F . G i H S @mEg |
% 119757 | ASJ-1A-8| 16 = 22 = M8 9 3 - . - . - . - . - 10 | 5950
% 119758 | ASJ-2A-8| 16 @ 24 | 63 9 15 13 120 @ - ¢ - - 10 | 7,100
#119759 | ASJ-:3A-8| 16 | 28 = M8 9 19 ¢+ - 60 71 ¢ - - 1 10 | 6,500
%119760 | ASJ-4A-8| 16 = 24 @ M8 9 15 ¢ - ¢ 60 6 6 - - - 10 | 7650
%119761 | ASJ-5A-8 | 16 39 © M8 9 30 0 - ¢ 60 6 i 6 10 i 12 | 7.650

MEASURING TOOLS ~ No.E-9476

KL= whk

N ILTS> T SS400. V34 >/ : AB056
NP5 TR F
I3 UN T PILTA NLE
O 5K /0.25~0.4KNTT,
O 7 V=V VN PILSEEN—(CEUTH TIRE TS,

<] —JOm

B

AR - [fig= * EEIEESR
ZF—5"—No. No. AL B  C D E F G H 1 . J @ ==g i
%*146910 |6830-0JT1| 4 = 30 : 34 = 15 | M8 305 75 :10~17: 90° @ 20 . 78 | 10,400

253



MEASURING TOOLS ~ No.E-9476

N )L1=whk6841

NILIS> T SS400. V34 Uk 1 A5056
NIIWISY T A

AN PILA NMLIE
OFZKFRTINKNTCALERD—JZBETELE T,
O7IL=VA VN PILSEEN—CBUTH TEE T,

31: -
|9

// \\
/ .

\\

2z - \

e T — "N |

< - 1 \{(%\\ /I

L T gy
D oH

| e Rl EE : * ISR

* 146911 | 6841-1JT | 30 {15 20 20 - 4 589145 30 i M8 12 :20 30 8 12 157 | 15,100

MEASURING TOOLS ~ No.E-1120

7 Iv ARARY/NIK)L S

Zw/ViR)U 1 S45C
F I AR /NRIUS  AS056

Abw/VRIUS P BREBREEA HRCAS DA E

AWV BEe
P I ANANY/NRIUS 1 7 )L A MR

O —UDNERDICHRECTT,

L
®N
o _/7'74: )
S |
oG -
| |

T
R
kq Ny A o

| : <
o M) o
B1: 7Y v AW/ VRV 7]L b4

| U s RS * ISR

*146912|AASB8 |56 (16 5 35 2 33 M8 8 M8 12 4 455 13 16 : 6 : 16 [6,150

254



255

MEASURING TOOLS

AERHEBEY AT L Enon

|

MEASURING TOOLS ~ No.E-9660S

VWA 21— (sus)

SUS30448%

AR - g * IR

* 122084 | SKS0820S m8 20 20 8 13 6 15 510




REST PLATES

No.E-9301

LANTL—k

B

a
|_|_
B
5
B

(ERONY’
SCM420 JFEAHRC56+3
2D
AvAvalGvavaval
E
el <
ki y <
B D
C
* (R

% 114688 [11393-11000E| M 8x1.25 16 8 18 14 16 3,230
* 114689 |11393-21000E| M12x1.75 22 10 25 19 35 3,350
Avaval vavaval
EX
AR
. \ J °
B D
C
L s R iE * AR

% 114690 | 11393-12000E | M 8X1.25 16 82009 18 14 17 3,350
% 114691 | 11393-22000E | M12x1.75 22 10-8o1s 25 19 30 3,690
Avavd
E
=T
<
hAS)
B D
C
L s R iES * EREER

* 114692 |11393-13000E| M 8x1.25 16 8 18 14 SR10 12 2,890
* 114693 |11393-23000E| M12x1.75 22 10 25 19 SR13 30 3,230
W ERG
!
|
7. TI0200000227

256



REST BOLTS No.E-9321

S45C iR AHRC4078
E209)
OB RDINILNEDHFDLTEELTERLED,

LBS
WERS) LBR
i

Wik - SR * [EAEIEER
#—5'—No. No. AGEE) B C D E F . HEg 1iks
%902920 | LBRO8 |M 8x125 145 13 15 .45 SR12 7 1,700
%902921 | LBR10 |M10x15 @ 18 17 196 6 . SR16 17 1,950
%902922 | LBR12 |M12x1.75 21 19 219 7 ~ SR20 30 2,170
%¥902923 | LBSO8 |M 8x125 145 13 15 . 45 - 8 1,460
%902924 | LBS10 |M10x1.5 = 18 17 196 6 - 18 1,700
%902925 | LBS12 |M12x1.75 21 19 219 7 - 32 1,950
TSA =7 )\ RARY :
oA \VWwWRAR

R—)LSCM435 R—JUHRC60
22

OR—)UIE°ETTLUFVTIVICOEGEBRIE ChERICTS
VPUET,

L it
| 7

L L Rl Fd * {EAEIEER
F—5"—No. No. AGt®) - B8 . C . D  E . F  R-uRe HEEg i
%913763 |632A-M 6|/M 6x1 13 72 13 g8 11 10 12 7,700
% 904641 |632A-M 8 /M 8x125 13 . 72 ~ 13 - 8 11 - 10 15 7.300
% 913764 |632A-M10|M10x15 =~ 20 ~ 105 = 18 10 17 16 40 9,700
* 904642 |632A-M12(M12x1.75 20 105 = 18 12 18 = 16 = 45 | 11,200
% 904643 |632A-M16 |M16X2 30 = 20 27 16 27 25 . 153 13,000

257



ADJUSTING SCREWS  No.E-9960

ERON
SUEL:SUM22., SUSE:SUS316
SUREZ
SUM#Y A
)
B
c N
BSUM& {11k fliisz * EEIER

Z—5'—No. No. AQEE) B @ D E BEg A&

% 938574 | AJS04025 | M 4x0.7 22 25 5 12 5 1,290
% 938575 | AJS04035 | M 4x0.7 32 35 5 12 7 1,320
% 938576 | AJS04045 | M 4x0.7 42 45 5 12 10 1,420
% 938577 | AJS05030 | M 5X0.8 26 30 5 12 10 1,420
% 938578 | AJS05040 | M 5%0.8 36 40 5 12 12 1,490
* 938579 | AJS05050 | M 5X0.8 46 50 5 12 14 1,550
% 938580 | AJS06035 | M 6X1 30 35 6 16 15 1,430
% 938581 | AJS06050 | M 6X1 45 50 6 16 21 1,550
% 938582 | AJS06075 | M 6X1 70 75 6 16 25 1,980
% 938583 | AJS08045 | M 8X1.25 39 45 8 22 40 1,870
% 938584 | AJS08060 | M 8x1.25 54 60 8 22 43 2,380
% 938585 | AJS08075 | M 8x1.25 69 75 8 22 48 2,630
% 938586 | AJS08100 | M 8%1.25 94 100 8 22 55 3,040
* 938587 | AJS10045 | M10x1.5 38 45 10 25 54 2,360
% 938588 | AJS10060 | M10X1.5 53 60 10 25 71 2,630
* 938589 | AJS10075 | M10X1.5 68 75 10 25 75 2,890
% 938590 | AJS10100 | M10%1.5 93 100 10 25 90 3,240
% 938591 | AJS12045 | M12X1.75 37 45 12 32 100 2,890
% 938592 | AJS12060 | M12x1.75 ° 52 60 12 32 115 3,260
* 938593 | AJS12075 | M12X1.75 67 75 12 32 130 4,060
% 938594 | AJS12100 | M12x1.75 92 100 12 32 155 4,500

WSUSH!  {tHk- & * [EETEED

Z—5"—No. No. AQEE) B @ D E BEg A&

% 938963 | AJS06030S | M 6X1 25 30 6 16 15 3,740
% 938964 | AJS06040S | M 6X1 35 40 6 16 17 4,050
% 938965 | AJS06050S | M 6X1 45 50 6 16 21 4,340
% 938966 | AJS08040S | M 8X1.25 34 40 8 22 35 5,600
% 938967 | AJS08050S | M 8x1.25 44 50 8 22 40 6,400
* 938968 | AJS08060S | M 8X1.25 54 60 8 22 43 8,250
% 938969 | AJS10050S | M10%1.5 42 50 10 25 65 8,250
% 938970 | AJS10060S | M10%1.5 52 60 10 25 71 8,000
% 938971 | AJS10070S | M10%1.5 62 70 10 25 75 9,000
% 938972 | AJS12060S | M12X1.75 50 60 12 30 115 9,850
% 938973 | AJ512080S | M12x1.75 70 80 12 30 130 12,600

258



259

TOMMY BAR SCREWS No.E-9965

)
IN—ATU1— Eron’
(# & )SUM22 (EEE) R
¢
W A
<
= S
E B T
C D

L s Rl EES * [EEEER
#—5"—No. No. A@E) ° B - C = D E F G H | HEBg | ffi
* 938528 | BSM05025 [M 5x0.8 19 25 = 12 3 37 32 10 5 10 | 2130
% 938530 | BSM06025 M 6X1 19 = 25 = 12 3 45 32 10 5 11 | 2,130
* 938531 | BSM06035 [M 6x1 29 35 12 3 4.5 32 10 5 16 | 2,170
% 938532 | BSM06050 [M 6x1 44 50 = 12 3 45 32 10 5 20 | 2,240
* 938533 | BSM08025 [M 8x1.25 18 25 = 14 4 6.2 45 12 5 20 | 2,400
% 938534 | BSM08035 |M 8x1.25 28 = 35 14 4 6.2 45 12 5 23 | 2,400
* 938535 | BSM08050 |[M 8x125 43 50 = 14 4 6.2 45 12 5 48 | 2,420
% 938536 | BSM10035 [M10X15 = 26 =~ 35 = 16 6 8 45 16 5 42 | 2,630
* 938537 | BSM10050 [M10x1.5 41 50 = 16 6 8 45 16 5 48 | 2,630
% 938538 | BSM10060 /M10X1.5 = 51 = 60 = 16 6 8 45 16 5 57 | 2,990
% 938539 | BSM12050 |[M12x1.75 41 50 = 20 6 9.7 50 20 6 80 | 3,910
* 938540 | BSM12075 [M12x1.75 66 75 = 20 6 9.7 50 20 6 105 | 4,120
% 938541 | BSM12100 |[M12x1.75° 91 100 = 20 6 9.7 50 20 6 120 | 4,470

W {ERAH




No.E-9958

QUARTER TURN SCREWS

A\
F—NILD g Emon’
(# & ] SUM22 RENE) B
/A
\ J
[ —
5 L
C D E
MfERS)
Gl
S
7
L s QL i=ES * ISR
#—5"—No. No. AGEE) B C D E F . HEHg 1Ti#&
%938608 | KBTO5 |M 5x0.8 = 25 30 16 5 20 15 3,230
%938609 | KBTO6 |M 6x1 = 25 30 16 6 20 21 3,420
%938610 | KBTO8 |M 8x1.25 30 40 20 8 25 43 3,920
%938611 | KBT10 |[M10x15 38 50 20 10 25 64 5,100
%938612 | KBT12 |M12x1.75 48 60 22 12 32 110 6,850
TORQUE SCREWS No.E-9962
NULIAJU1— Eron
SUM22 REE) B2
C
B E
D
J T
NEER \A
BERY ALk
b=
8
_7/L_ EE—— L]
.‘r‘
27T IR
L s Rl EES * IEAEEED
F—5—No.|  No. AGLE) B c D E . F G FH BN mmg | @
% 938553 | TRS06040 | M 61 40 60 3 20 = 45 25 4 800 = 70 |19,900
% 938554 | TRS06060 | M 6x1 = 60 80 3 20 45 25 4 800 75 | 19,900
% 938555 | TRS08040 M 8Xx1.25 40 60 3 20 6 25 4 650 80 | 20,800
* 938556 | TRS08060 M 8x1.25 60 80 3 20 6 25 4 650 85 | 20,800
* 938557 | TRS08080 [M 8x1.25 80 = 100 3 20 6 25 4 650 90 | 20,800
% 938558 | TRS10040 [M10x1.5 = 40 60 3 20 7.8 25 4 550 90 | 23,400
% 938559 | TRS10060 [M10x1.5 60 80 3 20 7.8 25 4 550 98 | 23,400
* 938560 | TRS10080 [M10x1.5 = 80 = 100 3 20 7.8 25 4 550 = 106 | 23,400
% 938561 | TRS12040 [M12x1.75 40 60 3 20 9.4 25 4 450 105 | 24,600
* 938562 | TRS12060 [M12x1.75 60 80 3 20 9.4 25 4 450 115 | 24,600
* 938563 | TRS12080 [M12x1.75 80 = 100 3 20 9.4 25 4 450 125 | 24,600
* 938564 | TRS12100 [M12x1.75 100 @ 120 3 20 9.4 25 4 450 135 | 24,600

260



261

GRUB SCREWS WITH THRUST POINTS  No.E-9532
\ I
J AUl — mes

M m—

772

NBK°®

S45C St ER e A HRC50~60

U BE RS ()

07— JDFEMIFIC. LIN—- /T REICHEAIF T ERL
=0V

@S AN SWRSTPE YN T EALAE 0,

OB RD. AN/ S— B EDARICHFERTEET,

OR—ILES EFTTUFY IIICEE. BRE CERERICTS
VFUET,

L I’ V
@D
oC RSN SwRSTP
L L Rl F * {EAEAEER
F—5"—No. No. AGEE) B C D E | F G H @ &Eg fiits
%912512 | SGT-M 6- 30 | M 6X1 30 4.5 4 54 = 25 3 22 5 380
% 950768 | SGT-M 6- 40 | M 6X1 40 4.5 4 54 = 25 3 22 6 410
* 950769 | SGT-M 6- 45 | M 6X1 45 45 4 54 - 25 3 22 7 460
%912513 | SGT-M 6- 50 | M 6x1 . 50 45 4 54 = 25 3 22 8 460
912514 | SGT-M 8- 40 | M 8x1.25 40 6 54 68 3 4 312 550
% 950770 | SGT-M 8- 45 | M 8x1.25 45 6 54 . 68 3 4 3 14 580
% 950771 | SGT-M 8- 50 | M 8X1.25 50 6 54 68 3 4 3 15 580
%912515 | SGT-M 8- 60 | M 8x1.25 60 6 54 68 3 4 3 17 580
% 950772 | SGT-M10- 45 | M10x15 = 45 8 72 - 82 45 5 36 0 22 740
% 950773 | SGT-M10- 50 | M10X1.5 50 8 72 . 82 45 5 36 @ 24 740
% 912516 | SGT-M10- 60 | M10x1.5 60 8 72 - 82 45 5 36 @ 28 740
%912517 | SGT-M10- 80 | M10x1.5 = 80 8 72 82 45 5 36 37 900
%912518 | SGT-M12- 60 | M12x1.75 60 8 72 86 @ 45 6 45 39 820
% 950774 | SGT-M12- 70 | M12x1.75 70 8 72 86 @ 45 6 45 46 | 1,000
%912519 | SGT-M12- 80 | M12x1.75 80 8 72 86 45 6 45 53 | 1,100
% 912520 | SGT-M12-100 | M12x1.75 . 100 8 72 86 45 6 45 121 | 1,200
% 950775 | SGT-M16- 70 | M16X2 70 = 12 11 106 5 8 53 . 85 | 1,500
% 912521 | SGT-M16- 80 | M16x2 80 12 11 106 5 8 53 97 | 1,600
% 912522 | SGT-M16-100 | M16x2 100 = 12 11 106 5 8 53 189 | 1,800
% 912523 | SGT-M16-125 | M16X2 125 0 12 11 . 106 @ 5 8 53 241 | 1,800
% 950776 | SGT-M20- 90 | M20%2.5 90 : 155 @ 144 = 124 = 55 10 5.6 169 | 2,000
% 912524 | SGT-M20-100 | M20x2.5 ~ 100 = 155 144 = 124 = 55 10 5.6 189 | 2,300
% 912525 | SGT-M20-125 | M20%2.5 125 © 155 = 144 = 124 = 55 10 5.6 241 | 2,600
% 912526 | SGT-M20-150 | M20X2.5 150 155 | 144 @ 124 | 55 10 5.6 292 | 2,800




THRUST PADS  No.E-9533

AT AN VWRsTR)

SUM22L BRBEAHRC50~60

0T 5T AIUa1—(SGT) Ly CTEALIEE L,
OU—JDRENNEI—HBVIHMEVWTVDHEEREICHR

T,
OS5 FTIEEF T,
oC
2y IIT
¢D S
O O W
5 f L m
. 70
A
L Lns Bl * [EAEAEER
F—5'—No. No. AL B  C D | E | F @EAIIIRIUI— HEEg i
%912548 | STP-12 12 7 10 @ 46 4 25 = SGT-M 6 4 700
% 912549 | STP-16 %6 9 12 61 5 4  SGT-M 8 4 800
% 912550 | STP-20 20 0 11 15 8.1 6 5 SGT-M10 17 950
%912551 | STP-25 25 13 . 18 8.1 7 6 SGT-M12 33 1,100
%912552 | STP-32 32 15 22 124 7.5 7 SGT-M16 59 1,700
% 912553 | STP-40 40 = 16 28 = 156 8 9 SGT-M20 = 105 2,350

W{ERAH

{Hﬂ}@‘m

2Fw UV

&1

B2

WIS TRIUa—SGTERSAR/NYRSTPD#H DIF 5%
ZAZZRNWRICHPFHAFTNTWVWB R TV UV T DYINBICHL. 75T ATU1—ZR1 DLSICERSTETHEAL. 5
(S H2DKSICTSTRIU—ZHE LIF 2R IICUTHRLIAATLEEVAMBH DIFEFFDIITHRD T,
NI —IRETMNEATIRNTLEE WV FBIERHEH DIFIFR Ty TUY T DRIBORRACIRIF T,

262



263

GRUB SCREWS (SGB)

No.E-9767

TS5TRAI) 31—

ROHSX It

NBK®

(% B ] SUM22L (REWE] BEZD
OS5 AN VWR(SGB) YR TTEAL AT W, (/DY RE
b))

i

max15
A
BN
(@)
oC

L s R ES * BT
* 962359 | SGB08040 | M 8x%1.25 40 6.1 3 4 11 460
% 962360 | SGB08050 | M 8%1.25 50 6.1 3 4 14 510
% 962361 | SGBO8063 | M 8x1.25 63 6.1 3 4 18 590
% 962362 | SGB10050 | M10x1.5 50 7.8 3.2 5 21 640
% 962363 | SGB10063 | M10x1.5 63 7.8 3.2 5 27 750
* 962364 | SGB10080 | M10x1.5 80 7.8 3.2 5 36 820
% 962365 | SGB12063 | M12x1.75 63 9.4 3.5 6 39 910
% 962366 | SGB12080 | M12x1.75 80 9.4 35 6 51 1,090
%* 962367 | SGB12100 | M12x1.75 = 100 9.4 35 6 65 1,130

THRUST PADS (SGB) No.E-9767P

— (o] I\N
AT AN VYR sGB)
U7 EI—)b
00 >TZA7YUa—(SGB)EY N TCTFERLIESL
OEDDEPITVNI—JICRE T,
e
®»D
m 7
7
mﬁ : .
A

DR - {fg R * (EHEIERER
% 962368 | SGB15P SGB-08 5 76 - 86 - 61 . 25 1 290
% 962369 | SGB18P SGB-10 18 9.2 10.8 7.8 25 2 330
% 962370 | SGB21P SGB-12 21 10 12.8 94 3 24 340




STAINLESS LEVELLINGS FEET-HEAVY DUTY

No.E-9982

/\o‘y IQ1T_|-17U:L_

EroN)’

(% B ) A5 :SUS316

INYRTPVC(RUIBEEZIL )

BRI TSV FEDF A=A T B/ VW RATVTWLET,
OR—)LIF10°FE T+ T)VIC %R, tERIE COHERICT
SUFUET,

AR B7U
@5 [ @h
T _/ T
X-X X-X
A A A
A
m o @©
|
X\ > X | N Xy > U' Xy | X
= N & ¢* : w _(‘ =3 - > = N )a'u
w F\,@,: A W 1 A?QU {u_ Ea= } i e )
“I od | [ = = T T TTlec™
‘ - G @D @D
¢D oD ol ol
PS06060-P510100 PS08080 PS06060P-PS10100P PS08080P
L s RS * BETEER
N T AR BZY
A B € B E F @ H I  J
() BB o —5—N o No. ffi#g | #—5'—No. No. il
M 6X1 60 21 25 11 4 13 7 32 12 50| %938929 PS06060 | 23,600 | * 938932 |PSO6060P | 26,400
M 8x125 80 24 30 17 5 15 8 38 14 90| *938930 PS08080 |28,100 |* 938933 |PSO8080P | 29,300
M10x1.5 100 28 35 20 6 18 10 43 15 150|%938931|PS10100 | 36,500 | * 938934 |PS10100P | 38,100

W{ERAH

&

264



265

SOCKET DRIVE SWIVEL SCREWS

No.E-9408

A XUV ML

(ERON)’

545C

22— A HRC30£5
20Uz—: B3 ZAN)V/Vwh BRHOE

L La s il S * fEergEn 1 AN0E
F—5"—No. No. FIREE) A B C D E HBEg 1fits
%*901116 | SDM0101 | M14x2 524 19 14.3 4 6 55 1,260
% 902703 | SDM0102 | M14x2 65.1 19 14.3 4 6 65 1,260
% 902704 | SDM0103 | M14x2 77.8 19 14.3 4 6 80 1,370
% 902705 | SDM0201 | M16X2 52.4 25 14.3 4.8 8 80 1,370
% 902706 | SDM0202 | M16X2 63.9 25 14.3 4.8 8 95 1,370
% 902707 | SDM0203 | M16x2 ~  77.8 25 14.3 4.8 8 113 1,370
% 902708 | SDM0301 | M18X25  63.8 28 15.9 5.6 8 125 2,200
% 902709 | SDM0302 | M18%X2.5 765 28 15.9 5.6 8 145 2,200
% 902710 | SDM0303 | M18%x2.5 = 89.2 28 15.9 5.6 8 165 2,200
ADJUSTABLE HEEL PINS No.E-9955
A\ )
l:—)IJI \)I/I\ (ERON
SUM22 B AHRC40~45
(RELE] B
G C
D_E
B
" M
i uw ~1 T
L/ % W
L N
L s il S * [EREEER
Z+—5"—No. No. AQEE) B C D E F G H BHEg A%
* 938623 | HBT04040 |M 4x0.7 = 26 40 5 4 4 7 4 5 770
% 938624 |HBT05050 |M 5%x0.8 = 36 50 5 4 5 8 5 10 730
% 938625 | HBT06050 |M 6x1 = 35 50 5 5 6 10 6 15 740
% 938626 | HBT08050 |M 8x1.25 34 50 5 6 8 13 8 28 930
* 938627 |HBT10052 |[M10x1.5 = 33.5 52 5 7 10 17 10 42 | 1,050
% 938628 |HBT10062 | M10X15 = 435 62 5 7 10 17 10 50 | 1,050
% 938629 | HBT12065 |M12x1.75 435 65 5 10 12 19 14 78 | 1,510
% 938630 | HBT12090 |M12x1.75 735 90 5 10 12 19 14 99 | 1,510
% 938631 |HBT16092 |[M16X2  68.5 92 5 12 16 24 24 170 | 1,740
* 938632 |HBT16117 [M16X2 935 117 5 12 16 24 24 205 | 1,740
% 938633 | HBT20095 | M20%X2.5 = 68.5 95 5 15 20 30 32 285 | 2,430
% 938634 | HBT20120 |[M20%2.5 = 93.5 120 5 15 20 30 32 335 | 2,770




LOCATING BUTTONS

No.E-9956

O —F4>2FRATU1—

EroN)’

SUM22 FEAHRC50~60
RENE) B
F B
D E
[
| @] /—\ S
\L/ ® -
- A
G
L s Rl EES * (EAEIEED
Z—5"—No. No. AQEE) B C D E F G BEg A&
%938617 | LOS05 |M 5x%0.8 30 5 4 3 8 19 10 2,410
%938618 | LOSO6 |[M 6x1 = 30 6 5 4 10 17 12 2,460
%938619 | LOSO8 |M 8x125 40 8 5 5 13 26 15 2,650
% 938620 | LOS10 |[M10x15 50 10 6 6 17 34 37 2,890
%938621 | LOS12 |[M12x1.75 65 12 8 8 19 45 60 3,670
%938622 | LOS16 |[M16Xx2 = 70 16 10 0 24 46 125 5,400
JACK SCREWS No.E-9969
~ W
~ W — ®
vwFATJUa
SUM22 B AHRC30£5
FELE) B2
B J
83 =
M
HI G
L s Rl ES * [EAEAEER
#—5"—No. | No. AGEE) B = C D E F G H [ J @ =Bg | (i
%*938499 | JSO6 |M 6x1 40 10 20 12 6 6 2 32 45 35| 7,50
%*938500 | JSO8 |M 8x1.25 45 12 22 14 7 7 2 32 5 . 60 | 7700
%938501 | JS10 |[M10x15 = 50 = 14 25 16 8 8 2 52 5 90 | 8,200
%938502 | JS12 |[M12x1.75 60 . 16 32 20 10 10 2 62 7 166 | 10,400
%*938503 | JS16 |[M16Xx2 70 20 = 38 = 25 12 12 2 62 7 304 | 13,500
% 938504 | JS20 |[M20%2.5 80 22 @ 45 @ 32 16 16 2 82 75 = 495 | 19,800
% 938505 | JS24 |M24x3 100 0 28 50 @ 38 @ 22 @ 22 2 82 75 @ 932 | 31,400

266



AN I
dUw T XT3 — (ERON

GSM 911 SKH51
GSM-T. TF &+ 1 A&k SCM440 SEimER #BHE

BEA HRC55 B

OEFET—TRDES ./ VAUV FIRILNTT,
O BELYTFICKIUFEMITET,

GSM-T /A
\ S R\
DA I F
e
of - == ()
& / TE=S NV,
— N
cl B F
L s Qi * [EEEED
Z#—5"—No. No. AGEE) B C D E F . EEg i
%*919814 | GSM1040 |M10x15 = 40 = - . - 23 3 20 5,350
* 950785 | GSM1225 | M12X1.75 25 - . -3 5 15 5,200
%*919815 | GSM1240 |M12x175 40 - - 3 5 25 5,350
%919816 | GSM1640 | M16X2 = 40 - - -3 6 50 5,900
%*919817 | GSM2040 | M20x25 = 40 = - . - 3 8 75 6,400
951198 | GSM1025T |M10x1.5 = 25 127 64 23 5 15 5,800
%951199 | GSM1050T |M10x1.5 = 50 = 127 = 64 = 23 5 30 5,950
%951200 | GSM1225T |M12x1.75 25 127 79 = 23 6 20 5,400
% 951202 | GSM1250T |M12x1.75 50 = 127 79 = 23 6 45 5,600
%*951204 | GSM1625T |M16x2 25 127 111 = 3 8 35 5,900
* 951206 | GSM1650T |M16x2 50 127 111 = 3 8 75 6,100
% 951208 | GSM2025T |M20x2.5 = 25 = 127 = 127 3 10 55 6,400
% 951210 | GSM2050T |M20x2.5 = 50 = 127 = 127 3 10 120 6,600
%951201 | GSM1225TF | M12X1.75 25 = 127 79 3 6 20 5,400
% 951203 | GSM1250TF |M12x1.75 50 127 79 3 6 45 5,600
%951205 | GSM1625TF [M16X2 25 127 = 11.1 4 8 35 5,900
% 951207 | GSM1650TF |[M16x2 50 127 111 4 8 75 6,100
% 951209 | GSM2025TF | M20X2.5 25 = 127 127 4 10 55 6,400
% 951211 | GSM2050TF | M20%2.5 50 1.27 12.7 4 10 120 6,600
MRS

267



GRIP BOLTS

Uy IV

No.E-9325

(ERON/

SCM440 (5Eim3h - &8iF)

BEA HRC35 £ 5 =E a9

OEFT—TIRDEA/ VAUV T RILNTT,

OELRIENAE TN U FETRHMAITET,

A
g
0] C B
D
L s R e * EEIER
#—5"—No. No. INGid=)) B C D E F BEg i
* 950786 | GBM0612 | M\ 6X1 12 5 10 7.9 2.3 6 2,820
* 919819 | GBM0625 | M\ 6X1 : 25 5 10 7.9 2.3 5 2,820
* 950787 | GBM0812 | M\ 8><1.25§ 12 6.4 13 9.5 3 10 2,820
* 919820 | GBM0825 | M 8><1.25§ 25 6.4 13 9.5 3 15 3,000
% 950788 | GBM0835 | M\ 8><1.25§ 35 6.4 13 9.5 3 17 3,170
* 950789 | GBM1012 | M10X%1.5 12 7.5 17 12.7 3 25 3,520
* 919821 | GBM1025 | M10X1.5 25 7.5 17 12.7 3 30 3,520
* 919822 | GBM1040 | M10X%1.5 40 7.5 17 12.7 3 35 3,700
* 919823 | GBM1225 I\/\12><1.75§ 25 8.7 19 15.9 3 35 4,560
* 919824 | GBM1240 I\/\12><1.75§ 40 8.7 19 15.9 3 50 4,560
% 919825 | GBM1635 | M16X2 35 11 24 19.1 3 85 5,650
* 919826 | GBM1650 | M16X2 50 11 24 19.1 3 105 6,200
* 919827 | GBM2040 | M20x%2.5 40 13.7 30 25.4 2.3 160 9,550
* 919828 | GBM2060 | M\20%2.5 60 13.7 30 25.4 2.3 205 10,000
—_— O g\

dJ52TIb I\ (ERON

S45C-D
RRD

TRILNSEEER < 158 A HRC45

O — T DMERD. AMY/NNIREDRRICRETT
OR)UNEIRENFBEA TR MEFEMEICEBNTVET,

/A

L s il 255 * EEEED
Z—5—No. No. A@E) B C D E F HEg {iAS
% 951985 | CBT20075 | M20x2.5 = 105 75 30 7 30 350 4,130
* 951986 | CBT20090 | M20x2.5 : 120 90 30 7 30 380 4,500
% 951987 | CBT20100| M20x2.5 = 130 100 30 7 30 395 4,830
% 951988 [CBT20110| M20x2.5 @ 140 110 30 7 30 426 5,250

268



CLAMPING SCREWS  No.E-9531

75‘/[2“/7\17U:L— NBK®

K 1 SCM435  R—JL 1 SUJ2
R—)L : BEA HRC56 ~ 60
Ak B
OSCSRIF, SEMTI— I EBECISY SUET,
SCS-R OSCS-FlF. O FTILF Y IIVICEE. BRE CHERICY
SUFPUET,

C
SCS-F ]

\A 08

SCSR

I ‘ \ \
SCSF A 9B

L Lnws Bl =S * EEIEES
HETA X SCS-R SCS-F

A@E) B @ C HEg| #—9—No. No. D | fits | #—5—No. No. D E | fi
M 4X0.7 =25 2 = 04| %912496 | SCS-M4-6-R 6.5 | 330 | %932752 | SCS-M4-6-F 6 2 | 400
M 4x0.7 =25 2 07| %914206 | SCS-M4-10-R | 10.5 | 280 | 932753 | SCS-M4-10-F | 10 = 2 | 400
M 4x0.7 25 2 1 |#%914207 |SCS-M4-16-R | 16.5| 280 | % 932754 | SCS-M4-16-F | 16 = 2 | 400
M 5%0.8 3 25 08| %912497 | SCS-M5-8-R 8.6 | 280 | * 932755 | SCS-M5-8-F 8 25| 400
M 5x0.8 3 25 1.3|%914208 |SCS-M5-12R | 12.6 | 280 | % 932756 | SCS-M5-12-F | 12 = 2.5| 400
M 5x0.8 3 25 23| %914209 | SCS-M5-20-R | 20.6 | 280 | * 932757 | SCS-M5-20-F | 20 = 2.5 400
M 6x1 4 3  1.5]|%912498 | SCS-M6-10-R | 10.8 | 280 | % 912503 | SCS-M6-10-F | 10 = 3.2 | 400
M 6x1 4 3 25| %914210 | SCS-M6-16-R | 16.8 | 280 | % 914224 | SCS-M6-16-F | 16 = 3.2 | 400
M 6x1 4 3 3.4/ %932718 | SCS-M6-20-R | 20.8 | 280 | % 932758 | SCS-M6-20-F | 20 = 3.2 | 400
M 6x1 4 3 4 |%914211 |SCS-M6-25-R | 25.8 | 280 | * 914225 | SCS-M6-25-F | 25 = 3.2 | 400
M 8x1.25 55 4 25| %912499 | SCS-M8-10-R | 11.2 | 310 | % 912508 | SCS-M8-10-F | 10 4.5 | 500
M 8x1.25 55 4 32| %914212 | SCS-M8-12-R | 13.2 | 310 | %+ 914226 | SCS-M8-12-F | 12 = 4.5 500
M 8x1.25 55 4 57| %914213 | SCS-M8-20-R | 21.2 | 310 | 914227 | SCS-M8-20-F | 20 = 4.5 | 500
M 8x1.25 55 4 7.7 | %932719 | SCS-M8-25-R | 26.2 | 310 | % 932759 | SCS-M8-25-F | 25 = 4.5 | 500
M 8%x125 55 4 9 | %914214 |SCS-M8-30-R |31.2 | 310 | % 914228 | SCS-M8-30-F | 30 = 4.5 500
M10x1.5 ©7 5 5 |%912500 | SCS-M10-12-R| 13.7 | 370 | 912509 | SCS-M10-12-F| 12 = 6 |530
M10X15 7 5 7 | %914215 |SCS-M10-16-R | 17.7 | 370 | % 914229 | SCS-M10-16-F| 16 = 6 | 530
M10X1.5 7 5 95| %932720 | SCS-M10-20-R | 21.7 | 370 | % 932760 | SCS-M10-20-F| 20 6 | 530
M10X15 7 5 11 | %914216 | SCS-M10-25-R | 26.7 | 370 | % 914230 | SCS-M10-25-F| 25 = 6 | 530
M10x15 7 5 16 | *914217 |SCS-M10-35-R | 36.7 | 370 | * 914231 | SCS-M10-35-F| 35 : 6 | 530
M12Xx1.75 85 6 10 | #912501 | SCS-M12-16-R |18 | 500 | 912510 | SCS-M12-16-F| 16 = 7.2 | 700
M12X1.75 85 6 12.5| %914218 | SCS-M12-20-R | 22 | 500 | % 914232 | SCS-M12-20-F| 20 = 7.2 | 700
M12x175 85 6 20 | #914219 |SCS-M12-30-R| 32 | 500 | %*914233 | SCS-M12-30-F| 30 = 7.2 | 700
M12x1.75 85 6 28 | %914220 | SCS-M12-40-R |42 | 500 | % 914234 | SCS-M12-40-F| 40 7.2 700
M16x2 12 8 22 | %912502 | SCS-M16-20-R | 23.3 | 700 | 912511 | SCS-M16-20-F| 20  10.7 | 970
M16x2 12 8 28 | %914221 | SCS-M16-25-R | 28.3 | 700 | % 914235 | SCS-M16-25-F| 25 10.7 | 970
M16x2 12 8 41 | %914222 | SCS-M16-35-R | 38.3 | 700 | % 914236 | SCS-M16-35-F| 35 10.7 | 970
M16x2 12 8 48 | *%914223 | SCS-M16-50-R | 53.3 | 700 | * 914237 | SCS-M16-50-F| 50 = 10.7 | 970

269



CLAMPING SCREWS  No.E-9531

ISVEVTATYa— NBK®

A SCMA35  iR—Jb 2 SUJ2

R—JL - BEA HRC56 ~ 60

AME B R—)L (SCS-FB) : B4

0O FTILF YT IICOE ENETHRRERCIS Y FUE

SCS-FB 5.
O ERhIE A T BICR— )LD FEE CRRICTIS Y S
LET,
OSCS-GBIF. B EBEDHEVEBRREICTISY STEE
7,
SCS-GB
C D
oy
‘ A \@

oE

D
ri o)

A B H

L s Q il 253 * [EEMER
HEtA4 X SCS-FB SCS-GB
AGEE) B . C D  E  HBg #—9—No No. fits | #—5—No. No. (i
M 6X1 4 3 10 @ 32 1.5 |%932796 | SCS-M6-10-FB | 1,100 | 3 932841 | SCS-M6-10-GB | 1,620
M 6X1 4 3 16 32 25 |%932797 | SCS-M6-16-FB | 1,100 | % 932842 | SCS-M6-16-GB | 1,620
M 6X1 4 3 20 32 3.4 |%932798| SCS-M6-20-FB | 1,100 | * 932843 | SCS-M6-20-GB | 1,620
M6x1 4 - 3 25 32 4 |%932799 | SCS-M6-25-FB | 1,100 | * 932844 | SCS-M6-25-GB | 1,620
M 8x125 55 4 10 45 25 |%932800 | SCS-M8-10-FB | 1,200 | * 932845 | SCS-M8-10-GB | 1,840
M 8x125 55 4 = 12 @ 45 3.2 |%932801 | SCS-M8-12-FB | 1,200 | * 932846 | SCS-M8-12-GB | 1,840
M 8x1.25 55 4 20 45 57 |%932802 | SCS-M8-20-FB | 1,200 | * 932847 | SCS-M8-20-GB | 1,840
M 8x125 55 4 = 25 45 7.7 |%932803 | SCS-M8-25-FB | 1,200 | * 932848 | SCS-M8-25-GB | 1,840
M 8X1.25 55 4 30 45 9 |%932804 | SCS-M8-30-FB | 1,200 | * 932849 | SCS-M8-30-GB | 1,840
M10x15 7 = 5 12 = 6 = 5 |%932805|SCS-M10-12-FB | 1,450 | * 932850 | SCS-M10-12-GB | 2,220
M10X1.5 = 7 5 16 6 7 |%932806 | SCS-M10-16-FB | 1,450 | * 932851 | SCS-M10-16-GB | 2,220
M10X1.5 = 7 5 20 6 95 |%932807 | SCS-M10-20-FB | 1,450 | * 932852 | SCS-M10-20-GB | 2,220
M10X1.5 = 7 5 25 6 11 |%932808 | SCS-M10-25-FB | 1,450 | * 932853 | SCS-M10-25-GB | 2,220
M10x15 7 =~ 5 35 6 16 |%932809 | SCS-M10-35-FB | 1,450 | * 932854 | SCS-M10-35-GB | 2,220
M12x175 85 6 16 = 72 10 |%932810| SCS-M12-16-FB | 1,620 | * 932855 | SCS-M12-16-GB | 2,500
M12Xx1.75 85 6 20 7.2 125 |%932811 | SCS-M12-20-FB | 1,620 | * 932856 | SCS-M12-20-GB | 2,500
M12x1.75 85 6 30 7.2 20 |#%932812|SCS-M12-30-FB | 1,620 | * 932857 | SCS-M12-30-GB | 2,500
M12x1.75° 85 6 = 40 = 7.2 28 |%932813 | SCS-M12-40-FB | 1,620 | * 932858 | SCS-M12-40-GB | 2,500
M16X2 12 8 20 107 22 |#%932814 | SCS-M16-20-FB | 2,450 | s 932859 | SCS-M16-20-GB | 3,600
M16X2 12 8 25 107 28 |#%932815 | SCS-M16-25-FB | 2,450 | * 932860 | SCS-M16-25-GB | 3,600
M16X2 12 8 35 107 41 |%932816 | SCS-M16-35-FB | 2,450 | * 932861 | SCS-M16-35-GB | 3,600
M16x2 12 8 50 107 48 |%932817 | SCS-M16-50-FB | 2,450 | 932862 | SCS-M16-50-GB | 3,600

270



271

CLAMPING BOLTS

No.E-9530

gayt?yg“l ‘\‘)lj I\ NBK®

SCB-F

W{ERAB

SCB-FB

K 1 SCM435  R—JL 1 SUJ2
R—)L : BEA HRC56 ~ 60
=R
% SCB-FB OR—ILIET >/ SHS5— (=ohal)
OR—ILIFSETTILF Y IIICOE. ERNE ChREICTS
VPUET,
OFER—ILIA FICKDEER, T—I(GZDIFFEE A
O BB 9 A VI BICR— )LD EEB ChER(CY
SV FPUETD,

SCB-FB
L Lns Rl =F * [ZAEIEER
B A X SCB-F (REmBAIL ML) SCB-FB(RETRAILHEHS)

A@E) B C D E. F G H @ ®Eg | F+—9—No No. & | #——No. No. i
M 6x1 16 3 10 6 4 5 32 56 |%932598 | SCB-M6-16-F | 410 * 932625 | SCB-M6-16-FB | 1,150
M 6x1 20 3 10 6 4 5 32 65|%911558 | SCB-M6-20-F | 410/ * 932626 | SCB-M6-20-FB | 1,150
M 6x1 25 3 10 6 4 5 32 7.6 |%932599 | SCB-M6-25-F | 410/ * 932627 | SCB-M6-25-FB | 1,150
M6x1 30 3 10 6 4 5 32 87|%914196 | SCB-M6-30-F | 410/ * 932628 | SCB-M6-30-FB | 1,150
M 6x1 40 3 10 6 4 5 32 11 |%914197 | SCB-M6-40-F | 410/ * 932629 | SCB-M6-40-FB | 1,150
M 8x1.25 20 3513 8 55 6 45 135 |%911559 | SCB-M8-20-F | 540/ * 932630 | SCB-M8-20-FB | 1,250
M 8x1.25 30 3513 8 55 6 45 17.5|%932600 | SCB-M8-30-F | 540 | * 932631 | SCB-M8-30-FB | 1,250
M 8x1.25:35:35:13: 8 55 6 45 19 |%x914198 | SCB-M8-35-F | 540 | * 932632 | SCB-M8-35-FB | 1,250
M 8%x1.25 40 3513 8 55 6 45 21.5|%932601 | SCB-M8-40-F | 540 | * 932633 | SCB-M8-40-FB | 1,250
M 8x1.25 50 3513 8 55 6 45 25 |%914199 | SCB-M8-50-F | 540/ * 932634 | SCB-M8-50-FB | 1,250
M10x15 25 451610 7 8 6 26 |%911560 SCB-M10-25-F| 550 | * 932635 |SCB-M10-25-FB| 1,560
M10x15 130451610 7 8 6 = 29 |%932602 SCB-M10-30-F| 550 | * 932636 |SCB-M10-30-FB| 1,560
M10X15 40 451610 7 8 6 34 |%914200 |SCB-M10-40-F| 550 | * 932637 |SCB-M10-40-FB | 1,560
M10x15 50 451610 7 8 6 = 39 |%932603 SCB-M10-50-F| 550 | :* 932638 SCB-M10-50-FB| 1,560
M10Xx15 60 451610 7 8 6 47 |%914201 |SCB-M10-60-F| 580 | * 932639 |SCB-M10-60-FB | 1,560
M12X1.75 30 5 1812 8510 7.2 40 |%911561 |SCB-M12-30-F| 700 | * 932640 |SCB-M12-30-FB| 1,800
M12x175 50 5 1812 85 10 7.2 56 |*914202 |SCB-M12-50-F| 750 | * 932641 |SCB-M12-50-FB | 1,800
M12x1.75:80 5 1812 85 10 7.2. 83 |%*914203 SCB-M12-80-F| 800 | * 932642 SCB-M12-80-FB| 1,800
M16X2 40 6 241612 14107 91 |%911562 |SCB-M16-40-F| 960 | * 932643 |SCB-M16-40-FB | 2,600
M16X2 60 6 241612 14107122 |*914204 |SCB-M16-60-F| 1,150 * 932644 |SCB-M16-60-FB | 2,600
M16X2 80 6 241612 14107154 |%914205 |SCB-M16-80-F|1,150 | * 932645 |SCB-M16-80-FB | 2,600




SELF-ALIGNING GRIP SCREWS

No.E-9781

PoSAZIT Ty TRI1—

A4E 1 SCMA40( EA HRC35-40)
(FERE) A 2 /YR AGSF. AGS-G 224

OR—LIF10°FTTUFVTIVICEER. BRI E CHEEICY

SV FUET,
AGS-F AGS-G m/ \°‘y I\“EB
No. R—ILEB C SEIRERAUE)
AGS-F(M12,16) SKH51.BEA (HRC60-62) (R—)LEBE—1k)
AGS-F(M20,24) SUS440 SKH51. A (HRC60-62)
AGS-G(M12,16) SKH51. A (HRC60-62)  (R—)LEBE—1k)
AGS-S AGS-) AGS-G(M20,24) SUS440 BB
AGS-5(M20,24) 5U5440 =i
AGS-J(M12,16) T ILU> 3¢ (R—IUERE—1E)
AGS-J(M20,24) 5US440 I
*¥FIUVRT IRV OBREETT,
;fé
AGS-F.S,J C B
AGS-G
BEEY A X
No. AQEE) B C D E F
AGS12025(F,G,J) M12x1.75 25 1.5 6 6 1.6
AGS12035(F,G,J) M12x1.75 35 1.5 6 6 1.6
AGS12050(F,G,J) M12X1.75 50 1.5 6 6 1.6
AGS16025(F,G,J) M16X2 25 15 8.5 8 2.3
AGS16035(F,G,J) M16X2 35 1.5 8.5 8 2.3
AGS16050(F,G,J) M16X2 50 1.5 8.5 8 2.3
AGS20030(F,G,S,J) | M20%2.5 30 4 10 10 2.3
AGS20050(F,G,S,J) | M20%2.5 50 4 10 10 2.3
AGS20070(F,G,S,J) | M20%2.5 70 4 10 10 3
AGS24040(F.G,S.J) | M24x3 40 4 12 10 3
AGS24080(F.G,S,J) | M24x3 80 4 12 10 3
L e e RS * (EAEEED
AGS-F(T7Zwvh) AGS-G(ZUw) AGS-S(Bi) AGS-J(#&ih8)
Z—5—No. No. |EEg| ffi4& | 7—9—No. No. |EEg| ffi4& | 7—9—No. No. |EEg| ffi4& | 7—9—No. No. |BEg| fik&
* 951062 |AGS12025F | 13| 7,600 * 951073 |AGS12025G| 13| 8,250 - % 951084 | AGS12025) | 12| 7,600
% 951063 | AGS12035F | 19| 7,600 * 951074 |AGS12035G| 19| 8,250 - - * 951085 | AGS12035) | 19| 7,600
% 951064 | AGS12050F | 28| 7,600 * 951075 |AGS12050G| 28| 8,250 - % 951086 | AGS12050) | 27| 7,600
* 951065 |AGS16025F | 26| 8,250 | * 951076 |AGS16025G| 26| 8,900 - - * 951087 | AGS16025) | 25| 8,250
* 951066 | AGS16035F | 39| 8,250 | * 951077 |AGS16035G| 39| 8,900 * 951088 | AGS16035) | 38| 8,250
* 951067 | AGS16050F | 58| 8,250 | * 951078 |AGS16050G| 58| 8,900 - . - |%951089 AGS16050)| 57| 8,250
* 951068 | AGS20030F | 57| 11,400 | * 951079 |AGS20030G| 5712,500 | * 951095 | AGS200305 | 5315,700 | * 951090 | AGS20030J | 53 11,400
* 951069 | AGS20050F | 90| 11,400 | * 951080 |AGS20050G| 90| 14,000 | * 951096 | AGS200505 | 86/ 15,900 | * 951091 | AGS20050J | 86/12,100
* 951070 | AGS20070F 123/ 12,500 | * 951081 |AGS20070G | 123 14,000 | * 951097 | AGS200705 | 119 16,400 | * 951092 | AGS20070J |119/12,500
* 951071 | AGS24040F | 113 16,500 | * 951082 |AGS24040G | 11316,500 | * 951098 | AGS240405 | 107 19,100 | * 951093 | AGS24040) | 107| 14,000
* 951072 | AGS24080F 210/ 16,500 | * 951083 |AGS24080G | 210/ 17,800 | * 951099 | AGS240805 | 204 20,400 | * 951094 | AGS24080J | 204 16,500

272



273

PSAZVTTUYTIRILE

AN : SCMA40( B8 A HRC35-40)
AE By JOwR I AGB-F. AGB-G B2
OR—ILIF10°ETILEY T IICEE BRE COEECY

(ERON

SELF-ALIGNING GRIP BOLTS  No.E-9780

®

AGB-F AGB-G VI,
W/ %y RER (+15-F0E )
No. M—JLEB L SEmER(EEWUE)
AGB-F(M 6~M 8) SKH51.BA(HRC60-62)  (R—)LEBE—¢h)
AGB- F(M10~M24) - 5US440 SKH5 1. BEA (HRC60-62)
AGB-G(M 6~M 8) SKH51.BEA(HRC60-62)  (R—ILEBe—4A)
AGB-S AGB-J AGB-G(M10~M24) - 5US440 e
AGB- S(M10~M24) - 5US440 R
AGB- J(M 6~M 8) FILUv (R—)VEBE—1h)
AGB- J(M10~M24)  5US440 FIY %
%TIWUVET AR OEFEIETY,
10; A
I
|
=
oE Fl|c B
D
AGB-F.S.J
S | -
AGB-G
BEETAX
No. A@B) B C D E ; F G
AGB06012(F,G,J) M 6X1 12 8 10 6 : 15 1.6
AGB06025(F,G,J) M 6X1 25 8 10 6 15 1.6
AGB06040(F,G,J) M 6X1 40 8 10 6 : 15 1.6
AGB08012(F,.G,J) | M 8x1.25 12 115 13 85 1.5 1.6
AGB08025(F,G,J) | M 8x1.25 25 115 13 85 1.5 2.3
AGB08040(F,G,J) | M 8x1.25 40 11.5 13 8.5 1.5 2.3
AGB10015(F,G,S,J) | M10X1.5 15 13 17 10 4 2.3
AGB10030(F,G,5,J) | M10x1.5 30 13 17 10 4 2.3
AGB10050(F,G,S,J) | M10x1.5 50 13 17 10 4 2.3
AGB12020(F,G,S,J) | M12X1.75 20 15 19 12 4 3
AGB12040(F,G,S,J) | M12x1.75 40 15 19 12 4 3
AGB12060(F,G,S,J) | M12x1.75 60 15 19 12 4 3
AGB16025(F,G,5,J) | M16x2 25 19 24 12 4 3
AGB16050(F,G,S,J) | M16x2 50 19 24 16 4 3
AGB16080(F,G,S,J) | M16x2 80 19 24 16 4 3
AGB20030(F,G,5,J) | M20x2.5 30 20 30 20 4 3
AGB20060(F,G,S,J) | M20X2.5 60 20 30 20 4 3
AGB20100(F,G,S,J) | M20%2.5 100 20 30 20 4 3
AGB24040(F,G,S,J) | M24x3 40 26 36 25 4 3
AGB24100(F,G,S,J) | M24x3 100 26 36 25 4 3




L Lnws Bl * [EAEIER
AGB-F(TZwh) AGB-G(ZUv>)
Z4—45"—No. No. BEg 4% Z—5"—No. No. BEg 4%
* 950988 AGB06012F 7 9,750 * 951008 | AGB06012G 7 10,600
* 950989 AGB06025F 8 9,750 * 951009 | AGB06025G 8 10,600
* 950990 AGBO06040F 10 9,750 * 951010 AGB06040G 10 10,600
* 950991 AGB08012F 12 10,600 * 951011 AGB08012G 12 11,400
* 950992 AGBO08025F 18 10,600 * 951012 | AGB08025G 18 11,400
* 950993 AGB08040F 22 10,600 *951013 | AGB08040G 22 11,400
* 950994 AGB10015F 26 15,500 *951014 | AGB10015G 26 17,900
* 950995 AGB10030F 33 15,500 *951015 | AGB10030G 33 17,900
* 950996 AGB10050F 43 15,500 *951016 | AGB10050G 43 17,900
* 950997 AGB12020F 55 17,900 * 951017 | AGB12020G 55 17,900
* 950998 AGB12040F 65 17,900 * 951018 AGB12040G 65 17,900
* 950999 AGB12060F 75 17,900 *951019 | AGB12060G 75 17,900
* 951000 AGB16025F 87 17,900 951020 | AGB16025G 87 22,800
* 951001 AGB16050F 117 17,900 * 951021 AGB16050G 117 22,800
* 951002 AGB16080F 152 17,900 951022 | AGB16080G 152 22,800
* 951003 AGB20030F 154 22,800 * 951023 AGB20030G 154 26,000
* 951004 | AGB20060F 206 24,400 * 951024 | AGB20060G 206 26,000
* 951005 AGB20100F 277 24,400 * 951025 AGB20100G 277 26,000
* 951006 AGB24040F 287 27,700 * 951026 AGB24040G 287 30,900
* 951007 AGB24100F 432 29,300 * 951027 | AGB24100G 432 32,500
AGB-S(E##) AGB-J(#&8)
Z—%'—No. No. BEg i Z—%'—No. No. BEg (G}
- - - - * 951028 AGB06012J 6 9,750
- - - - * 951029 AGB06025J 7 9,750
- - - - * 951030 AGB06040J 9 9,750
- - - - * 951031 AGB08012J 11 10,600
- - - - * 951032 AGB08025J 16 10,600
- - - - * 951033 AGB08040J 21 10,600
* 951048 AGB10015S 22 22,000 * 951034 AGB10015J 22 15,500
* 951049 AGB10030S 29 22,300 * 951035 AGB10030J 29 15,500
* 951050 AGB10050S 39 22,700 * 951036 AGB10050J 39 15,500
* 951051 AGB12020S 49 23,900 * 951037 AGB12020J 49 17,900
* 951052 AGB12040S 59 24,300 * 951038 AGB12040J 59 17,900
* 951053 AGB12060S 69 24,300 * 951039 AGB12060J 69 17,900
* 951054 AGB16025S 75 25,700 * 951040 AGB16025J 75 17,900
* 951055 AGB16050S 105 26,200 * 951041 AGB16050J 105 17,900
* 951056 AGB16080S 140 26,500 * 951042 AGB16080J 140 17,900
* 951057 AGB20030S 134 28,700 * 951043 AGB20030J 134 22,800
* 951058 AGB20060S 186 29,300 * 951044 AGB20060J 186 24,400
* 951059 AGB20100S 257 31,400 * 951045 AGB20100J 257 24,400
* 951060 AGB24040S 257 35,000 * 951046 AGB24040J 257 27,700
* 951061 AGB24100S 402 36,800 * 951047 AGB24100J 402 29,300

274



STOPPER BOLTS No.E-9537/No.E-9538

ZI\“J/\OI UIJI\ NEBIK®

S45C BREERIEE AHRC A5

B ATV (2FE) 18

0T TJDMBEXD. AN/ VREDRICRETY .

OIREZFBEANEH o MEEMCEBNTVET,
SSB-A

SSB-B

SSB-A SSB-B
WSSB-A k- fliigx * EEEER
F—5"—No. No. A@®) = B . C D - E | F G . H 1 | mBg | fiis
% 918674 | SSB-M0630-A [M 6X1 30 235 35 10 115 4 45 R4 = 105, 370
% 918675 |SSB-M0640-A [M 6x1 40 335 35 10 115 4 = 45 R 4 12.8| 370
% 918676 | SSB-M0650-A [M 6x1 50 435 35 10 115 4 = 45 R 4 15 | 370
% 918677 | SSB-M0830-A| M 8x1.25 30 213 5 13 15 55 6 R 5 208 400
* 918678 | SSB-M0840-A | M 8x1.25 40 313 5 13 15 = 55 6  R5 246| 400
% 918679 | SSB-M0850-A | M 8x1.25 50 = 413 5 13 15 55 6  R5 285/ 400
% 932547 | SSB-M0860-A | M 8X1.25° 60 513 5 13 15 = 55 6  R5 32.3| 400
% 932548 | SSB-M1030-A |[M10x15 = 30 20 55 17 196 7 7 ~R5 38 | 460
% 918680 | SSB-M1040-A |[M10x15 = 40 30 55 17 196 7 7 ~R5 43 | 460
% 918681 | SSB-M1050-A |[M10x15 = 50 40 55 17 196 7 7 ~R5 48 | 460
* 918682 | SSB-M1060-A |[M10x15 = 60 50 ~ 55 @ 17 196 7 7 R5 53 | 460
% 918683 | SSB-M1070-A |[M10x15 = 70 60 55 17 196 7 7 ~R5 58 | 460
% 918684 | SSB-M1240-A [M12x1.75 40 278 =7 19 219 8 9 R8 63 | 530
* 918685 | SSB-M1250-A |[M12X1.75 50 378 7 19 219 8 9 R8 72 | 530
* 918686 | SSB-M1260-A |[M12x1.75 60 = 478 = 7 19 219 8 9 R8 81 530
% 918687 | SSB-M1270-A [M12x1.75 70 ~ 57.8 7 9 219 8 9 <~ R8 90 | 530
% 927332 |SSB-M1650-A |[M16X2 50 = 35 = 9 24 277 10 12 R10 117 910
% 927333 | SSB-M1660-A [M16X2 = 60 = 45 9 24 277 10 12 R10 125 910
% 927334 | SSB-M1670-A |M16x2 70 55 9 24 277 10 12 R10 141 910
% 927335 | SSB-M1680-A |M16X2 = 80 65 9 24 277 10 12 R10 158 910

275



WSSB-B  {t#k- &R * (BT
Z—5'—No. No. AQEE) B @ D E F G HEg (Gl r=3
* 918688 | SSB-M0630-B |M 6X1 30 27 10 11.5 4 R10 105 | 370
* 918689 | SSB-M0640-B |M 6X1 40 37 10 11.5 4 R10 12.8 | 370
% 918690 | SSB-M0650-B |M 6X1 = 50 47 10 11.5 4 R10 15 370
% 918691 | SSB-M0830-B |M 8%1.25 30 26.3 13 15 5.5 R12 20.8 | 400
% 918692 | SSB-M0840-B |M 8X1.25 40 36.3 13 15 5.5 R12 246 | 400
% 918693 | SSB-M0850-B /M 8%1.25 50 46.3 13 15 5.5 R12 285 | 400
* 932549 | SSB-M0860-B |M 8%1.25 60 56.3 13 15 5.5 R12 323 | 400
* 932550 | SSB-M1030-B |[M10X1.5 = 30 25.5 17 19.6 7 R16 38 460
* 918694 | SSB-M1040-B | M10x1.5 40 355 17 19.6 7 R16 43 460
* 918695 | SSB-M1050-B | M10%1.5 50 455 17 19.6 7 R16 48 460
* 918696 | SSB-M1060-B | M10%1.5 60 55.5 17 19.6 7 R16 53 460
* 918697 | SSB-M1070-B |[M10X1.5 i 70 65.5 17 19.6 7 R16 58 460
% 918698 | SSB-M1240-B |[M12X1.75 40 34.8 19 219 8 R20 63 530
* 918699 | SSB-M1250-B |M12X1.75 50 44.8 19 21.9 8 R20 72 530
% 918700 | SSB-M1260-B |M12X1.75 60 54.8 19 21.9 8 R20 81 530
% 918701 | SSB-M1270-B [M12%X1.75 70 64.8 19 219 8 R20 90 530
% 927104 | SSB-M1650-B |[M16x2 = 50 44 24 27.7 10 R25 108 950
% 927105 | SSB-M1660-B | M16X2 60 54 24 27.7 10 R25 123 950
% 927106 | SSB-M1670-B | M16X2 70 64 24 27.7 10 R25 139 950
% 927107 | SSB-M1680-B | M16X2 80 74 24 27.7 10 R25 155 950
m{ERS

]

OvIFvh

OvIFyhNFHEZTDRNBITHERLTIIZE L,

276



A — ®
/b—‘y I\ZQU:L =5 (ERON

SCM435 BEAHRC39~44
P09 12.9

g 1] I
C
D B

L Lns Rl =F3 * s 1 AiE
F—9—No. No. AGEE) B C ; D ; E : E . HEEg i
% 950885 | SKS04010 | M 4x0.7 0 10 4 7 3 2 95
* 136021 | SKS04012 | M 4x0.7 12 12 4 7 3 2 95
* 950886 | SKS04015 | M 4X0.7 15 15 4 7 3 2 95
* 136022 | SKS04016 | M 4x0.7 16 16 4 7 3 3 95
% 950887 | SKS04020 | M 4x0.7 200 20 4 7 3 2 95
* 950888 | SKS04025 | M 4x0.7 25 25 4 7 3 3 110
* 950889 | SKS04030 | M 4x0.7 = 30 20 4 7 3 3 120
* 950890 | SKS04035 |[M 4x0.7 = 35 20 4 7 3 3 130
* 950891 | SKS04040 | M 4%0.7 40 20 4 7 3 4 140
% 950892 | SKS05010 | M 5X0.8 10 10 5 8.5 4 3 95
% 950893 | SKS05012 | M 5x0.8 12 12 5 8.5 4 3 95
% 950894 | SKS05015 | M 5x0.8 15 ¢ 15 5 8.5 4 3 95
% 136023 | SKS05016 | M 5x0.8 6 16 5 8.5 4 4 95
* 950895 | SKS05020 [M 5x0.8 = 20 20 5 8.5 4 4 95
% 950896 | SKS05025 | M 5x0.8 25 25 5 8.5 4 4 110
* 950897 | SKS05030 |[M 5x0.8 = 30 22 5 8.5 4 5 120
% 950898 | SKS05035 |M 5x0.8 = 35 22 5 8.5 4 6 130
* 950899 | SKS05040 | M 5x0.8 40 22 5 8.5 4 7 140
* 938083 | SKS06015 | M 6x1 15 15 6 10 5 5 140
* 136024 | SKS06016 | M 6x1 %6 16 6 10 5 5 140
% 938084 | SKS06020 | M 6x1 20 20 6 10 5 6 140
* 938085 | SKS06025 |[M 6x1 25 25 6 10 5 7 140
* 938086 | SKS06030 |[M 6x1 30 30 6 10 5 8 140
* 938087 |SKS06035 |[M 6x1 35 24 6 10 5 8 210
% 938088 | SKS06040 | M 6x1 40 - 24 6 10 5 9 210
* 938089 |SKS06045 |[M 6x1 45 24 6 10 5 9 270
* 938090 |SKS06050 [M 6x1 50 24 6 10 5 10 270
% 938091 | SKS08015 | M 8x1.25" 15 15 8 13 6 8 240
% 136025 | SKS08016 | M 8x1.25 6 16 8 13 6 14 240
* 938092 | SKS08020 |[M 8x1.25 20 20 8 13 6 10 240
* 938093 | SKS08025 |[M 8x1.25 25 25 8 13 6 15 240
* 938094 |SKS08030 |[M 8x1.25 30 30 8 13 6 115 240
* 938095 | SKS08035 | M 8x1.25 35 . 35 8 13 6 17 240
% 938096 |SKS08040 |M 8x125 40 = 28 8 13 6 18 240
* 938097 |SKS08045 |[M 8x1.25 45 28 8 13 6 20 280
% 938098 |SKS08050 |[M 8x1.25 50 = 28 8 13 6 22 280
* 938099 | SKS08055 | M 8x1.25° 55 = 28 8 13 6 24 280
* 938100 | SKS08060 | M 8x1.25 60 = 28 8 13 6 25 280
% 938101 | SKS08065 | Ml 8x1.25° 65 = 28 8 13 6 25 280

277



L s R EES * Egrms | A
Z—5—No. No. AGEE) B C D) E F BiEg s
% 938102 | SKS08070 |[M 8x1.25 70 28 8 13 6 25 280
% 938103 | SKS08075 | M 8x1.25 75 28 8 13 6 27 280
% 938104 | SKS08080 |M 8x1.25 80 28 8 13 6 30 280
% 938105 | SKS08090 |[M 8x1.25 90 28 8 13 6 33 330
% 938106 | SKS08100 |[M 8x1.25 100 28 8 13 6 43 330
% 114752 | SKS10010 | M10X1.5 10 10 10 16 8 17 240
* 114753 | SKS10015 | M10X1.5 15 15 10 16 8 19 240
% 114754 | SKS10020 | M10x1.5 = 20 20 10 16 8 21.5 240
* 114755 | SKS10025 [M10x1.5 = 25 25 10 16 8 24 240
* 114756 | SKS10030 [M10x1.5 = 30 30 10 16 8 26.5 240
* 114757 | SKS10035 [ M10x1.5 = 35 35 10 16 8 29 240
% 114758 | SKS10040 | M10X1.5 = 40 40 10 16 8 32 240
* 114759 | SKS10045 |[M10x1.5 = 45 32 10 16 8 35 280
% 114760 | SKS10050 [M10x1.5 = 50 32 10 16 8 38 280
* 114761 | SKS10055 | M10x1.5 @ 55 32 10 16 8 41 280
% 114762 | SKS10060 | M10x1.5 = 60 32 10 16 8 44 280
* 114763 | SKS10065 | M10X1.5 © 65 32 10 16 8 47 330
* 114764 | SKS10070 |[M10x1.5 = 70 32 10 16 8 50 330
* 114765 | SKS10075 [M10x1.5 = 75 32 10 16 8 53 330
% 114766 | SKS10080 |[M10x1.5 = 80 32 10 16 8 56 330
% 114767 | SKS10085 | M10x1.5 . 85 32 10 16 8 59 330
% 114768 | SKS10090 |[M10x1.5 = 90 32 10 16 8 62 330
% 114770 | SKS10100 [M10x1.5 = 100 32 10 16 8 68 330
% 938107 |SKS12020 |[M12x1.75 20 20 12 18 10 31 130
% 938108 |SKS12025 | M12X1.75 25 25 12 18 10 35 130
% 938109 | SKS12030 | M12x1.75 30 30 12 18 10 38 160
%938110 |SKS12035 | M12X1.75 35 35 12 18 10 42 160
%938111 | SK512040 | M12X1.75 40 40 12 18 10 46 160
% 938112 | SKS12045 | M12X1.75 45 45 12 18 10 50 160
% 938113 | SKS12050 | M12X1.75 50 50 12 18 10 55 160
% 938114 |SKS12055 | M12X1.75 55 36 12 18 10 60 240
% 938115 | SKS12060 | M12X1.75 60 36 12 18 10 64 240
% 938116 |SKS12065 | M12X1.75 65 36 12 18 10 69 280
% 938117 |SKS12070 | M12X1.75 70 36 12 18 10 73 280
* 938118 |SKS12075 | M12X1.75 75 36 12 18 10 77 350
% 938119 |SKS12080 | M12X1.75 80 36 12 18 10 81 350
% 938120 | SKS12085 | M12X1.75 85 36 12 18 10 85 350
% 938121 | SK512090 | M12X1.75 90 36 12 18 10 90 350
* 938122 | SKS12100 | M12x1.75. 100 36 12 18 10 98 350
% 938123 |SKS12110 | M12X1.75 110 36 12 18 10 107 440
* 938124 |SKS12120 | M12X1.75° 120 36 12 18 10 116 440
% 938125 | SKS12140 | M12X1.75 140 36 12 18 10 134 620
% 938126 |SKS12150 | M12X1.75. 150 36 12 18 10 143 620
% 114773 | SKS14020 | M14x2 20 20 14 21 12 47 470
* 114774 | SKS14025 | M14x2 25 25 14 21 12 52 470
% 114775 | SKS14030 | M14x2 30 30 14 21 12 60 300
* 114776 | SKS14035 | M14x2 35 35 14 21 12 65 300
% 114777 | SKS14040 | M14x2 40 40 14 21 12 70 300
* 114778 | SKS14045 | M14x2 45 45 14 21 12 76 300
% 114779 | SKS14050 | M14x2 50 50 14 21 12 82 300
% 114780 | SKS14055 | M14x2 55 55 14 21 12 88 470

278



279

\
/7“/ I\ZQU:L_ P ROHS |

®

(ERON
L s il e * @grEe 1A
#—5"—No. No. AGES) B C D E F BEg i3
* 114781 | SKS14060 | M14x2 60 40 14 21 12 94 470
* 114782 | SKS14065 | M\14X2 65 40 14 21 12 100 470
% 114783 | SKS14070 | M\14X2 70 40 14 21 12 106 470
* 114784 | SKS14075 | M\14X2 75 40 14 21 12 112 470
* 114785 | SKS14080 | M14x2 80 40 14 21 12 118 470
* 114786 | SK514085 | M\14%2 85 40 14 21 12 124 580
% 114787 | SKS14090 | M14x2 90 40 14 21 12 130 580
% 114788 | SKS14100 | M14x2 100 40 14 21 12 142 580
% 938127 | SK516020 | M16xX2 20 20 16 24 14 66 380
% 938128 | SK516025 | M16X2 25 25 16 24 14 73 380
% 938129 | SKS16030 | M16X2 30 30 16 24 14 79 280
% 938130 | SKS16035 | M16x2 35 35 16 24 14 86 300
% 938131 | SKS16040 | M16xX2 40 40 16 24 14 92 300
% 938132 | SK516045 | M16X2 45 45 16 24 14 101 350
% 938133 | SKS16050 | M16X2 50 50 16 24 14 110 350
% 938134 | SKS16055 | M16X2 55 55 16 24 14 116 380
* 938135 | SKS16060 | M16xX2 60 60 16 24 14 122 380
* 938136 | SKS16065 | M16x2 65 44 16 24 14 130 470
% 938137 | SKS$16070 | M16X2 70 44 16 24 14 138 470
% 938138 | SKS16075 | M16X2 75 44 16 24 14 146 470
* 938139 | SKS16080 | M16X2 80 44 16 24 14 153 470
* 938140 | SKS16085 | M16X2 85 44 16 24 14 161 580
* 938141 | SK516090 | M16Xx2 90 44 16 24 14 169 580
% 938142 | SK516100 | M16X2 100 44 16 24 14 184 580
% 938143 | SK516110 | M16X2 110 44 16 24 14 200 710
* 938144 | SK516120 | M16X2 120 44 16 24 14 216 710
* 940006 | SKS16130 | M16X2 130 44 16 24 14 232 920
* 938145 | SKS16140 | M16X2 140 44 16 24 14 247 920
* 938146 | SKS16150 |M16x2 150 44 16 24 14 263 920
% 951914 | SK520050 | M20X2.5 50 50 20 30 17 186 620
% 951915 | SK520060 | M20%2.5 60 60 20 30 17 210 710
% 951916 | SK520075 | M20X2.5 75 52 20 30 17 249 810
% 951917 | SK520085 | M20x2.5 85 52 20 30 17 275 920
% 951918 | SK520090 | M20X2.5 90 52 20 30 17 288 920
%951919 | SK520100 | M20x2.5 100 52 20 30 17 314 1,030
% 951920 |SKS20120 | M20X2.5 = 120 52 20 30 17 366 1,180
%951921 | SK520130 | M20x2.5 = 130 52 20 30 17 392 1,320
% 951922 | SKS20140 | M20X2.5 = 140 52 20 30 17 418 1,410
% 951923 | SKS20150 | M20x25 = 150 52 20 30 17 445 1,500
% 951924 | SK$20190 | M20X2.5 = 190 52 20 30 17 549 2,510
% 951925 | 5K520200 | M20x2.5 = 200 52 20 30 17 576 2,770




STUDS  No.E-9662

& AV 0 —

EroN)’

SCM435
B

@JISB1177[CEDEFT,

o

1T 1
——

C

90°%(&120°

A

N

b

BEAHRC45~53

oD

\

L s RS * @egEn 1 ANMHE
Z—5"—No. No. AQEE) B @ D BEg (G}
* 938372 SDT1216 | M12x1.75 16 6 3 8 250
* 938373 SDT1220 | M12x1.75 20 6 3 17 130
* 938374 SDT1230 | M12X1.75 30 6 3 25 170
* 938375 SDT1240 | M12X1.75 40 6 3 33 220
* 938376 SDT1250 | M12x1.75 50 6 3 41 250
* 938377 SDT1260 | M12x1.75 60 6 3 50 650
* 938378 SDT1620 | M16X2 20 8 4 29 310
* 938379 SDT1630 | M16%2 30 8 4 44 350
* 938380 SDT1640 | M16%2 40 8 4 59 430
* 938381 SDT1650 | M16X2 50 8 4 73 440
* 938382 SDT1660 | M16%2 60 8 4 88 610
—_— O~ N \
IS5 AFvR EroN’
S45C BEAHRC30+5
B

A

S

L e e RS * e 1AM
Z—5"—No. No. AQLEE) B C D BEg (G}
* 946616 BC10145 M10X1.5 145 85 20 90 660
* 946617 BC12145 M12X1.75 145 85 20 130 710
* 946618 BC14175 M14x2 : 175 100 25 220 910
* 946619 BC14200 M14x2 200 115 30 250 1,260
* 946620 BC16175 M16X2 175 100 25 280 1,000
* 946621 BC16200 M16X2 200 115 30 320 1,290
* 946622 BC16250 M16X2 250 140 35 400 1,530
* 946623 BC18200 M18%2.5 200 115 30 410 1,350
* 946624 BC18250 M18%2.5 250 140 35 510 2,080
* 946625 BC20200 M20x%2.5 200 115 30 500 1,410
* 946626 BC20250 M20%2.5 250 140 35 630 2,520
* 946627 BC22250 M22x2.5 250 140 35 760 2,720
* 946628 BC24250 M24%3 250 140 35 900 2,780

280



W W A\ Y
AIvRIL P RoHSA | (ERON)°

S45C BEAHRC30+5
RENE)| 220

IR

D
B B
A
L Lns Rl F * {ZAEIEER
. <y (s = el L
ZF—5"—No. No. RIEME) A B B8g ok oMb
901117 | BMO0850 | M 8x1.25 50 22 : 20 330 280
* 902711 BM00875 | M 8X1.25 75 30 30 340 300
%*902712 | BMO08100 | M 8x1.25 100 40 ‘ 40 340 300
% 900036 BM08125 | M 8X1.25 125 40 50 380 320
%902713 | BMO08150 | M 8x1.25 150 40 ‘ 60 390 330
* 902714 BM08175 M 8X1.25 175 40 70 440 340
%*902715 | BMO08200 | M 8x1.25 200 40 ‘ 80 450 370
% 902716 BM01050 | M10x1.5 50 22 31 340 300
%*902717 | BMO01075 | M10x1.5 75 30 ‘ 47 390 320
%902718 | BM10100 | MI10X1.5 100 40 63 440 340
%*902719 | BM10125 | MI10X1.5 125 40 ‘ 78 450 370
% 902720 BM10150 | M10X1.5 150 40 94 510 420
* 902721 BM10175 | M10x1.5 175 40 ‘ 109 550 470
% 902722 BM10200 | M10x15 200 40 125 580 480
%*902723 | BMO1250 | M12x1.75 50 22 ‘ 35 450 370
%902724 | BMO01275 | MI12X1.75 75 30 55 470 380
*902725 | BM12100 | M12x1.75 100 40 ‘ 70 480 390
* 902726 BM12125 | M12x1.75 125 40 95 510 420
%902727 | BM12150 | M12x1.75 150 40 ‘ 115 530 440
%902728 | BMI12175 | M12x1.75 175 40 140 550 470
%*902729 | BM12200 | M12x1.75 200 40 ‘ 160 580 480
* 916420 BM12225 | M12x1.75 225 60 180 990 820
* 916421 BM12250 | MI12X1.75 | 250 60 ‘ 200 1,070 890
%916422 | BM12300 | M12x1.75 300 60 240 1,250 1,020
%916423 | BM12350 | M12x1.75 350 60 ‘ 285 1,450 = 1,190
* 916424 BM12400 | M12x1.75 400 60 330 1,760 1,470
*916425 | BM12450 | M12x1.75 450 60 ‘ 375 1,940 = 1,620
* 916426 BM12500 | M12X1.75 500 60 420 2,190 1,840
%*902730 | BMO1450 | M14x2 50 22 ‘ 61 450 370
* 902731 BM01475 | M14x2 75 30 92 470 380
%902732 | BM14100 | M14x2 100 40 ‘ 123 480 390
%902733 | BM14125 | M14x2 125 40 153 540 450
*900120 | BM14150 | M14x2 150 40 ‘ 184 560 470
%*902734 | BM14175 | M14x2 175 40 215 580 480
%902735 | BM14200 | M14x2 200 40 ‘ 246 650 540
* 902736 BM14225 | M14x2 225 60 276 1,010 860
%*902737 | BM14250 | M14x2 250 60 ‘ 367 1,150 950
* 902738 BM14300 | M14x2 300 60 369 1,290 1,110
%*902739 | BM14350 | M14x2 350 60 430 1,400 1,160

281



LI il e

* IR

. -, _ L=<
Z—%'—No. No. FIEME) A B E8g o T 10BLLE
* 902740 BM14400 M14X2 400 60 492 1,710 1,420
* 902741 BM01675 M16X2 75 30 120 550 470
* 902742 BM16100 M16X2 100 40 160 560 480
* 902743 BM16125 M16X2 125 40 200 590 490
* 902744 BM16150 M16X2 150 40 241 610 530
* 902745 BM16175 M16X2 175 40 281 680 560
* 902746 BM16200 M16X2 200 40 321 740 620
% 902747 BM16225 M16X2 225 60 361 1,160 970
* 902748 BM16250 M16X2 250 60 401 1,290 1,110
* 902749 BM16300 M16X2 300 60 482 1,430 1,190
* 902750 BM16350 M16X2 350 60 562 1,540 1,290
* 902751 BM16400 M16X2 400 60 643 1,890 1,590
* 902752 BM16450 M16X2 450 60 723 2,180 1,830
% 902753 BM16500 M16X2 500 60 803 2,460 2,070
* 902754 BMO01875 M18%2.5 75 30 152 680 560
* 902755 BM18100 M18%2.5 100 40 203 690 580
* 902756 BM18125 M18%2.5 125 40 254 810 680
* 902757 BM18150 M18%2.5 150 40 305 860 710
* 902758 BM18175 M18%2.5 175 40 356 950 800
* 902759 BM18200 M18%2.5 200 40 406 1,000 830
* 902760 BM18225 M18%2.5 225 60 457 1,260 1,030
* 902761 BM18250 M18%2.5 250 60 508 1,410 1,170
* 902762 BM18300 M18X2.5 300 60 610 1,620 1,350
* 902763 BM18350 M18%2.5 350 60 712 1,760 1,470
* 902764 BM18400 M18%2.5 400 60 813 2,010 1,700
* 902765 BM18450 M18%2.5 450 60 915 2,350 1,960
* 902766 BM18500 M18x%2.5 500 60 1017 2,640 2,190
* 902767 BM02075 M20x2.5 75 30 188 740 610
* 902768 BM20100 M20X2.5 100 40 251 780 670
* 902769 BM20125 M20x%2.5 125 40 314 880 720
* 902770 BM20150 M20x%2.5 150 40 376 1,000 830
* 902771 BM20175 M20x%2.5 175 40 439 1,140 950
* 902772 BM20200 M20X2.5 200 40 502 1,170 970
* 902773 BM20225 M20x%2.5 225 60 565 1,400 1,160
* 902774 BM20250 M20x%2.5 250 60 628 1,520 1,260
* 902775 BM20300 M20x%2.5 300 60 753 1,760 1,470
* 902776 BM20350 M20x2.5 350 60 879 1,940 1,610
% 902777 BM20400 M20x2.5 400 60 1004 2,290 1,920
* 902778 BM20450 M20x%2.5 450 60 1130 2,500 2,100
* 902779 BM20500 M20x%2.5 500 60 1256 2,720 2,260
* 902780 BM02275 M22X%2.5 75 30 227 890 720
* 902781 BM22100 M22%2.5 100 40 303 990 820
* 902782 BM22125 M22X2.5 125 40 379 1,030 890
% 902783 BM22150 M22X2.5 150 40 455 1,190 1,000
* 902784 BM22175 M22x%2.5 175 40 531 1,350 1,140
* 902785 BM22200 M22x%2.5 200 40 607 1,460 1,200
* 902786 BM22250 M22X2.5 250 60 759 1,770 1,490
* 902787 BM22300 M22x%2.5 300 60 911 2,150 1,770
* 902788 BM22350 M22x%2.5 350 60 1063 2,450 2,050
* 902789 BM22400 M22x%2.5 400 60 1215 3,190 2,650

282



283

&AM UIJI\ P RoHS 75

®

(ERON

L s il e * EEEED
: _ i

+—5—No. No. VR GE) A B HEg T
* 902790 BM22450 M22x2.5 450 60 1367 3,490 2,910
* 902791 BM22500 M22x2.5 500 60 1519 3,770 3,130
* 902792 BM02475 M24x3 75 30 271 1,240 1,010
* 902793 BM24100 M24x3 100 40 361 1,470 1,240
* 902794 BM24125 M24x3 125 40 452 1,570 1,300
* 902795 BM24150 M24x3 150 40 542 1,750 1,460
* 902796 BM24175 M24x3 175 40 633 1,860 1,540
* 902797 BM24200 M24x3 200 40 723 1,960 1,630
* 902798 BM24250 M24x3 250 60 904 2,150 1,770
* 902799 BM24300 M24x3 300 60 1085 2,450 2,050
* 902800 BM24350 M24x3 350 60 1266 2,760 2,310
% 902801 BM24400 M24x3 400 60 1446 3,730 3,120
* 900111 BM24450 M24x3 450 60 1627 3,880 3,230
* 902802 BM24500 M24x3 500 60 1808 4,230 3,550
* 995949 BM30200 M30%3.5 200 50 1100 3,710 -

* 995950 BM30250 M30%3.5 250 50 1380 3,770 -

% 995951 BM30300 M30x%3.5 300 50 1650 4,370 -

* 995952 BM30350 M30%3.5 350 50 1930 4,740 -

* 995953 BM30400 M30%3.5 400 50 2200 4,980 -

* 995954 BM30450 M30%3.5 450 50 2480 5,950 -

* 995955 BM30500 M30%3.5 500 50 2760 6,300 -

* 995956 BM30550 M30%3.5 550 50 3030 8,400 -

* 995957 BM30600 M30%3.5 600 50 3310 8,900 -

* 995958 BM30650 M30x3.5 650 50 3580 9,950 -

* 995959 BM30700 M30%3.5 700 50 3860 10,500 -

* 995960 BM30750 M30%3.5 750 50 4130 11,000 -

* 995961 BM30800 M30x%3.5 800 50 4410 11,400 -

* 995962 BM30850 M30%3.5 850 50 4680 12,100 -

* 995963 BM30900 M30%3.5 900 50 4960 12,500 -

* 995964 BM30950 M30x%3.5 950 50 5240 13,100 -

%* 995965 | BM301000 | M30x3.5 1000 50 5510 13,600 -




STAINLESS STUD BOLTS = No.E-9400S

AIvRR)U

(# & JSUS316

D C
L e e RS * EerEm 1 ANMiE

+—5'—No. No. AGEE) B C D BEg i

% 938819 | BM04025S | M 4x0.7 25 12 7 1 1,970
% 938820 | BMO04035S | M 4x0.7 35 12 7 5 2,050
% 938822 | BMO04045S | M 4X0.7 45 20 7 5 2,350
% 938824 | BMO05025S | M 5X0.8 25 12 8 2 1,970
% 938825 | BM05030S | M 5x0.8 30 12 8 4 1,970
% 938827 | BM05040S | M 5x0.8 40 20 8 6 2,180
% 938829 | BM05050S | M 5x0.8 50 20 8 7 2,460
%938830 | BM06030S | M 6X1 30 13 9 5 1,970
* 938831 BMO06035S | M 6X1 35 13 9 5 2,090
% 938832 | BM06040S | M 6X1 40 25 9 5 2,180
% 938833 | BM06045S | M 6x1 45 25 9 10 2,350
% 938834 | BM06050S | M 6X1 50 25 9 10 2,460
%938835 | BM06060S | M 6x1 60 25 9 10 2,700
% 938836 | BM06070S | M 6X1 70 25 9 15 3,010
% 938837 | BMO08040S | M 8X1.25 40 25 11 15 2,120
% 938838 | BMO08045S | M 8X1.25 45 25 11 16 2,430
% 938839 | BM08050S | M 8x1.25 50 30 11 18 2,700
% 938840 | BMO08060S | M 8x1.25 60 30 11 20 2,980
* 938841 BMO08070S | M 8X1.25 70 30 11 25 3,320
% 938842 | BMO08080S | M 8X1.25 80 30 11 30 3,700
% 938843 | BM08090S | M 8x1.25 90 30 11 35 4,020
%* 938844 | BMO08100S | M 8X1.25 100 30 11 40 4,400
% 938845 | BM10050S | M10x1.5 50 30 13 30 2,980
% 938846 | BM10060S | M10x1.5 60 30 13 35 3,450
% 938847 | BM10070S | M10X1.5 70 30 13 40 3,880
% 938848 | BM10080S | M10x1.5 80 40 13 45 4,160
%938849 | BM10090S | M10X1.5 90 40 13 50 4,550
%* 938850 | BM10100S | M10x1.5 100 40 13 55 4,890
* 938851 BM101255 | M10X1.5 125 40 13 70 5,800
%938852 | BM12060S | M12x1.75 60 40 15 40 3,480
% 938853 | BM12070S | M12X1.75 70 40 15 50 4,160
% 938854 | BM12080S | M12X1.75 80 40 15 60 4,160
% 938855 | BM12090S | M12X1.75 90 40 15 70 4,350
% 938856 | BM12100S | M12X1.75 100 65 15 80 5,350
%* 938857 | BM12125S | M12X1.75 125 65 15 100 5,350
% 938858 | BM12150S | M12X1.75 150 65 15 120 7.350

284



T-SLOT BOLTS  No.E-9464

W
TAXOvbkcRILES ErON” AME®)
S45C g A HRC30 + 5
=20

BTO6025M ~ 12200T:10.9
BT14063T ~ 36600T: 8.8

CE

D

|

|
]

|

|

|

|

|

|

|

|

|

C
F B
L L Rl F * @rrme 1 ANS

F—5"—No. No. ®aTEN . A@® 0 B 0 C D - E . F | HE=Eg 1S

% 916049 | BT06025M 6 M6x1 25 15 57 10 4 9 1,600
% 916050 | BTO6040M 6 M6X1 - 40 28 57 10 4 12 1,640
% 916052 | BT08032M 8 M 8x125 32 . 22 77 13 6 20 1,710
% 916053 | BTO8050M 8 M8x125 50 - 3 = 77 = 13 6 25 1,780
% 916054 | BTO8080M 8 M8x125 80 . 50 77 . 13 6 30 1,830
%*916055 |BT10040M | 10  M10x15 40 = 30 = 97 15 6 30 1,710
% 916056 |BT10063M | 10  M10x15 63 = 45 97 = 15 6 50 1,720
%916057 [BT10100M | 10 M10x15 @ 100 - 60 = 97 = 15 6 70 1,820
%916058 |BT12050M | 12  M12x1.75 50 = 33 117 = 18 7 60 1,720
%916059 [BT12063M | 12 MI12x175 63 = 40 = 117 = 18 7 65 1,790
*916060 |BT12080M | 12  MI12x175 80 = 55 117 = 18 7 75 1,820
%916061 [BT12125M | 12 MI12x1.75 125 = 75 = 117 = 18 7 110 2,030
%916062 |BT12200M | 12 M12x1.75 200 = 120 117 = 18 7 160 | 2,370
% 916063 |BT12050T 14 M12X175 50 = 35 = 137 . 22 8 70 1,740
* 916064 | BT12063T 14  M12x1.75. 63 45 = 137 = 22 8 80 1,810
* 916065 |BT12080T 14 M12X175 80 = 55 = 137 = 22 8 100 1,850
% 916066 |BT12125T 14 M12x1.75 125 75 137 22 8 120 | 2,090
% 916067 |BT12200T 14 M12X1.75 200 = 120 = 137 = 22 8 180 2,370
* 916068 | BT14063T 16 M14x2 63 45 = 157 25 9 115 | 2,050
* 916069 |BT14100T 16 M14x2 100 = 65 = 157 = 25 9 150 2,310
% 916070 |BT14160T 16 M14x2 160 ~ 100 = 157 25 9 220 | 2,500
% 916071 |BT14250T 16 M14x2 250 = 150 = 157 = 25 9 300 3,140
*916072 |BT16063M | 16 M16Xx2 63 45 = 157 25 9 140 | 2,140
*916073 |BT16080M | 16 MI16x2 ~ 80 = 55 157 25 9 160 2,280
%*916074 |BT16100M | 16 Ml16x2 100 = 65 157 = 25 9 180 | 2,370
%916075 [BT16160M | 16 M16x2 160 = 100 = 157 = 25 9 270 2,700
%*916076 |BT16200M | 16  M16x2 200 = 125 = 157 25 9 315 | 3,020
*916077 |BT16250M | 16  MI16x2 250 ~ 150 = 157 25 9 380 3,370
% 916078 |BT16063T 18 M16x2 63 45 177 28 10 160 | 2,270
* 916079 |BT16080T 18 M16x2 80 . 55 . 177 . 28 10 185 2,330

285



L s R EES * [EAEIER
F—5'—No. No. BETEND  AGEE) B C D E F g i

% 916080 |BT16100T 18 M16X2 100 65 17.7 28 10 203 | 2,400
%916081 |BT16160T 18 M16X2 160 100 17.7 28 10 280 | 2,810
% 916082 |BT16200T 18 M16X2 200 125 17.7 28 10 330 | 3,070
* 916083 | BT16250T 18 M16x2 250 150 17.7 28 10 430 | 3,510
%916084 |BT20080M | 20  M20X25 = 80 55 19.7 32 12 290 | 3,030
%916085 |BT20100M | 20  M20X2.5 @ 100 65 19.7 32 12 340 | 3,150
%916086 |BT20125M | 20  M20X25 = 125 85 19.7 32 12 390 | 3,350
*916087 [BT20160M | 20  M20X25 @ 160 110 19.7 32 12 470 3,540
%*916088 |BT20200M | 20  M20X25 = 200 125 19.7 32 12 550 | 4,230
%916089 |BT20250M | 20  M20X2.5 @ 250 150 19.7 32 12 670 | 4,890
%916090 |BT20315M | 20  M20x25 = 315 190 19.7 32 12 800 | 5,500
* 916091 | BT20080T 22 M20x25 80 55 217 35 14 330 3,040
%916092 | BT20100T 22 M20x25 100 65 21.7 35 14 400 | 3,260
% 916093 | BT20125T 22 M20x25 @ 125 85 21.7 35 14 428 | 3,370
% 916094 | BT20160T 22 M20Xx25 = 160 110 21.7 35 14 500 | 3,730
* 916095 | BT20200T 22 M20x25 = 200 125 217 35 14 570 4,380
% 916096 | BT20250T 22 M20X25 250 150 21.7 35 14 680 | 4,890
% 916097 |BT20315T 22 M20x25 = 315 190 21.7 35 14 820 | 5,750
%916098 |BT24100M | 24  M24x3 100 70 23.7 40 16 540 | 4,580
916099 |BT24125M | 24  M24x3 125 85 23.7 40 16 600 | 4,890
916100 |BT24160M | 24  M24x3 160 110 23.7 40 16 770 | 5,400
916101 |BT24200M | 24  M24x3 200 125 23.7 40 16 900 | 5,900
%916102 |BT24250M | 24  M24x3 250 150 23.7 40 16 960 | 6,750
916103 |BT24315M | 24  M24x3 315 190 23.7 40 16 1270 | 8,400
%916104 |BT24400M | 24  M24x3 400 240 23.7 40 16 1410 | 10,200
*916105 | BT24100T 28 M24x3 100 70 27.7 44 18 650 | 4,580
%916106 |BT24125T 28 M24x3 125 85 27.7 44 18 720 | 5,050
% 916107 |BT24160T 28 M24x3 160 110 27.7 44 18 800 | 5,500
% 916108 | BT24200T 28 M24x3 200 125 27.7 44 18 950 | 6,250
*916109 | BT24250T 28 M24x3 250 150 27.7 44 18 1120 | 7,050
%*916110 |BT24315T 28 M24x3 315 190 27.7 44 18 1350 | 8,700
916111 | BT24400T 28 M24x3 400 240 27.7 44 18 1490 | 10,400
%916112 | BT30125T 36 M30x35 125 80 35.6 54 22 1250 | 11,400
%916113 | BT30160T 36 M30x35 160 110 35.6 54 22 1440 | 12,300
%916114 | BT30200T 36 M30x35 = 200 135 35.6 54 22 1630 | 14,800
%916115 | BT30250T 36 M30x35 250 150 35.6 54 22 1920 | 15,700
%916116 |BT30315T 36 M30x35 315 200 35.6 54 22 2300 | 17,800
%916117 | BT30500T 36 M30x35 = 500 300 35.6 54 22 3300 | 22,700
%916118 | BT36160T 42 M36%4 160 100 41.6 65 26 2200 | 16,800
%*916119 |BT36250T 42 M36x4 250 175 41.6 65 26 2820 | 20,300
%916120 | BT36400T 42 M36x4 400 250 41.6 65 26 3930 | 25,900
MRS

7 4 g
74877

286



T-SLOT BOLTS  No.E-9465

\ W

TAOvRILS ERoN’ AMED
SCM435(§5i55 BEAHRC30+5
==kt 129

C
F B

L L Rl F * e 1 ANS
F—5"—No. No. ®aTEN . A@®® - B ¢ C ¢ D . E . F | H=E=Eg fiits
%*916021 | BTH1250 | 12  M12x1.75 50 35 = 117 = 18 7 60 | 2,190
* 916022 | BTH1280 12 MI2x1.75. 80 55 = 117 . 18 7 75 2,330
*916023 | BTH1212| 12  MI12x1.75 125 75 117 18 7 110 | 2,630
% 972913 | BTH1216 12 M12x1.75 160 ~ 100 = 117 = 18 7 135 2,970
%*916024 | BTH1220 | 12 MI12x1.75 200 = 120 117 = 18 7 160 | 3,220
%916025 | BTH1450 | 14  M12x1.75 50 = 35 = 137 = 22 8 70 | 2,250
%*916026 | BTH1480 | 14  M12x1.75 80 = 55 = 137 22 8 100 | 2,420
% 916027 | BTH1412 14 M12x1.75 125 = 75 = 137 = 22 8 120 2,810
%*972914 | BTH1416 | 14  MI12x1.75 160 ~ 100 = 137 = 22 8 150 | 3,130
% 916028 | BTH1420 14 M12x1.75. 200 = 120 = 137 = 22 8 180 3,250
%*916029 | BTH1663 | 16  M16x2 63 45 = 157 25 9 140 | 2,860
% 972915 | BTH1680 16 M16Xx2 80 = 55 = 157 25 9 160 2,900
%*916030 | BTH1610| 16  M16x2 ~ 100 = 65 = 157 = 25 9 180 | 3,220
%*972916 | BTH1612| 16  M16x2 125 = 85 157 25 9 225 | 3,510
%*916031 | BTH1616 | 16  M16x2 160 = 100 = 157 25 9 260 | 3,910
* 972917 | BTH1620 16 M16x2 = 200 125 = 157 = 25 9 315 4,340
%916032 | BTH1625| 16  M16x2 250 = 150 ~ 157 = 25 9 380 | 4,790
% 916033 | BTH1863 18 M16X2 63 45 - 177 28 10 160 3,040
%* 916034 | BTH1810| 18 M16x2 ~ 100 = 65 177 = 28 10 203 | 3,250
* 916035 | BTH1816 18 M16x2 - 160 - 100 = 177 28 10 280 4,100
%972918 | BTH1820 | 18  M16x2 = 200 = 125 = 177 = 28 10 330 | 4,580
* 916036 | BTH1825 18 M16x2 250 150 = 177 = 28 10 430 4,980
%*916037 | BTH2080 | 20  M20x25 = 80 = 55 = 197 = 32 12 290 | 4,280
%*916038| BTH2012| 20  M20x25 = 125 85 197 = 32 12 390 4,790
%*916039| BTH2020 | 20  M20x25 = 200 = 125 = 197 = 32 12 550 | 5,500
* 916040 | BTH2031 20 M20x25 @ 315 190 = 197 = 32 12 800 8,000
%916041 | BTH2280 | 22  M20x25 = 80 = 55 = 217 = 35 14 330 | 4,280
916042 | BTH2212 | 22  M20x25 = 125 85 = 217 = 35 14 428 4,790
%*916043| BTH2220 | 22  M20x25 = 200 125 217 = 35 14 570 | 5,500
* 916044 | BTH2231 22 M20x25 315 190 = 217 = 35 14 820 8,000
*916045| BTH2410 | 24  M24x3 100 = 70 = 237 = 40 16 540 | 5,900
%916046 | BTH2416 | 24 M24x3 . 160 = 110 = 237 . 40 = 16 = 770 7,650
%916047 | BTH2425| 24  M24x3 250 150 237 40 = 16 = 1040 | 9,450
* 916048 | BTH2440 24 M24X3 . 400 240 237 40 - 16 . 1410 | 13,600

287



T-SLOT BOLT  No.E-9400T

TAOvRILE EroN’
545C B AHRC30+5
B

Hlo f—ﬂfgm%fugf ————————————————— —
C
F B

Ll s RS * e 1 AE
F—5'—No. No. wa®H O A@S) 0 B 0 C ¢ D - E . F | m=EEg {48
% 946603 |BTM16075| 18  M16x2 = 75 40 175 ~ 29 10 190 1,070
% 946604 |BTM16100| 18  M16x2 = 100 =~ 65 175 - 29 10 225 1,220
* 946605 | BTM16150 18 M16x2 150 ~ 100 = 175 - 29 10 = 300 1,490

PARALLEL SCREW PLUGS  No.E-9541

|~

Z?TZQU:L_TEQ“ NBK®

$45C TR
OEFR T T DS Z0HA A JVEADDERE DRI

RECI,
@)
MERBI
,,,,,,,,,,,,,,,, m
-
FERER T > 5 O FKAERR CROR A
TZIT, i {0
FAIVEAODE L
LT,
FrRy IR E)
L L s QTS * IEAETEES
F—5"—No. No. A(EE) B C HEg i
% 918902 SSP-M12 M12X1.5 10 6 8 170
% 918903 SSP-M16 M16X15 10 8 14 210
* 918904 SSP-M20 M20X15 12 10 20 310
* 918905 SSP-M24 M24x15 12 14 24 370

288



DOUBLE SCREWS No.E-9320
N\ Y A\ Y I
9 7“J17 J:L_  RoHSi | (ERON)’°

DS :SUM22L DS-S:5US303

DS: B3

O3 1EHDE,

O EDI Y SN R BB CEECETET,

OV TRDAREGDEIERELTCHERTERT,

289

A
\
|
)]

L s R e * mergEn  1EME

F—5"—No. No. AGEE) BGLE) C HBEg %-”fm
1~9f8 1081 E

* 920909 DS0603 M 6X1 M 3%0.5 6.5 1 1,290 1,170
% 920910 DS0804 M 8%1.25 = M 4x0.7 7.5 1.5 1,290 1,170
* 920912 DS1006 M10x1.5 M 6X1 10.5 3 1,370 1,230
% 920913 DS1208 M12X1.75 = M 8%1.25 12.5 5 1,650 1,490
* 920914 DS1610 M16X2 M10%1.5 17 13 2,120 1,900
* 920915 DS1612 M16X2 M12x1.75 17 9 2,120 1,900
% 920916 DS2014 M20%2.5 M14x2 18 18 2,530 2,280
* 920917 DS2416 M24x3 M16x2 20 30 2,690 2,430
* 994665 DS06035 M 6X1 M 3X0.5 6.5 1 2,070 1,870
* 994666 DS0804S M 8x1.25 = M 4x0.7 7.5 1.5 2,070 1,870
* 994667 DS08055 M 8%1.25 = M 5x0.8 7.5 1.5 2,190 1,980
* 994668 DS10065 M10%1.5 M 6X1 10.5 3 2,290 2,070
* 994669 DS1208S M12X1.75 = M 8x1.25 12.5 5 2,320 2,090
* 994671 DS16125 M16X2 M12x1.75 17 9 3,330 2,990
* 994672 DS24165 M24x3 M16X2 20 30 4,120 3,700

Wm{ERS WERAE

S TIWRAITUa—ZNERIVNC T YR TEEL, Iy FTUTEBAL TS W,




Z/r yg\\/ ‘\‘) IJ I\ [ RoHSHi |

SBS

SBS

-S

SBH

WSBST A fikk-fli&sR

SBS-SBH:SUM22 SBS-S:5SUS316
SBS-SBH : B4

* IREEER

#+—5"—No. No. AQEE) B C D E8s o agg k=3
* 938454 | SBS04025 |[M 4X0.7 14 25 8 4 4 5 2,160
* 938455 | SBS05025 |M 5X0.8 14 25 10 5 5 5 2,160
* 938456 | SBSO5050 |M 5X0.8 25 50 10 5 5 10 2,160
* 938457 | SBS06050 [M 6X1 36 50 12 6 6 14 2,160
* 938458 | SBS06075 |M 6X1 : 45 75 12 6 6 19 2,160
* 938459 | SBS08050 |/M 8><1.25§ 36 50 16 8 8 23 2,400
* 938460 | SBS08075 |M 8><1.25f 45 75 16 8 8 35 2,490
% 938461 | SBS10050 |M10X1.5 36 50 20 10 10 35 2,960
* 938462 | SBS10075 [M10X1.5 50 75 20 10 10 50 3,030
% 938463 | SBS10100 |M10x1.5 50 100 20 10 10 60 3,860
* 938464 | SBS12075 I\/\12><1.75f 50 75 24 12 12 95 4,690
* 938465 | SBS12100 I\A12><1.75§ 50 100 24 12 12 120 4,970
% 938466 | SBS12125 |M12x1.75 70 125 24 12 12 142 5,350
* 938467 | SBS16125 |M16X2 : 80 125 32 16 16 219 7,500
* 938468 | SBS16175 |M16X%X2 100 175 32 16 16 300 10,500
* 938469 | SBS16250 |M16%X2 125 250 32 16 16 410 12,300
* 938470 | SBS20125 |[M20x%x2.5 80 125 40 20 20 460 10,200
* 938471 | SBS20175 |M20X2.5 100 175 40 20 20 485 11,600
* 938472 | SBS20250 |M20x%x2.5 125 250 40 20 20 510 13,900
* 938473 | SBS24150 |M24X3 90 150 48 24 24 550 19,800
* 938474 | SBS24200 [M24X3 110 200 48 24 24 590 21,600
MfERS
\ \'\_
MY
NG
()
D] [
7 7

290



291

Z’f yg“l i‘}I/I\ [ RoHSHH |

BWSBH-SBS-SYA4 7 k- flit&=xK

®

(ERON

* IREEER

HEHA X SBH(s2/72Y) SBS-S(SUS316)

AGEE) B i C | D iES;3iFi32|#—5—No. No. BEg | Mt | #—9—No. No. BEEg | g
M 4X0.7 = 20 30 10 5 4 |[%938475| SBH04030 | 5| 2,550 - - -
M 5x08 25 40 12 6 5 |*938476| SBH0O5040 | 5| 2,550 - - - -
M 5x08 = 30 60 12 6 5 |%938477| SBH0O5060 | 10| 2,550 - - - -
M 6X1 25 40 14 7 6 |*938478| SBHO6040 | 10| 2,550 * 938974 SBS06040S| 10| 6,900
M 6X1 300 50 14 7 6 |%938479|SBH06050 | 15| 2,550/ 938975 |SBS060505| 15| 8,650
M 6x1 40 75 14 7 6 [%938480| SBHO6075 | 20| 2,550 - - - -
M 8x1.25 25 40 18 @ 9 8 |%938481| SBH08040 | 20| 2,810 - - - -
M 8x125 30 50 18 9 8 [*%938482| SBHO8050 | 25| 2,820 * 938976 SBS08050S| 25| 8,150
M 8x125 40 75 18 @ 9 8 [%938483 SBH08075 | 35| 2,890|:* 938977 SBS08075S| 35| 9,850
M10X1.5 = 30 50 20 12 10 [*%938484|SBH10050 | 40| 3,460 938978 |SBS10050S| 35 | 10,400
M10Xx15 © 40 75 20 @ 12 = 10 |*938485| SBH10075 | 50| 3,480 % 938979 |SBS100755| 65 | 10,700
M10X1.5 = 40 100 20 = 12 = 10 [*938486| SBH10100 | 65| 4,550/ % 938980 |SBS10100S | 100 | 14,200
M12x1.75 50 75 25 14 12 |%938487 | SBH12075| 80| 4,520|% 938981 |SBS120755| 80 | 17,700
M12x1.75 60 100 25 14 12 |*938488| SBH12100 | 100 | 6,000  * 938982 |SBS12100S | 100 | 18,900
M12Xx1.75 60 125 25 14 = 12 |%938489| SBH12125 | 125 | 6,250 * 938983 |SBS121255 | 125 | 21,700
M12Xx175 60 150 25 14 12 |*938490| SBH12150 | 145 | 6,300 - - - -
M14x2 60 100 28 16 14 |%938491| SBH14100 | 140 | 6,500 - - - -
M14X2 60 125 28 16 14 |*938492| SBH14125 | 170 | 7,300 - - - -
M16x2 60 100 32 17 16 - - - - |%938984|5BS16100S | 180 | 28,800
M16X2 60 125 32 17 16 [*938493| SBH16125 | 220 | 7,700 * 938985 |SBS16125S | 220 | 34,300
M16X2 75 150 32 17 16 |%938494 | SBH16150 | 255 | 9,350/ 938986 | SBS16150S | 260 | 39,900
M20X25 = 75 150 40 @ 22 = 18 |*938495| SBH20150 | 435 | 12,400 - - - -
M20x2.5 100 175 40 @ 22 = 18 |%938496 | SBH20175 | 470 | 14,700 - - - -
M24x3 75 150 48 25 22 |*938497| SBH24150 | 650 | 22,800 - - - -
M24x3 100 200 48 @ 25 = 22 |*938498| SBH24200 | 750 | 24,600 - - - -
7 \\

AMIUE ERON)®

(# & ]SS400
0=\ EIFAHEDRILNTT,
£
_ |
T T
’ [
oD
WA (AR ¢ FAETERER
#—5'—No.| No. A@®) © B . C | D | E F G H | BEg ik
%938147| IBO8 |M 8x1.25 326 333 16 = 63 20 15 5 17 40 260
%938148| IB12 |M12x1.75 50 51 = 25 = 10 30 22 9 26 120 390
%938149| IB16 |M16X2 = 60 60 30 0 125 35 27 1 30 230 590
%938150 | IB20 |M20X2.5 @ 72 71 35 16 40 30 13 35 400 910
* 115650 | IB24 |M24x3 90 = 90 45 20 50 38 18 45 800 | 1,530
* 115651 | IB30 |[M30x35 110 110 = 60 25 60 45 22 55 1560 | 2,920
% 115652 | IB36 |M36x4 = 133 1315 70 @ 315 70 55 26 65 2900 | 5,400




REST NUTS

[\ [eX =E°10]0)

LDANFwYH

11304-11000-
2100031000

L R iiliES

11304-21100-31100

(ERON)’
SCM420 BEAHRC56+3
BED
(Y. )
B
C
E
\VAVA
5 <> 3
D /
* BAETTE MR

% 114694 | 11304-11000E | M 8%1.25 18 158011 14 9 25 2,890
* 114695 | 11304-21000E | M12%1.75 22 20Tz 19 12 43 2,930
* 114696 | 11304-21100E | M\12%1.75 36 30-Jo13 27 20 210 3,000
* 114697 | 11304-31000E | M16X2 28 248 24 16 80 3,350
* 114698 | 11304-31100E | M\16X2 56 34 8013 46 25 600 3,470
( . ]
B C

=

e

[

* (R

% 114699 | 11304-12000E | M 8x1.25 18 15 14 9 25 2,770
% 114700 | 11304-22000E | M12X1.75 22 20 19 12 43 2,890
% 114701 | 11304-32000E | M16x2 28 24 24 16 75 4,520
( )
B
£ C
Ly
! S
D/A
| U RS * EAIEER
% 114702 | 11304-13000E | M 8x1.25 18 15 14 9 20 2,310
% 114703 | 11304-23000E | M12X1.75 22 20 19 12 40 2,540
% 114704 | 11304-33000E | M16x2 28 24 24 16 60 4,370
[ JE==R]

292



293

REST NUTS

No.E-9300S

\ .
AR FYE
SCM420 BEAHRC56+3
KEWE) B
( )|
C
E
W{ERAS ‘
N |/
T 7
AR - (8K * IR
% 939229 | 11304-11000S | M 8x1.25 18 15 14 9 25 6,950
% 939230 | 11304-21000S | M12x1.75 22 20 19 12 43 7,250
% 939231 | 11304-21100S | M12X1.75 = 36 30 27 22 210 7,600
% 939232 |11304-31000S | M16Xx2 = 28 24 24 16 80 12,200
% 939233 | 11304-31100S | M16X2 56 34 46 22 600 12,800
( )
E C
/ ‘ la e a
3 T EEEiae
\

L s RiliEs

* IR ER

% 939234 | 11304-120005 | M 8x1.25 18 15 14 9 25 7.450
% 939235 | 11304-22000S | M12x1.75 22 20 19 12 43 7.750
% 939236 | 11304-32000S | M16%2 28 24 24 16 75 12,200

( ) )

B
- E - C
3 I ﬁ |
s Rl % IR

* 939237 | 11304-13000S | M 8x1.25 18 15 14 9 20 6,950
% 939238 | 11304-23000S | M12x1.75 22 20 19 12 40 7.250
% 939239 | 11304-33000S | M16x2 28 24 24 16 60 12,400




SWIVEL NUTS No.E-9310

AAXILFvb Eron’
545C B AHRC30+5
244
A

)/
C
MERS) |
T ‘ ‘ ’ W
| @)
| G
T
o)
L Lns il =F * imgrme | EME
#—9—No. |  No. A - 8 ~ C . D E | F G | H | =Eg i
%905153 | SVN 8 | M 8x1.25 13 15 12 13 = 8 4 5 15 700
%*905154 | SVN10 | M10X1.5 17 = 196 14 17 = 10 4 5 25 780
%*905155 | SVN12 | M12X1.75 19 = 219 165 = 19 = 115 5 6 30 940
%*905156 | SVN14 | M14x2 22 254 20 = 22 = 15 5 9 50 | 1,190
%*905157 | SVN16 | M16X2 24 = 277 24 24 = 18 6 11 65 | 1,420
%916480 | SVN20 | M20x2.5 © 30 = 346 =~ 30 30 = 24 6 14 140 | 2,040
—4—\ \\Y O\‘ I\\\ U )
7oA =20 VB! s ATED

R—)LSCM435 R—JUHRC60
22

o 1

) !

|, |

{

D

A

L L il =Fd * IEAETE S

F—5"—No. No. DGE) A B C - R | HERg s
% 904644 | 632B-M3 | M3X0.5 12 11 72 10 7 7,050
% 904645 | 632B-M4 | M4X0.7 18 17 ©105 16 28 9,150

294



FLANGED NUTS No.E-9403/No.E-9403S
— o,
7 ~ j_\\ I\
: / J J ROHSHH ERON)’

T S45CH:S45C, SUSR:SUS316

B BEAHRC30+5

S45C &
SUS &
)
om
OA

WSASCR  {Thk- iR * [EEEER
#—5—No.| No. |#=vmG@t®) A B . Cc D  m=mg SRS

1~9f@ © 10@EUE
901110 | FNM0008 |M 8x1.25 19 12 13 2.5 13 500 = 390
% 902659 | FNM0010 |[M10x15 =~ 22 13 = 17 3 22 510 410
% 902660 | FNM0012 |[M12x1.75 25 14 19 4 34 530 = 420
% 902661 | FNM0014 [M14x2 28 17 22 4 40 570 480
% 902662 | FNM0016 /M16x2 35 20 24 5 68 610 = 530
% 902663 | FNM0018 [M18x25 = 35 20 27 5 80 710 590
% 902664 | FNM0020 |[M20x2.5 40 25 30 6 120 950 = 800
% 902665 | FNM0022 |M22x25 =~ 42 25 = 32 6 127 1,510 1,250
% 902666 | FNM0024 |[M24x3 = 45 28 = 36 6 180 1,800 @ 1,510
* 995976 | FNM0030 |M30 . 58 45 . 46 8 455 4,140 3,720
WSUSH {11k flifsR « mersa B
#—5—No. No. FURME) A B C D - EEg fiits
% 938877 | FNM0005S | M 5X0.8 13 8 8 15 5 4,380
% 938878 | FNM0006S | M 6x1 14 10 10 E2 10 4,380
% 938879 | FNM0008S | M 8x1.25 18 12 13 25 14 4,690
% 938880 | FNM0010S | M10X1.5 22 14 17 3 .20 5,450
%938881 | FNM0012S | M12x1.75 = 25 18 19 3 .35 6,250
% 938882 | FNM0016S | M16x2 30 24 24 -3 60 8,200

295



S-NUTS PAT. No.E-9403SN

SHwhk (ERON
S45C #EAHRC30+5
248

OEEAIRY D—EZHYNT DEEICK. EEEESZHNE
RINGFEIERASE . RIDDBHZBALELE T,

O3 BEERBREDEFMZRVRVO T, AIOERLTH
D2 BHLERIRISFEHERLE T o

IR

[

w| 0O
Wtk i xR Egrmn  1EHS
% 958021 | SFMO008 |M 8x1.25 144 9 . 12 . 14 2 6 240 = 200
* 958022 | SFM0010 |M10x1.5 18 11 14 1.6 4 11 260 240
% 958023 | SFM0O012 |[M12x1.75 22 12 17 = 18 4 18 300 = 270
* 958024 | SFM0016 |M16X2 31 16 24 3 5 47 410 370
* 958025 | SFM0020 | M20x25 = 37 20 . 30 = 3 5.5 84 580 540

STAINLESS SPHERICAL FLANGED NUTS No.E-9425S

Iﬂ?ﬁ?i‘/*‘)dﬂyl\ (ERON)®
(# & )SUS316

N
a
X

RN
m

| | o
LS Rt * EerEe  EMmE
% 938883 | SFNM06S |M 6x1 14 103 = 7 2 10 R16 12 5,200
* 938884 | SFNMO08S | M 8x1.25 18 13.7 9.5 2.5 13 R20 15 6,200
* 938885 | SFNM10S [M10x1.5 ¢ 22 171 + 12 3 17 ¢ R25 25 6,750
* 938886 | SFNM12S [M12%x1.75 25 20 .15 3 19  © R32 40 7,700

296



ACORN NUTS No.E-9987

J707Fwvk ErRoN'
SUM22 B

Z
o A -

| 7

SR
A

N

m
v |

\

Wk - =R g EME
* 938901 FNO4 M 4x0.7 10 6 7 5 1,290
* 938902 FNO5 M 5x0.8 12 8 8 5 1,290
* 938903 FNO6 M 6x1 : 14 : 9 : 10 : 6 1,290
* 938904 FNO8 M 8x1.25 18 12 13 14 1,480
* 938905 FN10 M10X1.5 22 : 15 : 17 : 28 1,530
* 938906 FN12 M12x1.75 27 19 19 39 1,930
* 938907 FN16 M16X2 35 25 24 85 2,250
* 938908 FN20 M20%X2.5 41 30 30 148 2,710

(# & )SUS316
A\
‘ @
@]
|
1
i
OF
L s R ES *EermEs  1EME
%938910 | FNO4S |M 4x0.7 = 10 6 7 15 10 5 5,700
%938911 | FNO5S |M 5x0.8 12 8 8 1.5 13 7 5,700
%938912 | FNO6S |M 6X1 14 O 10 = 2 14 10 5,700
%938913 | FNO8S |M 8%1.25 18 12 13 2.5 18 16 6,750
% 938914 | FN10S |M10X1.5 22 15 17 3 22 30 7,300
%938915 | FN12S |M12x1.75: 27 19 19 3 .25 45 8,500

297



SPHERICAL FLANGED NUTS  No.E-9425/No.E-9425S

ISKE@1T_I-75\/:)‘T“J|\ ERON)’

S45CHL:S45C, SUSEL:SUS304

=b7)) BEAHRC30£5

00— RILNEDFATICEESIN I EICTERE Uit
ESNET,

O EESETYNTT,

S45C &
SUS %4
<D .
m | j
G =
WS45CHR ik itk * IEAEEED
\ ' ' ' s
ZF—5"—No. No. A@®H) : B : C : D : E : F G H | BEg 3
: : ; g 1~9f@ 10fELlE
% 903422 | SFNMO8 | M 8x125 13 19 12 319 4 10 78 21 970 810
%903423 | SFNM10 | M10Xx15 = 17 = 22 13 3 = 22 5 12 84 32| 990 820
%903424 | SFNM12 | M12x1.75 19 = 25 143 = 4 25 6 14 9 461,140 940
%903425 | SFNM14 | M14x2 22 = 28 175 45 = 28 6 16 114 66| 1170 970
%*903426 | SFNM16 | M16X2 24 = 35 20 = 45 = 35 7 18 128 103 | 1,360 1,140
%903427 | SFNM18 | M18%x2.5 = 27 = 35 206 45 = 35 7 20 136 106 | 1,650 1,380
%903428 | SFNM20 | M20X2.5 30 = 42 25 6 42 8 22 166 183 | 1,960 1,630
%903429 | SFNM22 | M22Xx2.5 = 32 = 45 254 6 = 45 8 254 169 210 | 2,540 2,120
% 903430 | SFNM24 | M24X3 36 50 @ 28 6 50 8 28 187 270 | 2,890 = 2,410
WSUS304% {1tk - flifgk * EEEES
F#—5—No.|  No. AXIE 5 ¢ p E F G W 1 mmg | OEED
@) 1~9@ |10[@LLE
% 115663 | SFNM06SS |[M 6x1 = 10 = 16 - 11 = 3 16 3 8 71 12 [1,680 | 1510
* 115664 | SFNMO08SS |[M 8%1.25: 13 © 19 12 3 19 4 10 @ 78 20 | 2,220 | 1,990
% 115665 | SFNM10SS | M10X1.5 © 17 = 22 13 3 22 5 12 84 31 | 2430 2,190
% 115666 | SFNM12SS [M12x1.75° 19 = 25 = 143 4 25 6 14 9 46 | 2,890 | 2,610
% 115667 | SFNM16SS | M16x2 24 = 35 20 = 45 = 35 7 18 12.8 102 | 3,280 | 2,960
% 115668 | SFNM20SS | M20x2.5 = 30 = 42 = 25 6 42 8 22 166 186 | 4,230 | 3,810
MERBI
)
77 7,

298



299

COUPLING NUTS

No.E-9404

A\
W\ ~ " I\ o
HYvITUIT Ty
S45C BEAHRC30+5
REIE| Bs xvg
%} )
[aa]
L s R e * [EAEEER
*901112 CNMO0008 M 8%1.25 13 22 17 530 420
%* 902675 | CNMO0010 | M10X1.5 17 25 40 560 480
% 902676 | CNMO0O012 | MI12x1.75 19 29 48 690 570
% 902677 | CNMO0014 | M14x2 22 32 75 820 690
%x 902678 | CNMO0016 | M16X2 24 36 90 900 740
%* 902679 | CNMO0018 | M18x2.5 27 41 130 1,120 930
% 902680 | CNM0020 | M20x2.5 30 44 175 1,200 1,000
* 902681 CNM0022 | M22x2.5 32 48 210 1,520 1,260
* 902682 CNM0024 | M24x3 36 57 340 2,090 1,760
* 995975 CNMO0030 | M30 46 70 693 2,560 2,290
S45C BEAHRC30£5
REWE) B
O IVEH RV FBHILKWMIHRTT,
RIE
3} <
W{ERS
'\4‘._/
|
2
m
P
i
L s R ES * [EAEER
* 951944 CNLO16 M16%2 24 48 120 1,160
% 951945 CNL020 M20%2.5 30 60 240 1,470
* 951946 CNLO022 M22x2.5 32 66 280 1,970
* 951947 CNLO024 M24x3 36 72 400 2,630




TOMMY NUTS

No.E-9978

O—LbwbkOvoFwh

Eron’

SUM22
B

BEAHRC35~40

A
F:T:
\
OF
®»B
(@)
v
¢C
L s Qi i=E3 * (BT ES
#—5"—No. No. AGEE) B C D E F G = HEEg il
%938410 | KLNO6 |M 6x1 = 20 13 7 1.5 3.2 45 10 3,440
%938411 | KLNO8 |[M 8x125 22 16 8 1.5 3.2 5 .20 3,440
%938412 | KLN10 |[M10x15 = 25 19 10 15 5.2 5 30 3,440
%938413 | KLN12 |[M12x1.75 32 26 12 15 6.2 7 46 3,890
%938414 | KLN16 |[M16x2 = 38 32 15 1.5 6.2 7 - 88 4,820
% 938415 | KLN20 [M20%2.5 45 38 18 1.5 8.2 75 149 6,750
%938416 | KLN24 |M24x3 50 45 24 15 8.2 75 = 254 7,150
WERSI

300



TAOvbhFwhk ERON

T-SLOT NUTS No.E-9402
~ Wi q A
RITKEBIAS
S45C BEAHRC30+5

B
ORILNDEVHUICKDTBIRIEZ LT Bt RIUEDY
BBUEBVWVEETT,
A 2B
|
1
| |
o
| o |
! !
[ [
B E

FINFEBLTBIEEA

L s Rl ES * [EAEIEER
\ S kS
ZF—5"—No. No. BeTED . *xYR@HE) A3 ¢ B ¢ C : D < E @ H=g i
: : : : : : : 1~9f@ : 10k L
%113056 | TNM1006 | 10 M 6x1 9 143 64 = 127 = 22 = 23 420 350
901108 | TNM1008 | 10 M 8x1.25 9 = 143 = 64 = 127 = 22 = 23 420 350
%113057 | TNM1208 | 12 M 8x1.25 115 = 175 = 64 = 127 = 22 = 28 450 370
902571 | TNM1210| 12  M10x15 @ 115 = 175 @ 64 @ 127 = 22 = 27 450 370
%138961 | TNM1408 | 14 M 8x125 135 = 222 85 158 = 29 = 60 540 450
%902572 | TNM1410| 14  M10x15 = 135 222 @ 85 158 = 29 = 55 540 450
%902581 | TNM1412| 14  M12x1.75 135 222 = 85 158 = 29 5] 570 = 480
%902630 | TNM1612| 16  M12x1.75: 153 = 254 = 85 @ 158 @ 29 = 63 580 500
%902631 | TNM1614| 16  M14x2 153 = 254 85 158 = 29 = 59 590 510
% 113058 | TNM1810| 18  M10x15 17 286 : 11.1 .~ 191 = 32 = 105 650 540
*915817 | TNM1812| 18  MI12x1.75 17 286  11.1 191 32 = 102 650 = 540
%902632 | TNM1814| 18  M14x2 17 = 286 = 111 = 191 = 32 = 9 650 540
%902633| TNM1816| 18  MI16x2 17 286 = 11.1 = 191 = 32 = 89 680 560
%902634 | TNM2016 | 20  M16x2 195 318 119 = 191 = 32 = 108 820 690
%902635| TNM2018 | 20  M18x25 = 195 = 318 119 = 191 = 32 = 100 930 790
925179 | TNM2216 | 22  M16x2 215 @ 36 = 142 254 38 193 | 1,130 = 940
%902636 | TNM2218 | 22  M18x25 = 215 36 = 142 = 254 ~ 38 182 | 1,130 940
%902637 | TNM2220 | 22  M20x25 = 215 36 = 142 = 254 38 = 171 | 1,170 970
%925551 | TNM2416 | 24  M16x2 = 235 = 382 142 = 254 38 = 214 | 1,240 1,040
%902638 | TNM2418 | 24  M18x25 = 235 382 142 = 254 38 = 203 | 1,240 1,040
%902639 | TNM2420 | 24  M20x25 = 235 382 = 142 = 254 38 = 192 | 1,320 1,120
%902640 | TNM2620 | 26  M20x25 = 249 = 413 . 158 = 254 = 45 = 263 | 1,510 @ 1,250
%902641 | TNM2622 | 26  M22x25 = 249 = 413 158 = 254 45 = 250 | 1,570 1,320
%932558 | TNM2816| 28  M16x2 = 265 413 175 286 51 = 378 | 1,720 1,450
%939331| TNM2820| 28  M20x25 = 265 = 413 175 286 = 51 353 | 1,780 = 1,500
%902642 | TNM2822 | 28  M22x25 = 265 @ 413 = 175 @ 286 51 338 | 1,860 @ 1,550
%902643 | TNM2824 | 28  M24x3 = 265 @ 413 175 286 =~ 51 = 326 | 1,950 1,630
903330 TNM3224 | 32  M24x3 = 313 = 476 = 191 = 318 54 = 450 | 4,820 -
%903331 | TNM3227| 32  M27x3 = 313 = 476 191 318 @ 54 420 | 5150 -
%903332| TNM3630| 36  M30x35 : 355 . 50 222 @ 445 64 = 750 | 6,200 @ -
%903333 | TNM4236 | 42  M36x4 40 62 27 52 72 1150 | 8,500 -

301



T-SLOT NUTS No.E-9402
AN rere L ==
RINEBIAT
S45C 188 AHRC30+5
KELE) 22
OXITHEBLTCEFT,
A RIE
| |
****** 7 x
— |
| ] |
| |
I I
B E
L L Rl F * [EEEER
ZF—5"—No. No. ESTHED  RYREE)  A£03 B C D E HEg {4
% 932559 | TNM1210K 12 MI0X15 = 115 17.5 6.4 12.7 22 27 450
%928548 | TNM1412K 14 M12x1.75 135 222 8.5 15.8 29 51 550
%928402 | TNM1612K 16 MI12x1.75 153 25.4 8.5 15.8 29 63 570
% 932560 | TNM1614K 16 M14x2 = 153 25.4 8.5 15.8 29 59 650
% 941070 | TNM1812K 18 MI12x1.75 17 28.6 11.1 19.1 32 102 830
%932561 | TNM1814K 18 M14x2 = 17 28.6 11.1 19.1 32 96 890
%917179 | TNM1816K 18 MI16X2 17 28.6 11.1 19.1 32 89 930
%926705 | TNM2012K | 20  M12x1.75 195 31.8 11.9 19.1 32 121 1,130
% 932562 | TNM2016K 200 M16x2 195 31.8 11.9 19.1 32 108 1,160
%932563 | TNM2018K | 20  M18X25 = 195 31.8 11.9 19.1 32 100 | 1,200
%926710 | TNM2212K | 22  MI12x1.75 215 36 14.2 25.4 38 210 1,420
* 915074 | TNM2412K 24 M12X1.75 . 235 38.2 14.2 25.4 38 232 1,590
STAINLESS T-SLOT NUTS No.E-9402S
\“I_'_I‘E'\ U
RITNEBIA TS SUSH
(# B ]SUS316
OXIVTNERBLCEFT,
A RVRE
U
@)
B
R - @S = * R
F—5"—No. No. BETED *VER@H  AS%E B 0 C D E HEg 1iits
% 938891 | TNM0806S 8 M6X1 8 13 6 10 13 10 7,300
% 938892 | TNM1008S | 10 M 8x125 10 15 = 65 = 12 15 15 9,200
%938893 | TNM1210S | 12  M10X1.5 = 115 175 = 64 = 127 22 25 10,500
% 938894 | TNM1412S 14 M12X1.75 135 222 = 85 15.8 29 40 12,900

302



303

T-SLOT NUTS

W W
TAOvbhFwhk ErON’
STAINLESS T-SLOT NUTS No.E-9402S
S Yo 1)
XIEBIAM T SUS304H
SUS304
ORITNBEBLCET,
A RIE
i
R
o -
|
. {
|
E
AR - &R * EEIEESR
* 115669 | TNMO0O806SS 8 M 6X1 7.6 13 6 10 13 8 1,960 | 1,760
* 115670 | TNM1008SS 10 M 8><1.25§ 9.6 15 6 12 15 13 2,130 | 1,930
* 115671 | TNM1210SS 12 M10%x1.5 : 11.6 18 7 14 18 20 2,350 | 2,100
* 115672 | TNM1412SS 14 I\/\12><1.75§ 13.6 22 8 16 22 34 2,630 | 2,360
* 115673 | TNM1614SS 16 M14x2 © 156 25 9 18 25 49 3,080 | 2,770
* 115674 | TNM1816SS 18 M16X2 17.6 28 0 20 28 68 3,650 | 3,280
T-SLOT LONG NUTS No.E-9402L
~ »
TAXOvksO2 Fwvwb
S45C BEAHRC30+5
FELE) 240
A
3-E
(@)
(@]
B 15 30 30
90
FYUNFEBLTHBYFERA

L Lns Rl FS * imerme 1 EMS
% 905188 | LTNM1614 16 M14x2 = 153 254 85 158 188 2,090
% 905189 | LTNM1816 18 MI16X2 17 28.6 11.1 19.1 249 2,390




SPRING T-SLOT NUTS No.E-9443

AU Ty ERON"AME®

S45C BEAHRC30£5

B

O SUVIERICKUTERT. TH Y LoD EBES
N AIYR-ZIDIFOABR DB RICIRIE T,

OTHVRDTERNTDESAHDFEIFET .

OTENTOYIMEDRENTEEI,

@ 2214V
o/ L]
B
A
U ‘ -
W - s | « memms 1B
F—5'—No. No. waTHEN . D@®®) - A 0 B . C - E . F G @ H=Eg i
915948 | STNM1208 | 12 M 8x1.25 117 18 = 125 14 7 31 20 | 2,390
915949 | STNM1210 | 12  M10x15 = 117 = 18 = 125 14 7 31 20 | 2,400
915950 | STNM1412 | 14  M12x1.75 137 = 22 135 16 8 33 30 | 2,590
915951 | STNM1816 | 18  M16x2 177 28 = 175 20 10 43 70 | 3,200
%*915952 | STNM2220 | 22 = M20x25 = 217 = 35 = 215 @ 28 14 56 150 | 4,260

T-SLOT NUT MATERIALS No.E-9402Z

WS
AN ~ ®

Tk

(# 8 )S45C

OEAN L TRV, F&ICE eI v TN B HICH T

5NEI,

A
7 [m]
@)
B E
L Lns Rl F * EEEER
EL it

—5'—No. No. =ik : AX03 B C D E £ -
#—5—No o HE smg HEg S5 T ToRNE
%931299 | TNZ10 0 9 143 64 - 127 22 26 270 = 240
%931300 | TNZ12 12 . 115 175 64 . 127 . 22 . 32 300 260
%931301 | TNZ14 14 135 222 85 . 158 = 29 = 64 330 280
%931302| TNZ16 16 153 254 85 = 158 = 29 73 380 320
%931303| TNZ18 18 17 286 111 191 32 112 480 = 390
% 931304 | TNZ20 20 0 195 318 119 191 = 32 128 590 510
%931305| TNZ22 22 215 36 . 142 = 254 38 223 900 = 740
%931306 | TNZ24 24 235 382 = 142 = 254 = 38 239 1,020 860
%931307 | TNZ26 26 249 413 158 = 254 45 309 1,230 1,020
% 931308 | TNZ28 28 265 413 . 175 . 286 51 403 1,540 = 1,280

304



305

T-REMOVABLE NUTS  No.E-9444

ErONAMEQ)

S45C BEAHRC30+5
B
OTE TN SDA VY — N TEBIH BEDT—TILT

DERICERNTY,
OTERNTOEEEEN/NSVED, fAHFIEZ T,
OITHEBLTET,

,?
D

A
MRS
N )]
O “
\
__ <
L s QTR * e 1 {EE
ZF—5"—No. No. EETED - DGEE) A B C E . H#Eg ik
% 124257 | RTNM1008 10 M 8x1.25 97 15 12 6 11 1,170
* 915953 | RTNM1210 12 MI0X15 = 117 18 14 7 14 1,410
% 950583 | RTNM1410 14 MI10X1.5 13.7 22 16 8 27 1,700
% 915954 | RTNM1412 14 M12X1.75 137 2 16 8 22 1,430
% 915955 | RTNM1614 16 M14x2 15.7 25 18 9 33 1,740
* 950584 | RTNM1810 18 MI10x1.5 17.7 28 20 10 64 2,100
% 915956 | RTNM1816 18 M16x2 17.7 28 20 10 46 1,880
% 915957 | RTNM2016 20 M16X2 19.7 32 24 12 79 2,290
%916151 | RTNM2018 20 M18X2.5 19.7 32 24 12 70 2,590
% 915958 | RTNM2216 22 M16X2 217 35 28 14 119 3,590
* 915959 | RTNM2220 22 M20X2.5 21.7 35 28 14 98 3,010
% 950585 | RTNM2420 24 M20%2.5 23.7 40 32 16 178 3,880
* 950586 | RTNM2816 28 M16X2 27.7 44 - 36 18 278 5,100
* 950587 | RTNM2820 28 M20%2.5 27.7 4 36 18 248 4,900
* 950588 | RTNM2824 28 M24x3 27.7 44 36 18 215 4,880
* 950589 | RTNM3630 36 M30%X3.5 35.6 54 44 22 430 9,650
* 950590 | RTNM4236 42 M36x4 41.6 65 52 26 690 18,900




FLAT WASHERS

No.E-9418/No.E-9418S

Mzr)w< —_—
w4 ERON
SUM22 BEAHRC30+5
FEIE) B
-— 3 3
MR - AR * IEEEES
* 950581 WF 4 M 4 12 4.5 2 2 150 120
* 950582 WF 6 M 6 16 7 2.5 3 200 180
* 919567 WF 8 M 8 19 9 3 5 230 190
* 903288 WF10 M10 22 11 3 7 230 190
* 903289 WF12 M12 25 13 3 8 240 200
* 903290 WF14 M14 28 15 3 11 260 230
* 903291 WF16 M16 35 17 3 18 280 250
* 903292 WF18 M18 38 19 3.5 23 310 270
* 903293 WF20 M20 42 21 4 30 370 310
* 903294 WF22 M22 44 23 4 34 480 390
* 903295 WF24 M24 50 27 5 56 700 580

- o
t

B

L s R e = I i =3
* 938860 WF065 M 6 6.5 16 25 3 1,930
* 938861 WF08S M 8 8.5 20 25 5 2,030
* 938862 WF10S M10 10.5 25 3 7 2,230
* 938863 WF12S M12 12.5 30 3.5 6 2,450

306



307

ST 7 ~
MOV v — (=) ERON)’

S45C #EAHRC30+5

B

WEEY

B+ PAYES AR
5.6.8 C1 C0.5
10.15.20 C2 C1
eeeee BRIRE
C
L s RS * AR

ZF—5"—No. No. HEERIUS A B C BHEg A&
* 125622 WFT1005 M10 28 11 5 20 970
* 125623 WFT1205 M12 35 13 5 31 1,020
* 125624 WFT1405 M14 38 15 5 36 1,070
* 951948 WFT1606 M16 38 17 6 51 1,070
* 951949 WFT1605 M16 45 17 5 60 1,130
* 951950 WFT1610 M16 45 17 10 100 1,230
% 951951 WFT2008 M20 45 22 8 82 1,470
* 951952 WFT2005 M20 50 22 5 70 1,550
* 951953 WFT2010 M20 50 22 10 140 1,700
* 951954 WFT2020 M20 50 22 20 280 1,840
* 951955 WFT2405 M24 60 25 5 92 2,120
* 951956 WFT2410 M24 60 25 10 185 2,240
* 951957 WFT2415 M24 60 25 15 277 2,520
* 951958 WFT2420 M24 60 25 20 370 2,960
* 995966 WFT3005 M30 70 32 5 119 2,450
* 995967 WFT3010 M30 70 32 10 237 2,660
* 995968 WEFT3015 M30 70 32 15 356 2,800
* 995969 WEFT3020 M30 70 32 20 475 3,130
* 995970 WFT3030 M30 70 32 30 712 3,530
* 995971 WFT3050 M30 70 32 50 1187 4,750
* 995972 WFT3060 M30 70 32 60 1424 5,100




SELF-ALIGNING WASHERS No.E-9426/No.E-9426S

ijkﬁ@% ERON)’

SUM22 BEAHRC30+5
B

O EEDERIZRINL. BYEFHFAD TEET,
O EYRTT,

L L Rl Fd * [EAIEER
#—5—No.| No. |@metw~ A B  Cc b E  ®mEg S
1~9%  10fALLE
%*903431|SW 8M | M8 19 = 62 9 10 3 13 570 = 480
%#903432| SW1OM | M10 = 22 8 11 = 12 3 19 580 500
%903433) SW12M | M12 25 8 13 14 2 24 810 680
%903434| SW14M | M14 =~ 28 9 15 = 16 2° 33 860 700
%903435| SW16M | M16 =~ 35 10 17 18 2 58 1,020 860
%903436/ SW18M | M18 =~ 35 10 = 19 20 22 . 50 1,140 940
%903437| SW20M | M20 42 - 12 21 22 15° 87 1,190 = 970
%903438| SW22M | M22 = 45 17 24 25 2° 110 1,510 = 1,250
%903439| SW24M | M24 50 12.7 27 28 3 150 1,940 1,620

SW-SM -+ SF1SUS316 - SW-SSM - SSF 1 SUS304

B

oo
oC
A

-
N

BEEY AR
No. ARV A B C D
SWO06(SM-SF+SSM-SSF) M 6 ‘ 16 ‘ 5 ‘ 8 3
SWO8(SM-SF+SSM-SSF) M 8 20 6.6 10 2
SW10(SM-SF+SSM-SSF) M10 \ 22 \ 8.3 \ 12 \ 2
SW12(SM-SF+SSM-SSF) M12 30 8 14.5 2
L L RS * @grms  TEmE (MOEIFE)
(SUS316) [11(SUS316) 1 (SUS304) [11(SUS304)
#—5—No| No. ggi fits | #—9—No| No. |EE| f@iig | #—9—No| No. ?‘g% ffite | F#—5—No| No. ggi i

* 938864 | SW065M
* 938865 SW085M
* 938866 SW10SM
* 938867 | SW125M |1

2,040 | % 938868 SWO6SF
2,340 | 938869 | SWO8SF
2,770 | % 938870 | SW10SF
3,050 |* 938871 | SW12SF

2,040 |* 980878 | SW065SM | 3| 570 |*980877| SWO06SSF | 3| 570
2,340 |* 980879 | SWO085SM | 6| 590 |* 980880 | SWO8SSF | 7| 590
2,770 | % 980882 | SW10SSM | 8| 760 |* 980881| SW10SSF (10| 760
3,020 |* 980884 | SW125SM | 15| 780 |* 980883 | SW12SSF (18| 780

Ul oW
o | O | | w 7 fEn

—_ |

308



309

- \ i o
\\
IKEREE ST

SUS303

Q@ ER[FEINEEDH . NIUhZEBEH[@TZO NEAIT
DERRICIFEENENE LELE T,

WERAH

*C S 8

| {1

I —r— ! T

i o ‘

i |

GimE o=

D

oA -
.ﬁ:ﬁ * ﬁﬁ’fﬁi’% % AZSEEES

. N . L==Ront il
#+—5'—No. No. BRIV A B C D BEkg
1~9f& 10X E
* 115960 | SW06SSC M 6 13 7 6.4 7.4 4 3,600 3,230
* 115961 | SW08SSC M 8 17 8.5 8.4 9.7 9 4,200 3,800
* 115962 | SW10SSC M10 21 10.4 10.5 12 17 4,240 3,840
* 115963 | SW12SSC M12 215 13.1 13 14.8 34 4,720 4,240
* 115964 | SW16SSC M16 32 17 17 19.7 61 5,700 5,150
* 115965 | SW20SSC M20 40 20.3 21 24.6 113 7,750 7,050
STAINLESS SELF-ALIGNING WASHERS ~ No.E-94265
G 72 ,r °
A\Y V4 ®

EKEkEE ERIAT o

SW-SMFD : SUS316
O EHDNHRNDIZEICTERLIEE L,

SW-SSMFD : SUS303

f ﬁ W{ERS

OA

»D

I}

i Y]

®E

»B
W% - SR * (BT

: ; SUS316 SUS303
BE : : : : i BE
3 A B - D E Goffids i
MLk c - & | F—5—No. No. i 7#—5"—No. No. RS
T 1~9f8 | 108 1~9f@ | 108 L

M6 12 17 52 64 7.1  7|%115966|SWO06SMFD| 2,590 2,340 | * 115973 |SW06SSMFD| 1,940| 1,750
M 8 17 24 68 84 96 18|*115967|SWO8SMFD | 3,270 2,930 | * 115974 |SWO08SSMFD| 2,500 2,250
M10 21 30 7.1:10512 @ 27|%115968 SW10SMFD | 3,800 3,410 |* 115975 |SW10SSMFD| 2,730 2,450
M12 24 36 8913 142 48|%115969|SW12SMFD | 4,580 4,110 | * 115976 |SW12SSMFD| 3,510| 3,170
M16 30 44 10.1:17 19 = 79|%115970|SW16SMFD | 6,600 5,950 | 115977 |SW16SSMFD| 5,250 | 4,680
M20: 36 50 12.1 21 23.2 118|#* 115971 | SW20SMFD | 10,700/ 9,600 | * 115978 |SW20SSMFD| 7,900| 7,150
M24 44 60 15425 28 217|%115972 | SW24SMFD |14,700/13,400| * 115979 |SW24SSMFD | 11,200 | 10,100




SLIT WASHERS  No.E-9308

~ VW A\ ]
> ﬁﬁ%UUF:E% (ERON)°
TS
S45C BEAHRC3045
B
C

==

gy
N

2
%

3 m
LR WS TR * merrmn 1 {EMHS
F—5"—No. No. sERILL A B ' C : g i
* 905114 JW0825 M8 25 : 8.4 6 17 880
%905115 JWo0830 M8 30 8.4 8 37 890
* 905116 JW0835 M8 35 : 8.4 8 48 1,010
% 905117 JW0840 M8 40 8.4 8 66 1,130
% 905118 JW0845 Mms 45 f 8.4 8 85 1,380
* 905119 JW1030 M10 30 10.5 8 32 890
* 905120 JW1035 M10 35 : 10.5 8 46 1,010
% 905121 JW1040 M10 40 10.5 8 63 1,130
* 905122 JW1045 M10 45 : 10.5 8 82 1,380
* 905123 JW1050 M10 50 10.5 10 130 1,650
* 905124 JW1060 M10 60 : 10.5 10 192 2,070
* 905125 JW1070 M10 70 10.5 10 269 2,490
* 905126 JW1235 M2 35 : 13 8 39 1,010
* 905127 JW1240 M12 40 13 8 58 1,130
* 905128 JW1245 M2 45 f 13 8 77 1,380
% 905129 JW1250 M12 50 13 10 123 1,650
* 905130 JW1260 M2 60 : 13 10 185 2,070
* 905131 JW1270 M2 70 13 10 260 2,490
* 905132 JW1280 M2 80 f 13 10 346 3,150
* 905133 JW1650 M6 50 17 10 112 1,650
* 905134 JW1660 M6 60 : 17 10 172 2,070
* 905135 JW1670 M16 70 17 10 245 2,150
* 905136 JW1680 M6 80 : 17 10 330 3,150
* 905137 JW1690 M6 90 17 12 512 3,970
* 905138 Jw1610 M6 100 : 17 12 645 4,550
* 905139 JW2070 M20 70 2 10 230 2,490
* 905140 JW2080 M20 80 Y 10 313 3,150
* 905141 JW2090 M20 90 21 12 491 3,970
* 905142 JW2010 M20 100 : 21 12 620 4,550
% 905143 JW2470 M24 70 .25 10 213 2,490
* 905144 JW2480 M24 80 : 25 10 295 3,150
* 905145 JW2490 M24 90 25 12 468 3,970
* 905146 Jw2410 M24 100 25 12 595 4,550
WERB
-y

il

| I/

o _y

310



STAINLESS SLIT WASHERS No.E-9308S

yg“ﬁﬁ 'f:.EU V) lezxﬁ (ERON)’

SUS316
C
+ g o0
WtER - g * @erme 1 (EHE
#—5'—No. No. EERILL A B : C : BiEg il
%938872 | JWO06255 Mmé6 25 7 5 15 4,500
%938873 | JWO08255 - 25 9 6 18 4,640
%938874 | JW1030S M10 30 11 7 25 4,990
* 938875 JW1235S M2 35 13 8 45 6,750

HOOK WASHERS  No.E-9309

9‘7\%7]'-"3"3%@@ (ERON)’

S5400 BEAHRC30+5
B 23)LI—RILN1E

WERSI )
) 2 — 5
’,/" . Ll
- K
7, H

L L Rl EFS * Egrrms  ES
F—9—No. | No. AL B C D E F G H I . @B = K  H=Bg| ffE
%905147 |JWK 8| 26 6 9 21 8 85 12 20 8 M 6X1 6 30 |3,500
% 905148 | JWK10 | 32 6 11 24 8 85 12 20 8 M6X1 6 40 | 3,500
% 905149 | JWK12 | 40 9 135 27 10 105 15 25 10 M 8x125 6 80 | 4,870
%905150 | JWK16 | 50 9 18 = 33 = 10 105 15 25 @ 10 M 8x125 6 110 | 5,350
%905151 [JWK20| 60 9 22 38 10 125 15 25 = 12 MI0X1.5 = 6 150 | 7,600
* 905152 | JWK24 | 65 9 26 42 12 125 18 = 35 . 12 M10X15 7 220 | 8,100




No.E-9414

— \Y
ZT‘yjoj\ Owy

N
\ 1.59

(ERONY
SASCHHSES BEAHRBI273
B

OSTB1~9eDRATYFAERFETHEIUTHY BEEH

TEFI,

O LDHEEE THHTEN I CERT,

L0

™~

- O

Op
< Ll
B
| : 1O
| 5 O
,4‘7[4‘7 — U
L s R e * EermEs 2{EME
Z—5"—No. No. A B C D E BEkg A&
* 914929 STB1 28.8 17.4 253 19 46 0.1 1,570
* 914930 STB2 453 26.9 25.3 28 68 0.24 2,180
* 914931 STB3 97.5 57.1 25.3 58 150 0.84 4,780
% 914932 STB4 59 34.9 38.1 36 90 0.52 3,560
* 914933 STB5 97.5 57.1 38.1 58 150 1.25 7.150
* 914934 STB6 138.8 80.9 38.1 82 210 2.54 10,500
% 914935 STB7 59 34.9 50.8 36 90 0.7 5,100
% 914936 STB8 97.5 57.1 50.8 58 150 1.66 9,300
* 914937 STB9 138.8 80.9 50.8 82 210 3.43 15,000
W{ERS

312



313

IS THR—NRAIU1—I v+ ErON)’

S45C 27Ua— 1 EAHRC35 £5

B

OIS TYR—IRIUa—IryFREBI S TEY
H—hIBDICERTT,

O HTHRIDBE(CRENSD. B TeUBRNEE, 2{F

EDEHEREADEEET , (B— A XDy

07 I YFAYNEFERFREYDS S ZICHEFITT,

d11
M {ERI
¢C oG
sk
ks w
) <
i
[m)
¢B
W {Thk - iR * {ZAEIEER
#—9—No. | No. A B C D E F G  TEEKN K kg ik
%903462 | CS50 | 40~ 50 40 30 24 8 M20x25 4 12 027 | 3,780
%900333 | CS70 | 50~ 73 40 30 32 9 TM20P3 4 14 035 | 3,980
% 903463 | CS$100 | 70~100 45 35 46 12 TM25P4 5 20 063 | 5000
% 900334 | CS150 | 94~150 50 35 70 12 TM25P4 5 20 1.1 5,750
% 900718 | C5250 [150~250° 60 45 120 15 TM32P4 5 35 2.45 | 8,450

WERRE

ISV TPYR—LZIVU1—VwyFOXREEBAIE. OvIF DRI HENTR/VF (BIFE) ZZEiIAH . OErS 82T & TRERIEVEES
DESZEEITDIENTETT,

SoENF RN F FL T OBE R/ N

WESR/VF—E

—BXRTHERLCTIZE W,

IS5V THR—NZIUa—I v+ BES [T R/ F
ZF—5"—No. No. ZF—45"—No. No.
903462 CS50 955020 | AHS2035-4K
900333 CS70 955020 | AHS2035-4K
903463 CS100 955021 AHS3560-4K
900334 CS150 955021 AHS3560-4K
900718 CS250 955021 AHS3560-4K

RsER-Y BES7IvFAUS
| PRI TILBIHRI |7ay7’w—w‘w¢m79wfm

o

P.352 » P.344 »




SCREW JACKS No.E-9176

AOVUa—Ivv+ ErONS

S45C REME| BLH

K BEA HRC30 + 4
21— BEA HRC35 + 4

OSIKIAFIFNO.E-9T75AD T IvF AV NMERTESR

9,
OSIK-KYA T VwyFhRICEBNNERITTHY RV
EFYNCEENTEETD,
IfERS
j— I B e (A D
[ ] o i i
T S R T T
O N S E \ < E \ <
j;[ ! I N N
L] U u
E;tJE 23 - | |
¢B ¢B
SJK SJK-K
AR - fAsx * [EAEIEER
F#—9—No.|  No. A B . C . D . E . F  THEKN Hikg 1S
% 930261 SJK40 30~ 40 40 20 95  Tr25P4 . 41 20 . 0.28 2,900
% 930262 | SJK50 40~ 50 50 = 26 135  Tr32p4 . 51 35 . 058 2,900
% 156490 SJK60 50~ 60 50 36 . 135  Tr32P4 . 51 . 35 . 067 3,130
* 930263 | SJK80 60~ 80 50 . 46 135 . Tr32P4 ¢ 51 . 35 = 088 3,360
%930264| SJK105 | 80~105 65 60 175  Tr40P4 = 61 = 58 2 4,800
%930265| SJK150 [100~150° 65 = 81 - 175  Tr40P4 = 61 = 58 = 254 6,250
%930266| SJK250 |150~250° 65 132 175  Tr40P4 = 61 58 = 382 8,900
* 940491| SJK105K | 80~105° 65 = 60 - 175 = Tr40P4 = 61 = 58 = 188 4,800
%940492| SJK150K [100~150° 65 81 175  Tr40P4 = 61 = 58 = 238 7,500
% 940493| SJK250K [150~250. 65 132 175  Tr40P4 . 61 = 58 356 10,700
WERAE n n
27U 21—I vy FORIERORESBEIEDITICS TR/ 5 (5 O gj_ 84 I\
70) ZEAd DS DL THRERIEN TEF T, S45C BEAHRC35+4

° \ SEEAN - EBE SREESH i
g |?}¥Hj—1/ :TIS:L/{:F@)EEI Z/\j— %%tﬁEDIL\bt<7—1—L L/\o iﬁmﬁ %;@&D
NEEZNFT—8

2IYa—IvwF BES DENT R/
Z+—5"—No. No. Z+—5"—No. No.
930261 SJK40 955021 | AHS3560-4K
930262 SJKS0 955021 | AHS3560-4K
156490 SJK60 955021 | AHS3560-4K
930263 SJK80 955021 | AHS3560-4K ]
930264 SJK105 955023 | AHS6090-5K 555
930265 SJK150 955023 | AHS6090-5k  MRfLER-fliAEE= * IRAELE RS
930266 SJK250 955023 | AHS6090-5K 4—5—No.|  No. EEHTE Bk | I8
940491 SJK105K 955023 AHS6090-5K  * 940494 | SJK65LN | SUK105-150-250(K) : 0.23 | 2,520
940492 SJK150K 955023 | AHS6090-5K
940493 SJK250K 955023 | AHS6090-5k WBRR—Y WES7 IYFAUN

| PRI TILB RIS |75‘J7’*jﬁ‘\’—wvv$ﬁ79vﬂ‘/b

P.352 » P.344 »

314



JIG SUPPORT JACKS No.E-9185

T R—N v E Eron’

S45C BEAHRC30+5
(RELE) R

ORIVICKIN=RICEEVCERATERS . EBAE( VT
WIL—PRE)ICEELCERTERT,
O IEBDIEHZINHIT HOVI FYMIE T T,

o T
®»B

& [m)]
sepemi

/{L :

315

W - flAsER * [EAEIEER
#—9—No. No. A B C D E F G HBE @ I@B JOE) ‘EEkN e BEkg | 6
%926812[JSJ110-12| 90~110 32 58 22 10 27 18 M12x1.75 M16x2 M12x1.75° 11  0.47 | 8,200
% 926813 |JSJ150-12[130~150 32 78 22 10 27 18 M12x1.75 M16x2 M12x1.75° 11 06 | 8,850
%926814|JSJ110-16| 90~110 32 58 22 10 27 26 M12x1.75 M16x2 M16x2 - 11  0.47 | 7,050
% 926815 JSJ150-16 [ 130~150 32 1 78 122 10 : 27 1 26 M12x1.75 M16x2. M16x2 - 11 - 0.6 | 7,700
WERABI
/.




~ ~ W
I_R’f/l\‘J‘V‘y:\: (ERON*

S45C SoiEEREE AHRC35+5
B ATV
QT —TJDIWVERD DAIERS A/ S—IREEF] T,

(@) m
A
ST
L L Rl F * [EAEEER
F—5—No.| No. A®®) ° 8 ¢ D  E ¢ F G  H | =E=Hg 1S
%938813 | PJKO830 |M 8x125 30 28 = 13 4 7 8 5 22 | 1,080
% 938814 | PJKO850 |M 8x1.25 50 = 48 = 13 4 7 8 5 31 1,290
%938815 | PJK1230 |M12x1.75 30 = 27 = 19 4 10 10 7 57 | 1,240
% 938816 | PJK1250 |M12x1.75 50 = 47 = 19 4 10 = 10 7 75 | 1,460
%938817 | PJK1640 |/M16x2 40 37 = 24 6 12 13 10 122 | 1,590
* 938818 | PJK1670 |[M16x2 70 = 67 . 24 6 12 13 10 169 | 1,860

W{ERAA

316



317

BALL POINT JACKS No.E-9748

h—)LikA Ny ERON"AMe®

AfE:S45C  R—)L : SCM435

AfE A HRC35+5 R—)U A

AN B

OSIEMT. EFT—JD R U B R—MRELTEET,

MG \
. G
-
]
B ik
< S
El <
/ m
L s R e * [ERIER
#—9—No.| No. A B C D E | F G @ HMB mEEkN HRkg | s
* 958008 | BPJ70 70 0 5 | 60 : 305 @ 15 | 41  R1I0 M39%x3: 30 095 |[10,000

CENTER JACKS No.E-9398

L9 —IwyE Emon

AR :FC250 =3 (CJS): S45C
%3 (CJU) : SCM435 OwFFwhk:S45C
EFER—)L (CJU) : SUJ

R (CJS) ik 1 BEA HRCA0 + 4
=23 (CJU) 1 HRC25 + 4

AR BEHTERRE RV (CJS) BRAVF
Fub i XvF

OEHTI— DB ZANERRLTEFET,

O CJUBNE St EER—IL T,

cls cJu
1%}_ N
! ]
MERI
_________ 120° ®J
T R
| L |
dom T A o3 I 193
| _J I =l (€ T w 1gE
— ‘ I§< IE<
o
v VAl NN v V2l N
ol | Al |
D Z & [N« & [\«
cJs cJu
W - ffAsER * AR
F—5"—No.| No. A B C D E F G  H | o J  KGB MWHSEkN HBkg | @
%*947861(CJS16 |78 63 37 16 10 56 32 40 24 - MI6xXP2 = 17 055 | 8,050
%947862(CJS20 (82 67 37 18 12 75 36 45 30 - M20xP25 27  0.85 | 9,350

*947863|CJU16 | 827 677 37 207 10 56 32 40 24 105 MI6xP2 17  0.57 | 18,700
% 947864 |CJU20(90 75 37 26 12 75 36 45 . 30 105 M20xP25 27  0.88 |20,800




WORK SUPPORTING JACKS

No.E-9938

D—IJYR—bJvvF cem

AfA T FCD450 29Uz —:S45C
B (BRFLH)
QDI FIEFIALT T IvF XY NOBUT IO CxE

(ErON)’

I,
70 M16X2 30
S 7
&J 2-p24:8L
170
220
M{ERH MA5X2 ~
D—IJYR—rJryF T A=) J L
o %
EfFRIL <l &
SO L £
FSAZUT IR AR @®
A 632A-M16
e gT‘/P?égb(?U—" AN BUET > ILTL—h U
R - {fAg R * IR
#—5"—No. No. A B C D E MREEkN | Ekg il
* 995293 | WSJ190 190 142 27 27 30 50 73 21,900
% 995294 | WSJ300 300 245 25 27 30 50 9.6 28,000
HEIGHT SETTING SCREW JACKS No.E-9436
— ~ \ YR\ Y
W ~ W ®
INABMEYTAT v YF emn ErOName®
S45C RENE) BE(T RS
TVI—E p12X50 1@
HCS9A~

O B I—(CTUTETT, (P12)
OE-9756 JvvFAT7IVFXAUNMHARATEE I,
ORIERTF UV ITNELUTWVWET,

HCMSI A =
O TRy =ZfF ZDMDEFRIFHCST A FERBKRT
R
034 52
HCS HCM ?12 i
| 046
| D46 0
0 O
) M30X1.5
M30X1.5
MBI WEETSYF AN e § 5
I I“J“’V‘VZFFH79W9'-><‘JI\ 0 i 7 = = ‘ ‘ i J | =
[rrr |8 3 = £
= e
0 u<
) j
$50 #50
//// HCS HCM
L s R e * IR
ZF—5"—No. No. A B C MifErEEkN BHekg i
% 915924 HCS75 55 75 38.5 30 0.7 28,000
% 915925 HCS115 75 115 58.5 30 0.9 30,700
* 915926 HCM85 65 85 48.5 30 0.8 46,100
* 915927 HCM125 85 125 68.5 30 1 48,800

318



319

ATLAS SCREW JACKS

No.E-9439

7R —JryF @
PRTDAARIUa1—T vy ERONAMED
SA5CRUFC250 REME ) (R
OR—RZLL U RVEBH RO I TYOEEICEFT
ER
7 46 ®12 —46 12
RL DHEe—= s D m
N2 i =
87 110
110 160
Tr30x6 a
M EERB NES7IVvFAUN Jih o5
0 - = =
Iﬁvw#}ﬂ?’i\y?xyl\ — i % o B
=z
. =
— =) S
; ﬁg BE:
JE =
E— —
ACS140-200 ACS320-550
WK - 8K * AR
Z+—5"—No. No. A B C D E MifargEkN BEkg LGl
% 915933 | ACS140 100 140 67 17.5 18 60 1.8 18,500
% 915934 | ACS200 140 200 105 17.5 18 60 2.2 23,100
% 915935 | ACS320 200 320 165 225 22 40 3.8 33,500
%* 915936 | ACS550 320 550 285 24 22 25 4.9 38,200
W 70 I : A\ Y W
NE—IATAIUa—I vy EroN ame®
S45C RENUE ) G
N
8 D HAS
- N
150
220
XHA65 @Q
WA WEET7IVFAUS
Tr40x7
ID“V“J*H%?S’"JTX)I\ <
o - &
<
E <
@
7777777777777 I I
AR - R * SIS
#—5"—No. No. A B [N EiEkg ik
% 915937 HCS300 200 300 80 8 65,000
* 915938 HCS460 280 470 60 10 79,500
* 915939 HCS750 430 750 50 13.2 102,000
* 915940 HCS1250 710 1250 40 16.5 137,000




ALMINUM SCREW JACKS No.E-9676

PIV=RIUa1—I v+

A5056

O )VZEDIcD NR—R ISV TENEZEDFEFE Ao
O SISV YD YIR—b I vyFEUTEFI T,

(ErON)’

G\ 08
A
[a) ;L H
| %
\ | E
E
[EN)
O L
[
OA
BHEYAX
No. A B C D E F o G@B) @ H@B) @ WEEkN - BHEg
ASJ 70(H-B-R) 32 32 35 20 55 70 M12x175 M16X2 - 73 100
ASJ) 95(H-BR) | 32 32 50 20 70 95 MI12X1.75 M16x2 . 7.3 140
ASJ140(H-B-R) 32 32 75 20 95 140 MI12X1.75 M16X2 = 7.3 190
L L Rl FS * [EEIEER
ASJ-HEEEE) ASJ-B(E7 LA NMLEE) ASJRGR7 )L A NMLIE)
Z+—5"—No. No. A& ZF—5"—No. No. A% ZF—5"—No. No. (il
% 113956 | ASJO70H 3,860 % 113878 | ASJO70B 3,860 % 113875 | ASJO70R 3,860
% 113957 | ASJO95H 4,770 % 113879 | ASJO95B 4,770 % 113876 | ASJO95R 4,770
% 113958 | ASJ140H 6,600 % 113880 | ASJ140B 6,600 % 113877 | ASJ140R 6,600

320



321

P IER—Z T F
JIb="\ V) ErON'AmeQ®D

A FIV=THL RTUa—:545C
20 )1—: Bash
07 IL=DAR—ZIBITHIH D VAH kg T — T ILICIFF

AhfFEFE A
07 L=EDHEETT,
12
06
¢C
7
L
{ E
| E
=
w| &
R <
»D
L s il S * [EEIEER
#—5—No.|  No. AL B  C D . E . F | TWHEKN HSBkg 1
%*915918| ACS50 42 52 . 50 50 30 - 12 - 30 037 9,850
%915919| ACS70 50 - 70 50 - 50 . 38 12 30 = 043 | 11,600
% 915920, ACS100 70 - 100 ¢ 50 ¢ 50 55 - 15 - 30 . 06 13,900
BERAE
7 IWER—=Z Iy O, KELAIEDIICE >#EF R/ (5]
7) EEIAY BESE DT ECTEBIBEN TEET,
58T R/NF BT DBEE R/ —BRTHERLTIZE L, BEES7IVFAVEN BEBEBR—Y
BNESA/NF—E I‘)‘«vwd’-ﬁﬁ?ﬁ\y?xyl\ |7=)‘v:<97‘w§|m/\°r
FIVER—ATpwF EE3 SHT R/
Z+—5'—No. No. Z—5"—No. No.
915918 ACS50 955021 | AHS3560-4K
915919 ACS70 955021 | AHS3560-4K
915920 ACS100 955021 AHS3560-4K




A\ Y W :\\ W
DS ARVES (ErONAMED)

A PIVEZHL ATUa—:1545C

2JUa—: B3R

O AT RY M HDHAFT NIRRT,

O NI T MR T IREIC T EE

WelElFEd,
O I =EDHEETT,
?12
?6
e
|
e L
=
<| E
Sz
wl <
@D
L n s Qi S * [EEEER
F—5"—No. No. AL B . C . D . E . F  TESmKN  HiBkg e
% 915921 | MCS50 52 62 50 50 40 12 30 = 038 | 27,700
* 915922 | MCS70 60 - 80 50 50 48 12 30 055 | 30,700
% 915923 | MCS100 80 110 50 50 65 15 . 30 = 071 31,100
WERAE WERABLI
IRy vy FORESBAIBEDIRICE TR/ SF (BI5E) E=
AH. OIS BRI ETHRBIREN TEET, ﬁ\j
BoHNF R/ SF FU T OES R/ S —BR THESEL T E L,
WEE R/ )
EZE S NIAIES EE5 TR/
Z—9—No. No. Z—5—No. No.
915921 MCS50 955021 | AHS3560-4K N
915922 MCS70 955021 | AHS3560-4K
915923 MCS100 955021 | AHS3560-4K

WES7IvFAVE BSBER—-Y
ID“-\vy:F}EH?Q\ya’—)(yl\ I?i“vZS/?‘)b%I}ﬂZ/\"T

P.345 » P.352 »

322



323

~
by — — ®
/Hﬂtt'j QUll\ I\ (ERON

S45C 1% A (HRC50~55)
Baveh (TU=ER{ b #%k4 E)

OU—INMIIEOEEVUIES. EhSDEEICLDT—TID
B ZRLE,

O I yYMEEERA T ENSDETEICH T DRTR T IR—bF7
EAL—RXBEMEZRIR,

ORI —IFvF,

OBENT -5V MR,

O SUIvNRIMENE T,
LEENRI A L HBN\RIA S

OUIMEDT ASHHRBUICKWEIR T,

X% ORHEIFEILRDEBZHIR I EBICIF>TVE T,

IYIIMRILNSE) oC )
[}
U JR
®BA =R
T
RS-
SRS
15"17 T ¢
E
<5
IN
‘1\
®J'5" w
M FSUIVTREENSK(Mm) FTORV AN -8 TT—
o o IIVFUIRE TSV IvNRU LD D —JICERLE
L (O () T EHANO—THBRN TTBALEE W,
SHER—N TFARURR—R
¢CE oCG
WAk - ffiAsR
#—5"—No. No. FSUVYANO—T | BMANO—T - AEME @ HOXEwF | EBkg fiits
160806 | WSSA0263LS 5 ‘ 47 ‘ 24 - M26X1.5 0.1 67,500
160807 | WSSA0263HS 5 47 24 S M26X15 0.1 67,500
160808 | WSSA0263L 6.5 : 6 : 24 - M26X1.5 02 67,500
160809 | WSSA0263H 6.5 6 24 -~ M26X1.5 0.2 67,500
160810 | WSSA0303L 8 ‘ 7.5 ‘ 27  M30X1.5 025 69,000
160811 | WSSA0303H 8 7.5 27 .~ M30X1.5 @ 0.25 69,000
160812 | WSSA0363L 8 : 7.5 : 32 - M36X1.5  0.35 76,500
160813 | WSSA0363H 8 7.5 32 -~ M36X1.5 © 0.35 76,500
160814 | WSSA0453L 10 ‘ 95 ‘ 41  M45X15 075 85,500
160815 | WSSA0453H 10 9.5 41 - M45X15 = 0.75 85,500
MERE

i evd 1]




L RGeS

No. ABC(@UXDtﬁ)EFGHKJTUVWBA BB
WSSA0263LS | 485 22 24  M26X1.5 383 9 231 62 03 242 102 10 5 8 9 3
WSSAQ0263HS | 485 22 = 24 = M26X1.5 383 9 231 62 03 242102 10 5 8 9 3
WSSA0263L |66 22 24  M26X1.5 558 9 396 72 05 242 102 10 5 8 9 3
WSSA0263H |66 22 24  M26X15 558 9 396 72 05 242 102 10 5 8 9 3
WSSA0303L (73 = 24 27  M30X1.5 60.1 10 414 87 05 282 129 12 6 10 115 4
WSSAQ0303H (73 24 27 M30X1.5 60.1: 10 414 87 05 282 129 12 6 = 10 115 4
WSSA0363L (69 30 = 33  M36X1.5 56.1 10 374 87 05 342 129 15 6 13 125 4
WSSA0363H (69 30 33  M36X1.5 56.1 10 374 87 05 342 129 15 6 13 125 4
WSSA0453L (82 36 40 « M45X1.5 69.1 10 474 117 05 432 129 16 6 13 125 4
WSSAO0453H |82 36 = 40  M45X1.5 69.1 10 474 117 05 432129 16 6 13 125 4

No. e BC  CE . G DA | DB B Eﬁ?ﬁ%%
WSSA0263LS (M 6X1.0 X 9 8  max. 8 max2.5 AS568-013(90°) = AS568-020(909) = SR30  31.5N-m
WSSA0263HS |[M 6X1.0 X 9 8  max. 8 max.2.5  AS568-013(90°) « AS568-020(90°) = SR30  31.5N-m
WSSA0263L |M 6X1.0 X 9 8  max. 8 max.2.5  AS568-013(90°)  AS568-020(90°) ~ SR30  31.5N-m
WSSA0263H |[M 6X1.0 X 9 8  max. 8 max.2.5  AS568-013(90°) @ AS568-020(90°) = SR30  31.5N-m
WSSA0303L |[M 8X1.25X12 10  max.10 max3  AS568-014(90°) @ AS568-022(90) = SR30 50 N-m
WSSAO0303H |M 8X1.25X12 10  max.10  max.3  AS568-014(90°) @ AS568-022(90°) = SR30 50 N-m
WSSA0363L |M10X1.5 X171 11 max.10  max5  AS568-015(90°) AS568-026(907)  SR50 63 N-m
WSSA0363H |M10X1.5 X117 11 max.10  max5  AS568-015(90°) @ AS568-026(90°) = SR50 63 N-m
WSSA0453L |M10X1.5 X111 11  max.12  max.6  AS568-016(90°) AS568-030(907) = SR50 80 N-m
WSSA0453H |M10X1.5 X171 11 max.12 max.6 . AS568-016(90°) = AS568-030(90°)  SR50 80 N-m
BB EEN(EERER

a9 IRILS

DU —Z B (FE#E:E&)
FSUTwF TR

JLyhk = AUV

TSIy

e b o i
stEON/
FSUV LR

OwJkEE
@Qy—TVZANZALULICEETS
ETLYNABEDE RN AL E
(FBREE
B RNYABET—/ S EOMERZN
LY ERIROIL YD TS
VIpsEECEFLOVITE 1o

FSUIYHI—TICVINIVF
D—JDHNESE (FRAB) (C
PSSV INI vF U,
INEZ N DHEHEAIFODENE
HC ANy,

SHEAHEZRBT D&, NN
MEFUTER, COFECEE
TSI TSI\ REST
LT LR,

324



325

WEIIIEE

SBER—

TIPARUMR—R¥]

il
| oo | A
DxY =
Z a
2] (F7RCBLY) oY
R Rz 125

—y

WY 9TMRIVNREE

®

ERON
No. moxeys B 0 CC D GG
WSSA0263(LH)S | M26X1.5 245 16~32 CC-8 max. 8 p.c.d.19 max.2.5
WSSA0263(LH) | M26X1.5 245 16~47 CC-8 max. 8 p.c.d.19 max.2.5
WSSAO0303(L,H) | M30X1.5 @ 285 1 17~50: CC-9 ‘ max.10: p.c.d.22 ‘max.3
WSSA0363(LH) | M36X1.5 345 18~48 CC-9 max.10 p.c.d.26 max.5
WSSA0453(LH) | M45X1.5 = 435 21~58 CC-9 max.12 p.c.d.30 max.6

¥ NYMR—=ME I—=SVMEMBRAURWMIE CARFERE R DR DICHLENE T,

ovz7 EX*Y No. EB EC ED EE EF EG b oz %{gﬁj’fm‘;’\
I = A=A T WSSA0263(LH)S [45 8535 8 6 15 M 6X1  SS5(NOK&E)  5N-m
Loml \/ o) % WSSA0263(LH) |45 8535 8 6 15 M 6X1  S5(NOK&)  5N-m
I U ®l & WSSA0303(LH) |6 10 5 10 7 2 M 8X1.25 S6(NOK&)  10N-m
e ~ = WSSA0363(LH) |82 125 6 10 7 2 MIOX1.5 S8(NOK&)  16N-m
EG| | EF WSSA0453(LH) |82 125 6 10 7 2  MIOX1.5 S8(NOK&)  16N-m
EE+0.1
W HRE ()
OHISHE Y R—MRE OHISHE Y R—MRE
No. e
WSSA0263(L.H)S 0.19%P-0.30
10 WSSA0453(LH) WSSA0263(L,H) 0.53%P-0.68
WSSA0303(L,H) 0.70%P-0.91
8 WSSA0363(L.H) 0.96XP-1.25
_ WSSA0453(L,H) 1.75%P-2.28
g ° WSSA0363(LH)
L d
oy // WSSAQ303(LH)
p / / = WSSA0263(LH)
2 /
éfi// WSSA0263(LH)S
O0 1 2 3 4 5 6 7
HHEHE(MPa)




WEE EHRR(SHE7MPa, D —J Y iR—EEADIHE)

20 40
\‘\/F \V® ‘ N
- X
/ WSSA0263 (LH) s 007‘57 B%
8] D
15 \‘\ 30 (/(;)V%&(?V %%\?9/
/ WSSA0303 (LH). S4 M
- / 3 / /‘ pramn
c 5 S NJ / / far OwvI8®D
2 10 M@Sﬁﬁl@@@t‘/ﬁ A WSSA0363 (LH) 20 (\ig) // L S |
b 4 -0 RERRE)
& S ( st/
’ WSSA0453(LH) —— S = I
/ / §// / / HAEENAEO
4 A / : = S P i
5 7 10 / R \TSvIviimiiE
A %/ Y
Z r
%o o5 1 15 2 T % 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
T (kN) 1728 (kN)

¥WSSA0262-(LH)-SY A FI3TEE 1kNF TOIRK (BEARER) L/xWF T
KENBOMOWRERT SV FICK BT —IRIDEAIFEFNEE Ao

/\ sz==E
1. DR
- SRBOLFEERO L. CEAIEL, D59Fh
cD—IY—R—hEI SV TERETERT DHREG. TR—NAOEEISTD
1.5 B ETCTFERLIESL, %

YR—HZ050 X115

2. [OEEEREHIDER
SHEQBORSHIH T S HEYUYY DRERBOEEIRERZ R FHd. BUROBERFTLTZEN, OEHRE7ZR
DEHBDREE. WERENHET BN HIET,

3MBICIHUTe. D= DIRIEDHERE
-BEU—JC, BHOYR—MEE. FIUIvNROND—0EBE LEY. D—0%# LIFRBENBUET,

A TFSVIVITRETIVFAY D UE
IS PIYFAYRERMIFICRETERLC SV, FSUIvNRE
BET2EN B, FSUIvH ERLEF R A
- PIVFAVNIIMS O UV TZ YU TLIEE W, YIHRENRBAL.
ENERRDRRAERIE T,

S5.BRYIEFICERRG. TSI v RAZRE
RV IENBEBICHET DL, BREARNREL, ERBGYR—MEEFBOINTEA.

6. 7SV IvEEREZ. fHEhE THE
-BREF. TIWANO—JT 0.5~ 1 BEETY,
- BEVUVIEFRRIC. UU—RBORERTFZERLT. FTvIRPREFRER (X—51Y) ZIEALKIEEL,
CBERENRVES. D—JICERBOPMIRINAEL, DI EBBNECICRETOYI I 25EN HUET,.

326



327

PILLOW BLOCKS  No.E-9644E

':?D —7“|:| w7

S45C B
R T BEA HRC25 + 3

YU N HRCAS + 4
EFER/N= 18

ONTAYDHI DEISNBHLERICRE T,

O P EEELIBR BT EICKI>THR—NBHATIHIET,
MNUNEELU T R—MERZEFELUE T BRI YAL
TRIVNERZIDDHET & U R—IEEA/NRD AT
EEIS

O I R—REREIRICRET I vF AN R UAN YL
ANTSU—NTSAZ T )N REDE T CTEET,

OB L AHZETFEVEEF [AEBDEERANREZIRLTL
S0,

£l

T

L Ln e Qe * [EREIEER
F—5"—No. No. A B c D E CF@B) 0 G H
% 114684 | 11333-10000EE 27 38 44 15 6 Meéxl - 37 28
* 114685 | 11333-11000EE 36 48 56 20 8 M 8x125 42 33
* 114686 | 11333-21000EE 45 64 7225 8  MI12x1.75. 53 4]
* 114687 | 11333-31000EE 45 70 78 25 8 MI6x2 53 . 42

No. 01=) J K BEANGEENRERE) REAN | Eikg it
11333-10000EE | M 6X1 9 4 9 ~18(1 ~4) = 3000 0.6 5,550
11333-11000EE | M 8x1.25 14 4 3 ~11(06~3) = 4500 = 0.35 7,050
11333-21000EE | M12X1.75 19 4 35~13(0.8~3) = 5000 = 075 7,650
11333-31000EE | M12x1.75 24 4 35~13(0.8~3) @ 5000 = 0.82 10,100
MfERS

— .
P




— \Y
IS5 THIR—NATUT ErONAME®

SA5CRUSWP BEA

B

005 THEEDDENRICKEENICT S SEBU LT
MITYDRRN BRI TEET,

[0)3]
A
il T
5 T B
| ] _
L =
| 1
; .
L L Rl EFS * s 1 {EfE
#—5"—No. No. ST=viIV |7 . A B @ BiEg ik
% 915960 SPCS10 M 8M10 105 22 - 22~30 41 4,820
% 915961 SPCS14 M12-M14 145 26 . 22~32 55 5,150
* 915962 SPCS18 M16-M18 185 32 - 26~38 89 5,750
* 915963 SPCS22 M20-M22 = 225 38 . 28~40 105 6,300
* 915964 SPCS27 M24-M27 27.5 45 . 32~44 177 7,850
WERS
il EEEMNE
e
[2,:o] /SPc52'7
i %:nﬂ 7 T R 150
i SPCS22
| / a
100 T
_-SpCs18
. V. Aspcs14
%/sm'sm
0 5 10 15 (mm)

328



STAINLESS COMPRESSION SPRINGS

No.E-9985

SUS316

dA

Wk - SR * grrms 1 {EE
#—5"—No. No. EERILL A B C NREHN/mm: EiEg ik
% 938887 | SPG06S M6 72 . 300 07 - 027 6 1,430
% 938888 | SPGO8S M 8 9.3 300 0.8 024 9 1,620
% 938889 | SPG10S M10 11.4 300 0.9 027 11 1,850
% 938890 | SPG12S M12 14.3 300 15 142 45 2,680
CLAMPING SCREWS 6880 No.E-9493

O N—Fvv T

329

01 —8EX5):8.8

/G
g s
D
C B
A
| DEWE
No. A B C D E F G

6880-01 28.5 20 8.5 5 11 6 M 4
6880-2 35 23 12 8 15 10 M 6
6880-3 50 35 15 9 19 13 M 8
6880-7 70 50 20 13 26 19 M12
6880NI-01 27 18.5 8.5 5 11 6 M 4
6880NI-2 35 23 12 8 15 10 M 6
6880NI-3 48 33 15 9 19 13 M 8
6880NI-7 68 48 20 13 26 19 M12

L s RIS * EEIER
Z—5—No. No. RIVNE (IEB) EOHIE HEg i
%* 916567 | 6880-01 M 4x0.7 6841-0-1 4 1,760
% 109497 | 6880-2 M 6x1 6844-2 ; 15 1,830
* 916568 | 6880-3 M 8x1.25 = 68405-3-6841-3-6842-3-6844-3-6850-3 26 1,930
% 916569 | 6880-7 M12x1.75 = 6841-5-6842-5-7-6844-5-6850-5-7 ' 82 2,430
% 950568 | 6880NI-01 M 4x0.7 6841NI-0 4 5,200
% 950569 | 6880NI-2 M 6x1 6844NI-2 15 5,350
% 950570 | 6880NI-3 M 8x1.25 @ 6841NI-3-6844NI-3 26 5,550
* 950571 6880NI-7 M12x1.75  6844NI-5 82 5,900




CLAMPING ARMS EXTENSION 6896

No.E-9989

ISEVI7—LITATVY326896

(ERON)'AMEQ)

ONTIIDVISVTERT . ISVE YT 7 — LADERD

D D i
B F | ; A, -
o < i ;@ w < ¢ | :() ()
Ll L
Y
I T 17 ) t
o L0
\ it \ Ll L
6896-0~2 6896-3
AR - AR % EEIEES
ZF—5'—No. No. RIVME@EE) EEHE
* 109499 6896-0 M4x0.7 = 6800(NI)-0-6830(NI)-0-6832-0-6820K-0
* 109500 6896-1 M5X0.8 6800 (NI)-1-6802-1-6803-1-6830(NI)-1-6832-1-6820F-1-6820K-1-6820M-1
6800 (NI)-2-68005-2-6802-2-68025-2-6803-2-68035-2-6830 (NI)-2-6832-2-
* 109501 6896-2 M6 6833-2-6820F-2-6820K-2-6820M-2-6821M-2
6800 (NI)-3-6800-4-68005-3-4-6802-3-4-68025-3-4-6803-3-68035-3-4-
% 109502 6896-3 M8xX1.25 = 6830(NI)-3-6830-4-6830-5-68305-3-4-6832-3-4-6832-5-68325-3-4-6833-3-
6820F-3-4-6820K-3-6820M-3-4-6821M-3-4
No. A B C D E F . EEg il
6896-0 4.2 25 10 . 325 8 7 15 5,750
6896-1 5.2 45 12 . 55 10 8 25 5,800
6896-2 6.2 65 14 . 735 11 10 40 5,850
6896-3 8.2 70 20 .82 14 13 80 5,950

330



et o« RN

ISV I2I1)1—6890

OSN—Fvv it
O JU1—38EX%):8.8

KH
LS

@] —
e 6890(NI)-0~3
KD G
) i
WBRER— ' T
Ia/\“—jrvw"ee% | I %
G —
H
oC 6890-4~7
L n e Qi e * EEIER
F—5"—No. No. RIVMR@EE) HEEHIE
* 916546 6890-0 M 4x0.7 . 6800-0-6830-0-6832-0
* 916547 6890-1 M 5%0.8 . 6800-1-6802-1-6803-1-6830-1-6832-1
* 916548 6890-2 M 6X1 . 6800-2:6802-2:6803-2-6830-2-6832-2-6833-2
* 916549 6890-3 M 8X1.25 = 6800-3-6802-3-6803-3-6830-3-6832-3:6833-3-6895-3
* 916550 6890-4 M 8X1.25 6800-4-6802-4-6830-4-6832-4-6895-4
% 916551 6890-5 M 8X1.25 = 6830-5-6832-5
* 916552 6890-6 M12x1.75 = 6800-5-6802-5
* 916553 6890-7 M12X1.75 = 6800-6-6802-6-6895-6
* 950522 6890NI-0 M 4x0.7 . 6800NI-0
* 950523 6890NI-1 M 5%0.8 . 6800NI-1-6830NI-1
* 950524 6890NI-2 M 6X1 . 6800NI-2-6830NI-2
* 950525 6890NI-3 M 8X1.25 6800NI-3:6830NI-3
No. AN B  C D  E - F G i H J K@B) | =RBg | (6
6890-0 335 85 11 8 18 3 9 10 5 10 ‘M 4x0.7 @ 5 {1,320
6890-1 40 10 125 ¢ 11 i 33 (45 ¢ 11 : N 5 10 M 5%x0.8 = 10 | 1,420
6890-2 47 12 15 12 33 45 11 11 5 11 M 6x1 22 |1,460
6890-3 60 ‘15 19 = 15 : 54 74 - 14 = 18 5 12 M 8%X1.25 40 | 1,610
6890-4 80 15 19 19 56 8 = 20 10 6 12 M 8x1.25 62 |2,030
6890-5 80 15 19 - 22 46 7 20 10 6 12 M 8X1.25 62 | 2,170
6890-6 100 120 26 - 24 6 9 . 30 @ 14 8 16 M12x1.75 160 | 2,870
6890-7 130 20 26 = 24 6 9 30 14 8 16 M12%x1.75 180 | 3,090
6890NI-O | 32 =~ 85 11 8 18 3 9 10 5 10 M 4x0.7 =5 |5,400
6890NI-1 3 10 125 ¢ 11 i 33 {45 ¢ 11 : N 5 10 M 5%x0.8 = 10 |5,500
6890NI-2 | 45 12 15 12 33 45 11 11 5 11 ‘M 6x1 22 |5,550
6890NI-3 | 58 15 19 = 15 = 54 74 - 14 18 5 12 M 8x1.25 40 |5,650

331



CLAMPING SCREWS 6890B  No.E-9489

ISV T AIU1—6890B

O JV1—8EX5 : 8.8
OEIHI A v (DWHL) ([CKY . RETEEHIZ EREICAIED
TEFT,

=1
|

< L =
| pv4
m

oo

»C
WtEk - &= * AT
% 120619 | 6890B- 1 M5  6800B-1-6830B-1: 38 105 13 : 10 : 105
* 120620 | 6890B- 2- 46 M6 6800B-2:6830B-2° 46 12 © 16 ¢ 10 ¢ 115
* 120621 | 6890B- 2- 60 M6 6800B-2:-6830B-2: 60 12 S 16 ¢ 10 ¢ 115
* 120622 | 6890B- 2-110 M6 6800B-2:6830B-2 110 = 12 16 10 115
% 120623 | 6890B- 3 M8  6800B-3-6830B-3: 63 . 185 18 12 . 145
6890B- 1 3 43 11 1 o440 107 0 M5 1T 2,440
6890B- 2- 46 3 43 11 11 . 37 99 - M6 17 2,510
6890B- 2- 60 3 43 17 N S37 0 99 ¢ M6 22 2,580
6890B- 2-110 3 C43 0 0 11 T . 37 99 . M6 60 3,110
6890B- 3 52 . 72 . 20 . 145 = 5 Vi M8 39 2,770

CLAMPING SCREWS 6880B  No.E-9493

I3V TRAT1)1—6880B

O TU1—8EX5 1 8.8
OEFEI XY F (DWHL) [CKN  RFEZMA ERESAIEN

TEFEI,
WtEk - flifs= * [EAEER
% 120624 | 6880B-1 M4  6841B-1 23 17 6 79 | M4 4 2,130
* 120625 | 6880B-2 M6 6841B2: 35 23 . 12 . 15 M6 15 2,570

332



333

SUPPORTING ARMS <6895>

No.E-9492

YIR—F 1207 —1L6895

(ErONAMED

OISV T RIY—(IRENTEET,
OIS VT AIY1—-SIN—F v (T,

A
H
|
& & O IEE

I ‘ hv4
) i m |-
i E\L |
. L]
Wk - SR * [EAEIEER
+—5"—No. No. RILNE@E) EOE
* 916563 6895-3 M 8x1.25  6800-3:6802-3-6803-3-6820-3-6830-3-6832-3-6833-3
* 916564 6895-4 M 8x1.25  6800-4-6802-4-6820-4-6830-4-6832-4
* 916565 6895-5 M 8X1.25 6830-5-6832-5
* 916566 6895-6 M12%1.75 6800-5-6-6802-5-6
No. | A B C D  E F G  H I J K | LGB @ @Bg | @WK
6895-3| 120 = 15 = 15 3 15 2 55 100 40 = 50 = 38 M 8x1.25 180 | 8,150
6895-4| 150 18 = 20 4 20 3 6 125 40 @ 68 = 40 M 8x1.25 370 | 8,150
6895-5| 150 = 19 = 20 4 20 3 5 125 40 @ 68 = 40 M 8x1.25 370 | 8,150
6895-6| 240 24 = 30 5 24 5 6 200 60 85 = 58 MI12x1.75 985 | 11,500
MRS




SELF-ALIGNING CLAMPING SCREWS <6891>

No.E-9490

(ErONAMED

=\ L
o ’_H]l_‘ HHRI FDW
1 ___ [ ___ ¥ O I M
T
J) <
— T
i
[ } o i [ } - rlf‘j
oD_| Y F Fll o
®D
6891-1~3 6891-4~6
L s R e * IR
+—5"—No. No. RIVNE GEE) EOHE
* 916554 6891-1 M 5x0.8 6800-1-6802-1-6803-1:6820-1-6830-1-6832-1
* 916555 6891-2 M 6X1 6800-2:6802-2-6803-2-6820-2:6830-2:6832-2:6833-2
* 916556 6891-3 M 8x%1.25 6800-3-6802-3-6803-3-6820-3-6830-3-6832-3-6833-3-6895-3
* 916557 6891-4 M 8x1.25 6800-4-6802-4-6820-4-6820-1-6830-4-6832-4-6895-4
% 916558 6891-6 M12%1.75 6800-5-6802-5-6895-6
No. A B C D E F G H [ J K = LGB @ =8g | i
6891-1| 37 . 8 3 12 11 11 33 5 10 1 45 M 5%0.8 8 | 3,230
6891-2| 53 | 8 3 12 12 11 33 45 11 11 45 M 6X1 25 | 3,360
6891-3| 79 | 9 4 16 15 14 54 5 12 19 7.4 ‘M 8x1.25° 47 | 3,480
6891-4| 78 @ 9 4 16 19 10 56 @ 6 12 20 8 M 8x1.25 62 | 3,850
6891-6 | 105 : 13 6 25 24 14 6 8 16 30 0 9 MI12x1.75: 177 | 6,250

334



SPRING SCREWS 6892  No.E-9491

® Ne

Wik s * EEIER

Z#—5"—No. No. VI 6i=) EOE

* 916559 6892-3 M5%0.8 | 6800-3:6802-3-6803-3:6820-3-6830-3:6832-3-6833-3:6895-3

* 916560 6892-4 M5x0.8 - 6800-4+6802-4-6820-4-6830-4-6832-4-6895-4

* 916561 6892-5 M5x0.8 | 6830-5-6832-5

* 916562 6892-6 M8x1.25 ' 6800-5:6-6802-5:6820-6-6-6895-6

No. AL B C D  E  F  Gc@B® @ H@®® @ == Vil
6892-3 9 ¢ 30 20 - 8 .15 55 M 8X1.25 M5X0.8 42 8,050
6892-4 80 ° 30 ¢ 20 75 ¢ 15 = 55 M 8x1.25 M5x0.8 : 42 8,050
6892-5 %© - 30 - 20 75 21 5 ‘M 8x1.25: M5X0.8 | 42 7,600
6892-6 123 © 40 = 30 = 9 24 6 ‘M12X1.75 M8x1.25 145 9,750
— \\ O

e NUYIVE=1: YN
(BEEHBS70-36723N/mm it E e & -25C~100C)

ONTIVISV RIS VYT RIU1—FRATT,

OE
—
Ol - a
o

@C

DA
AR s E * BB
#—9—No.| No. |®&*oUa—0 A -~ B ~ C D ' E  F G | H @ =Bg | fiiks
%916570 /6893-0| M4 11 - 85 6 5 = 8 6 4.5 3 1 470
* 916571 | 6893-1 M5 125 10 = 8 = 65 85 7 55 4 1 490
%916572/6893-2| M6 15 12 - 10 8 11 - 9 = 6 4 2 500
*916573/6893-3| M8 19 15 13 9 155 . 115 | 75 55 4 530
%916574|6893-6 | M12 26 20 19 13 21 17 105 8 10 710
% 109498 |[6893-8| M16 33 27 - 24 19 25 20 13 105 19 720

335



RUBBER SILICON SQUEEZE PART 911

IS5 VEVTIRILRITT

T

No.E-1175

—

N
L‘ J

e

911 :SM490 S911:5US304
911 : FEAA W
OS> N\N—Fvv i
ORTYU1—s8EX5:8.8

oD

Wik - fifsR * {EAEIEER
#—5"— No. No. RILNE EE A B  C D E m=Eg| fi#E

%130269| 911-0 |M 4x0.7  111-0-112-0-211-0-212-0 M4 7 31 10 8 10| 700
% 130270 911-1 M 5x0.8  111-1:112-1:113-1:211-1:212-1-2131 ‘M 5 105 @ 435125 9 = 20| 700
130271 9112  |[M 6x1  111-2:112-2:113-2:211-2:212-2:213-2 ‘M 6 145 50516 105 20| 810
*130272| 911-2-C1|M 6x1 111-2:112-2:113-2:211-2:212-2:213-2 ‘M 6 145 1105 16 105 50| 930
%130273| 911-2-C2|M 6x1  111-2:112-2:113-2:211-2-212-2:213-2 ‘M 6 145 1305 16 105 50| 930
%130274| 911-3 | M 8x1.25 111-3:112-3-113-3:211-3-212-3:213-3 M 818 63520 14 50| 990
%130275| 911-3-C1| M 8x1.25  111-3-112-3-113-3-211-3-212-3-2133 ‘M 818 = 83520 14 501,040
*130276| 911-3-C2| M 8x1.25 | 111-3-112-3-113-3-211-3-212-3-213-3 ‘M 818 143 20 14  80|1,110
%130277| 911-4 | M10x1.5  111-4:112-4-113-4-211-4-212-4-213-4 ‘M10. 235 = 87 265 17 100/1,280
% 130278 | 911-4-C1|M10x1.5 = 111-4-112-4-113-4-211-4-212-4-213-4 ‘M10: 235 125 265 17 130[1,510
%130279| 911-5 | M12x1.75 111-5:112-5-113-5:133-5:211-5:212-5:213-5 M12. 27.25 100 30 21 150 1,450
* 130237 |5911-1 M 5x0.8  5111-1:5211-1 ‘M 5 105 435125 9 = 201,510
% 130238 (5911-2 M 6x1 5111-2:5211-2 ‘M 6 145 505 16 105 20|1,850
% 130239 (5911-2-C1 [ M 6x1  S$111-2:5211-2 ‘M 6 145 1105 16 105 402310
% 130240 (5911-3 M 8x1.25 : §111-3-5211-3 M 8 18 = 63520 14 502430

336



SWIVEL META FOOT SQINDLE 912 No.E-1177

BEREIS VT RILNIT12 Emon

SM490 Cibap VRS
OERNE CHERICIS Y TILET,

A

= O
C J
o A
&’]“
[0]B)
W EhR - ffsR * {ZAEIEER
#—5—No.| No. RILNE BEHE A B | C | D EEg|l fi#
%130285 | 912-2 [M 6x1  111-2-112-2-113-2:211-2-212-2-213-2 ‘M 61275 53515 = 501,390
% 130286 | 912-3 |M 8x1.25 111-3-112-3-113-3-211-3-212-3-213-3 ‘M 817 64520 @ 701,620
% 130287 | 912-4 [M10x1.5  111-4-112-4-113-4-211-4-212-4-213-4 ‘M10:20 90 265 150 1,970
% 130288 | 912-5 |M12x1.75: 111-5-112-5-113-5-133-5-211-5-212-5-213-5 :M12:23.5 104 30 240 | 2,080

V GROOVED SWIVEL METAL FOOT SPINDLE 913 No.E-1178

VB IVFANMIMNILNOT3 Ewon’

(# & ) SM490 KEME) I AWF
OVEIATSTY,
OHY THEERICTIS VTS UFET,
A
.;1/4 ] Y
i ) =
Ni
e
®D
90°
W thR - flisR * IR
#+—5"—No.| No. RIUNE EEE A B  C D E HEg| fi#%
%130289|913-2 |[M 6x1  111-2:112-2:113-2:211-2-212-2:213-2 ‘M 61275 535 15 9 501,620
* 130290 | 913-3 |M 8x1.25 111-3-112-3-113-3:211-3-212-3-213-3 M 817 645 20 12 70(1970
% 130291 | 913-4 |M10x1.5 111-4-112-4-113-4-211-4-212-4-213-4 M10.20 90 265 15 150 | 2,430
% 130292 | 913-5 |M12x1.75 111-5-112-5-113-5-133-5:211-5-212-5-213-5 M12.23.5 104 30 17 . 240 | 2,430

337



KNURLED SWIVEL METAL FOOT SPINDLE 914  No.E-1179

BERBEL—Y3a I THMmILN914

(ERON)’
SM490 X+
O VYRIATTY,
OFHNAEBEDHVAEDERICIS Y S TEETD,
A
T v

Wtk - (fifsER * {ZAEIEEER
#—5"—No.| No. RILhE SRS A B C D E  F HBg| @B
%130293|914-2 |M 6x1 111-2:112-2-113-2:211-2:212-2:213-2 ‘M 61275 53515 21 74 501,620
% 130294 | 914-3 |M 8x1.25 111-3-112-3-113-3-211-3:212-3-213-3 M 817 = 64520 275 7470|1970
% 130295 | 914-4 [M10x1.5  111-4:112-4-113-4-211-4:212-4-213-4 M10.20 90 26545 90° 1302200
% 130296 | 914-5 |M12x1.75 111-5:112-5-113-5-133-5-211-5-212-5:213-5 M\12:23.5 1104 30 6  90° 240 | 2,430
FIXED METAL FOOT SPINDLE 915 No.E-1180
_— 0\ N g\ 0\ W 709
W ®
758NN ITYNAEY RIS A 15
(# & ] SM490 FEIME) TS X
@it -SEmEET A S TY,
OFETEYRA VNI SV IUEF T,
AL
N
[ ]
~
L = ] .
om
oD
W hR - SR * IEIEED
F#—9—No.| No. RILME EEHIE A B C D &Bg | ik
% 130297 | 915-1 |[M 5x0.8 111-1-112-1-113-1-211-1-212-1-213-1 M5 65 43 14 20| 810
*130298| 915-2 |[M 6x1  111-2:112-2-113-2:211-2-212-2-213-2 M6 8 535 16 40| 930
% 130299 | 915-3 |M 8x1.25:111-3-112-3-113-3-211-3-212-3:213-3 "M 8 10 645 20 @ 60| 1,620
% 130300 | 915-4 |M10x1.5 111-4-112-4-113-4-211-4-212-4-213-4 “M10 13 86 = 25 110 1,970
% 130301 | 915-5 |M12x1.75 111-5-112-5-113-5-133-5-211-5-212-5-213-5 M12 15 98 = 30 200 | 2,080

338



RUBBER SILICON SQUEEZE PART 916 No.E-1181

916 :SM490 S916:5US304
916 TinXwF
OSN—Fvv It
OXUU1—3EX5):8.8

A
&)
o

OE

oD
Witk - fligR * IDEIEES
F#—5—No.| No. RIVNE EEE A B C D E #Bg| fif
% 130302| 916-0 M 4x0.7 111-0-112-0-211-0-212-0 M4 5 29 10 9 10| 700
#130303| 916-1|M 5x0.8 111-1-112-1-113-1:211-1-212-1-213-1-251-2:252-2 M 5. 7 : 40 - 12 10 . 20| 700
%130304| 916-2|M 6x1  111-2:112-2:113-2:211-2:212-2:213-2 M6 10 46 16 13 20| 810

% 130305| 916-3 |M 8x1.25 111-3-112-3:113-3:211-3:212-3-213-3-251-3:2523 M 8 12 57 20 16 = 50/ 1,040
%130306| 916-4 |M10x1.5 111-4-112-4:113-4-211-4-212-4-213-4-251-4:252-4 M10: 16 = 79 26 20 100 | 1,280

% 130307| 916-5|M12x1.75 111-5:112-5:113-5-133-5:211-5:212-5-213-5 M12 19 91 30 24 150/ 1,390
% 130242 5916-1 |[M 5x0.8 5111-1-5211-1-5251-2 M5 7 40 12 10 201510
% 130243 [5916-2 M 6x1  5111-2:5211-2 M6 10 46 16 13 20| 1,850
% 130244 | $916-3 M 8x1.25 5111-3-5211-3-5251-3 M 8 12 57 20 16 50| 2430

339



DOUBLE CLAMPING SCREWS 931 No.E-1176

STIWNISEVTAT1)1—931 Ewon’

SM490 iSRS

e
©
L&

m

OIS T MEC2EFRDI SV FHTEET,

juinng

[ EWE

No. A B C D E F G

931-1 90 9.25 10 : 2.5 30~ 70 = M 5X0.8 26 ~38

931-2 110 12.5 16 2.5 30~ 80 M 6x1 38 ~435

931-3 130 16.4 18 3 40~100 M 8x1.25 = 43.5~56

931-4 160 185 20 4 50~120 M10x1.5 55 ~75.5

931-5 180 225 25 5 60~140 M12x1.75 & 66.5~86
W - SR * BT
F—5'—No. No. RILhE BOWE HEg i
%130280 | 931-1 |M 5%x0.8 = 111-1-112-1-113-1-211-1-212-1-213-1-251-2-252-2 0.08 2,080
* 130281 931-2 |M 6x1 = 111-2:112-2-113-2:211-2:212-2-213-2 0.11 2,430
%130282 | 931-3 |M 8x1.25 111-3-112-3-113-3:211-3-212-3-213-3:251-3-252-3 0.21 2,780
%130283 | 931-4 |MI10X15 = 111-4-112-4-113-4-211-4-212-4-213-4-251-4-252-4 0.48 3,190
% 130284 | 931-5 |M12x1.75 111-5-112-5-113-5-133-5-211-5-212-5-213-5 0.75 3,930

340



341

SELF-ALIGNING SCREWS

SELF-ALIGNING SCREWS 7110DH  No.E-9730

/110DH

SCM435 BEAHRC30+5

FENE) EZH fiEe | NAF VN E
OEmNMNICH EIFTHI. TD—TDT N ZHR/\BRITHE
ABDIENTEFT,
OR—ILFOETILVFVTIVICOEGERE COERICTS
VPUFET,
D
L 2
W (R ®
e
r : | (@)
Lr—-, | E D) |
7 .
==
Wk - SR * [EAEIEER
Z+—5"—No. No. AGE) B C D E F . EEg (i
%919460 |7110DH-M 8 |[M 8x125 116 25 . 55 13 . 13 25 9,800
%919461 | 7110DH-M10 [M10x15 =~ 157 - 30 86 17 . 17 = 55 12,500
%919462 | 7110DH-M12 [M12%x1.75. 157 35 86 19 17 55 12,500
919463 | 7110DH-M16 M16X2 207 40 105 = 24 = 24 = 115 17,500

SELF-ALIGNING SCREWS 7110DI  No.E-9730

/110Dl

SCM435 BEAHRC30+5

(FEOE) 23 (B&R ) 7"EFvhE

O5CIIF TSYNTIREILTHIET,
OR—)LEFETIUFVIIVICEE. BRBE COREICTS

VPUFET,
WERAS
)
N
NV
8/
{1 - SR * [EAEIEER
Z—5"—No. No. AGEE) B C D E F . EEg it}
%919464 | 7110DI-M 8 |M 8x125 116 25 55 13 . 13 25 7,300
%919465 | 7110DI-M10 [M10%15 © 157 = 30 86 17 = 17 55 9,800
%919466 | 7110D-M12 [M12%x1.75. 157 35 86 19 17 55 9,800
% 919467 | 7110DI-M16 [M16x2 207 40 = 105 =~ 24 24 115 13,900




THRUST BOLTS

THRUST BOLTS 7110D  No.E-9700D

/110D

S45C BEAHRC30+5
==524%0) NAEFTYNE

L)

E
—

o 3
| U
o
MRS
—-— : N -
0000 f
L L Rl FS * [EEIEER
% 904476 | 7110D-12M12 [M12x1.75. 30 8 1628 10 19  R60 - 50 | 4,120
% 904477 | 7110D-16M16 [M16X2 = 40 = 10 2038 = 10 = 24 - R75 = 100 5,150

THRUST BOLTS 7110DM  No.E-9700D

/110DM

Bk NEFYNE

|
A T
A 0
|
T om
o (1]
o | \ I
| o
o
AR - ISR % EEIEES
%904478 | 7110DM-12M12 |[M12x175 30 = 8 1628 10 = 19  R60 50 | 4,470
* 904479 | 7110DM-16M16 |M16X2 = 40 = 10 - 2038 = 10 - 24 - R7/5 = 100 5,800

342



343

THRUST BOLTS

AT ARRILE

THRUST BOLTS 7110DS

/110DS

No.E-9700D

(ErONAMED

545C

BEAHRC30+5

L=2b7400)) fES ) "EF VN E

W{ERAA A
A
. A o
T f 0
7

L s Bl S * [EEIEER
#—5"—No. No. AGEE) B D ; E ; F . HEEg i3

% 904480 | 7110DS-12M12 | M12x1.75 30 11-20 ° 19 6 30 1,130

% 904481 | 7110DS-16M16 |M16X2 = 40 14-28 0 = 24 8 .70 1,670

THRUST BOLTS EXTENSION 7110DV

No.E-9700D

ASAMKIVNIOIRAT>23>7110DV Eron ame®

S45C EAHRC30+5
REWE) EZH
A\
W{ERA ©
,/\. //
. } ' U
: )
F
L L Rl EFS * IEAEEER
#—9'—No. No. A@B) B C D E = F@B) @~ G = HEg i
% 904484 |7110DV-12M12 | M12x1.75 15 36 19 6 M12x1.75 15 = 80 | 2,330
% 904485 |7110DV-16M16 |[M16x2 25 48 24 8 M16x2 25 = 165 | 2,910




BRI VFAUN ERON’

PADS FOR CLAMP SUPPORT SCREW JACKS No.E-9175A

IS5 THR—bIvv+H

S45C B
CSAT 3R/ Vwis A HRC55 + 3
CSA3. 4. 5. 6. T1F:BEA HRC30£+3

OXLBEDT I YFAUIDFNST—J(CHocHD%EE

CSAT CSA2 CSA3 CSA4 ECEFI, \ \
ONO.E-91750 TV THR—KATUa—IvvEB LV
NO.E-9176 27 Ua—Ivv+ERTT,
CSA1 oA CSA2 oA
oD .
CSAS CSA6 CSATF o= | D
1 T o] /A
(. ———% '8 ol
[an] —h—
L T [an}
®C oc|
CSA3 CSA4 PA
120°
A /D\;
w o LL\i o
@] (]
¢C oC
CSA5 oA CSA6
A
! u_l 60N\| m W u.l ‘O “
ol f [ al | \
oc| oC
CSATF
PA
a o
oC
L L Rl Fd * [EEIEED
#—5—No.| No. A B c . D  E | F i G | H == ki
% 900336 | CSAI1 25 22 103 22 10 12 6 11 80 | 2,190
% 900337 | CSA2 25 26 03 6 10 14 4 - 60 | 1920
% 900338 | CSA3 25 22 103 10 12 - - - 60 | 1920
% 900339 | CSA4 25 22 103 1110 12 . - - 60 | 1920
% 900340 | CSA5 25 33.7 103 10 237 2 - - 55 | 1920
* 900341 | CSA6 25 24.5 103 © 10 145 = 2 - . - 45 1,920
%903461 | CSATF | 60 22 10.3 10 12 - - - 347 | 3,030
M {ERG
] o
— -
7 7

344



345

PADS FOR SCREW JACKS

No.E-9756

w7 IVFAUS

(EROName®D)
S45C BEAHRC30+5
B

OEE I BV vyFREDNZHRALTITHALIES L,
OJATE440lF HKEZIF T A S TT,
OJATE441F VEBRIFIATTT,

Ny .
JAT6440 L/é/)}
oA \ 120° /
JAT6441 <l
m I w
I : [an]
j m
. - L o
¢C Busy
ToE o
BOA
JAT6440 JAT6441
L n s il S * EEIER
#—5"—No. No. A B C D E F G H @ #Zsg il
% 951159 | JAT6440 37 18 12 8 35 3 R50 - 90 1,740
% 951160 | JAT6441-45 | 45 23 12 8 42 3 32 10-50 120 | 3,690
% 951161 | JAT6441-65 | 65 38 12 8 62 3 56 22-100 545 | 10,200
O JAT6442(F. Vw4 (ACS50-100,HCS75-115,
HCMB85-125)Z & E R HEEF] T,
OJATOAA3IE. TSV TIN—DHA RIEF T,
O JAT6445(F . R—=)LR(FIA ST,
MifarEa: 30kN
JAT6443
JAT6445
¢G oF F
%H T
N —— |
m m Wl o
[NN]
L] o
¢C ‘
oA oA oA
JAT6442 JAT6443 JAT6445
L n s il S * EEIER
ZF—5"—No. No. A B C D E F G  H | =Eg |
% 951162 | JAT6442 45 19 12 8 42 3 358 30 3 120 | 2,200
% 951163 | JAT6443-14 | 63 40 12 8 12 14 325 | 7,150
% 951164 | JAT6443-25 | 78 53 12 8 15 25 - 715 | 9,250
* 958028 | JAT6445 45 33 12 8 15 R10 - 240 | 7.950




O\U‘yjo/ \o‘y N

ERON
GRIP PADS (SQUARE TYPE) No.E-9326
I
=il
SKH51 BEAHRC6E0
REWE) Bsh
OEFD—TJRD®H/ VAUV INWRTT,
A
o
GPS-(H) >\ 2
i T @
GPS-(H)N |
B C
GPS-(H)
E A
|
. .
B C
No. AGEE) B C D 3 BiEg
GPS0510 M5%0.8 10 10 23 - 5
GPS0510H M5x0.8 10 12 23 - 6
GPS0512(N) M5x0.8 12 10 3 10.3 10
GPS0512H(N) M5%0.8 12 12 3 10.3 12
GPS0520 M5%0.8 20 10 3 - 25
GPS0520H M5x0.8 20 12 3 - 30
GPS0625 M6X 1 25 10 3 - 40
GPS0625H M6X 1 25 12 3 - 48
R - S ER * SRR
GPS-(H) (RYTNEE) GPS-(H)N(RITRUEEY)
Z#+—5"—No. No. Lfiiy 3 Z#+—5"—No. No. Uil
* 919829 GPS0510 3,350 - . -
* 950572 GPS0510H 3,860 . . .
* 919830 GPS0512 4,400 % 951227 GPS0512N 4,400
* 950573 GPS0512H 4,560 % 951228 GPS0512HN 4,560
* 919831 GPS0520 5,850 - - -
* 950574 GPS0520H 6,350 . . .
* 919832 GPS0625 8,250 - - -
* 950575 GPS0625H 8,650 - - -
W{ERB

.




A\ O \Y
QU“Jjo/\“JI\ ERON)°

GRIP PADS (SQUARE TYPE) No.E-9326
O
AR [FEEIYA

SKH51 BEAHRC60
B
OERT—TIHDES/ VAV LINVRTT,

g - |
/
& < |
|
A B
W {Thk - iR * [EAEIEER
F—5'—No. No. A B C f D f E f F . H=Eg filits
% 997844 | GPSZ0412 12 10 45 8 4 3 8 4,560
* 997845 | GPSZ0412H 12 12 45 8 4 3 10 4,920
% 997846 | GPSZ0416 16 10 45 8 4 3 17 5,300
% 997847 | GPSZ0416H 16 12 45 8 4 3 20 5,600
% 997848 | GPSZ0520 20 10 55 10 5 3 26 4,470
* 997849 | GPSZ0520H 20 ¢ 12 ¢ 55 i 10 5 3 32 6,550
% 997850 | GPSZ0625 25 10 66 M 6 3 42 8,200
% 997851 | GPSZ0625H 25 12 66 N 6 3 51 9,000

347



GRIP PADS (ROUND TYPE) ~ No.E-9327
U
n:l:

SKH51 GPR-(H)NS A DIk BtE
BEAHRC60 =2b2)
O TI—TJRED®A /) VAUV ISYRTT,

OIEAH HHTEFT,
OHIEICEERENTY,
A
GPR-(H) -
Slul |
GPR-(H)N ) /s
GPR-(H) S
A
g g4
MERBI
\
.\% fisY
\ C
\
IJ.:.I
0,
BEETAX
No. AG@E) B C D E F G . HEEg
GPRO510(N) M5x0.8 = 10 10 45 475 23 79 6
GPRO510H(N) | M5x08 10 12 6 i 475 i 23 79 7
GPRO512(N) M5x0.8 12 0 45 475 3 ‘ 9.5 9
GPRO512H(N) | M5%x0.8 12 12 6 . 475 3 : 95 11
GPRO616(N) Mex1 16 10 45 = 475 3 127 15
GPRO616H(N) | M6x1 16 12 6 475 3 127 18
GPR0O620(N) Mex1 20 10 45 = 475 3 159 25
GPRO620H(N) | Méx1 20 12 6 - 475 3 159 30
GPRO625 (N) | Mex1 25 10 = 45 475 3 191 40
GPRO625H(N) | Méx1 25 12 6 © 475 3 191 48
Wk - SR * [EAEIEER
GPR-(H) (RVTNEE) GPR-(H)N (RI7RUEEEH)
ZF—5"—No. No. A% Z—5'—No. No. i3
* 919833 GPR0510 3,190 % 951217 GPRO510N 3,170
* 950576 GPRO510H 3,350 % 951218 GPRO510HN 3,350
* 919834 GPR0512 3,170 * 951219 GPRO512N 2,820
* 950577 GPRO512H 3,520 * 951220 GPRO512HN 3,000
* 919835 GPR0616 4,560 * 951221 GPRO616N 3,520
* 950578 GPRO616H 4,760 * 951222 GPRO616HN 3,860
* 919836 GPR0620 4,920 * 951223 GPRO620N 4,400
* 950579 GPR0620H 3,620 * 951224 GPRO620HN 4,560
* 919837 GPR0625 5,850 % 951225 GPRO625N 7,050
* 950580 GPRO625H 6,350 * 951226 GPRO625HN 7,400

348



349

\ (o} I\Y
7 U“Jjo/\“JI\

GRIP PADS (ROUND TYPE)

ki

IFEERG I AT

No.E-9327

SKH51
F4

BEAHRC60

OERT—TRD#S/ VAUV T INYRTT,

— g 8
A
AR - (A8 * EHEEER
#+—5"—No. No. OA B C D E F BEg {ii4&
% 997852 | GPRZ0412 12 10 45 8 4 3 5 3,520
* 997853 | GPRZ0412H 12 12 45 8 4 3 7 3,700
* 997854 | GPRZ0416 16 10 45 8 4 3 12 4,760
* 997855 | GPRZ0416H 16 12 45 8 4 3 15 5,150
* 997856 | GPRZ0520 20 10 5.5 10 5 3 19 5,300
* 997857 | GPRZ0520H 20 12 5.5 10 5 3 24 5,650
* 997858 | GPRZ0625 25 10 6.6 11 6 3 32 6,350
* 997859 | GPRZ0625H 25 12 6.6 11 6 3 39 6,550




— —_— R} JP\N O (o \Y
PoAZT9 U‘yj/\‘yl\

ANk SCMA40( BEA HRC35-40)
A B JYwR I AGP-F, AGP-G Buh
OR—ILIF10°FETTUF VI IVIC O, ERE ChREEICY

SUFPUETD,
W)\ RER (#HHE-20E
No. ' R—ILEB SRRV
AGPF AGPG AGP-F(M 4~M 8) SKH51.8EA(HRC60-62) (R—JLEBE—1%)
AGP-F(M10~M12) SUS440 SKH51. A (HRC60-62)
AGP-G(M 4~M 8) SKH51.A(HRC60-62)  ((R—)LERE—1K)
AGP-S AGP-J AGP-G(M10~M12) SUS440 B
AGP-S SUS440 =i
AGP-J(M 4~M 8) T LU (R—)LEBE—1K)
AGP-J(M10~M12) SUS440 T3
%7 IVUVF IRV A OBREECT.
e
(VN
4\ l\l
N oQ
-
Al |
A/ ec
AGP-F.S,J AGP-G
BEETAX
No. AGEE) B c 313 D E : F : G
AGP1012(F.G,J) | M 4x0.7 12 10 6 35 15 ‘ 1.6
AGP1025(F,G,J) | M 4x0.7 25 10 6 9 1.5 1.6
AGP1316(F,.G,J) | M 5X0.8 16 13 8.5 65 15 ‘ 2.3
AGP1325(F,.G,J) | M 5x0.8 25 13 8.5 9 : 1.5 2.3
AGP1722(F,G.S.J) | M 6X1 22 17 10 75 4 ‘ 2.3
AGP1924(F,GS,J) | M 8%1.25 24 19 12 85 4 : 3
AGP2428(F,G,5,J) | M10x1.5 28 24 16 9 4 3
AGP3030(F,G,5,J) | M12x1.75 30 30 20 8.5 4 3
AGP3636(F,G,S,J) | M12x1.75 36 36 25 12 4 3
L s il S * [EEIEER
AGP-F(T7Zwhk) AGP-G(ZUw>) AGP-S (EiK) AGP-J(#1H8)
Z—5—No. No. |BEg| ffit& |7—5—No. No. BSg| i |ZF—9—No. No. |BEZg| ffi#& |7—9—No.| No. |BEg| (&
%951100 | AGP1012F | 6| 7,700 |%951109| AGP1012G | 614,700 - | - |%951118|AGP1012J | 5[13,300
951101 | AGP1025F | 13| 7,700 |*951110| AGP1025G | 13|15,600 - | - |%951119|AGP1025J | 12(13,600
951102 | AGP1316F | 12| 8,500 951111 AGP1316G | 1216,400 - | - |%951120 | AGP1316J | 11(14,700
%951103 | AGP1325F | 21| 8,500 |*951112| AGP1325G | 21/16,800| - - - | - [%951121|AGP1325J | 20(15,200
951104 | AGP1722F | 31(12,400| 951113 | AGP1722G | 31|24,000 | * 951127 | AGP17225 | 27/17,500 | % 951122 | AGP1722J | 27/22,600
951105 | AGP1924F | 43/13,900 | 951114 | AGP1924G | 43|25,900 | % 951128 | AGP1924S | 37|19,400 | % 951123 | AGP1924) | 37|24,500
951106 | AGP2428F | 72(14,700 | 951115 | AGP2428G | 72(27,300 | % 951129 | AGP2428S | 61|20,500 | * 951124 | AGP2428) | 61|26,100
951107 | AGP3030F |128|17,000 | 951116 | AGP3030G |128|31,100 | % 951130 | AGP3030S | 109| 22,900 | * 951125 | AGP3030J | 109|29,000
951108 | AGP3636F |235| 21,600 | % 951117 | AGP3636G | 235|39,800 | * 951131 | AGP36365 | 205| 27,100 | % 951126 | AGP3636J | 205 |34,500

350



351

— O N\ A\
dJo22E20MY 2/ ERON)’

CBF:SNCM220 CBS:E&E#k CBJ:FILU*
CBF : 5 A HRC60 ~ 62

CBF: 2%

% T VNET AR A DOEREIETI,

O 0T FN—FEDFEIHICETF. D—TDHETELTITHIA

<fEEL,

OCBS(Etk),CBJ (#i8) 9 1 L. B ED—J -+ EIFRIC

CBF cBs caJ BLCET, .

+

U =

| o
A /\
QBJ
L e e QeSS * (BT
HEFA X CBF (SNCM220) CBS (B1k) CBJ (H&88)

A@E) B C D |4—9—No. No. |ESZg| ffi#& | #—5—No. No. |HB¢| ffi#§ | #—5—No. No. |#8g| fifif&
M5X0.8 10 10 5 | %951132 |CBF05-1010| 5 | 3,330 | * 951142 |CBS05-1010| 1 | 3,230 | % 951147 |CBJO5-1010| 1 |3,130
M5X0.8 10 12 6.4 | % 951133 |CBF05-1012| 6 | 3,360 : : - - | %951148 [CBJO5-1012| 1 [3,170
M5X0.8:12 10 5 |%951134 |CBF05-1210| 8 | 3,490 | % 951143 |CBS05-1210| 2 | 3,380 | % 951149 | CBJ05-1210| 2 | 3,280
M5X0.8 12 12 6.4| % 951135 |CBF05-1212| 10 | 3,540 - - - - | %951150 [CBJ0O5-1212| 2 |3,330
M6X1 16 10 5 |#951136 |CBF06-1610| 15 | 3,780 | * 951144 |CBS06-1610| 3 | 3,710 | 951151 |CBJ06-1610| 3 |3,610
M6X1 1612 6.4|%951137 |CBF06-1612| 18 | 3,820 - - - - | %951152 |CBJ06-1612| 3 |3,660
M6X1 20 10 5 |%951138 |CBF06-2010| 23 | 4,130 | % 951145 |CBS06-2010| 4 | 4,110 | % 951153 |CBJ06-2010| 4 | 3,970
M6X1 20 12 6.4|%951139 |CBF06-2012| 28 | 4,170 - - - - | %951154 [CBJ06-2012| 5 |4,030
M6X1 25 10 5 |#%951140 |CBF06-2510 37 | 4,350 | * 951146 |CBS06-2510| 7 | 4,300 | % 951155 | CBJ06-2510| 7 |4,170
M6X1 2512 6.4|%951141 |CBF06-2512| 44 | 4,400 - - - - | %951156 | CBJ06-2512| 8 | 4,200

CLAMP BUTTONS No.E-9980

A\

75)701 \9\/ ERON)

CB:SUM22 CB-S:E#x CB-N:7F+40Ov
CB: B A HRC45 ~ 50 CB: 2%

®B
m
|
‘ 8 947 | Aoz
|
; CB +0.025
CB CB-S CB-N i A +0.015
; CB-S 10035
| BN | %
DA
Wtk - &= & EAIEER
T CB(SUM22) CB-S(E5w) CB-N(F+O)

AB: C:D:E
N F—5—No. | No. |BEg| fi® | #—5—No. | No. |BEg| Mt | 4#—5—No. | No. |BEg| @&

6 10 6 6 RI10|%938396 | CB6 | 5 | 1,730 | #938398 | CB6S | 5 | 2,000 | % 938400 |CB6N| 4 | 1,730

8 13 6 8 R13|%938397 | CB8 | 10 | 1,750 | * 938399 | CB8S | 10 | 2,280 | * 938401 |CB8N| 6 | 1,750




7 Iv I T HR/INT

F9,

(ERON'Ame®D

OEEGENBECTE. 1 DDLU YFTEH A XDEICHILTE

O T )a—IvwF ISV TYR—KNITUa—IvvF. 7
IWER=RIpwF XTI vy DBREICRETCI,

L e e Qe * [EEIEER
F—5—No. No. moE U = 25
* 955020 AHS2035-4K $22~35 3 2.7 165
* 955021 AHS3560-4K $35~60 04 33 205
% 955023 AHS6090-5K $60~90 ¢5.5 47 280
T
et Rl BECTE A sl B -
AHS2035-4K | CS 50- 70 i : 85 4,670
AHS3560-4K CS100-150-250 = SJK 40- 50- 80 LHTE 170 5,100
AHS6090-5K i 5JK105-150-250 i 380 6,400
WNERAE
FOPRITIBIBRISF S, Vv Ok, KEEE. OvoFv ORICEAR. B € TREIRET 2 TETT.,
BT Y vy L FOBEE U ryF —BTORREE L,
WERG NESANT—&
FIv ARSI TILE RN F BEYvryF—8
Z—5"—No. No. B Z—5"—No. No.
) 955020 | AHS2035-4K ;;,jfjjﬁj; Zgzggi gz;g
N 903463 | CS100
227770 | 900334 | Cs150
900718 | C5250
930261 | SJK40
e | 930262 | SIS0
156490 | SIK60
955021 | AHS3560-4K 930263 | SJK80
. 915918 | ACS50
7SS | 915919 | ACS70
915920 | ACS100
915921 | MCS50
<TRrwhTpyE| 915922 | MCS70
915923 | MCS100
930264 | SJK105
930265 | SJK150
. 930266 | SJK250
955023 | AHS6090-5K [ZFUa—ww | 2 2 h 2 o
940492 | SJK150K
940493 | SJK250K

352



353

T-SLOT SCRAPER

TAOvhRAZTZL—/N—

No.E-9466

(ErONAMED

OHIMDT —TILDTEZ BRI SILETI,

[ RoHS¥ 7t |

— m$< :
F
B el
TSC1420
F C D
E
TSC2232
@ <$
F C D
G E
TSC3654
L s R EES * EEEER
+—5"—No. No. w&THMN A B 2 C D o E  F G Bikg 1t
% 916018 |[TSC1420| 14-20 = 12.2 22.5 85 © 295 142 . 25 . 16 105 820
% 916019 | TSC2232 | 22-32 : 155 35 14.5 755 173 . 6 26.7 100 1,520
#916020 | TSC3654 | 36-54 @ 25 55 235 104 ¢ 238 | &5 13 360 3,400
\\
TZ D ‘J I\jjl [ RoHS3d | ®AmF®

VN
OHis T — 7‘)b@T‘%«@tﬂ‘ﬁUE@a‘@;kb)\&%#‘im

OTERS. DU BEICEOEYIML T IRALES
O7 =V LHTYMNEZTI,

C

E ©)

B
L s RIS * EHEEER
#—9—No. No. iEAT%rIJ A B C D E F G H  =EBkg | ffi#
% 958015 |TC12-1000| 12 : 1000 @ 122 @ 105 @ 13 11 9.2 1.2 92 88 | 6,000
%958016 | TC14-1000| 14 1000 @ 142 @ 115 @ 155 @ 13 11.2 1.2 10.2 100 | 6,400
#958017 |TC16-1000| 16 1000 : 163 : 14 175 & 15.1 13.3 1.2 12.7 120 | 6,850
%958018 | TC18-1000| 18 : 1000 : 183 : 15 195 © 17.1 15.3 1.2 13.7 135 | 7,050
%958019 | TC20-1000| 20 : 1000 @ 204 @ 165 @ 215 @ 192 : 174 1.2 15.2 150 | 7,500
% 958020 | TC22-1000| 22 1000 : 224 18 235 | 212 194 1.2 16.7 165 | 7,950
% 986418 | TC24-1000| 24 1000 @ 245 @ 20 255 ¢ 233 215 1.2 18.5 200 | 8,700
* 986419 |[TC28-1000| 28 : 1000 @ 285 @ 22 295 273 @ 255 1.2 20.7 - 220 | 9,400




MEMO




NABEYA

SINCE 1560 JIG & MECHANICAL PARTS
*
Q) w2 FARY o Tnex

https://www.nabeya.co.jp E-mail:nabeya@ons.co.jp

A EEARI T 500-8433 IRERHEET 25 TEL. 058-273-6521 FAX. 058-278-0022
REE¥P 71050013 REEAXEAET 1-9-3 NABEYA )1 1F TEL. 03-3434-8471 FAX.03-5472-8752
fluEs B ¥ PR T983-0821 (LA EHFXEY) 3-2-20 TEL. 022-255-7177 FAX. 058-278-0022( A+t )
KR E 2P T57809025AMRN)IH6%E 105 TEL. 072-961-3451 FAX.072-960-2112
UM E ¥R T 812-0007 BEHIEZXERLEE 2-20-1 TEL. 092-411-7353 FAX.092-415-5317
LR EER T 370-0075 BERESIETHHREE 77-8 TEL. 027-370-1015 FAX.027-370-1016

TOP-CEL INTERNATIONAL TRADING (SHANGHAI) CO.LTD.
ROOM NO 308, MANPO INTERNAIONAL BUSINESS CENTRE 660 XIN

PERTRT TEL. 021-64413330 FAX. 021-64695985
HUA ROAD, SHANGHAI, CHINA

URL.http : www.top-cel.cn/ E-mail : jieli_yu@topcel.net

QEHDMIFRB L UMEEIF2024FE3A5AREDLDTY, FEGLICEEIZEHLNHIVEITHTTERLEL, OEICITHERITTENTEYE A,



	C23-140D_H2-H3
	C23-140D_002-066
	C23-140D_067-108
	C23-140D_109-188
	C23-140D_301-354



